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A new year, new website, new emails. Yes, we have launched our website. It has been live since the last auction and has 
been greeted with good reviews. Have a look for yourself, if you are able (www.avhstampauctions.co.uk). This has also 
created new emails to make communication much easier. General emails will be info@avhstampauctions.co.uk and if 
you want to contact me directly then you just replace info to colin ie colin@avhstampauctions.co.uk The new website will 
give you more live information. The auction page will be updated with what is going on. As we describe new material it 
will be posted on the website to give you a sneak preview of what is coming up. You will be able to download the current 
catalogue as soon as it is available. You can also see info on the AVH team. Let me know what you think of the site and/
or a testimonial.

For those who have noticed we have changed from ‘auction’ to ‘auctions’ (within website and email addresses). We are 
now onto auction 17 which offers over 3,000 lots covering a great variety of material. A wide range of KGVI throughout, 
with many fitting in the Crown album. It starts with album pages and mixed collections. A selection of 1935 omnibus 
lots and under the thematic section, you will find a new range of RAF signed covers. The new postal history section 
has some interesting items. It has war time correspondence, various cachets and postmarks from Antigua, Bermuda, 
Germany and many more. Within the one country section you will find useful Australia collections, singles and states (inc 
South Australia). China from early dragons to modern sets and m/s’s. A range of French Colonies, Germany from states, 
Occupations, West, East, etc. Hong Kong and Malaya has earlies as well as modern sets and singles. India has a wide 
range of lots including 1948 Ghandi set and many states (Convention and Feudatory). USA holds a selection of earlies 
and modern sheetlets.

The GB section has the usual few collections, Essays, Proofs and postal history at the beginning, leading into a range of 
1840 1d blacks, line engraved and surface printed. KEDVII and KGV includes £1 values ie Seahorses and PUC’s. QEII has 
varieties and some better FDC’s (commems and Defins). Continuing the interest in booklets we have a selection pre-
decimal to decimal. The sale finishes with a small section of Officials and Channel Is lots.

I am sure you will have some fun going through the catalogue and I hope you find something that interests you and 
even gets you placing a bid. With the post being a bit erratic I would suggest getting your bids in early or by email. With 
the current lockdown and working from home, despatching will be from home. This will create a slight time delay in the 
despatching (order will be as before, small lots leading onto larger purchases). Please bear with us on this and we will 
get lots out as soon as we can. - Happy bidding Colin.

1	 Thematics: 30th Ann ’69 moon landing 14 sets m/s mint Cat £39	
	 Est. £10

2	 Thematics: Aviation Heritage mint range Gambia, Marshall, Nevis 
etc inc m/s (30+)	 Est. £20

3	 Europa: 1977 u/m range from variety of countries inc Portugal 
m/s Cat £118 (50+)	 Est. £15

4	 Omnibus: 1953/4, ’66, ’61 Ghana Royal Visit m+u range Cat 
£65+ (40+)	 Est. £10

5	 Omnibus: 1974 Churchill u/m on s/book pages Cat £83 (80+)		
	 Est. £15

6	 Aden: GVI-eQEII mint range ticketed Cat £187 (50+)	 Est. £20
7	 Afghanistan: 1960s mint range inc m/s (100 approx)	 Est. £10
8	 Albania: Pre-1950s range m+u Cat £150+ (40 approx)	 Est. £26
9	 Australia: Mostly pre-war used on 20 approx pages inc many 

earlies Roos (200+)	 Est. £20
10	 Australia: 1950s better range inc imprint blocks, cvrs. Pretty. 

m+u (100+)	 Est. £30
11	 Austria: 1900-2000s used colln on 20 approx wide pages (150+)	

	 Est. £10

12	 Bermuda: Modern range (80s, 90s) on 3 s/book sides u/m Cat 
£187 (150+)	 Est. £20

13	 Brazil: Range of mint 1980s sets Cat £125 (100+)	 Est. £30
14	 Bulgaria: Early to modern used range (75+)	 Est. £10
15	 Bulgaria: Pretty early m+u colln on 9 pages (100+)	 Est. £50
16	 Central African Rep: 1960s/70s mint range Cat £131 (40+)		

	 Est. £20
17	 Ceylon: Early used range on pre-printed pages 4 sides. Useful lot 

(30 approx)	 Est. £20
18	 Ceylon: Mostly pre-war inc many QV mostly used range on 

multiple pages (200+)	 Est. £40
19	 Cyprus: 1946-80s range written up inc cylinder blocks, cvrs, on-

piece. Pretty (175+)	 Est. £15
20	 Denmark: 1920s-80s colln on 40 approx pages, sparse but tidy 

(200 approx)	 Est. £20
21	 Denmark: Pretty colln from SG 1 - 2000s inc some Faroe at back, 

plenty to sort through (250+)	 Est. £60
22	 Estonia: Pre-war pretty mint range (75+)	 Est. £15
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23	 Fiji: 1915-67 mint range inc SW, imprint blocks (50 approx)		
	 Est. £10

24	 France: Mainly pre-war duplicated mostly used range inc better 
material (200+)	 Est. £30

25	 France: Earlies-1930s dup range. Excellent for sorting, very very 
high cat (100s)	 Est. £100

26	 French Colonies: Lovely m+u range inc many earlies on 16 s/
book sides (100s)	 Est. £80

27	 Hong Kong: QV-QEII ticketed range, neat inc high vals and better 
noted (70+)	 Est. £26

28	 Hong Kong: Used range inc many QV-GVI and QEII early defins 
(150+)	 Est. £30

29	 Hungary: 1871-modern colln with plenty of earlier material, on 
20+ wide pages (200+)	 Est. £40

30	 Iceland: Pre-war m+u range (60+)	 Est. £15
31	 India: QV-GV used range on 6 pages inc Service (75+)	 Est. £12
32	 India: QV-early QEII on 20 approx pages inc interesting earlies 

(Litho), pmks. (200++)	 Est. £50
33	 ireland: 1935-90s colln on 20+ wide pages, looks mostly used 

(150+)	 Est. £10
34	 Italy: 1879-2000s colln on 25 approx wide pages, seems used 

(150+)	 Est. £26
35	 Kuwait: GV-1960s range mostly used (50+)	 Est. £10
36	 Latvia: Pre-war pretty used range (100+)	 Est. £20
37	 Latvia: Pre-war pretty mint range (100+)	 Est. £20
38	 Libya: Early-modern dup range m+u (100s)	 Est. £30
39	 Liechenstein: 1940s-modern on wide pages inc blocks m/s (50 

approx)	 Est. £40
40	 Lithuania: Pre-war pretty mint range (200+)	 Est. £26
41	 Luxemberg: 1852-1990s used colln on 25+ wide pages  (150+)		

	 Est. £15
42	 Malaysia Strait: Nice early range to GVI m+u with some nice 

cancels (50+)	 Est. £15
43	 Malaysia Strait: QV-GVI mostly used range (125+)	 Est. £40
44	 Malta: QV-eQEII m+u useful range with on 2 s/book sides (125+)	

	 Est. £20
45	 Mauritius: GVI-QEII mostly mint range on s/book pages (150+)		

	 Est. £20
46	 Mauritius: Early m+u range mostly QV§ (30 approx)	 Est. £20
47	 Montserrat: GVI mint low vals some in large blocks (50+)	Est. £10
48	 Netherlands: Modern range on single st/book page mint inc m/s 

(40 approx)	 Est. £10
49	 New Zealand: QV-QEII range inc high vals to $2 & £1 m+u Cat 

£136 (40 approx)	 Est. £10
50	 New Zealand: GVI range m+u inc Officials Cat £310+ (80+)	Est. £20
51	 New Zealandv 1907-63 Officials range m+u (30 approx)	Est. £20
52	 Nigeria: GV-QEII stock with light duplication Cat £600+ (100+)		

	 Est. £30
53	 Norway: 1860s-1960s sparse but pretty colln on 20+ wide pages 

(50 approx)	 Est. £15

54	 Papua: Very pretty early range m+fu inc OS and airs Cat £127 
(30+)	 Est. £26

55	 Pitcairn Is: GVI-QEII mint on 3 s/book sides (75 approx)	 Est. £20
56	 Portugal: Largely pre-war range m+u Cat £257 (100+)	 Est. £26
57	 Portuguese India: Pre-war pretty range mostly used (70+)	 Est. £10
58	 Rhodesia: Lightly m+u dup mixture GV-eQEII on 2 s/book sides 

(50+)	 Est. £40
59	 Russia: Colln in small s/book 1980s-1990 ticketed u/m Cat £179 

(200+)	 Est. £20
60	 Samoa: Mostly post-war mostly mint range  (100 approx)	 Est. £10
61	 Sarawak: Range on 3 pages with plenty of pre-war m+u (50 

approx)	 Est. £15
62	 Scandinavia: Hefty 30+ page range, hours of sorting! Mostly used 

(100s)	 Est. £50
63	 Seychelles: QV-QEII mostly mint range on 9 pages (150+)	 Est. £15
64	 Sierra Leone: QV-QEII pretty range m+u inc some mint QV (50 

approx)	 Est. £10
65	 Sierra Leone: QV-modern m+u range inc some early high vals 

(damaged) (150+)	 Est. £15
66	 South Africa: Mostly pre-war mixture used stamps and mint 

blocks inc Jipex (100+)	 Est. £26
67	 South Georgia: QEII inc £1 Penguin on two pages (24)	 Est. £10
68	 St Helena: QV-QEII m+u range (100 approx)	 Est. £12
69	 St Kitts & Nevis: GVI-QEII range m+u (125+)	 Est. £15
70	 St Vincent: QV-modern, nice range m+u (250+)	 Est. £15
71	 Swaziland: GV-QEII range m+u  (100 approx)	 Est. £15
72	 Switzerland: 1913-70s Pro Juv colln m+u (225+)	 Est. £20
73	 Switzerland: Earlies to 1960s on albums pages and Lighthouse 

Pro Juv colln m+u (150+)	 Est. £26
74	 Thailand: Early m+u range some in blocks (40+)	 Est. £15
75	 Turkey: Early-1980s range on 50 approx pages (200+)	 Est. £26
76	 Turkey: 1986 mint in blocks Cat £320+ (50+)	 Est. £30
77	 Tuvalu: 1970s-80s range lots of short sets inc m/s mint Cat 

£105 (125 approx)	 Est. £15
78	 USA: 19th-early 20th used range, some faults but still useful (30 

approx)	 Est. £10
79	 Vietnam: 1964-76 Vietcong 25 different mint stamps inc many 

blocks Cat £308 (75 approx)	 Est. £15
80	 Great Britain: Experimental P/card bklts on 4 typed up pages inc 

covers, interesting	 Est. £15
81	 Great Britain: GV-EDVII m+u on 6 pages with useful range of 

defins inc Seahorses, Wembleys (175+)	 Est. £50
82	 Great Britain: Ovpts Mid East Forces and PO Abroad range m+u 

Cat £100+ (50 approx)	 Est. £15
83	 Great Britain: Ovpts Good range of different countries QV-GVI 

m+u (80+)	 Est. £26
84	 Jersey: Range of the 1964 2 1./2d inc blocks, covers on 6 typed 

pages	 Est. £10
	

End of Album Page Section

World Selections and Mixed Lots
85	 B	 Royal Mail Box containing 4 world stamp albums & stockbook 

with stamps also large album (some damage) illustrated first 
day covers issued by International Postmaster dual language 
printed pages English/French	 Est. £15

86	 B	 Medium sized box full with stamps in packets off paper, 
covers, ppc , PHQ cards & an album of philatelic cuttings		
	 Est. £26

87	 B	 Assorted covers, many Great Brtiain First Day Covers, including 
commems defins, booklet panes, some interesting cancels 
(few hundred)	 Est. £30

88	 B	 Small box containing loose off paper world mix including large 
quantities of Great Britain of all periods in packets and on 
stockcards. Condition poor to fine. Hours of fun. (1000s)		
	 Est. £40

89	 A	 Old time Viceroy album, Started in 1938 as a Christmas 
Present, Includes Great Britain 1840 1d black (poor condition), 
China from Dragons, good spread of other interesting bits and 
pieces. (100’s)	 Est. £50

90	 b	 All world in 4 albums A-Z, good mix early to modern (100’s)		
	 Est. £50

91	 A	 Old time Triumph album, mint and used collection, mainly 
earlies to KGVI, useful Australia, Austria, Germany, Great 
Britain (including 1840 1d black  x2), India and States noted. 
Sorting could prove worthwhile. (100s)	 Est. £200

92	 E	 Commonwealth; 1998 80th Anniversary of the RAF sets & MS 
for BVI, Fiji & Samoa & the MS for Cayman Islands u/m, Cat 
£37	 Est. £12

93	 E	 Early to 1960s mainly used selection on 8 stocksheets. 
Condition poor to fine. Countries include Siam, Thailand, 
Indonesia, Brunei, Hong Kong, Philippines. (few hundred)		
	 Est. £20

94	 E	 Commonwealth: QV to 1960s mainly used selection on 7 
stocksheets. Needs sorting, appears to have better pickings 
within. Countries include Malaya and States, North Borneo, 
Singapore and Hong Kong. Condition poor to fine. (100s)		
	 Est. £30

95	 E	 Commonwealth: Selection of mint and used on 25 album 
pages. Countries include Cook Islands, Brunei, New Hebrides, 
New Zealand, Pitcairn Is, Tristan da Cunha etc. Cat £225		
	 Est. £36
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96	 E	 Commonwealth: Selection of mainly used Officials on various 
album pages. Countries include Australia and States,  India 
and States, Great Britain etc. Condition poor to fine. (qty)		
	 Est. £40

97	 A	 Commonwealth: Stockbook containing early QEII commems, 
defins, stated u/m. Countries include KUT, Papua New Guinea, 
Malawi, etc. (150+ items)	 Est. £40

98	 E	 Commonwealth: Early QEII to 1990 mint and used 
accumulation of sets, m/s etc on 5 double sided stockbook 
pages. Mainly countries G-K. Countries include Hong Kong, 
(values to $20), Ghana, Grenada, Gibraltar, Guyana, Jamaica 
etc. (qty)	 Est. £40

99	 b	 Commonwealth: Mint selection on stockcards in a small box. 
QV to 1980s commems, defins, m/s, multipes etc. Good 
pickings from the earlies. Values to 10s, QEII to £5 Odd 
duplication. Countries include Ascension. British Solomon Is, 
Dominica, Malta, Gibraltar, Samoa, Cook Islands, Malaya, North 
Borneo, New Zealand and many more... Condition poor to fine 
(100s)	 Est. £50

100	 A	 Commonwealth: Early to KGVI mainly mint selection in album, 
Values to 5s. Many useful odd values, STC £430+	 Est. £50

101	 A	 Commonwealth: Mint selection in stockbook, many u/m. KGVI 
to early QEII. Commems, defins, countries include Jamaica, 
Malawi, Malta, Mauritius, Montserrat, New Zealand, Nigeria, 
Solomon Is, St Helena, St Lucia and many more. (few hundred)		
	 Est. £60

102	 A	 Commonwealth: Mint selection of KGVI to early QEII in album. 
Countries include Ascension, Australia, Solomon Is, New 
Zealand, Jamaica, Tristan da Cunha etc. Values to 5s. Cat £475	
	 Est. £65

103	 E	 Commonwealth: Coutries A-T mainly mint collection on album 
pages. Appears to be short sets but India to 10r, Malta to 10s 
etc. Condition good to fine. (qty)	 Est. £70

104	 E	 Commonwealth: QV to KGV small identified mint selection on 
a single double-sided stock sheet. Countries include Nigeria, 
Gibraltar, Jamiaca etc. Cat £380	 Est. £70

105	 A	 Commonwealth: Mainly KGVI used collection countries A-T. 
Generally low values but some useful seen. Condition good to 
fine. Cat £500	 Est. £75

106	 E	 Commonwealth: KGVI mint range including better on 2 
stockpages from Fiji and New Zealand. Cat £340	 Est. £75

107	 B	 Small carton containing 8 stockfolders and exercise booklets - 
mostly Commonwealth, quantity stocks	 Est. £75

108	 E	 QV to QEII mint and used selection of identified singles, etc 
from around the world on 3 double-sided stock book pages. 
Countries include Hong Kong, Somaliland, Ascension, Norway, 
Iceland etc. Cat £720	 Est. £80

109	 E	 Commonwealth: QEII 1950s/70s m/m selection on 9 
stockbook pages, some double-sided. Someidentified. 
Countries include Singapore, Nigeria, Malta, Pakistan, 
Rhodesia, Jamaica, Ghana, Canada etc. Cat £540	 Est. £80

110	 A	 Commonwealth: A-T mint collection in album. Mainly early 
QEII countries include Aden (Dhows to 1r), Australia, Bahamas, 
Bermuda, Cook Is, Gibraltar, Hong Kong, Mauritius, St Vincent, 
Trindad etc. STC £800+	 Est. £90

111	 A	 2000/11 Mainly mint large sheetlets (25) in stock album. 
Countries include Hong Kong China, Australia, USA, Norfolk Is, 
New Zealand etc,  Includes duplication. Cat £420+	 Est. £95

112	 A	 1999/2002 36 Mainly mint large sheetlets in stock album. 
Countries include Malaysia, Ireland, Guyana, Isle of Man.  
Includes duplication. Cat £435	 Est. £95

113	 E	 Commonwealth: Mainly KGVI mint and used selection of 
countries A-B on 10 album pages. Values to 5s. Condition 
good to fine. Cat £627	 Est. £120

114	 A	 Commonwealth : QV to early QEII mint and used selection in 
stockbook. Values to £1, needs sorting. Countries include 
Bermuda, Cayman Is, Cyprus, Fiji, Malta, Falkland Is, New 
Zealand and many more. (100s)	 Est. £130

115	 E	 Commonwealth: Coutries S-Z, QV to KGV m/m on 5 album 
pages. Mainly lower values but adds up. Cat £700 	 Est. £130

116	 E	 Commonwealth: QV to KGVI small  m/m selection on 6 album 
pages. Countries include Antigua, Australia, Bermuda, Cayman 
Is, Gibraltar, Turks & Caicos etc. Cat £500+	 Est. £130

117	 b	 Commonwealth: mainly used selection on 100+ stockcards 
in a shoebox. QV to KGV countries A-Z, needs sorting. Many 
better seen. Condition poor to fine. (100s)	 Est. £150

118	A+E	 Commonwealth: QV to 1960s mainly used selection on 
stockpages and small stockbook. Commems, defins, needs 
sorting, odd duplication. (100s)	 Est. £150

119	 E	 Commonwealth: QEII mint (Many u/m) selection of commems, 
defins etc on 6 double-sided stockbook pages. Values to £1, 
$5. Countries include Anguilla, Ascension, Dominica, Falkland 
Is, Gibraltar, Jamaica, Montserrst, St Lucia, Seychelles etc.		
	 Est. £200

120	 A	 Commonwealth: Mainly mint selection in stockbook. Great 
Britain QV Jubilee, KGEVII, KGV values to 1s, Run of 1937 
Coronation, 1946 Victory. Commems and defins countries 
include Bermuda, Ascension, Channel Islands, Gibraltar, etc. 
(100s)	 Est. £250

121	 A	 Commonwealth: KGVI to early QEII  mint selection, stated to be 
u/m in stock album. Values to 5s, commems, defins, postage 
dues ovpts etc. Countries include Aden, Australia, Bahamas, 
Bermuda, Cayman Is, Canada, Ceylon, New Zealand, Papua 
New Guinea, South Africa, Zanzibar etc  Cat £1240+	Est. £250

122	 A	 Commonwealth: KGVI mint and used sollection in small album. 
Mainly value to 1s odd higher value seen. Condition poor to 
fine. Cat £1400	 Est. £250

123	 A	 Commonwealth: QEII 1960s/90s mainly mint some u/m 
selection of defintive sets in album. Countries include Anguilla, 
Antigua, Bermuda, St Kitts, Grenada, Tonga, Barbados, Sierra 
Leone, Turks & Caicos etc. STC £3000+	 Est. £600

124	 A	 Large stockbook of mint and used mainly 1960s/70 m/s 
and sheetlets. Some duplication. Countries include Germany, 
Poland, Yugoslavia, Greece, Austria, Russia, Italy, Cuba, Liberia, 
Ajman, Afghanistan etc. High re-sale value. (qty)	 Est. £20

125	 e	 Uncirculated club books (3), booklets of West Germany, Swiss 
(Modern), USA/Poland, mint and used, PTSA £130	 Est. £24

126	 e	 Club book with a mint & used selection inc Finland, 
Switzerland & USA, balance PTSA £229	 Est. £40

127	 A	 Hungary, New Zealand, Austria, Italy, India, Czechoslovakis etc 
on Hagner sheets in album	 Est. £48

128	 E	 Mint collection of United Nations plus 1960s foreign including 
useful.	 Est. £48

129	 e	 Club book with a mint & used range with many better inc 
Belgium, Germany & Netherlands, balance PTSA £286 	Est. £50

130	 E	 Europe ex dealers mint/um stock on 12 stock pages inc 
Austria, Czechoslovakia, Denmark, France, Greece, San Marino 
& Vatican, several 100 inc better sets & odd values.	 Est. £50

131	 E	 Gulf States: Mint and used selection on assorted album pages. 
Condition good to fine. Countries include Kuwait, Qatar, 
Ajman, Oman, Sharjah, Bahrain (qty)	 Est. £75

132	 A	 Foreign A-J mint and used sollection in well filled Devon 
album. Countries include Albania, Czechoslovakia, Egypt, 
Greece, Hungary etc	 Est. £80

133	 E	 Mainly 1950s/60s mint and used selection on 5 double sided 
stockbook pages. Items identified. Commems, m/s, odd 
imperfs etc. Countries include Portugal, Albania, Laos, Chad, 
San Marino, Iran and many others. Cat £730+	 Est. £90

134	 A	 Booklets: 1980s/2000s selection in album. All identified. 
Countries include Greenland, Denmark, Sweden, Iceland etc. 
Cat £735	 Est. £100

135	 A	 Austria, Belgium, Denmark, France and Germany clean ranges 
mint and used in well filled Devon album	 Est. £100

136	 E	 Scandanavia: Selection of mainly used, on a variety of album 
pages, stock pages and a selection of covers. Earlies to 1970’s 
condition poor to fine. Needs sorting. Countries include 
Sweden, Finland, Denmark and Iceland (qty)	 Est. £120

137	 A	 Stockbook with mint ranges of Liechtenstein. 1917/81 
including better (Cat £1200) plus Luxembourg 1882/1987 
including better (Cat £675). Good lot, all different.	 Est. £190

138	 E	 1916/1930s mint and used selection on 6 stock sheets. 
Countries include Hejaz, Iraq and Russia etc. Condition mainly 
good to fine. Cat £1560	 Est. £300

139	 A	 Europe: Early imperfs to 1930s mint and used collection in 
album. Odd later year in Latvia. Countries include Estonia, 
Lithuania, Latvia, Bohemia and Moravia. Condition poor to 
good. Duplication in places. (100s)	 Est. £430

Accessories
140	 A	 2020 SG Part 1 Catalogue second hand, good condition.		

	 Est. £24

Omnibus
141	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Bechuanaland, Caymans, India 

& Samoa, Cat £66	 Est. £16
142	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for India, Morocco Agencies, 

Morocco Agencies (centimes), New Guinea, Papua (u/m) & 
Southern Rhodesia, Cat £87	 Est. £20
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143	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Canada, KUT, Malta, Papua & 
South West Africa, Cat £88	 Est. £22

144	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Falklands, Gambia, Morocco 
Agencies, Samoa & Southern Rhodesia, Cat £104	 Est. £26

145	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for British Solomon’s, India, 
Mauritius & Somaliland, Cat £109	 Est. £26

146	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Ceylon, Hong Kong, Morocco 
Agencies, Morocco Agencies (centimes), Samoa & Southern 
Rhodesia, Cat £122	 Est. £30

147	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Barbados, Canada, Malta, 
Morocco Agencies (centimes), St Lucia & Southern Rhodesia, 
Cat £134	 Est. £32

148	 S	 1935 Silver jubilee mint sets for Cyprus, Leeward Islands, 
Straits Settlements, Malta, Mauritius & Morocco Agencies 
(centimos), Cat £150	 Est. £36

149	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Falklands, Tangier, 
Newfoundland, Nyasaland & St Helena, Cat £146	 Est. £36

150	 S	 1935 Silver Jubilee mint sets for Falklands, Gibraltar, Jamaica, 
Leeward Islands, Nyasaland & St Helena, Cat £196	 Est. £48

151	 S	 1935 Jubilee Sets for Cyprus Malta Gold Coast Nyasaland & St 
Helena Cat £160	 Est. £50

152	 E	 Mint selection of 1937 Coronation, 1946 Victory, 1948 
Wedding (low values only) 1949 UPU on 21 small stockcards 
Many sets included. (qty)	 Est. £15

153	 E	 1981 Royal Wedding wmk and ovpt errors on pre-printed 
pages. Countries include Barbuda, British Virgin Is, Guyana, 
Nevis, St Kitts, Tuvalu etc. Cat £245	 Est. £40

154	 E	 1984 Olympics selection of stamps, m/s on 36 Borek pre-
printed pages. Countries include Djibouti, Bahamas, Mali, Cook 
Islands, Anguilla, Argentia, Seychelles etc. Cat £265+	Est. £36

Thematics
155	 A	 Transport: 1980s/90s  selection of appears sets and m/s, 

stated to be u/m in a stockbook. Motorbikes, Cars, Trains, etc. 
Cat £250	 Est. £40

156	 A	 Architecture: A to N countries collection of mainly early items.		
	 Est. £40

157	 E	 Mostly 1960s/70s selection on pages. Themes include 
Butterflies, flowers, animals etc.	 Est. £46

158	 A	 Ships: 1980/90s selection appears to be sets and m/s, u/m in 
stockbook. Countries include Cuba, Cambodia, Benin, Russia 
etc. Cat £300+	 Est. £50

159	 A	 Birds: 1980s/90s appears to be sets and m/s, u/m in 
stockbook. Countries Laos, Cuba, Cambodia, Tanzania etc. Cat 
£380	 Est. £90

160	 B	 Nelson: Appears to be a collectors display which includes 
pictures, info, covers (some signed), odd booklet, postcards, 
sets and m/s and commemorative spoon. Needs reorganising. 
(qty)	 Est. £100

161	 3A	 History of World War II in 3 special albums, contains 2 mint 
packs from Canada, 14 coin covers, 89 covers mainly from 
Marshall Is. Well writern up.	 Est. £20

162	 A	 Battles; Veterans Charities Consortium series of 34 covers 
commemorating assorted battles 1803-1900. Eachcover 
commemorates a battle, shows the medal awarded to participants 
and is signed by a high ranking official. Battles include Battle of 
Trafalgar, Battle of Waterloo, The Boer War etc. (34)	 Est. £50

163	 e	 Military: RFDC30 65 th Anniv of First Regular British Air Mail 
service signed cover, top right cover creased, certified on 
reverse 1519 of 1630	 Est. £4

164	 e	 Military: RAF B32 Boeing B17 cover signed by General Curtis Le 
May, certified on the reverse as 1182 of 1396	 Est. £7

165	 E	 Military: Small selection of unsigned covers for assorted issues, 
many aviation related, but also includes 1994 D-Day Anniv 
issue with Bletchley Park cancel (Ltd Ed of 300) (9)	 Est. £12

166	 e	 Military: JS 50/45/16A cover signed by Agansing Rai - 
Nepalese Gurkha who was awarded the VC. Certified on the 
reverse 9 of 100	 Est. £32

167	 e	 Military: Unique Bletchley Park cover signed in person by 
Jessie and Joan Procter who worked at Bletchley Park from 
Feb 1940 to August 1945 (inc’s copy of Picture of them, with 
work coleagues at Bletchley, picture currently on display at 
Bletchley). Cover without the signatures is certified 428 of 
1000	 Est. £40

168	 A	 Military: JS(MIL) 1-26 series, Millennium sets FDC’s depicting 
military medals/campaigns from 1900 -1991. Many limited 
to 100, all signed by relevant high ranking officials. Seldom 
offered as series . (26)	 Est. £50

169	 e	 Military: RAFES SC1 cover signed by Pat Reid an Army Officer 
who escaped from Colditz in October 1942.	 Est. £50

170	 e	 Millitary: RAFM HA(SP1) cover signed by Mjor General Gerhard 
Barkhorn - Luftwaffe flying ace, certified on the reverse 196 of 
648	 Est. £60

171	 e	 RAF: 40th Anniv of Battle of Britain cover signed by Robert 
Runcie - Archbishop of Canterbury, certified on the reverse as 
332 of 1000	 Est. £7

172	 e	 RAF: RAF (75) 25 cover for75th Anniv of RAF, signed by Air 
Vice Marshall JS Allison, certified on the reverse 922 of 1000		
	 Est. £7

173	 E	 RAF; Mercurycard Telephone Cards commemorating the 
Battle of Britain Experience at the RAF Museum, Hendon, 
set of 4 £2 cards, BT 5 unit phonecard commemorating the 
Battle of Britain Memorial Flightand a set of 3 phonecards 
commemorating ”Just Jane” Avro Lancaster NX611, all unused 
(8)	 Est. £8

174	 e	 RAF: RAF B23 Bristol Blenheim cover signed by Bill Edrich, 
certified on reverse 70 of 1157	 Est. £8

175	 E	 Cigarette Cards: John Players, Tom Thumb History of British 
Aviation series of 30 cards mounted on 6 display pages. 
Missing card No1 (alternative card included).	 Est. £10

176	 E	 Postcards: Valentines ”Aircraft Recognition” Cards mounted 
on 8 display pages, 16 cards from the ”Proficiency Test”series 
showing an image of the aricraft on the front and a description 
of the aircraft an a silhouette on the reverse	 Est. £16

177	 e	 RAF: 1986 Histroy of the RAF cover signed by 3 Battle of 
Britain pilots including James Lacey. Sertified on reverse as 403 
of 500	 Est. £16

178	 e	 RAF: 40th Anniv of Battle of Britain cover signed by George 
Unwin, Battle of Britain pilot. Certified on the reverse as 919 of 
1000	 Est. £16

179	 e	 RAF: Pair of Bletchley Park Post Office flown covers 
commemorating the Battle of Britain Memorial Flight 50th 
Anniversary. Both limited editions of 500 Covers BBMF004 and 
BBMF 005	 Est. £19

180	 e	 RAF: CAF 39 1944 cover signed by Bob Knights - 617 
squadron. Certified on the reverse as 141 of 150	 Est. £20

181	 e	 RAF: JS(AC)48 50th Anniv of RAF Rescue Services cover signed 
by Flt Lt JA Cruickshank and Flt Lt Bill Reid - both recipients 
of the Victoria Cross Medal. Certified copy 0798 of 1000 on 
reverse.	 Est. £24

182	 E	 RAF: Royal Visit series RAF (RV) 1 - RAF (RV) 15 and RAF (RV) 
25. Some duplication but signatures different on covers. (18 
covers)	 Est. £28

183	 e	 RAF: RAF 3 No 3 Squadron signed by Flt Lt MP Shaw, Group Capt 
PH Champniss, Wing Commander RE Johns and Air Commodore 
FMF West VC details inside give limited edition of 200	 Est. £28

184	 E	 RAF: Selection of Memorial Flight covers MF1, (3), MF2 , MF 
3(2), MF4 and MF6. 2 Covers were flown in the Canadian 
Lancaster and the British Lancaster in 2000. All signed and all 
limited edition, 1 limited to 100 (8)	 Est. £32

185	 e	 RAF: Commemorative cover for 50th Anniv of First Major 
Bombing Raid by Avro Lancaster Aircraft signed by Wing 
Commander D J Penman who took part in the raid. Certified 5 
of 100 on the reverse.	 Est. £32

186	 e	 RAF: RAFM HA21 cover signed by Peter Townsend, RAF flying 
ace and equerry to King George VI and Queen Elizabeth II. 
Certified on reverse 0706 of 1301, (address label missing from 
front of cover).	 Est. £34

187	 E	 RAF: Medals series, small medal covers RAF (DM)1- RAF (DM) 
19. All covers pilot signed, odd duplication but different 
signatories on covers. (23 covers)	 Est. £36

188	 e	 RAF: Cover commemorating the opening of the Battle of Britain 
Suite signed by 25 attendees. (list of signatures available)		
	 Est. £40

189	 A	 RAF Covers; Battle of Britain special signed series RAFA1/ 
20. Signatures include Gp Capt W D David, Wing Commander 
‘Bunny’ Currant, Gp Capt F Carey and Wing Commander RAB 
Learoyd VC. (20)	 Est. £60

190	 A	 RAF Covers: Selection of the RFDC series 1-83. covers have full 
sets, multiple signed covers (53)	 Est. £60

191	 e	 RAF: RAF FF 33 cover signed in person at an airshow at RAF 
Hendon by Douglas Bader and Wing Commander R H McIntosh 
‘All Weather Mac’.	 Est. £60

192	 e	 RAF: Cover commemorating Sir Barnes Wallis 90th Birthday, 
12 signatures including ‘Bomber’ Harris, Dave Shannon, Toby 
Foxley and Tammy Simpson (617 squadron). Cover flown in 
Vulcan XL 317 of 617 ‘Dambuster’ Squadron	 Est. £65
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193	 e	 RAF: RAFA (SE) 2 cover signed by WWII flying aces Jonnie 
Johnson and Douglas Bader, limited edition 70 of 416 , light 
foxing on cover	 Est. £65

194	 A	 Aircraft; British Heritage Cover series 1999/2002 (stated 
to be complete, seldom offered this way). Mainly FDC’s 
(complete sets some on 2 covers), latter FDI cancels. Limited 
edition signed covers, (some limited to only 50 (BHC(3)10). 
Many better signatures noted inc Lady Bader, Roland (Roley) 
Beamont, James Tait, etc. (54)	 Est. £95

195	 e	 RAF: RAF HA1 cover signed by Jonnie Johnson, Douglas Bader 
and Stanford-Tuck. Certified on reverse 273 of 1026	Est. £110

196	 e	 RAF: 40th Anniv of Battle of Britain Cover signed by Battle of 
Britain pilots Bob Stanford Tuck, Douglas Bader, James Lacey 
and John Cunningham, certified on the reverse 52 of 1000		
	 Est. £130

197	 e	 Joint Services Cover: 70th Anniv of No 84 Squadron JSF 4d 
Special (limited edition) signed by Gp Capt Frank Carey CBE, 
DFC**, AFC, DFM	 Est. £10

198	 e	 Joint Services Covers: 40th Anniv of Farnborough International JSF 
25 c Special (limited edition) signed by Wing Commander Geroge 
Unwin DSO, DFM - 2 small stains on front of cover	 Est. £12

199	 E	 1980 Series of covers carried by different sources from HQ 
British Forces Postal Services to London 80, Earls Court, 
London. Numbered C64 to C75. Additional copy of C66 
signed, (13 covers)	 Est. £14

200	 e	 Joint Services Cover: 50th Anniv of First Flight of Spitfire cover 
numbered RAF (F) 1c Special (limited edition) signed by Jeffrey 
Quill - spitfire Test Pilot	 Est. £18

201	 e	 Joint Services Cover: 75th Anniv of the Formation of the RFC 
- Military Wing cover JSF 1c Special (limited edition) signed Air 
Commodore Charles Widdows - Battle of Britain pilot	 Est. £18

202	 e	 Joint Services Cover: 70th Anniv of the Battle of the Somme JSF 
3c Special (limited edition)signed Pat Hancock, Battle of Britain 
pilot and secretary of Battle of Britain Fighter Assoc.	 Est. £18

203	 e	 Joint Services Cover: 70th Anniv of the Battle of Arras JSF 5c 
Special (limited edition) signed by S/Ldr Ben Bennions, a Battle 
of Britain ‘Ace’ who was shot down 4 times and became a 
‘Guinea Pig’	 Est. £18

204	 e	 Joint Services Cover: 75th Anniv of the Royal Naval Air Service 
JSF 6c Special (limited edition) signed by Group Capt Tom 
Gleave, Battle of Britain pilot  whose aircraft blew up and he 
became one of McIndoe’s Chief Guinea Pigs.	 Est. £18

205	 e	 Joint Services Cover: 72nd Anniv of Formation of 72 Squadron  
JSF 7c Special (limited edition) signed by Group Capt ‘Des’ 
Sheen	 Est. £18

206	 e	 Joint Services Cover: 50th Anniv of the Air Transport Auxilliary 
JSF 8c Special (limited edition) signed by Wing Commander 
‘Bunny’ Currant	 Est. £18

207	 e	 Joint Services Covers: The Closure of RAF Hendon JSF 10c 
Special (limited edition) signed Sqn Ldr Drobinski, a Polish 
Battle of Britain veteran	 Est. £18

208	 e	 Joint Services Covers: Disbandment of No 60 Squadron JSF 
13c Special (limited edition) signed by Air Vice Marshal AVR 
Johnstone CB, DFC, AE, DL	 Est. £18

209	 e	 Joint Services Covers: Royal Air Force Halton Show JSF 24 
c Special (limited edition) signed by Wing Commander RC 
Wilkinson OBE, DFM*	 Est. £18

210	 e	 Joint Services Covers: 40th Anniv of Farnborough International 
JSF 25 extra,  signed Air Marshal Sir John Curtiss KCB, KBE, 
FRAeS	 Est. £18

211	 e	 Joint Services Covers: 40th Anniv of Farnborough International 
JSF 25 c Special (limited edition) signed by Wing Commander 
George Unwin DSO, DFM.	 Est. £18

212	 e	 Joint Services Cover: 75th Anniv of the Formation of the RFC 
- Naval Wing cover JSF 2c Special (limited edition) signed Air 
Commodore Pete Brothers - Battle of Britain ‘Ace’	 Est. £20

213	 e	 Joint Services Covers: 46th Anniv of Battle of Britain JSF 9(c) 
Special (limited edition) signed Group Captain Dennis David 
one of the ‘top scorers’ in the Battle of Britain	 Est. £20

214	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of the Formation of No 6 
Squadron JSF 11c Special (limited edition) signed by Air Marshal Sir 
Denis Crowley-Milling, Certified on reverse 431 of 735	 Est. £20

215	 e	 Joint Services Covers: RAF Binbrook Open Day JSF 17c Special 
(limited edition) signed by Wg Cdr Bob Doe, one of the top 
scorers in the Battle of Britain	 Est. £20

216	 e	 Joint Services Covers: International Air Fair, Biggin Hill JSF 19c 
Special (limited edition) signed by Group Capt John Cunningham, 
probably the most successful night-fighter pilot	 Est. £20

217	 e	 Joint Services Covers: 80th Anniv of No 3 Squadron JSF 20 c 
Special (limited edition) signed by Jim Pickering. Certified on 
reverse 118 of 600	 Est. £20

218	 e	 Joint Services Covers: 50th Anniv of  the Air Transport 
Auxiliary JSF 8 extra, signed by AG Russell and J Booth	Est. £20

219	 e	 Joint Services Covers: Battle of Britain Open Day , Finningley 
JSF 21 c Special (limited edition) signed by Squadron Leader LR 
Colquhoun, DFC, GM, DFM. Certified on reverse 300 of 500		
	 Est. £22

220	 e	 Joint Services Covers: Battle of Britain Open Day, Leuchars JSF 
22 c Special (limited edition) signed by Sub Lieutenant Victor 
Soutar Lowden, DSC, MA (Cantab) RNVR (A). Certified on 
reverse 489 of 500	 Est. £22

221	 e	 Joint Services Covers: Biggin Hill International Air Fair JSF 23 c 
Special (limited edition) signed by Ginger Lacey, one of the top 
scorers in the Battle of Britain.	 Est. £22

222	 e	 Joint Services Covers: Disbandment of No 56 Squadron JSF 
14c Special (limited edition) signed by Wing Commander F W 
Higginson OBE, DFC, DFM plus 2 additional signatures.	Est. £24

223	 e	 Joint Services Cover: 50th Anniv of the Air Transport Auxilliary 
JSF 8b Special (limited edition) extra signed by Pilot John 
Jordan, an ATA pilot and also of Jordans Cereals. Additionally 
signed by Mrs Diana Barnato Walker, (daughter of the racing 
driver Woolf Barnato who won the Le Mans Grand Prix 3 years 
running.) ATA pilot , unofficial holder of the Women’s speed 
record, August 1963 1250mph in RAF Lightning. Certified on 
reverse 104 of 250	 Est. £30

224	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of the Formation of No 32 
Squadron JSF 12c Special (limited edition) signed by 4 prominent 
ex members of No 32 Squadron, Air Commodore Peter Malam 
Brothers CBE, DSO, DFC, Winf Commander Douglas Hamilton 
Grice MBE, DFC, Wing Commander Jack Rose CMG, MBE, DFC 
and Group Captain John William White MBE	 Est. £30

225	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of No 74 Squadron JSF 15c 
Special (limited edition) signed by Wg Cdr Tom Neil who 
fought in both the Battle of Britain and the Siege of Malta. 
Certified on reverse 593 of 600	 Est. £30

226	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of No 111 Squadron JSF 
16 c Special (limited edition) signed by Sqn Ldr M W Smyth. 
Certified on reverse 400 of 600	 Est. £30

227	 e	 Joint Services Covers: 40th Anniv of Farnborough International 
JSF 25 extra,  pilot signed but with 4 additional signatures 
including JJ Booth (600 Sqdrn)	 Est. £30

228	 e	 Joint Services Covers: 50th Anniv of  the Air Transport 
Auxiliary JSF 8c Special (limited edition) extra, signed by Wing 
Commander ‘Bunny’ Currant and Daphne Pearson (WAAF)		
	 Est. £30

229	 e	 Joint Services Covers: 50th Anniv of Flugplatz Gutersloh JSF 18 
c Special (limited edition) signed by Victor Molders, the brother 
of Werner Molders, commander of JG51. Victor took part in 
over 80 sorties in the Battle of Britain but was shot down on 7 
10 1940	 Est. £40

230	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of the Formation of No 32 
Squadron JSF 12 extra,  signed by Bill Reid VC and 7 other 
signatories	 Est. £40

231	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of the Formation of the Royal 
Flying Corps - Naval Wing JSF 2 c Special (limited edition) extra 
signed by Air Commodore Pete Brothers, a Battle of Britain 
‘Ace’ and an additional 6 signatures including John Keatings 
and John Gibson	 Est. £40

232	 e	 Joint Services Covers: 50th Anniv of Flugplatz Gutersloh JSF 
18c Special (limited edition) extra, cover damaged no insert, 
signed by Victor Molders, the brother of Werner Molders, 
commander of JG51. also  Edu Nuemann and additional 2 
signatures	 Est. £40

233	 e	 Joint Services Covers: 75th Anniv of No 111 Squadron JSF 
16 d Special (limited edition) signed by 20 air crew (list of 
signatures enclosed) members of 111 Squadron, certified on 
the reverse No 75 of 120	 Est. £50

234	 e	 Joint Services Covers: 50th Anniv of Flugplatz Gutersloh JSF 
18 c Special (limited edition) extra,  signed by Victor Molders, 
the brother of Werner Molders, commander of JG51. also Edu 
Neumann and an additional signature	 Est. £50

235	 e	 Joint Services Covers: 46th Anniv of Battle of Britain JSF 9 
signed Bob Stanford-Tuck. Only a few of these covers were 
signed before he died and they are not mentioned in the RAF 
Covers catalogue - Scarce on this cover.	 Est. £120
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236	 e	 Royal Navy: Royal Navy Covers Series One No 3, 50th Anniv of 
the Battle for the Atlantic cover signed by Air Commodore J H 
Greswell, Vice Admiral Sir Roy Halliday, Lord Kilbraken and Flt 
Lt JA Cruickshank - only living recipient of VC for submarine 
attack. Certified on reverse as 283 of 429 covers issued and 
41 of 50 special covers issued.	 Est. £32

Postal History
237	 b	 Postcards; Foreign all periods roughly half are standard sized 

half larger sized. Noted areas Salonica, Thessaly & India. (circa 
400) 	 Est. £15

238	 E	 Selection of Early to Modern covers, postcards, on piece, 
etc. includes ”Message from Mid- Air” Ballon card Mellerud 
(Sweden) and Maidenhead post mark and P Due Cancels, USA 
(5), Germany (2), etc (12 items) 	 Est. £16

239	 B	 Box of covers full of world covers & cards all periods. Box size 
16’’ x 12’’ x 4’’.	 Est. £32

240	 b	 Small box containing covers, FDCs, ppc, stamps off paper & on 
album leaves	 Est. £36

241	 A	 Interesting colln of maritime covers, ephemera from 19/20th 
cent, inc White Star, Anchor, Inman, German catapult mail etc		
	 Est. £130

242	 b	 WW1 Field Post Office covers, cards, etc in small box (58) 
Austro-Hungarian,etc	 Est. £40

243	 S	 Antigua: 1938 KGVI commemorative cover with KGV 2 1/2d 
stamp addressed to Joe Louis, World Heavyweight Champion, 
New York	 Est. £5

244	 S	 Antigua: 1946 Airmail cover to USA with mixed franking 
(Antigua 6d, Leeward Islands 1d and 3d)	 Est. £5

245	 S	 Antigua: 1929 Airmail piece to USA with mixed stamps 
(Leeward Islands 58 x2 plus Antigua 56 and 75 (2)	 Est. £5

246	 S	 Aden: 1937 Dhows to 21/2a on registered cover (SG 1/5). Cat 
£14	 Est. £6

247	 S	 Aden: KG6 3/4a post card HG2, very clean & PTSA £35	 Est. £12
248	 E	 Argentina: 1890s onwards selection of letters, censor covers, 

used and unused postal stationery etc. Mixed condition (50+)		
	 Est. £30

249	 B	 Baltic States: Recent covers mainly commercial, some fdcs & 
stationary in plastic box (Approx 284)	 Est. £15

250	 S	 Bermuda: 20/1/38 low values on plain FDC on local letter 
(stamps Cat £19+)	 Est. £10

251	 S	 Bermuda: 1936 set to 6d on illustrated KGV FDC registered 
to USA plus 1/- value on plain FDC internal use (2 covers) (SG 
98/105)	 Est. £12

252	 S	 Bermuda- New York First Flight Cover with adhesives (SG 103 
& 105) with cachet and New York receiving CDS	 Est. £15

253	 S	 Bermuda: 1941 Registered Air Mail letter to USA with a corner 
block of 4 of 3d (SG 114) opened by examiner	 Est. £15

254	 E	 Bermuda: 1951 Provisional 1/2d newspaper wrapper with 1/2d 
frank in violet used at Mangrove bay by favour, Higgins and 
Gage 9k rated RRRR	 Est. £20

255	 E	 British Guiana: 1938 6c registered letter opt SPECIMEN fine 
mint	 Est. £30

256	 E	 British Honduras: Higgins and Gage II, KGVI 1c newspaper fine 
mint	 Est. £20

257	 E	 British Honduras: 2c KGVI newspaper wrapper ovpt SPECIMEN, 
fine mint, scarce	 Est. £30

258	 E	 British Levant. 1922 Dep of Commerce Amer Embassy, 
Constantinople cancel with a GV 5d ovpt 7 1/2pi to Int 
Telegraph Bureau, Swiz	 Est. £20

259	 E	 Brazil: Selection of 1930s/40s Airmail covers written up on 8 
album pages. Includes extra cachets, markings and hanstamps 
to various destinations. (8) 	 Est. £80

260	 S	 Burma Japanese Occupation: 1942 1a on cover, Japanese 
Special Service Post, good condition (SG J29). Cat £42	Est. £10

261	 S	 Burma Japanese Occupation: 1942 6p on cover, Japanese 
Special Service Post, good condition(SG J27). Cat £55	 Est. £13

262	 E	 Cyprus: KGVI 41/2pi air letter, fine mint	 Est. £18
263	 S	 Cyprus: 1936 commercial envelope to Dutch East Indies 

bearing KG5 1 1/2pi & Silver Jubilee 2 1/2pi & 9pi, transit pmk 
for Cairo & ‘Qantas’ backstamp.	 Est. £19

264	 e	 Cyprus: KGVI 21/2p registered letter ovpt SPECIMEN, fine mint, 
scarce	 Est. £40

265	 e	 Cyprus: KGVI 3 piastre registered envelope, small size, very 
fine mint	 Est. £40

266	 E	 Finland. 1905-14 domestic covers at 5p-20p rate with 
213,216,222,245,(349 or 369), rural mail cachets x6	 Est. £60

267	 e	 Germany: 1940 Feldpost covers (3)	 Est. £15
268	 E	 Germany. Military mail Feldpost 1940-44 with wide range of 

Nazi cancels, censors, flown covers, interesting material and 
plenty of better noted x30	 Est. £110

269	 E	 Grenada: Small selection of 10 covers, cards, fronts etc. QV to 
KGVI includes some OHMS covers. Includes some postmark 
literature	 Est. £50

270	 E	 Hyderabad: Postal History selection of postal stationery from 
1890 cards and covers on 2 stocksheets (14)	 Est. £50

271	 A	 Italy: Collection of covers (73) and stamps (variety of pmk’s 
on stamps on 12 album pages) 1917 to 1920’s showing 
a wide variety of postmarks, also od early cover, in a blue 
album.	 Est. £8

272	 E	 Italy. 1938 commercial cover New York-Italy S.S. Queen Mary, 
p/marks & manuscript show transatlantic route	 Est. £24

273	 S	 India: 26 June 1938 Test Firing of Rocket Despatch by Rocket 
No 164 ‘Marianne Kronstein’ by Stephen Smith u/m pair in 
green, J32a only 500 carried, scarce.	 Est. £30

274	 A	 India: Pre-stamp States Official covers inc States in album (some 
dated from 1700s) condition is very variable. (88)	 Est. £75

275	 S	 India; 1932 Military Airmail (Royal Engineers Blue Embossed 
Insignia on Reverse) Multi-stamped Cover Peshawar (Pakistan) 
to London. Some soiling. Opened carefully at top. Res £55		
	 Est. £60

276	 E	 India: IAFF 2 different Christmas Greeting airletters for HM 
Forces. Very fine mint, rare. Only 1 found on Ebay at £50		
	 Est. £60

277	 E	 Leeward Islands: KGVI large size postcard 1d fine mint, scarce		
	 Est. £26

278	 E	 Leeward Islands: KGVI 3d registered letter opt Specimen, very 
fine and scarce	 Est. £40

279	 E	 Jamaica: KGVI 1/2d postcard ovpt SPECIMEN with reply card 
attached (not overprinted)	 Est. £30

280	 E	 Malaya: 2 postcards with reply cards attached, both fine mint, 
one is 1s Penang KGV 4c, the other a Kelantan 4c Sultan, both 
ex UPU Archive Berne, file number on reverse	 Est. £60

281	 E	 Nigeria: KGVI registered envelope, fine mint	 Est. £20
282	 E	 Nyasaland: 1938 1d postcard opt SPECIMEN, fine mint, scarce		

	 Est. £40
283	 S	 Pakistan. India 1947 Official Pakistan ovpt 1a3p x3 on-piece, 

SG Cat £45 each	 Est. £40
284	 S	 Sierra Leone: KGVI 1d postcard. Higgins and Gage 16, very fine 

mint, rare, only 1000 printed.	 Est. £30
285	 E	 South Africa: 3 different air letter cards, all KGVI including one 

for service personel	 Est. £36
286	 E	 South West Africa: 3 different KGVI airletters including one for 

servoce peronel, fine mint	 Est. £40
287	 e	 Sweden: 1945 Lunds” local post cover with 12 x 2 ore stamps, 

philatelic but unusual	 Est. £10
288	 E	 Trieste. 1948 Centenary set CTO on a sheet Cat 130 Euros		

	 Est. £30
289	 E	 Trinidad and Tobago: KGVI 6d small registered envelope 

overprinted SPECIMEN, fine mint, scarce	 Est. £30
290	 E	 New Zealand: Box link and Courier Mail 1990s lot. 75+ covers 

and a couple of hundred stickers/labels. Unusual lot	 Est. £32
291	 E	 Tasmania: 11 items of Postal History/ mint and used 

postcards, nothing special.	 Est. £20

Aden
292	 E	 1937/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1937 

Dhows to 1r, 1939 set to 10r, 1949 wedding set, 1951 set to 
10s, etc. (SG 1 - 46). Cat £508	 Est. £180

293	 S	 1937 Dhows short set to 8as, m/m (SG 1/8). Cat £73	Est. £13
294	 S	 1937 Dhows set to 8 annas fine mint, (SG 1/8) Cat £72	Est. £14
295	 S	 1937 1r Dhow fine mint, SG 9 Cat £60	 Est. £15
296	 E	 1939/48 set to 10R (2) with shades (as listed by Bridger & Kay) 

(SG 16/27)	 Est. £30
297	 S	 1938/48 2r, 5r, 10r, top 3 values, used (SG 25/7). Cat £38		

	 Est. £12
298	 S	 1939 5r red-brown and olive-green, SE corner crease, used 

(SG 26). Cat £17	 Est. £6
299	 E	 1951 set to 10/- on 10R with shades (as listed by Bridger & 

Kay) (SG 36/46)	 Est. £24
300	 S	 1951 5s on 5r red-brown and olive-green, used (SG 45). Cat 

£17	 Est. £6
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301	 S	 1953 25 cent carmine red f/u with the ‘Crack in wall’ flaw, SG 
54a Cat £35	 Est. £12

302	 S	 Quaiti; 1942 8a to 5r top values fine mint, SG 8/11 Cat £69		
	 Est. £19

303	 S	 Quaiti; 1951 definitive overprint set of 8 f/u, SG 20/27 Cat 
£75	 Est. £22

304	 S	 Quaiti; 1955 top 4 values, m/m (SG 37/40). Cat £28	 Est. £8
305	 S	 Quaiti; 1963 5s black and bluish green, u/m (SG 51). Cat £20		

	 Est. £8
306	 S	 Seiyun: 2r, 5r, 2 values, m/m (SG 10/1). Cat £52	 Est. £13

Afghanistan
307	 S	 1963 Malaria set of 11 in imperf pairs fine u/m, seldom seen 

appendix issue.	 Est. £12

Albania
308	 E	 Mint and used selection on 2 double sided stock pages. 

Commems, defins. Cat £340	 Est. £34
309	 S	 1995 Europa. Peace and Freedom set of 2 in vertical pairs with 

m/s, u/m (SG 2592/3 x2, MS2594). Cat £21	 Est. £6

Algeria
310	 S	 1965 Mohamed Racim’s Miniatures (1st series) set of 3, u/m 

(SG 448/50). Cat £19	 Est. £6
311	 S	 1966 Mohamed Racim’s Miniatures (2nd series) set of 3, u/m 

(SG 471/3). Cat £21	 Est. £6

Andorra
312	 S	 French: 1961 Airmail issue, top 3 values, 3fr, 5fr, 10fr, fine 

used (white paper) (SG F182a/183/184a). Cat £25	 Est. £6
313	 e	 French; 1967 Europa set u/m x 10 sets, (SG F199/200) Cat 

£150	 Est. £15
314	 e	 French; 1968 Europa set u/m x 10, (SG F208/209) Cat £250		

	 Est. £26
315	 e	 French; 1973 Europa set u/m x 10, (SG F245/245) Cat £400		

	 Est. £40
316	 S	 French; 1975 Europa set u/m x 10, (SG F262/263) Cat £265		

	 Est. £26
317	 S	 French: 1988 Europa. Transport and Communications set of 2, 

u/m (SG F409/10). Cat £17	 Est. £5
318	 S	 French: 1991 Europa in Space set of 2, u/m (SG F439/40). Cat 

£21	 Est. £6
319	 S	 Spanish; 1972 Europa set u/m, (SG 67) Cat £225	 Est. £30

Anguilla
320	 E	 1970s/80s u/m selection on 4 double-sided stockbook pages. 

Commems, m/s etc. Odd duplication. Cat £207	 Est. £65

Antigua
321	 S	 Small study of 916/8 War Stamps with (SG 52 (2), 53 (7) and 

54 (3)) mint and (SG54 (3) used with different papers and 
shades of overprints	 Est. £6

322	 E	 Queen Victoria f/u on album page, 10 stamps to 6d STC £201, 
inc SG 8, 22 & 27.	 Est. £32

323	 E	 1960s/ 1990s u/m selection on 6 stockbook pages, some 
double-sided. Commems, sheetlets, m/s etc.  Also includes 
some Barbuda. Cat £160	 Est. £55

324	 E	 1953/2005 u/m selection of commem sets, m/s, sheetlets etc. 
Odd duplication on 7 stocksheets, some double-sided. Also 
includes some Barbuda. Cat £280	 Est. £95

325	 E	 1972/94 u/m sets and m/s on 7 double-sided stock pages. 
Priced to sell at £330. STC £650+	 Est. £110

326	 S	 1903/ 2s6d grey-black and purple, m/m (SG 39). Cat £27		
	 Est. £10

327	 S	 1903/17 1/2d - 1s, 7 values, m/m (SG 41/9). Cat £78	 Est. £26
328	 S	 1919 registered cover to New York with (SG 53 (one pair and 

a corner block of 4)) With New York receiving rubber stamp 
dated 29/5/1919	 Est. £20

329	 S	 1921/9 3d -5s, 6 values, m/m (SG 55/60). Cat £50	 Est. £26
330	 S	 1927 2s6d black and red/blue, m/m (SG 78). Cat £50	Est. £15
331	 S	 1922 3s green and violet, m/m (SG 79). Cat £50	 Est. £15
332	 S	 1932 Tercentenary set to 2s6d, 9 values, m/m (SG 81/9). Cat 

£130	 Est. £34
333	 S	 1935 Silver Jubilee set on Registered FDC to Liverpool with 

backstamps (SG 91/94)	 Est. £15
334	 E	 1937/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set, 1948 wedding set etc. (SG 95-119). Cat £155	 Est. £48
335	 S	 1938/51 set to £1 VFU (SG 98/109) Cat £140 (Photo)	Est. £60

336	 S	 1938 2/6d brown-purple fine mint, SG 106 Cat £55	 Est. £16
337	 S	 1980 Int Year of the Child Walt Disney Cartoon characters set 

of 9, u/m (SG 637/45). Cat £11	 Est. £4
338	 S	 1985 Birth Bicentenaries of Grimm Brothers. Disney film 

‘Spindle, Shuttle and Needle’ set of 5, u/m (SG 975/9). Cat £12	
	 Est. £5

339	 e	 1986 Christmas, Disney Babies, set of 2 m/s, u/m (SG 
MS1069). Cat £13	 Est. £5

340	 S	 1989 Philexfrance ‘89 Int Stamp Exhib. Disney characters in 
Paris, set of 8, u/m (SG 1299/1306). Cat £14	 Est. £6

341	 E	 1998 Through the Year with Winnie the Pooh set of 2 sheetlets 
and 4 m/s, u/m (SG 2621/32 + MS2633). Cat £16	 Est. £8

342	 E	 1998 Through the Year with Winnie the Pooh set of 2 sheetlets 
and 4 m/s, u/m (SG 2621/32 + MS2633). Cat £28	 Est. £12

343	 E	 1999 70th Birthday of Mickey Mouse. Disney characters in 
Water Sports , 3 sheetlets and 4 m/s, u/m (SG 2779/96, MS 
2797). Cat £32	 Est. £14

344	 e	 1999 70th Birthday of Mickey Mouse set of 4 m/s, u/m (SG 
MS2797). Cat £15	 Est. £6

345	 E	 Barbuda: 1960s/80s u/m selection on 2 double sided stock 
sheets. Commem, defins sets and m/s. Cat £51	 Est. £22

Argentina
346	 S	 1858 SG 1,2 & 3 in imperf blocks of 4. seemingly genuine in 

every respect. But these are scarcer in used condition. Cat £68		
	 Est. £10

347	 e	 1979 ‘Beunos Aires ‘80’ Int Stamp Exhib set of 4 in sheetlets 
of 4, fdi used, (SG 1646/9 x4). Cat £148	 Est. £50

348	 S	 1985 Argentina’85 Int Stamp Exhib (2nd issue) First Airmail 
Flights set of 5 in horizontal gutter pairs, u/m (SG 1906/10 
x2).	 Est. £4

349	 S	 1990 Cent of Buenoa Aires port se-tenant strip of 4, u/m (SG 
2188/91).	 Est. £4

350	 S	 1995 12th Pan-American Games set of 5, u/m (SG 2402/3). 
Cat £15	 Est. £4

351	 S	 2000 ‘Aerofila 2000’ Mercosur Aor Philately Exhib. Set of 6, 
u/m (SG 2752/7). Cat £12	 Est. £4

352	 S	 2000 Transportation block of 4, u/m (SG 2878/90). Cat £16		
	 Est. £4

Ascension
353	 E	 1953/2002 u/m selection on 3   double sided stockbook pages,. 

Commems, m/s etc. Odd duplication. Cat £104	 Est. £38
354	 E	 1953/2005 u/m selection on 5 stockbook pages, some double 

sided. Commems, m/s etc. Odd duplication. Cat £219	 Est. £75
355	 E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 wedding set. (SG 35-55). Cat £311 (as 
cheapest)	 Est. £95

356	 S	 1922 1/2d black and green, fine used (SG 1). Cat £29	 Est. £11
357	 E	 1922 1/2d green and black previously folded, marginal block 

of 20, some toning, creasing and a perf separation in centre of 
block, unusual to see such a large block, u/m (SG 1 x 20). Cat 
£150	 Est. £32

358	 S	 1924/33 1/2d broken mast, l/m (SG 10a). Cat £130	 Est. £50
359	 S	 1924/33 10d grey-black and black with cleft rock variety, 

used (SG 10d). Cat £275 (Photo)	 Est. £85
360	 S	 1927 5d purple/ olive green, m/m (SG 15d). Cat £23	 Est. £8
361	 S	 1924/33 4d grey-black and black/yellow, m/m (SG 15). Cat 

£50	 Est. £14
362	 S	 1934 set to 2s6d, 9 values, m/m (SG 21/9). Cat £78	 Est. £20
363	 S	 1934 1d SG 22 5d SG 26 & 8d SG 27 in u/m imprint blocks of 

4 Cat £26	 Est. £12
364	 S	 1935 Jubilee set, very fine used (SG 31/4). Cat £110	 Est. £40
365	 S	 1938 1/2d black and violet perf 13, long centre bar to ‘E’ 

variety, ragged perfs, u/m (SG 38ba). Cat £90 (Photo)	Est. £24
366	 S	 1938 top 5 values perf 131/2, m/m (SG 43/7). Cat £286 (Photo)	

	 Est. £95
367	 S	 1938/53 1s black and sepia perf 131/2, m/m (SG 44). Cat £22		

	 Est. £5
368	 S	 1938/44 2/6 (SG 45) and 10/- (SG 47b) VFU Cat £72	Est. £24
369	 S	 1938 10s black and bright purple, m/m (SG 47). Cat £110		

	 Est. £34
370	 E	 1946 Victory x 100 sets in blocks fine used on sheets, Cat 

£200, unusual	 Est. £30
371	 S	 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 50/1). Cat £50	 Est. £16
372	 S	 1956 definitive set to 2/6d u/m, SG 57/67 Cat £59	 Est. £15
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373	 e	 1993 Christmas set of 5v and m/s, cto used (SG 608/12, MS 
613). Cat £16	 Est. £6

Australia
374	 S	 Mint and used selection on small stockcard, Inc 10s and £1 

Navigators, 5s-£2 Arms used (13 items). STC £150	 Est. £12
375	 S	 Cinderella, 1978/81 Fish & Wildlife Victoria, 12 u/m stamps 

from $2 to $10 inc Quail, Duck’s & Deer, face $61.	 Est. £19
376	 E	 1977/80 apparently complete mostly CTO (cancelled to Order) 

used	 Est. £20
377	 e	 Roos to 1930s mint and used selection on 16 small 

stockcards. Roos to 2s used, also 5s mint, other better 
used includes Sydney Harbour Bridge set to 5s, plus others. 
Condition poor to fine	 Est. £30

378	 E	 Basic mint and used (usually both) 1948-1974 including 1971 
Christmas block of 7 mint and used.	 Est. £30

379	 E	 1978-2000’s fine used collection on hagners with many good 
sets to $10. Cat £345	 Est. £36

380	 A	 1953/66 almost complete average- mostly fine used (no coils, 
includes Navigators and white papers)	 Est. £40

381	 A	 Early Early to 1970s mint and used selection in stockbook. 
Many identified, condition poor to fine. Commems, defins, 
postage dues etc. (100s)	 Est. £50

382	 A	 1990/5 fine used collection including Framas, box link and 
Parcel Paid covers etc.	 Est. £60

383	 A	 Collection in folder with ranges from Roo’s to 10s and KGV 
Heads. Odd better commem, £1 Robes, reasonable lot to 1984 
then odd states including Tasmania 4d courier cut to shape 
and page of NZ	 Est. £70

384	 A	 1913/92 mainly used collection in loose leaf album including 
63-5 Navigators set.	 Est. £75

385	 E	 Roos to 1954 mainly used collection on 36 album pages. 
Roos to 5s, KGVI to £1. Odd mint sets and singles throughout 
also official perfins and odd imprint blocks. Duplication. STC 
£1290	 Est. £80

386	 A	 Mainly KGV mint ans used ranges (mostly heads) in small 
stockbook (qty)	 Est. £80

387	 2A	 2 stockbooks of 1d greens and violet KGV heads, appears to 
have ben sorted for SG but no varieities noted. Ideal if plating, 
has come from a specialist source so probably no listed 
varieties, approx 1850 greens and 140 violets.	 Est. £90

388	 A	 Album of FDC 1959/70 including 1959/64 set on individual  
covers, 63 Navigators on 4 covers, 1966 set of 6 FDC, 1968 soil 
medical gutter pair (2 covers), 148 covers, slight duplication 
(sometin=mes because differend cover makers)	 Est. £120

389	 S	 Roos, fine used varieties being 1/2d BW1 (2) e and J (J off 
centre), 1d BW2 (B)d, 3(E) db (scarce Cat A$150), 4 (G) K, 4 (K) 
F, $(K) h couple of nibbled pers, 2d BW5 (2) e, (2) d off cetre 
and BW5 (I) O. Good lot Cat A$925.	 Est. £160

390	 A	 1996/2003 booklets in album. All different (some are 
differents perfs/reprints/overprints). Face A$445 and 
estimated at this	 Est. £190

391	 A	 Boxed Davo album with 1913/86 mint and used ranges 
including goo ranges of Heads and Roos (useful mint heads), 
most commems, KGVI, fairly complete thereafter (no £2 King)		
	 Est. £300

392	 A	 1913/2014 mainly used collection in album. Commems, 
defins, framas etc. Many identified with odd duplication. 
Includes Roos to £2, Heads to 1s4d, 1932 Sydney Harbour 
Bridge set to 5s. Condition poor to fine. Would break down 
well for re-sale. High Cat. (100s)	 Est. £480

393	 A	 States: Early imperfs to 1900s mainly used selection in album. 
Many identified. Condition poor to fine. Includes New South 
Wales, South Australia, Tasmania, Victoria, Western Australia 
and Revenues. Odd duplication. (few hundred)	 Est. £500

394	 A	 1983,85,86,87,88,89,90,92,94,2003 Frama sets all on 
unaddressed FDC plus a few extra, 120 covers	 Est. £24

395	 S	 1913 1d red WATERMARK SIDEWAYS (SG 2a) fine used but with 
double horizontal creases STC £275	 Est. £40

396	 S	 1913 3d yellow olive fine used Die II INVERTED WATERMARK 
but off-centre (SG 5dw) Cat £80 (Photo)	 Est. £20

397	 S	 1913 4d orange (Die II), used (SG 6). Cat £26	 Est. £11
398	 S	 1913 5d chestnut (Die II), used (SG 8). Cat £48	 Est. £20
399	 S	 1915 9d second wmk inverted, lightly used with an unclear 

postal cancel, rare stamp (SG 27w). (Photo)	 Est. £900
400	 S	 1915 1s blue-green (Die II) used (SG 28). Cat £38	 Est. £16
401	 S	 1915 2d grey (Die II), used (SG 35). Cat £10	 Est. £4

402	 S	 1917 21/2d deep blue (Die II), used (SG 36). Cat £10	 Est. £4
403	 S	 1916 2s brown, used (SG 41). Cat £14	 Est. £4
404	 S	 1930 5d on 41/2d violet, m/m (SG 120). Cat £17	 Est. £4
405	 S	 South Australia: 1891 1s dull brown, double perfs variety, 

m/m (SG 129var). Cat £200++ (Photo)	 Est. £65
406	 S	 1935 2s maroon (Die II), m/m (SG 134). Cat £13	 Est. £4
407	 S	 1932 10s grey and pink (Die II), short perfs, used (SG 136). Cat 

£150 (Photo)	 Est. £65
408	 S	 1934 £2 black & rose f/u, SG 138 Cat £550, but this is a clever 

forgery, good spacefiller.	 Est. £19
409	 S	 1934 Death Cent of Capt John Macarthur set of 3 + extra 2d, 

used (SG 150/2, 150a). Cat £58+	 Est. £24
410	 S	 1936 Opening of Submarine Telephone Link to Tasmania set 

of 2 in bottom marginal gutter blocks of 4, m/m (SG 159, 
160). Cat £29	 Est. £24

411	 S	 1936 1s green single value, used (SG 163). Cat £13	 Est. £4
412	 S	 1936 1s green single value, m/m (SG 163). Cat £20	 Est. £6
413	 S	 1837 3d KG6 fine mint, SG 168c Cat £65	 Est. £16
414	 S	 1937 3d, 5 different mint examples, very l/m (SG 168, 168a, 

168c, 168ca, 186). Cat £405	 Est. £90
415	 S	 1938 5s claret top marginal example, u/m (SG 176). Cat £28		

	 Est. £11
416	 S	 1937/49 10s dull purple, Sydney Airmail CDS (SG 177). Cat 

£17	 Est. £6
417	 S	 1941 11/2d maroon, used (SG 182). Cat £17	 Est. £6
418	 S	 1937 Foundation of NSW mint set, SG 193/195 Cat £40	Est. £12
419	 S	 1940 Australian Imperial Forces set of 4, used (SG 196/9). Cat 

£40	 Est. £16
420	 S	 1946 Cent of Mitchell’s Exploration of Central Queensland set 

of 3 in blocks of 4, used (SG 216/8 x4). Cat £10	 Est. £4
421	 S	 1959/64 mint selection on small stockcard. Values to 3s (SG 

316/26, 363/9). Cat £24	 Est. £4
422	 S	 1963/65 Navigator set to £2 u/m (5/- is m/m), SG 355/360 

Cat £120	 Est. £36
423	 S	 1964 £4 sepia, used (SG 360). Cat £75	 Est. £20
424	 S	 1964 £2 Navigator fine used, SG 360 Cat £75	 Est. £22
425	 S	 1966/73 SPECIMEN set, fine m/m (SG 400/3s). Cat £75	Est. £24
426	 S	 1966 75c-$4 Set of 4 ovpt Specimen, fresh u/m (4 soiled perfs 

on $1). (SG 400s/403s)	 Est. £40
427	 S	 1928 M/sheet MS1060 F/m or U/m (slight gum disturbance on 

one stamp) Cat £120	 Est. £36
428	 S	 1967 $1 booklet with waxed interleaves, SG B43a Cat £70		

	 Est. £19
429	 S	 1953 2s, 5s postage dues, m/m (SG D130/1). Cat £28	 Est. £7
430	 E	 1931 & 1932 ‘OS’ overprints fine used, SG O123/4 & O134/5 

Cat £61	 Est. £19
431	 S	 1916/20 5d rough paper perf OS, fine used, scarce (SG O60). 

Cat £180 (Photo)	 Est. £90
432	 S	 1924 41/2d violet official, centred N, used (SG O84). Cat £17		

	 Est. £6
433	 S	 AAT: 1966/68 definitive set u/m, SG 8/18 Cat £38	 Est. £12
434	 S	 BCOF (Japan): 1946/7 1/2d - 5d, 5 values, u/m (SG J1/5). Cat 

£69	 Est. £30
435	 S	 BCOF (Japan): 1946 1d brown-purple(2 shades) ovpt bottom 

marginal blocks of 4, u/m (SG J2 x8). Cat £64	 Est. £26
436	 S	 BCOF (Japan): 1946 3d purple-brown ovpt fine mint top right 

corner marginal block of 4, stamp r2/1 with F (of BCOF) 75% 
omitted. Attractive variety (SG J3 x4)	 Est. £19

437	 S	 New South Wales: 1850 2d Imperf Plate 3 Variety ‘Fan with 6 
Segments’ (from R. 2/8). Small blue mark authentication. Good 
to excellent margins with tiny shallow thin. (SG 30b) Cat £500 
Res £150	 Est. £170

438	 S	 South Australia: 1876/1900 3d on 4d ultramarine, perf faults, 
used (SG 112). Cat £35	 Est. £8

439	 S	 South Australia: 1876/1900 12 values, toning, faults, used (SG 
113/5, 117/8, 123, 125/7, 129, 132/3). Cat £76	 Est. £18

440	 S	 South Australia: 1876/1900 14 values, faults, used, (SG 113/8, 
123, 125/7, 129/30, 132/3). Cat £85	 Est. £20

441	 S	 South Australia: 1876 8d on 9d brown-orange, faults, used 
(SG 118). Cat £10	 Est. £4

442	 S	 South Australia: 1876 8d on 9d brown-orange, CDS used (SG 
118). Cat £10	 Est. £5
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443	 S	 South Australia: 1876 8d on 9d brown-orange CDS used on 
piece, (SG 118). Cat £10	 Est. £5

444	 S	 South Australia: 8d on 9d brown-orange, 8d on 9d grey-
brown, 2 values, faults, used (SG 118, 121). Cat £17	 Est. £5

445	 S	 South Australia: 1876 8d on 9d brown-orange, centred W, 
toning, hinge remainder, m/m (SG 118). Cat £250 (Photo)		
	 Est. £60

446	 S	 South Australia: 1880 9d rose-lilac, unused, no gum, off 
centre (SG 123). Cat £30	 Est. £6

447	 S	 South Australia: 1880 9d rose-lilac, hinge remainder, m/m (SG 
123). Cat £30	 Est. £8

448	 S	 South Australia: 1900 9d rose-lilac (large holes) hinge 
remainder, m/m (SG 124). Cat £20	 Est. £6

449	 S	 South Australia: 18771s red-brown, unused, no gum, centred 
E, ragged perfs (SG 125). Cat £95	 Est. £20

450	 S	 South Australia: 1880 1s reddish lake-brown, unused, no 
gum, horizontal crease, (SG 126). Cat £95 (Photo)	 Est. £12

451	 S	 South Australia: 1897 1s chocolate (large holes), hinge 
remainder, m/m (SG 130). Cat £27	 Est. £8

452	 S	 South Australia: 1877 2s carmine unused, no gum, centred E, 
(SG 132). Cat £55	 Est. £10

453	 S	 South Australia: 1877 2d carmine appears to be a block of 6, 
trimmed to no perforations on the top. Some separation and 
re-enforcement (SG 132 x6). Cat £45	 Est. £10

454	 S	 South Australia: 1879 6d bright blue, centred NW, faults, used 
(SG 136). Cat £21	 Est. £5

455	 S	 South Australia: 1876/90 5 values, faults, used (SG 137/9, 
141, 144). Cat £38	 Est. £10

456	 S	 South Australia: 1879 4d dull purple, unused, no gum, (SG 
138). Cat £90	 Est. £18

457	 S	 South Australia: 1879 4d dull purple, gum adhesions, hinge 
remainder, m/m (SG 138). Cat £90	 Est. £24

458	 S	 South Australia: 1876/1900 7 values, faults, used (SG 137/41, 
144/5). Cat £50	 Est. £14

459	 S	 South Australia: 1868 2d pale orange-red pair, centred SW, 
tear at bottom, used (SG 153 x2). Cat £5	 Est. £4

460	 S	 South Australia: 1870 2d pale orange-red, perf 10 x roulette, 
used (SG 157). Cat £45	 Est. £18

461	 S	 South Australia: 1868/75 perf 10 set of 3, perf faults, m/m (SG 
158/60). Cat £200 (Photo)	 Est. £60

462	 S	 South Australia: 1/2d on 1d blue-green, centred E, m/m (SG 
181). Cat £14	 Est. £6

463	 S	 South Australia: 1889 1/2d red-brown se-tenant pair, centred 
W, m/m (SG 182b x2). Cat £20	 Est. £8

464	 S	 South Australia: 1883/9 1/2d chocolate, 1/2d red-brown, 1/2d 
brown, 3 values, m/m (SG 182,a,b). Cat £34	 Est. £12

465	 S	 South Australia: 1883 1/2d proof in green, large margin at 
bottom, hinge remainder, m/m (SG 182var) (Photo)	 Est. £20

466	 S	 South Australia: 3d olive-green, small stain on front, m/m (SG 
183a). Cat £26	 Est. £6

467	 S	 South Australia: 1893 3d deep green, centred SW, perf faults, 
m/m (SG 183b). Cat £23	 Est. £7

468	 S	 South Australia: 1886 3d sage-green, perf faults, m/m (SG 
183). Cat £40	 Est. £10

469	 S	 South Australia: 3d sage-green ovpt ‘SPECIMEN’, centred 
slightly E, m/m (SG 183s). Cat £40	 Est. £15

470	 S	 South Australia: 1893 4d aniline violet, centred W, m/m (SG 
184a). Cat £55	 Est. £18

471	 S	 South Australia: 1887 6d blue, centred SE, m/m (SG 185a). Cat 
£60	 Est. £20

472	 S	 South Australia: 1887 6d pale blue, SW corner crease, m/m (SG 
185). Cat £75	 Est. £20

473	 S	 South Australia: 1891 1/2d red brown middle stamp in se-
tenant strip of 3, vertical crease,m/m (SG 186). Cat £35	Est. £9

474	 S	 South Australia: 1884 10d on 9d yellow unused, no gum, 8d 
on 9d brown, hinge remainder, m/m. Both ovpt REPRINT, (see 
note below SG 194 in SG Catalogue.	 Est. £12

475	 S	 South Australia: 1906/12 3d sage-green (19mm), toned, m/m 
(SG 298). Cat £16	 Est. £6

476	 S	 South Australia: 3d sage-green (19mm), m/m (SG 298). Cat 
£16	 Est. £7

477	 S	 South Australia: 1909 3d sage-green perf 121/2 (17mm), m/m 
(SG 298b). Cat £17	 Est. £8

478	 S	 South Australia: 3d yellow-olive, perf 121/2 (19mm), m/m (G 
298d). Cat £80	 Est. £32

479	 S	 South Australia: 1906 4d ornage-red, 4d orange and 4d perf 
121/2d orange, 3 values, m/m (SG 299, 299a, 299b). Cat £49		
	 Est. £22

480	 S	 South Australia: 6d blue-green and 6 d perf 121/2, 2 values, 
m/m (SG 300, 300a). Cat £25	 Est. £11

481	 S	 South Australia: 1906/9 9d brown, lake and 9d perf 121/2, lake 
(A), m/m (SG 302, 302c). Cat £34	 Est. £15

482	 S	 South Australia: 1906/10 1s brown, corner crease, 1s 
brown,perf 121/2, m/m. 2 values, m/m (SG 303, 303b). Cat £22		
	 Est. £8

483	 S	 South Australia: 1910 2s6d pale violet, perf 121/2, m/m (SG 
304a). Cat £75	 Est. £34

484	 S	 South Australia: 1911 5s bright rose, perf faults, m/m (SG 
305). Cat £140 (Photo)	 Est. £50

485	 S	 Tasmania; c1857-71 g/u range (8) stb (SG 27 x3, 44 x3, 57, 
136) cat £450 app	 Est. £50

486	 S	 Tasmnia: 1865 6d slate-violet, 31/2 margins, horizontal crease, 
used (SG 48). Cat £75	 Est. £19

487	 S	 Tasmania; 1900 4d & 5d mint, SG 234/235 Cat £62	 Est. £15

Austria
488	 S	 1931 Rotarian Congress 30g & 40g 2 values, fine used (SG 

668/9). Cat £200	 Est. £50
489	 S	 1932 SG 678-691, u/m set of 14, Cat £301	 Est. £55
490	 S	 1936 Skiing top 2 values m/m (SG 790/1). Cat £88	 Est. £19
491	 E	 1948-52 costumes complete on 3 pgs m/m (37) (SG 

1108/1144) cat £425	 Est. £50
492	 S	 1949 Child Welfare Fund set fine mint, SG 1162/65 Cat £118		

	 Est. £20
493	 S	 1950 Carinthian Plebiscite set of 3, mint (SG 1212/4). Cat 

£180	 Est. £18
494	 S	 1950 Carinthian Plebiscite set 3v m/m (SG 1212/4) cat £180		

	 Est. £30
495	 S	 1950 Carinthian Plebiscite set fine mint, SG 1212/14 Cat £195	

	 Est. £32
496	 S	 1950-53 Airs(birds) set 7v m/m (1s & 10s un/m, rest m/m) 

(SG 1215/1221) cat £500	 Est. £90
497	 S	 1950 Air. 3s turquoise, large central thin, used (SG 1218). Cat 

£160 (Photo)	 Est. £20
498	 S	 1950 Air. 5s Common Buzzard, crease across top right corner, 

used (SG 1219). Cat £160 (Photo)	 Est. £30
499	 S	 1950 Air. 10s Grey Heron, 20s Golden Eagle, top 2 values, 

used (SG 1220/1). Cat £82	 Est. £24
500	 S	 1951 Reconstruction fund set 4v m/m (SG 1225/8) cat £100		

	 Est. £15
501	 S	 Austro-Hungarian Military Post: 1918 Newspaper Stamps set 

of 4, used (SG N20/3). Cat £16	 Est. £6
502	 S	 Austro-Hungarian Military Post: 1918 6c on 5h green on 

yellow Express Newspaper stamp, used (SG N25). Cat £44		
	 Est. £19

503	 S	 Austro-Hungarian Military Post: 1918 Postage Dues, 6 values, 
used (SG D20/3, D25/6). Cat £50	 Est. £20

Bahamas
504	 S	 1863/77 1d red, used (between SG 20-28). Cat £45 as 

cheapest	 Est. £18
505	 E	 1970s/2000s u/m selection on 2 stockbook pages, 1 double-

sided. Commems, sets, m/s etc. Cat £64	 Est. £22
506	 E	 1960s/2000s u/m selection on 3 double-sided stockbook 

pages, commems, sets, m/s etc. Cat £106	 Est. £38
507	 E	 1959/2005 selection of u/m sets, m/s identified on 6 

stockbook pages. Good thematics. Cat £230	 Est. £60
508	 E	 QV (SG 8) to 1931 small used selection on stock shhet. 

Condition mainly good to fine. Cat £350+	 Est. £70
509	 E	 1980s/90s u/m range on 5 double-sided stock sheets. Mainly 

sets, m/s, good thematics. Cat £350	 Est. £90
510	 E	 1906/70 mint and used collection on pre-printed album 

pages, QEII values to £1, many better seen, condition mainly 
fine, Cat £551	 Est. £95

511	 E	 1884/1920 mint and used ranges on leaves. Cat £530		
	 Est. £100

512	 E	 QEII  to 1980s mint and used collection on 27 album pages. 
Commems, defins, condition poor to fine. Cat £750	 Est. £100

513	 E	 1931/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 
set to £1, 1942 ovpt set to £1, 1948 set to £1, 1948 Wedding 
set etc. (SG 131-195). Cat £392	 Est. £120



10 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

514	 E	 1880/1986 mainly mint collection on 23 stock pages. Values 
to £1 in KGVI section, also in QEII section along with values to 
$5 in QEII section. Some QEII commercially used. Cat £1400+		
	 Est. £200

515	 S	 1902 5s dull purple and blue ovpt SPECIMEN,m/m (SG 69s).		
	 Est. £24

516	 S	 1902/7 1s, 5s, £1 top 3 values, ovpt SPECIMEN, m/m (SG 
68s/70s).  (Photo)	 Est. £90

517	 S	 1911 6d bistre brown, m/m (SG 74). Cat £17	 Est. £4
518	 S	 1912/9 set of 9, m/m (SG 81/9). Cat £225	 Est. £95
519	 S	 1917 1d grey-black and deep carmine-red bottom marginal 

block of 4 including long stroke on ‘7’ variety, m/m (SG 90 x3, 
90a). Cat £40	 Est. £19

520	 S	 1942 Columbus set to 5/- (no 2 1/2d) mtd mint, SG 162/174 
(less 166) Cat £59	 Est. £12

521	 S	 1948 Eleuthera 3/-, 5/- and 10/- VFU vertical strips of 3 (SG 
190/192) Cat £80+	 Est. £28

522	 S	 1954 £1 slate-black and violet, m/m (SG 216). Cat £32	Est. £9
523	 S	 1954 set to £1, m/m (SG 201/16)	 Est. £20
524	 S	 1954/63 set of 16 + 2 shades, u/m (SG 201/16, 211a, 212a). 

Cat £128	 Est. £48
525	 S	 1964 New Constitution set u/m, SG 228/243 Cat £32	Est. £12
526	 S	 1964 New Constitution set of 16, u/m (SG 228/43). Cat £32		

	 Est. £14
527	 S	 1965 5s, 10s, £1, top 3 values, used (SG 259/61). Cat £15		

	 Est. £6
528	 S	 1965 set of 15, u/m (SG 247/61). Cat £50	 Est. £19
529	 S	 1967/71 3c High School, whiter paper, u/m (SG 297a). Cat 

£42	 Est. £18
530	 E	 1971 definitive set of 22 f/u, SG 359/473 Cat £66	 Est. £19
531	 S	 1980 10 cent definitive with inverted watermark u/m, SG 

560ei	 Est. £12

Bahrain
532	 E	 1966-77 Commems m/m on hagner (48) cat £350+	 Est. £40
533	 E	 1942/50 mint selection on single stock sheet. Includes 1942 

set to 12a, 1948 set to 10s, 1948 wedding set, also 1950 set 
to 10r etc. (SG 38-79). Cat £391	 Est. £120

534	 E	 sheets of 80, u/m (SG L1/2). Cat £440	 Est. £18
535	 S	 1938/41 25R l/m (SG 37) Cat £130	 Est. £44
536	 S	 1940 5r green and blue, u/m (SG 34). Cat £15	 Est. £5
537	 S	 1942/5 12 values, set excluding 1a3p, u/m (SG 38/41, 

43/50). Cat £140	 Est. £55
538	 S	 1957 set of 11 u/m (SG 102/112). Cat £10	 Est. £4
539	 S	 1960 1r, 2r, 5r and 10r, top 4 values, u/m (SG 124/7). Cat £25	

	 Est. £10
540	 S	 1974 National Day set of 4, u/m (SG 209/12). Cat £16	 Est. £4
541	 S	 1975 Int Women’s Year set of 2, u/m (SG 221/2).	 Est. £4
542	 S	 1976 25f - 200f, top 8 values, u/m (SG 227b/31). Cat £15		

	 Est. £4
543	 S	 1976 Visit To Bahrain of King Khalid of Saudi Arabia set of 2, 

u/m (SG 239/40). Cat £14	 Est. £4
544	 S	 1979 Int Year of the Child set of 2, u/m (SG 256/7).	 Est. £4
545	 e	 1979 Dhows block of 8, u/m (SG 258/65). Cat £60	 Est. £24
546	 E	 1979 Dhows set in a complete u/m sheet of 40 stamps, (SG 

258/65) Cat £300	 Est. £26
547	 e	 1980 1400th Anniv of Hejira set of 4 in blocks of 4, u/m (SG 

266/9 x 4). Cat £48	 Est. £16
548	 S	 1981 Mosques set of 4, u/m (SG 287/90). Cat £14	 Est. £4
549	 S	 1981 Handicrafts set of 4, u/m (SG 283/6). Cat £13	 Est. £4
550	 S	 1981 50th Anniv of Electrical Power in Bahrain set of 2, u/m 

(SG 281/2).	 Est. £4
551	 e	 1982 Al-Areen Wildlife Park sheetlet of 6, u/m (SG 296/301). 

Cat £19	 Est. £7
552	 S	 1983 Opening of Madinat Hamad New Town set of 2, u/m (SG 

304/5).	 Est. £4
553	 E	 1983 Bicent of Al- Khalifa m/s, u/m (SG MS315). Cat £15		

	 Est. £7
554	 e	 1985 Fish sheetlet of 10, u/m (SG 327/336). Cat £32	Est. £12
555	 S	 1989 definitives set of 10, u/m (SG 372/81). Cat £12	 Est. £4
556	 e	 1989 Camels set of 12 in 2 sheetlets of 6, u/m (SG 360/71). 

Cat £24	 Est. £8

557	 e	 1994 Butterflies set of 16 in 2 sheetlets, u/m (SG 501/16). Cat 
£16	 Est. £6

Bangladesh
558	 E	 1978/2010 u/m selection on 1 stockbook page. Commems, 

m/s etc. . Cat £14	 Est. £6

Barbados
559	 E	 KGVI mint selection on a single stock sheet. Values to 2s6d, 

$2.40. Cat £120	 Est. £28
560	 E	 1937/1952 mint selection on single stock sheet. Includes 

1938 set to 5s, 1948 wedding, 1950 set to $2.40 etc. (SG 
245-88). Cat £150	 Est. £46

561	 E	 1950s/1990s u/m selection on 4 stockbook pages, some 
double-sided. Commems, sets, m/s, etc. Odd duplication. Cat 
£157	 Est. £60

562	 E	 QV to 1990 mainly used collection on 31 album pages. 
Condition poor to fine. Commems, defins etc. (qty)	 Est. £70

563	 S	 1882 1s chestnut, SG 102 mint, Cat £29	 Est. £7
564	 S	 1920 3s black and dull orange, m/m (SG 211). Cat £55	Est. £19
565	 S	 1921 1s black on emerald, SG 226 mint, Cat £55	 Est. £11
566	 S	 1932 1d scarlet perf 131/2 x 12 1/2, u/m (SG 231c). Cat £15		

	 Est. £6
567	 S	 1938 Set plus Tercentenary Set SG 248-261 Cat £67 both F/U		

	 Est. £20
568	 S	 1938 21/2d mark on central ornament, m/m (SG 251a). Cat 

£55	 Est. £24
569	 S	 1946 Victory 1 1/2d value in F/U top left hand corner block 

of 10 showing ‘two flags on tug’ variety (R5/2) (SG 262/262a) 
Cat £42	 Est. £18

570	 S	 1965/6 set to $5 m/m. Cat £25+	 Est. £4

Basutoland
571	 E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 Wedding etc. (SG 15-41). Cat £175	 Est. £60
572	 S	 1938 5s violet colour run, u/m (SG 27 var)	 Est. £19
573	 S	 1938 Set to 10/- VFU (SG 18/28) (11v) Cat £48	 Est. £20

Bechuanaland
574	 E	 1949/60s u/m selection on 1 stockbook page. Commems, 

defins etc. . Cat £30	 Est. £12
575	 E	 Airletter with 2 x 3d South African/Suid Africa small type 3d 

overprinted bilingually, fine mint	 Est. £20
576	 E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 wedding set, etc. (SG 115-141). Cat £156		
	 Est. £46

577	 E	 1885/1961 mainly mint selection on stock page and 2 album 
pages, Includes 1949 UPU, 1961 defin set to 2r, condition 
poor to fine.(64) Cat £450+	 Est. £60

578	 S	 1885 1/2d grey-black, small adhesion on reverse, m/m (SG 1). 
Cat £35	 Est. £8

579	 S	 1885/7 1/2d grey-black, 1d rose-red, gum bends, dealers mark 
on reverse of both stamps, m/m (SG 4/5). Cat £43	 Est. £11

580	 S	 1888 2d lilac and black, pinhole at the end of British, m/m (SG 
11). Cat £120 (Photo)	 Est. £16

581	 S	 1888 1s green and black SG 17 mint, Cat £85	 Est. £18
582	 S	 1891/1904 2d grey-green and carmine, 4d green and purple-

brown, 6d pruple/rose-red, 1s dull green, tone spot on 4d, 
m/m hinge remainders, (SG 34/7). Cat £50	 Est. £13

583	 S	 1893/5 1d carmine -red, 2d bistre, 2 values, m/m with hinge 
remainders, (SG 38/9). Cat £19	 Est. £7

584	 S	 1893 1d red SG 38e (no dots on British) used, Cat £160	 Est. £36
585	 S	 1904 21/2d ultramarine, m/m (SG 69). Cat £12	 Est. £3
586	 S	 1904/13 1/2d blue-green, 1/2d yellowish green, 1d scarlet, 

21/2d ultramarine and 1s deep green and scarlet, 5 values, 
m/m with hinge remainders, (SG 66/70). Cat £84	 Est. £20

587	 S	 1932 set of 3 postage dues, used (SG D4/6 as cheapest). Cat 
£100	 Est. £32

588	 S	 1932 Ordinary paper set of 3, used (SG D4/6). Cat £105	Est. £44
589	 S	 1938 5s black and blue SG 127 mint, Cat £48	 Est. £7
590	 S	 1955 5s black and violet-blue, m/m (SG 152). Cat £20	Est. £6
591	 S	 1955/58 set to 2/6d u/m, SG 143/151 Cat £53	 Est. £12
592	 S	 1961 definitive set of 11 fine mint, SG 157/167b Cat £42		

	 Est. £12

Belgium
593	 E	 c1926-45 on davo leaves mint & used stc £350+	 Est. £30
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594	 E	 1945/75 u/m issues in blocks of 4 with many corner marginal 
on 7 stock book pages. Cat £350.	 Est. £60

595	 A	 Davo album mint & used useful pickings (100s)	 Est. £60
596	 A	 1920/70 Mint collection in stockbook, appears to be u/m from 

1957. Commems, defins etc. Cat £900	 Est. £120
597	 2A	 1849/1985 Mint and used collection in 2 Davo pre-printed 

albums. Includes commems, defins, railway stamps, postage 
dues, m/s, overprints, airmails etc. Many better noted. Condition 
poor to fine. Good run of earlies. Cat £9900+ 	 Est. £1,200”

598	 S	 1849-50 40c (wmk type 2) 4 margins(close at top) g/u (SG 5) 
cat£750	 Est. £70

599	 S	 1869 5fr brown-red, short perfs at top , ” bars” cancel (SG 57). 
STC £950 (Photo)	 Est. £60

600	 S	 1869-80 5f, roller cancel, f/u, (SG 57a) cat £2,500	 Est. £250
601	 S	 1915-22 Franken m/m (SG 193) cat £600	 Est. £120
602	 S	 1932 Airmail Issue set of 3, m/m (SG 621/3). Cat £47	 Est. £9
603	 S	 1933 Anti-TB fund set 7v m/m (SG 646/652) cat £300	Est. £60
604	 E	 1941 Orval Abbey Restoration Fund m/s, u/m (SG MS 947). 

Cat £13	 Est. £5
605	 E	 1941 Orval Abbey Restoration Fund imperf m/s, u/m (SG MS 

947). Cat £13	 Est. £5
606	 S	 1948 Anseele m/s un/m (SG MS1249) cat £275	 Est. £50
607	 E	 1953 Anti- TB fine used 8 values on presentation booklet		

	 Est. £36
608	 E	 1990 Year Pack including Europa black print. Cat £120+	Est. £26

Belize
609	 E	 1970s/90s u/m selection on 3 stockbook pages, some 

double-sided. Commems, sets, m/s, sheetlets etc. Cat £122		
	 Est. £42

610	 E	 1986 Fungi and Toucans, Toucans only sheetlet of 8, u/m (SG 
963, 965, 967/8 x 2). Cat £17	 Est. £8

Bermuda
611	 E	 1937/67 used collection on pre-printed pages. Good run 

through. KGVI 2s x 4, 5s, 1953 and 1962 to £1. Cat £184		
	 Est. £34

612	 E	 1960s/90s u/m selection on 3 stockbook pages, some 
double-sided. Commems, sets, m/s, etc. Odd duplication. Cat 
£146	 Est. £55

613	 E	 1936/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1936 
set to 1s 6d, 1938 values to £1, 1948 Wedding etc. (SG 98-
133). Cat £375	 Est. £120

614	 E	 1953/99 u/m selection on 11 stocksheets, some double-
sided. Commems, defins, m/s, includes some corner blocks. 
Cat £900+	 Est. £160

615	 A	 1865/1991 collection in album. Mint and used to 1953, 
mint only, appears u/m to 1991. 1918, 1924 values to 10s 
(mint), 1938 values to £1 (mint). Commems, defins, m/s etc. 
Condition mainly good to fine. Cat £2600+	 Est. £650

616	 S	 1883 21/2d pale ultramarine, m/m (SG 27b). Cat £27	 Est. £8
617	 S	 1924/32 2s6d u/m (SG 89). Cat £60 as mounted	 Est. £24
618	 S	 1927 2/- purple & bright ultramarine/pale blue with break in 

scroll variety mounted mint with dealers mark on reverse (SG 
88a) Cat £250 (Photo)	 Est. £80

619	 S	 1932 12s 6d grey and orange, m/m (SG 93). Cat £250 (Photo)		
	 Est. £120

620	 S	 1937 First Commercial Air Mail Bermuda – New York by RMA 
Cavalier (on the way to England) with (SG 103/104)	 Est. £8

621	 S	 1938/52 set of 10 m/um, SG 110/115 Cat £157	 Est. £36
622	 S	 1941 Airmail FDC of 7 1/2d value (SG 114b) to USA with 

cachet	 Est. £5
623	 S	 1943 2/- (SG 116d i) VFU marginal block of 4	 Est. £5
624	 S	 1946 Illustrated FDC of Victory issue with Bailey’s Bay Bermuda 

CDS	 Est. £5
625	 S	 1953/62 definitive set of 18, used (SG 135/50). Cat £40		

	 Est. £10
626	 S	 1953/62 2s6d, 5s, 10s, £1, top 4 values, m/m (SG 147/50). 

Cat £105	 Est. £19
627	 S	 1953/62 definitive set of 18, m/m (SG 135/50). Cat £130		

	 Est. £20
628	 S	 1953/62 definitive set of 18v, l/m (SG 135/50). Cat £130		

	 Est. £26
629	 S	 1996 Union Castle Mail Ships (1st series) set of 4, used (SG 

710/3).	 Est. £4

630	 S	 1998 Union Castle Mail Ships (2nd series) set of 4 with hinge 
remainders, used (SG 757/60)	 Est. £4

631	 S	 1998 500th Anniv of Discovery of St Helena (2nd issue) set of 
4, used (SG 762/5).	 Est. £4

632	 S	 2000 Cent of Second Boer War (1st issue)set of 4 with hinge 
remainders, used (SG 806/9).	 Est. £4

633	 S	 2001 Royal Navy Ships of Second World War set of 6, used (SG 
832/7)	 Est. £7

634	 S	 2001 500th Anniv of Discovery of St Helena (5th series) set of 
4, used (SG 828/31)	 Est. £7

Bhutan
635	 E	 1989 60th Anniversary of Mickey Mouse Film Posters mint 

never hinged set of 12 and 12 m/s, u/m (SG 772/83, MS 784). 
Cat £93	 Est. £40

Bolivia
636	 A	 1867/1960s Mainly used accumulation in stockbook. Some 

duplication, includes back of the book material. (few 100)		
	 Est. £90

Botswana
637	 E	 1960s/2001 u/m selection on 3 stockbook pages, some 

double-sided. Commems, sets, m/s, etc. Odd duplication. Cat 
£163	 Est. £55

638	 S	 1967 Birds definitive set of 14 u/m, SG 220/233 Cat £40		
	 Est. £12

639	 S	 1974 Minerals set u/m, SG 322/335 Cat £52	 Est. £16

Brazil
640	 E	 1968/83 u/m selection os stamps and m/s on 9 double-sided 

stockbook pages. Good run through. Cat £930	 Est. £150
641	 S	 1932 Sao Paulo Rev. Govt top 2 values, m/m (SG 527/8). Cat 

£53	 Est. £15
642	 S	 1982 Brapex V Nat Stamp Exhib m/s orchids, u/m (SG MS 

1949). Cat £13	 Est. £4
643	 S	 1983 Brasiliana 83 Int Stamp Exhib (3rd issue) m/s, u/m (SG 

MS2032). Cat £20	 Est. £6
644	 S	 1992 Olympic Games (1st Issue) set of 2, u/m (SG 2515/6). 

Cat £15	 Est. £4

British Antarctic Territory
645	 E	 Mainly 1960s/90s u/m selection on 2 stockbook pages, 1 

double-sided. Commems, sets, m/s, etc. Cat £107	 Est. £42
646	 S	 1966 Churchill Commem set of 4v, m/m (SG 16/9). Cat £ 28		

	 Est. £8
647	 S	 1966 Churchill Commemoration 1/2d new blue blottom left 

corner block of 6 with Doctor Blade Flaw affecting 2 stamps, 
u/m (SG 16var)	 Est. £12

648	 S	 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty, u/m (SG 38/41). Cat £39		
	 Est. £9

649	 S	 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty, used (SG 38/41). Cat £26	
	 Est. £13

650	 S	 1973 Explorers set of 15v, u/m (SG 64a/78)	 Est. £7
651	 S	 1977 Whale Conservation, u/m (SG 79/82). Cat £26	 Est. £9
652	 S	 2008 Explorers and Ships set of 12v, u/m (SG 461/72). Cat 

£50	 Est. £24
653	 S	 2012 75th Anniv of British Graham Land Expedition set of 8v 

in 4 se-tenant pairs , u/m (SG 575/82). Cat £12	 Est. £7
654	 S	 2013 50th Anniv of First BAT stamps set of 16v, u/m (SG 

596/611). Cat £56	 Est. £26
655	 S	 2013 Penguins set of 8 in 4 se-tenant pairs, u/m (SG 612/9). 

Cat £24	 Est. £12
656	 S	 2013 Cent of Imperial Trans-Antarctic Expedition (1st issue) in 

3 se-tenant pairs u/m (SG 620/5). Cat £22	 Est. £10
657	 S	 2013 70th Anniv of Bransfield House set of 4v, u/m (SG 

626/9). Cat £13	 Est. £5
658	 S	 2013 Halley VI Research Station set of 4v, u/m (SG 630/3). Cat 

£14	 Est. £6
659	 S	 2014 Cent of Imperial Trans-Antarctic Expedition (2nd issue), 

u/m (SG 644/9). Cat £19	 Est. £10
660	 S	 2014 Cent of Imperial Trans-Antarctic Expedition (2nd issue), 

in se-tenant pairs (SG 644/9 x 2). Cat £38	 Est. £24
661	 S	 2014 iStar (scientific programme) set of 4v, u/m (SG 650/3). 

Cat £14	 Est. £9
662	 S	 2014 iStar (scientific programme) top left corner marginal set 

of 4v, u/m (SG 650/3). Cat £14	 Est. £9
663	 S	 2015 Whales set of 6v, u/m (SG 663/8). Cat £16	 Est. £10
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664	 S	 2015 Cent of Imperial Trans-Antarctic Expidition (3rd series), 
u/m (SG 669/74). Cat £20	 Est. £13

British Guiana
665	 E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to $3, 1948 Wedding etc (SG 305-327). Cat £136 ( as 
cheapest)	 Est. £42

666	 E	 1860/1934 mint and used collection on leaves including 
better. Cat £650	 Est. £120

667	 S	 1889 set of 10, m/m (SG 193/205). Cat £170 (Photo)	Est. £75
668	 S	 1938/52 Set to $3 l/m (SG 308a/319) Cat £110	 Est. £34
669	 S	 1954/63 set of 15v, m/m (SG 331/45). Cat £110	 Est. £28
670	 S	 1961 $2, $5, 2 values De La Rue Printings, used (SG 344a, 

345a). Cat £65	 Est. £24

British Honduras
671	 E	 1953/70s u/m selection on 2 double-sided stockbook pages. 

Odd duplication. Commems, m/s sheetlets etc. Cat £42	Est. £15
672	 E	 Qv to 1970s fine used and mint selection on 6 double-sided 

stockbook pages. Also includes Belize 1977,8 and 9 birds sets 
and m/s mint. Cat £195+	 Est. £30

673	 E	 Mint collection on leaves including SG129, 1935 Jubilee set, 
1938/47 set (Cat £200), basic ranges to 1970	 Est. £60

674	 E	 1865/1951 earlies used, latter mint. Small selection on 5 
album pages. Condition poor to fine. (61)	 Est. £75

675	 E	 1937/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 
set to $5, 1948 wedding, etc. (SG 147-177). Cat £240	Est. £75

676	 E	 1938-68 Small QV-EII collection (65 items) on three plain 
sheets, mint QV, GVI Coronation + defins to 25c + two EII 
commems + 1967 Birds to 15c, used, similar + handful of 
Belize. (SG 36-1150, part). Cat £59	 Est. £150

677	 S	 1903 $1 green and red SG 91 mint, Cat £80	 Est. £20
678	 S	 1953/62 definitive set + plus 2c, 3c & 5c perf changes m/um, 

SG 179/90 + 179a, 181a & 183a Cat £101	 Est. £24

British Indian Ocean Territory
679	 E	 1960s/2000s u/m selection on 3 stockbook pages, some 

double-sided. Commems, sets, m/s, odd sheetlet etc. Odd 
duplication. Cat £211	 Est. £80

680	 E	 1997 Exercise Ocean Wave sheetlet of 12, u/m (SG 202/13). 
Cat £27	 Est. £12

681	 E	 2001 Endangered Species, Seastars sheetlet of 16 containing 4 
strips of 4, u/m (SG 253/6 x 4). Cat £31	 Est. £13

682	 E	 2008 Endangered Species, Sea Cucumbers sheetlet of 16 
containing 4 strips of 4, u/m (SG 392/5 x 4). Cat £ 54	Est. £24

683	 E	 2008 90th Anniv of the RAF set of 5 in 5 sheetlets of 8, u/m 
(SG 379/83 x8). Cat £56	 Est. £26

684	 e	 2008 90th Anniv of the end of WWI set of 6 in 6 sheetlets of 6, 
u/m (SG 385/90 x 6). Cat £72	 Est. £32

British Levant
685	 E	 KGV  used Seahorses on a single stock page Condition mixed. 

(6). Cat £500+ as cheapest	 Est. £130

British Occupation of Italian Colonies
686	 S	 Eritrea:  1948 Set SG E1-E12 U/M Cat £75	 Est. £30
687	 S	 Eritrea BMA; 1948 2d postage due, u/m blk of 4, the bottom 

left hand stamp with variety ‘no stop after ‘A’. (SG ED3/ED3a). 
Cat £141	 Est. £34

688	 S	 Eritrea: 1950 1/2d (top 2 with marks on gum), 1d, 2d and 1s in 
fine u/m blocks of four (SG ED6/10 x4). Cat £276	 Est. £90

689	 S	 Middle East Forces; 1943/47 set to 10/- l/m (SG M11/M21) 
Cat £85	 Est. £28

690	 S	 Middle East Forces: 1947 10s ultramarine overprinted 
SPECIMEN, m/m (SG M21s). Cat £162 (Photo)	 Est. £95

691	 S	 Somalia: 1943 set to 2s6d, l/m (SG S1/9). Cat £55	 Est. £16
692	 S	 Somalia: 1948 set to 5s on 5s, BMA ovpt, 11 values, l/m (SG 

S10/20). Cat £42	 Est. £14
693	 S	 Somalia: 1950 set to 5s on 5s, BA ovpt, 11 values, l/m (SG 

S21/31). Cat £35	 Est. £9
694	 S	 Somalia: 1950 Express Letter stamps, 2 values, used (SG 

E255/6). Cat £38	 Est. £16
695	 S	 Tripolitania: 1948 set of 13, u/m (SG T1/13). Cat £70	Est. £32
696	 S	 Tripolitania: 1950 set of 11, u/m (SG T14/24). Cat £70		

	 Est. £24
697	 S	 Tripolitania; GVI Defins SG T14-26 (13) Cat £140	 Est. £30
698	 S	 Tripolitania: 1950 60l on 2s6d yellow-green, used (SG T24). 

Cat £12	 Est. £4

699	 S	 Tripolitania: 1948 postage dues set of 5 values (SG TD1/5). 
Cat £50	 Est. £18

700	 S	 Tripolitania: 1950 postage dues set of 5 values (SG TD610). 
Cat £100 (Photo)	 Est. £32

British Postal Agencies in Eastern Arabia
701	 S	 1949 UPU set in VFU blocks of 4 with Muscat CDS (SG 2730) 

Cat £50	 Est. £22
702	 S	 1952 set to 12a on 1s3d, 9 values, u/m (SG 42/50). Cat £12		

	 Est. £4
703	 e	 1953 Coronation illustrated FDC with typed address, very 

clean & scarce.	 Est. £19

British Solomon Islands
704	 E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1939 

set to 10s, etc. (SG 57-80). Cat £95	 Est. £30
705	 S	 1907 1/2d, 1d, 2 values, u/m (SG 1/2). Cat £32	 Est. £13
706	 S	 1939 1s, 2s, 2s6d, 5s, 10s, 5 values, top 5 values, m/m (SG 

68/72). Cat £80	 Est. £24
707	 S	 1939 Set SG 60-72 U/M Cat £90	 Est. £34
708	 S	 1960 5s black and green booklet, u/m (SG SB3). Cat £50		

	 Est. £22
709	 S	 1972 set of 16, m/m (SG 219/33a). Cat £42	 Est. £11
710	 S	 2005 50th Anniv of Europa Conferences set of 12 in 6 se-

tenant pairs, u/m (SG 1125/36). Cat £30	 Est. £12

British Virgin Islands
711	 E	 1960s/2000s u/m selection on 3 stockbook pages, some 

double-sided. Commems, sets, m/s, etc. Odd duplication. Cat 
£105	 Est. £36

712	 S	 1904 5s greena and blue, missing perf on E side, m/m (SG 62). 
Cat £50	 Est. £12

713	 S	 1921 Specimen set of 2, m/m (SG 80/1). Cat £85	 Est. £36
714	 S	 1922 5s green and red/pale yellow, centred NW, m/m (SG 85). 

Cat £48	 Est. £14
715	 S	 1923 5s green and red/yellow, m/m (SG 101). Cat £24	Est. £8
716	 S	 1948 Wedding set of 2, u/m (SG 124/5). Cat £16	 Est. £6
717	 S	 1956  $2.40 yellow and purple SG 160 u/m, Cat £48 	Est. £12
718	 S	 1964/8 set to $1.40, 14 values, m/m (SG178/91). Cat £65		

	 Est. £15
719	 S	 1991 30th Anniv of National Parks Trust set of 4v, u/m (SG 

761/4). Cat £14	 Est. £4

Brunei
720	 E	 1968/2002 small u/m selection of sets identified on 2 

stockbook pages. Cat £37	 Est. £10
721	 A	 1907/89 mainly used duplicated stock in stockbook. 

Commems, defins, m/s etc. High Cat. (qty)	 Est. £100
722	 E	 1924/47 mint selection on single stock sheet. Includes 1924 

set to $1, 1947 set to $10. (SG 60-92). Cat £410	 Est. £140
723	 E	 1907/64 mainly m/m selection on 3 double-sided stockbook 

pages. Commems/defins, condition good to fine. Cat £692		
	 Est. £180

724	 S	 1908/22 $5 fery fine used with a corner purple cancel, scarce 
(SG 47). Cat £350 (Photo)	 Est. £150

725	 S	 1924/37 10c purple/yellow, u/m (SG 73). Cat £42	 Est. £22
726	 E	 1952/8 definitives 1c to $5 first day cover (SG 100/13). Cat 

£16	 Est. £6
727	 S	 1952 $5 black and maroon, u/m (SG 113). Cat £38	 Est. £15
728	 S	 1970 $1, $2 & $5 u/m, SG 129/131 top values Cat £93	 Est. £24

Bulgaria
729	 E	 1911/1961 mainly mint, many u/m selection on 3 stockbook 

pages. Commems, defins etc. Cat £198	 Est. £20
730	 E	 1911/61 mainly mint, many u/m selection on 2 double-sided 

stockbook pages. Singles, sets etc. Cat £168	 Est. £26
731	 A	 1879/1999 Mainly used collection identified in album, 

commems, defins etc. Condition appears good to fine. (few 
hundred)	 Est. £110

732	 S	 2001 Europa. Water Resources set of 2, u/m (SG 4360/1). Cat 
£27	 Est. £8

Burma
733	 E	 1937/1946 mint selection on single stock sheet. Includes 

1937 values to 12a, 1938 set to 10r, 1946 values to 8a, etc. 
(SG 1-59). Cat £297	 Est. £95

734	 E	 1937/63 mainly mint selection of defins, commems etc on 3 
stockbook pages. Values to 10r. Cat £722	 Est. £180
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735	 S	 1937 10R l/m white gum well centred (SG 16) Cat £275		
	 Est. £110

736	 S	 1945 and 1947 values to 10r m/m on 2  small stockcards. STC 
£50+	 Est. £8

737	 S	 Japanese Occupation: 1942 4v to 1a m/m and 1 Service ovpt 
used, sold as is. STC £350 if genuine	 Est. £15

Burundi
738	 S	 1970 Beetles top values, 100f, 130f & 150f u/m, (SG 

500/501/510) Cat £64	 Est. £10
739	 S	 1983 African Animals WWF 70f Cheetah f/u, (SG 1408) Cat 

£190, a few toned perfs	 Est. £10

Cambodia
740	 E	 Fairly modern mostly CTO used lot, including blocks and 

sheets.	 Est. £36

Canada
741	 S	 1906-1935 range of Postage Dues Inc SG D14-D17 F/M Cat 

£180	 Est. £26
742	 A	 Large stockbook well filled with all periods (to 2008) 

duplicated, mostly used.	 Est. £46
743	 E	 1859/64 issues on an album page, 16 values Cat £751 plus a 

faulty copy of (SG 44), inc (SG 29/30 x 4, 31/32 x 4, 39/41 x 
4, 42/43a x 2), 44 good to fine used.	 Est. £50

744	 S	 1859 1c SG 29 plus 10c SG 35 plus 12 and a halve cent f/u Cat 
£3000 mint £200 used mint no gum	 Est. £75

745	 S	 1897 6c brown, used (SG 147). Cat £38	 Est. £16
746	 S	 1897 Maple Leaves 1/2c 2c 6c & 10c F/m Cat £240	 Est. £40
747	 S	 1898 Imperial Penny Postage, 2c greenish blue, u/m (SG 167). 

Cat £38	 Est. £17
748	 S	 1898 50cent Widow SG 116) Cat £275 F/M	 Est. £55
749	 S	 1903 7 cent Yellow Olive SG 180 Cat £90 F/m	 Est. £20
750	 S	 1908 5c indigo, used (SG 191). Cat £40	 Est. £16
751	 S	 1916 GV Imperf Pair of Proofs 2c+1c Brown Die I NE corner 

missing presumably from where originally security punched. 
Numbered 0063g in Pencil on Reverse. (SG 238var)	 Est. £65

752	 S	 1922/31 7 values, m/m (SG 246/51, 253). Cat £49	 Est. £15
753	 S	 1923 8c blue, used (SG 252). Cat £11	 Est. £4
754	 S	 1927 60th Anniversary of Confederation set of 5, m/m (SG 

266/70). Cat £50	 Est. £16
755	 S	 1927 set incl Coils SG 319-23 (Small gum fault on SG 323) Cat 

£225	 Est. £46
756	 S	 1929 20c lake, used (SG 283). Cat £20	 Est. £8
757	 S	 1929 12c grey-black, used (SG 282). Cat £20	 Est. £8
758	 S	 1929 $1 olive-green, centred E, used (SG 285). Cat £85	 Est. £34
759	 S	 1930 4c bright violet postage due, m/m (SG D11). Cat £15		

	 Est. £4
760	 S	 1930/31 coil pairs showing cockeyed King with normal (SG 

306/308a) mounted mint Cat £215	 Est. £85
761	 S	 1932 4c yellow-brown, used (SG 322). Cat £15	 Est. £6
762	 S	 1932 13c green and 6c on 5c deep brown, 2 values, m/m (SG 

317/8). Cat £29	 Est. £8
763	 S	 1932/3 13c bright violet, top value, m/m (SG 325). Cat £85		

	 Est. £26
764	 S	 1933 10c violet SG D17 used, Cat £48	 Est. £10
765	 S	 1935 Silver Jubilee set fine mint, SG 335/340 Cat £40	Est. £12
766	 S	 1938 50c green, used (SG 366). Cat £16	 Est. £6
767	 S	 1938/39 Special Delivery pair l/m (SG S9/S10) Cat £66	Est. £22
768	 S	 1942/8 War Effort complete set of 14v, u/m (SG 375/88). Cat 

£150	 Est. £32
769	 S	 1942 Coils SG 394-398 plus 1949 SG 419/20 f/m or U/m plus 

booklet SG 226a SG 423ba Cat £160	 Est. £40
770	 S	 1946 Peace reconversion 7c Airmail with G overprint, m/m (SG 

O190). Cat £24	 Est. £6
771	 S	 1946 Peace reconversion $1 top value, u/m (SG 406). Cat £27		

	 Est. £9
772	 S	 1946/7 Peace Re-conversion set of 7v, u/m (SG 401/7). Cat 

£50	 Est. £13
773	 S	 1949 set to 5c Officials, m/m (SG O172/6). Cat £23	 Est. £7
774	 S	 1949/51 all 3 KG6 sets to 4c or 5c inc both coil sets u/m, SG 

414/418, 419/422a & 422b/423c, Cat £65	 Est. £20
775	 S	 1949 Officials set to $1 VFU (SG O162/O171) Cat £275	Est. £140
776	 S	 1951 $1 ultramarine, Fisherman, m/m (SG 433). Cat £35	 Est. £9

777	 S	 1951 25c booklet, crease on front cover, u/m (SG SB48). Cat 
£55	 Est. £22

778	 S	 1951 25c booklet, u/m (SG SB 46). Cat £55	 Est. £24
779	 S	 1951 $1 Fisherman Official VFU (SG O192) Cat £90	 Est. £40
780	 S	 1977 14c 2 x Blocks of Four Varieties. Block 1: Marginal 

printed gummed side. Block 2: Short lightning conductor 
bottom right stamp in block. Both blocks superb unmounted 
post office fresh. Sg873var	 Est. £200

781	 S	 Colony: 1864 2c bright rose SG 45 used, Cat £170	 Est. £36
782	 S	 British Colombia: 1868/71 50c, rare, fine lightly used (SG 26). 

Cat £700	 Est. £240
783	 S	 Newfoundland; 1865 12c chestnut, SG 33, mint, Cat £60 		

	 Est. £12
784	 S	 Newfoundland: 1897/1918 set to 3c and 5c, 7 values, m/m 

(SG 83/8, 90). Cat £120	 Est. £36
785	 S	 Newfoundland: 1910 1c NFW variety, one missing perf, fine to 

very fine used (SG 30). Cat £110	 Est. £24
786	 S	 Newfoundland; 1931 Air 15 cent & 50 cent fine mint, (SG 195 

& 196) Cat £48	 Est. £12
787	 S	 Newfoundland: 1937 Additional coronation values, values to 

48c (9v), m/m (SG 257/8, 260/5, 267). Cat £30	 Est. £5
788	 S	 Newfoundland: 1939 Royal Visit 4c on 5c, surcharge error 

‘CENTL’ in fine used block of 4 with 3 normal, (SG 274a). Cat 
£56	 Est. £19

789	 E	 Canadian Provinces small range including Newfoundland, used 
on a stocksheet. Some duplication. Cat £830	 Est. £95

Cayman Islands
790	 S	 KEVII mint lot, 5 stamps, m/m (SG 6, 28/62). Cat £175	Est. £46
791	 E	 1938/50 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 Wedding, 1950 set to 10s. (SG 115-147). Cat 
£204	 Est. £65

792	 S	 1902 1s orange ovpt SPECIMEN, m/m (SG 7s). Cat £50	Est. £19
793	 S	 1917 11/2d on 21/22 deep blue and with striaght serif, 2 values, 

used (SG 54, 54b). Cat £186 (Photo)	 Est. £80
794	 S	 1938/43 5 values perf 14, m/m (SG 116a, 119a, 122a, 123a, 

126a). Cat £43	 Est. £14
795	 S	 1938/48 Set to 10/- l/m (SG 115/26) Cat £100+	 Est. £30
796	 S	 1948 RSW pair VFU (SG 129/130) Cat £36	 Est. £16
797	 S	 1953/62 set to 10s, 14 values m/m (3d -10s u/m ) (SG 

148/61). Cat £50	 Est. £8
798	 S	 1953 set to £1, m/m (SG 148/61a)	 Est. £22
799	 S	 1993 Tourism set of 10 in 2 se-tenant strips of 5, u/m (SG 

755/64). Cat £18	 Est. £6

Central African Republic
800	 S	 1964 Air. Olympic Games, Imprematur set of 4 MS, u/m (SG 

59/62var). Cat £10 for set of 4	 Est. £6

Ceylon
801	 E	 KGVI to first QEII set used selection on 2 album pages. 

Condition good to fine. Values to 2r. Cat £165	 Est. £30
802	 E	 1938/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1951 

set to 10r etc. (SG 419-430). Cat £90	 Est. £30
803	 A	 1857/1954 Mint and used collection written up in springback 

album, values to 2r.  Includes perfs, ovpts, officials, includes 
some back of the book items. Condition poor to fine	Est. £130

804	 S	 1885 Inverted surcharge on 8c orange-yellow, sold as seen 
used (SG 179b) Cat £3750 (2013) (Photo)	 Est. £120

805	 S	 1898/9 6c on 15c sage-green bottom marginal block of 6 
(2x3) with plate no, m/m (SG 250 x6)	 Est. £6

806	 S	 1899 75c black and red-brown, used (SG 262). Cat £10	Est. £4
807	 S	 1903/5 set to 30c, 9 values, m/m (SG 265/73). Cat £40	Est. £12
808	 S	 1924 20R value l/m (SG 357) Cat £325 one shortish perf 

(Photo)	 Est. £100
809	 S	 1927 1r to 20r set fine used plus 2 extra 2rupee’s, (SG 

363/367) Cat £480, the 20r appears a little faded and has a 
crayon line across it	 Est. £40

810	 E	 1949 UPU set in marginal u/m blocks of 10, (SG 410/412) Cat 
£27.50	 Est. £6

811	 S	 1950 set of 6, m/m (SG 413/8). Cat £13	 Est. £3
812	 S	 1962 25c Malaria Eradication Marginal Block of Six Variety 

White Vertical Line (Dr Blade Type) Affecting Left-hand stamps 
Fresh Unmounted Mint - hinge remains in margin. Four perfs 
separated horizontally. sg473var	 Est. £40
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China
813	 S	 Envelopes (4) sent from the British Legation in Peking & 

Pehtaiho Beach in 1922, 1923 & 1924, interesting, some 
roughly opened.	 Est. £24

814	 b	 All periods in large bag loose on/off paper, S/cards.etc 
unchecked (1000s)	 Est. £40

815	 b	 all periods/areas accum on pages, s/cards, loose unchecked 
1000s	 Est. £40

816	 b	 Box of a few hundres FDC pre-stamped envelopes etc, all 
appear different, mostly 1990s	 Est. £120

817	 S	 Local post Ichang, 1 candarin and 15 candarin faults, scarce, 
both used	 Est. £16

818	 S	 1878/83 1c large dragon lightly used but some toning, poor 
right corner and clipped perfs at right and slightly at base. 
Spacefiller of a rare item.	 Est. £48

819	 S	 1878/83 Large Dragon 1 Candarin Very Fine with Bright Green 
Shade Blue Chop Correct Perf 12.5 on thin to pelure paper with 
design showing on reverse with small hinge remain (Photo)		
	 Est. £370

820	 S	 1897 10c on 9ca Dull Green sg 54 (T14 Large Figure 2.5mm 
below character with hinge remain) VFU Part Shanghai Cancel 
Plus 2c on 2ca Yellow-green Overpints (3) for Comparison of 
Colour & 4c on 4ca Single  (Photo)	 Est. £320

821	 S	 1951 Airmail issue, set of 5, unused (as issued) (SG 1488/92). 
Cat £22	 Est. £6

822	 S	 1960 Goldfish set of 12, fine used (SG 1911/22). Cat £70		
	 Est. £15

823	 S	 1972 Construction of Red Flag Canal set of 4, u/m (SG 
2494/7). Cat £200 (Photo)	 Est. £50

824	 S	 1974 Country Doctors set of 4, u/m (SG 2570/3). Cat £40		
	 Est. £10

825	 S	 1975 Country Women Teachers set of 4, u/m (SG 2600/3). Cat 
£72	 Est. £20

826	 S	 1975 Country Women Teachers Set of Four Fresh u/m. (SG 
2600/03)	 Est. £42

827	 S	 1975 National Conference ‘Learning Agriculture from Tachai’ 
set of 3, u/m (SG 2624/6). Cat £30	 Est. £8

828	 S	 1975 ‘Childrens Progress’ set of 5, u/m (SG 2627/31). Cat £26	
	 Est. £7

829	 S	 1975 Mechanised Farming set of 5, u/m (SG 2632/6). Cat £25		
	 Est. £6

830	 S	 1976 Tenth Annivof Mao’s ‘May 7 Directive’ set of 3, u/m (SG 
2657/9). Cat £30	 Est. £10

831	 S	 1976 Tenth Anniv of Chairman Mao’s Swim in Yangtse River 
set of 3, u/m (SG 2660/2). Cat £24	 Est. £6

832	 S	 1976 ‘Going to College’ set of 5, u/m (SG 2663/7). Cat £75 
(Photo)	 Est. £20

833	 S	 1976 Medical Services’ Achievements set of 4, u/m (SG 
2665/6). Cat £40	 Est. £10

834	 S	 1976 Maintenance of Electric Power Lines set of 4, u/m (SG 
2668/71). Cat £40	 Est. £10

835	 S	 1976 Shaoshan Revolutionary Sites set of 4, u/m (SG 2681/4). 
Cat £13	 Est. £4

836	 S	 1977 30th Anniv of 1947 Taiwan Rising set of 2, u/m (SG 
2692/3). Cat £18	 Est. £5

837	 S	 1977 Chinese Militiawomen set of 3 (SG 2694/6). Cat £27	Est. £7
838	 S	 1977 Promoting Tachou-type Developments set of 4, u/m (SG 

2711/4). Cat £13	 Est. £4
839	 S	 1977 ‘Taching-type’ Industrial Conference set of 4, u/m (SG 

2715/8). Cat £28	 Est. £7
840	 S	 1977 People’s Liberation Army Day set of 5, u/m (SG 2731/5). 

Cat £29	 Est. £7
841	 S	 1977 11th National Communist Party Congress set of 3, u/m 

(SG 2736/8). Cat £48	 Est. £12
842	 S	 1977 Completion of Mao Memorial Hall set of 2, u/m (SG 

2745/6). Cat £11	 Est. £4
843	 S	 1978 Galloping Horses Fresh Set of 10 u/m (SG 2771/80)		

	 Est. £40
844	 e	 1978 Galloping Horses m/s, u/m (SG MS 2781). Cat £700		

	 Est. £190
845	 S	 1979 International Year of the Child set of 2, u/m (SG 

2859/60). Cat £17	 Est. £4
846	 S	 Magnolias set of 3 and m/s, u/m (SG 3462/4, MS3465). Cat 

£14	 Est. £4

847	 e	 1987 Dunhuang Cave Murals (1st series) set of 4 and m/s, 
u/m (SG 3494/7, MS3498). Cat £54	 Est. £14

848	 e	 1988 Literature. Romance of The Three Kingdoms (1st series) 
m/s, u/m (SG MS3588). Cat £44	 Est. £12

849	 S	 1989 2640th Birth Anniv of Confucius (philosopher) set of 
2 and m/s (imperf and no gum as issued), u/m (SG 3631/2, 
MS3633). Cat £16	 Est. £4

850	 S	 1989 West Lake Hangzhou set of 4 and m/s, u/m (SG 
3648/51, MS3652). Cat £12	 Est. £4

851	 e	 1990 Tenth Anniv of Discovery of Bronze Chariots in Emperor 
Qin Shi Huang’s Tomb set of 2 and m/s, u/m (SG 3675/6, 
MS3677). Cat £16	 Est. £4

852	 E	 1999 50th Anniv of PRC Large Souvenir Pack, slight bend. (28 
x 37.5cm)	 Est. £30

853	 E	 2000 Wildlife (1st series) m/s, u/m (SG MS 4472). Cat £16		
	 Est. £6

854	 E	 2000 Wildlife (1st series) m/s, in presentation folder, u/m (SG 
MS 4472). Cat £16	 Est. £7

855	 E	 2002 World Cup Football Championships souvenir folder 
containing special m/s with stamps from China, Hong Kong 
and Macau, joint issue	 Est. £10

856	 S	 Szechwan; 1933/34 mint collection fifteen inc sg1,2 & 3 (mint 
with gum) plus Dr Sun Yat-Sen issues of $1 and $2. Dr Sun 
Yat-Sen and Martyrs issues without gum as issued. Cat £766 
(2015) Res £210	 Est. £240

857	 S	 Taiwan: 1962 15th Anniv of UNICEF, m/s, unused (as issued) 
(SG 440a). Cat £15	 Est. £6

858	 S	 Taiwan: 1971 Ten Prized Dogs set of 10, u/m (SG 831/40). Cat 
£136	 Est. £40

Christmas Is
859	 A	 1958/1987 mainly mint collection in album. Commems, 

defins, m/s etc, good thematics. Cat £337	 Est. £80
860	 A	 1958/2000 Mint, many u/m collection in album. Commems, 

defins, m/s, ovpts (various shows), etc. Cat £495	 Est. £130

Cocos (Keeling) Islands
861	 S	 1963 set of 6, m/m (SG 1/6). Cat £20	 Est. £6

Colombia
862	 2A	 Collection in 2 stockbooks mint and used, mainly early 

including strength in states with hard to find items - vastly 
under catalogue. condition mainly good to fine. (Many 100’s)		
	 Est. £80

863	 S	 1970 Folklore Dances and Costumes set of 2 m/s, u/m (SG 
MS1276). Cat £11	 Est. £4

864	 S	 1976 Bicent of American Revolution se-tenant strip of 3, u/m 
(SG 1405/7). Cat £12	 Est. £4

Congo (Brazzaville)
865	 S	 1967 Air. African Liberation Day single value, u/m (SG 124).		

	 Est. £4
866	 S	 1973 Air. Paintings by Delacroix set of 3, u/m (SG 362/4). Cat 

£14	 Est. £4
867	 S	 1977 Historic Personalities and Silver Jubilee of Queen 

Elizabeth II, set of 4, (SG 589/92).	 Est. £4

Cook Islands
868	 S	 1935 Jubilee set of 3, m/m (SG 113/5). Cat £13	 Est. £3
869	 S	 1949 set to 1s, 8 values, m/m (SG 150/7). Cat £32	 Est. £8
870	 S	 1949/61 Pictorials set of 10, m/m (SG 150/9). Cat £50	Est. £12
871	 S	 1949 set SG 150-159 U/M Cat £50	 Est. £20
872	 S	 1949 set to 3/- (SG 150/159) F/U Cat £60	 Est. £24
873	 S	 1949 1s, 2s, 3s, top 3 values, u/m  (SG 157/9). Cat £33	Est. £12
874	 S	 1949 1s, 2s, 3s, top 3 values, used (SG 157/9). Cat £51	 Est. £20
875	 S	 1949 2s, 3s top 2 values, m/m (SG 158/9). Cat £28	 Est. £8
876	 S	 1963 set of 11, used (SG 163/73). Cat £22	 Est. £9
877	 S	 1963 Pictorials set of 11, m/m (SG 163/73). Cat £40	 Est. £11
878	 S	 1963 5s bistre-brown and blue, top value, m/m (SG 173). Cat 

£20	 Est. £6
879	 S	 1966 set of 9, used (SG 185/93). Cat £38	 Est. £16
880	 S	 1967 30c on 3s and $1 and 10s on 10d, 2 values, m/m (SG 

216, 218). Cat £51	 Est. £12
881	 S	 1974 Bicent of Capt Cooks Second Voyage of Discovery set of 

2, u/m (SG 492/3). Cat £27	 Est. £8
882	 S	 1974 Bicent of Capt Cooks Second Voyage of Discovery m/s, 

m/m (SG MS 494). Cat £27	 Est. £8
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883	 S	 1976 Bicent of American Revolution m/s, u/m (SG MS 543). 
Cat £13	 Est. £4

884	 S	 1984 Save the Whale set of 12, u/m (SG 946/57). Cat £17		
	 Est. £5

885	 S	 1985 Int Youth Year set of 4, u/m (SG 1030/3). Cat £17	 Est. £5
886	 S	 1988 Olympic Games,Seoul se-tenant strip of 3, u/m (SG 

1200/2). Cat £13	 Est. £4
887	 E	 Aitutaki: 1970s/90s u/m selection on 3 double sided 

stockbook pages. Commems, sheetlets, m/s etc. Some 
duplication . Cat £62	 Est. £22

888	 E	 Aitutaki: 1970s/90s u/m selection on 2 double sided 
stockbook pages. Commems, sheetlets, m/s etc. Odd 
duplication . Cat £115	 Est. £40

889	 E	 Aitutaki: 1970s/90s u/m selection on 3 double sided 
stockbook pages. Commems, sheetlets, m/s etc. Odd 
duplication . Cat £162	 Est. £46

890	 S	 Aitutaki: $1 Queen fine used block of 6, unusual (SG 42 x6). 
Cat £126	 Est. £30

891	 E	 Aitutaki; 2013 Whales & Dolphins miniature sheet u/m, SG 803 
Cat £45	 Est. £12

892	 S	 Penrhyn: 1981 Sailing Craft and Ships (1st series) set of 43, 
u/m (SG 166/208). Cat £59	 Est. £22

893	 S	 Penrhyn; 1993 Marine Life set to $5, 15 values u/m (SG 
481/95). Cat £15	 Est. £6

Cuba
894	 S	 1914 Express Mail Stamp, 10c blue, m/m (SG E352). Cat £12		

	 Est. £4

Cyprus
895	 E	 c2014/15 un/m, m/m on 2 hagners face 30e+ (46+MS) cat 

£100	 Est. £15
896	 E	 (Specimens) on 3 hagners, set,etc (from SG 211/230 to 

1093/5) (107)	 Est. £30
897	 E	 QV - QEII used selection on 2 well filled double-sided pages. 

Commems, defins etc, condition good to fine, needs sorting. 
High Cat. (approx 300)	 Est. £36

898	 E	 1938/48 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 
set to £1 and 18pi shade, 1948 Wedding. (SG 151-167). Cat 
£335	 Est. £95

899	 A	 1880/1999 Mint and used identified collection in album. 
Commems, defins, ovpts, etc. Values to £1. Condition poor to 
fine. (few hundred)	 Est. £150

900	 A	 1953/93 Mint collection, many u/m in springback album, 
Commems, defins, selection of Specimens (n/c) etc. Cat 
£460+	 Est. £200

901	 S	 1880 O/Print 1d red Pl205 F/m Cat £90	 Est. £26
902	 S	 1880 1d red HJ, centred NE, used (SG 2 pl 215). Cat £60	Est. £24
903	 S	 1886 Surcharge 1/2 on 1/2p Emerald Green F/u Cat £70	Est. £20
904	 S	 1886 1/2 on 1/2pi emerald green , large ‘2’ at right, used (SG 

29d). Cat £375 (Photo)	 Est. £120
905	 S	 1892/4 1/2pi dull green and 2pi ultramarine, 2 values, m/m 

(SG 31, 34). Cat £29	 Est. £8
906	 S	 1892/4 1/2pi, 30pa, 1pi and 4pi pale olive-green, 4 values, 

used (SG 31/3, 35a). Cat £63	 Est. £24
907	 S	 1892 30pa mauve, vertical crease, m/m (SG 32). Cat £12	 Est. £3
908	 S	 1902/4 30pi violet and green single value, m/m (SG 51). Cat 

£26	 Est. £8
909	 S	 1904 18pi fine mint, SG 70 Cat £55	 Est. £16
910	 S	 1928 definitive set to 9pi mint, SG 123/129 Cat £56	 Est. £16
911	 S	 1934 set to 41/2pi, 7 values m/m (SG 133/40). Cat £36	 Est. £10
912	 S	 1934 set to 18pi, 10 values, used (SG 133/42). Cat £122	Est. £32
913	 S	 1938 set to 91/2pi, 15 values m/m (SG 151/9). Cat £120	Est. £32
914	 S	 1938 1pi, 11/2pi x3, 2p, 5 values, m/m (SG 154/55b). Cat £19		

	 Est. £5
915	 S	 1938 top 7 values, m/m (SG 157/63). Cat £185	 Est. £40
916	 S	 1948 RSW pair F/U (SG 166/167) Cat £75	 Est. £30
917	 S	 1955/60 set to 50m, 11 values, m/m (SG 173/85). Cat £34		

	 Est. £9
918	 S	 1955/60 set of 15, m/m (SG 173/87). Cat £110	 Est. £30
919	 S	 1953 set of 15, l/m (SG 173/87). Cat £110	 Est. £34
920	 S	 1960 15m bistre and indigo, u/m (SG 177a). Cat £35	 Est. £15
921	 S	 1962 Pictorials set of 13, m/m (SG 211/23). Cat £55	 Est. £14
922	 S	 1962 top 4 values, m/m (SG 220/3). Cat £57	 Est. £16

923	 S	 1963 Europa set of 3, m/m (SG 224/6). Cat £19	 Est. £5
924	 S	 1965 Cent. of ITU set of 3, m/m (SG 262/4). Cat £16	 Est. £4
925	 S	 1965 Europa set of 3, m/m (SG 267/9).	 Est. £4
926	 S	 1971 Pictorials set of 14, u/m (SG 358/71).	 Est. £4
927	 S	 1985 Cyprus Scenes and Landscapes set of 15, m/m (SG 

648/62). Cat £27	 Est. £7
928	 S	 1985 Cyprus Scenes and Landscapes £5 single value, u/m (SG 

662). Cat £14	 Est. £4
929	 E	 1986 Europa. Protection of the Environment set of 2 in 

sheetlets of 20, u/m (SG 678/9 x20). Cat £35	 Est. £10
930	 S	 1989 Roman Mosaics from Paphos £3 Cupid single value, u/m 

(SG 770). Cat £13	 Est. £4
931	 e	 Turkish; 1991 Europa (Space) miniature sheet u/m x 25, (SG 

MS306 x 25) Cat £225	 Est. £15

Czechoslovakia
932	 E	 Appears 1980s/90s mint (appears u/m) and used (CTO) small 

selection on 3 double sided stock pages, Commems, defins, 
sheetlets etc. Cat £197	 Est. £20

933	 E	 1940s/80s mint (many u/m) selection on 6 stock sheets and a 
double sided stockbook page. Commems, defins, m/s etc. Cat 
£240	 Est. £36

934	 E	 1970’s/80s u/m selection of issues on 4 stockbook pages. 
Mainly commems. Cat £377	 Est. £40

935	 A	 1918/ 90s mainly used collection in album. Also includes 
Czech Republic and Slovakia 1990s/2000s mainly used 
collections. Many cinderellas included. (qty)	 Est. £180

936	 S	 1955 Philatelic Exhibition set u/m, taken from MS896b, uncat.		
	 Est. £10

Dahomey
937	 E	 1960s/70s identified mint (appears) u/m selection on 3 sides. 

Commems, m/s. etc. Cat £131	 Est. £15
938	 S	 1967 Air. Christmas, Religious Paintings set of 4, u/m (SG 

311/4).	 Est. £4

Danish West Indies
939	 S	 1905 5k orange and black SG 59 mint, Cat £95	 Est. £18

Denmark
940	 E	 1970s/80s mint (many u/m) selection on 2 stockbook pages, 

Items identified, odd duplication. Also selection of Greenland 
1970/2001 on stocksheet. Cat £371	 Est. £38

941	 E	 1960s/70s  u/m commems, defins etc on 5 stockbook pages. 
Some duplication. Cat £318	 Est. £50

942	 S	 1986 Birds set of 5, u/m (SG 827/31).	 Est. £4
943	 S	 1998 Nordic Countries’ Postal Co-operation. Shipping se-tenant 

pair and m/s, u/m (SG 1143/4, MS 1145). Cat £14	 Est. £5

Dominica
944	 E	 1938/48 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 Wedding set. (SG 99-113). Cat £100	Est. £30
945	 S	 1888 Revenue Stamp, 1d rose on piece, used (SG R6). Cat £70 

(Photo)	 Est. £30
946	 S	 1935 Jubilee set of 4, used (SG 92/5). Cat £21	 Est. £8
947	 S	 1938/47 set to 10/- F/U (SG 99/109a) Cat £65	 Est. £26
948	 S	 1948 RSW pair VFU (SG 112/113) Cat £45	 Est. £20
949	 S	 1950 $2.40 orange and black SG 134 fu, Cat £55	 Est. £12
950	 S	 1954 5c light blue and sepia-brown single value, u/m (SG 

147). Cat £16	 Est. £4
951	 S	 1987 60th Anniv of Mickey Mouse, Disney, set of 8, u/m (SG 

1100/7). Cat £12	 Est. £4
952	 E	 1993 ‘Willie the Operatic Whale’ disney cartoon sheetlet of 9 

and 2 m/s (SG 1772/80, MS 1781). Cat £19	 Est. £8
953	 e	 1994 Phila Nippon ‘91 Int Stamp Exhib, Disney set of 2 m/s, 

u/m (SG MS1423). Cat £14	 Est. £5
954	 E	 1996 Chinese Lunar Calendar. Disney, sheetlet of 12 and 2 

m/s, u/m (SG 2077/88, MS2089). Cat £ 15	 Est. £6

Dubai
955	 S	 1963 Air. Freedom from Hunger set of 4 in horizontal pairs, 

u/m (SG 43/6 x2). Cat £12	 Est. £4
956	 S	 1964 Air. Pres. Kennedy Memorial set of 3 in vertical pairs, 

u/m (SG 47/9 x2). Cat £12	 Est. £4
957	 S	 1964 Air. 15th Anniv of Human Rights Declaration set of 4 in 

vertical pairs, u/m (SG 77/80 x2). Cat £18	 Est. £5
958	 S	 1964 set of 8 in blocks of 4, u/m (SG 81/8 x4). Cat £119	Est. £28
959	 e	 1967 Paintings m/s, u/m (SG MS256). Cat £33	 Est. £12
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960	 S	 1969 Oil Industry set of 5 inhorizontal pairs, u/m (SG 341/5 
x2). Cat £31	 Est. £8

961	 S	 1970 New UPU Headquarters set of 2 in blocks of 4, u/m (SG 
353/4). Cat £13	 Est. £4

962	 S	 1971 13th World Scout Jamboree set of 4 in pairs, u/m (SG 
377/80). Cat £16	 Est. £4

Egypt
963	 e	 Mixed mint and used selection on 18 small stockcards. Earlies 

to 1930’s includes commems, defins, postage dues and 
officials. Condition mainly good to fine. (qty)	 Est. £15

964	 E	 From early pyramids to 1949 mainly mint  collection on 27 
album pages. Commems, defins and overprints. Condition 
mainly good to fine. (qty)	 Est. £30

965	 E	 Mint and used back of the book ranges on single stockpage. 
Cat £350	 Est. £40

966	 E	 Ranges on stockpages including blocks of 4 u/m, quite a bit of 
post 2000, Cat £400+	 Est. £60

967	 A	 1866/1990s mainly used collection in album. Commems, 
defins, ovpts, British Forces, Suez Canal, Post Offices, etc. (qty)	
	 Est. £200

968	 S	 1933 Int Aviation Congress short set of 4,m/m (SG 214/7). Cat 
£65	 Est. £15

969	 S	 1935 Jubilee single value, used (SG A10). Cat £180 (Photo)		
	 Est. £120

Eritrea
970	 E	 1922 sheet of 50, odd fault, mint (SG 57 x50). Cat £400+		

	 Est. £18
971	 S	 1923 1l blue SG 71 fu, Cat £47	 Est. £8

Ethiopia
972	 S	 1936 Annexation of Ethiopia 6 values, excluding 30c, used (SG 

322a/c, 322e/g). Cat £50	 Est. £20

Falkland Island Dependencies
973	 A	 1944-2009 u/m Collection in padded Kabe album, every issue 

inc. MS - not a single gap in the whole collection, face values 
to £5. Cat £1800 	 Est. £350

974	 S	 1944 overprint set of 8 fine mint for South Georgia & South 
Orkneys, (SG B1/8 & C1/8) Cat £48	 Est. £10

975	 S	 1946 thin map set fine mint, 1/- has a short perf (SG G9/G16) 
Cat £100	 Est. £15

976	 S	 1948 Thin Map set to 1/- VFU (9v) (SG G9/G16) Cat £110		
	 Est. £44

Falkland Islands
977	 E	 1938/52 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to £1, 1948 Wedding, 1952 set to £1. Odd Dependencies. 
(SG 146-185). Cat £747	 Est. £220

978	 A	 QV-EII Collection in navy blue ”Collectors Range” album. QV 21 
mint 1891-1902 heads+ both 1898 high values, EVII values 
to 5s, GVI Centenary set complete to £1, GVI as GV for both 
1938 & 1952 issues, EII same for 1960, 1968 issues, plus GV 
S/Jubilee, GVI S/Wedding (u/m) and many more full sets, many 
m/m are very light, handful of used. Cat £8600	 Est. £1,800

979	 S	 1878/9 1d duplex cancel, re perfed at base, (SG 1). Cat £425 
(Photo)	 Est. £50

980	 S	 1887 4d grey-black, wmk sideways reversed, tone spots on 
reverse, used (SG 10x). Cat £150 (Photo)	 Est. £30

981	 S	 1891 21/2d pale chalky ultramarine, centred E, stain on top and 
reverse, used (SG 27). Cat £55	 Est. £10

982	 S	 1898 5s, nice stamp, very fine l/m (SG 42). Cat £250	Est. £100
983	 S	 1898 2s6d very fine, l/m (SG 41). Cat £275	 Est. £110
984	 S	 1904/12 set to 1s, 2d + 1s fine m/m others fine used, (SG 

43/8). Cat £128	 Est. £36
985	 S	 1912/20 set to 1s, fine used (SG 60/5). Cat £100+	 Est. £34
986	 S	 1914 2d deep reddish purple, used (SG 62b). Cat £160 (Photo)		

	 Est. £50
987	 S	 1929 1/2d to 21/2d, 4 values, m/m (SG 116/9). Cat £17	 Est. £4
988	 S	 1929 5s green/yellow, top right corner perf missing, m/m (SG 

124). Cat £100	 Est. £15
989	 S	 1937 Coronation set of 3 perforated SPECIMEN, 2 short perfs 

on 1d, scarce, u/m (SG 143s/5s). Cat £425	 Est. £110
990	 S	 1938/50 set to 6d, 11 values, m/m (SG 146/56). Cat £46		

	 Est. £12
991	 S	 1938/50 2s6d Gentoo Penguins, m/m (SG 160). Cat £60		

	 Est. £16
992	 S	 1952 set to 1s, 9 values, m/m (SG 172/80). Cat £70	 Est. £20

993	 S	 1974 Tourism set of 4, m/m (SG 296/9). Cat £22	 Est. £6
994	 e	 2008 Breeding Penguins (1st series) m/s u/m (SG MS1126). 

Cat £16	 Est. £8
995	 e	 2008 Breeding Penguins (1st series) m/s u/m (SG MS1126). 

Cat £16	 Est. £8
996	 E	 2011 Endangered Species Southern Sea Lion sheetlet of 16 

containing 4 strips of 4, (SG 1194/7 x4). Cat £48	 Est. £20
997	 S	 2014 Cent of the Battle of the Falklands set of 4, u/m (SG 

1300/3). Cat £13	 Est. £4

Faroe Islands
998	 A	 Post Faroes’ stockbook with f/u (cto) & u/m ranges in sets cat 

£600	 Est. £60
999	 S	 1975 definitives set of 14, u/m (SG 6/19). Cat £21	 Est. £6
1000	S	 1977 Fishing Vessels blocks of 4, u/m (SG 23/6 x4). Cat £50		

	 Est. £13
1001	S	 1983 Inauguration of Nordic House (cultural centre), u/m (SG 

MS 89). Cat £16	 Est. £4
1002	S	 1983 Inauguration of Nordic House (cultural centre) m/s, u/m 

and used (SG MS89 x2). Cat £34	 Est. £10
1003	S	 1984 Fairy Tales se-tenant strip of 6, u/m (SG 103/8). Cat £43	

	 Est. £12
1004	S	 1985 Lighthouses set of 4, u/m (SG 118/21).	 Est. £4
1005	S	 1985 Aircraft vertical strip of 5, u/m (SG 122/6). Cat £17	 Est. £5
1006	S	 1986/7 Hafnia 87 Int Stamp Exhib (1st and 2nd issue), 2 m/s, 

u/m (SG MS136, MS154). Cat £20	 Est. £6
1007	S	 1986 Bridges set of 3, u/m (SG 137/9). Cat £13	 Est. £4
1008	S	 1987 Farm Buildings set of 4, u/m (SG 140/3). Cat £12	Est. £4
1009	S	 1987 Trawlers set of 3, u/m (SG 146/8).	 Est. £4
1010	S	 1987 Hestur Island set of 5, u/m (SG 149/53).	 Est. £4
1011	S	 1988 Writers set of 4, u/m (SG 163/6).	 Est. £4
1012	S	 1988 Cent of Christmas Meeting to Establish National 

Movement set of 3, u/m (SG 167/9).	 Est. £4
1013	S	 1988 Kirkjubour Cathedral Ruins set of 4, u/m (SG 170/3).		

	 Est. £4
1014	S	 1989 Bicent of Torshavn Church set of 3, u/m (SG 174/6).	 Est. £4
1015	S	 1989 Sports set of 4, u/m (SG 181/4).	 Est. £4
1016	S	 1990 Nolsoy. Paintings by Steffan Danielsen set of 4, u/m (SG 

200/3).	 Est. £4
1017	S	 1991 Antropochora set of 4, u/m (SG 204/7). Cat £11	 Est. £4
1018	S	 1991 Nordic Countries Postal Co-operation. Tourism set of 4, 

u/m (SG 214/5). Cat £13	 Est. £4
1019	S	 1991 85th Birth Anniv of Samal Joensen-Mikines (painter) set 

of 4, u/m (SG 216/9). Cat £13	 Est. £4
1020	S	 1991 Mail Ships set of 4, u/m (SG 220/3).	 Est. £4
1021	e	 1992 Columbus miniature sheet u/m x 25, (SG MS226 x 25) 

Cat £287	 Est. £15
1022	S	 1992 Seals 22kr booklet, u/m (SG 227/8 x3). Cat £12	 Est. £4
1023	S	 1993 Horses set of 2, u/m (SG 243/4).	 Est. £4
1024	S	 1993 Butterflies and Moths set of 4, u/m (SG 245/8). Cat £13		

	 Est. £4
1025	S	 1994 Fish set of 4, u/m (SG 249/53). Cat £12	 Est. £4
1026	S	 1994 Europa. St Brendan’s Voyages m/s, u/m (SG MS 255).		

	 Est. £4
1027	S	 1995 Leafhoppers set of 4, u/m (SG 266/9).	 Est. £4
1028	S	 1995 The Raven 40kr booklet, u/m containing (SG 277/8 x5). 

Cat £20	 Est. £6
1029	S	 1995 Rural Life set of 3, u/m (SG 280/2). Cat £11	 Est. £4
1030	S	 1995 40kr Christmas, u/m booklet containing (SG 283/4 x5). 

Cat £20	 Est. £6
1031	S	 1996 Seaweed set of 4, u/m (SG 286/9). Cat £11	 Est. £4
1032	S	 1997 Fungi set of 4, u/m (SG 323/6).	 Est. £4
1033	S	 1997 Barbara (scenes from film) set of 4, u/m (SG 332/5). Cat 

£11	 Est. £4
1034	S	 1998 Bryhild’s Ballad (traditional poem) set of 4, u/m (SG 

338/41).	 Est. £4
1035	S	 1998 Int Year of the Ocean, Whales and Dolphins set of 4, u/m 

(SG 342/5). Cat £10	 Est. £4
1036	S	 1998 Paintings by Hans Hansen set of 4, u/m (SG 351/4). Cat 

£12	 Est. £4
1037	S	 1999 Suduroy-Torshavn Passenger Ferries set of 4, u/m (SG 

357/60).	 Est. £4
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1038	S	 1999 Paintings by Ingalvur av Renji set of 4, u/m (SG 383/6). 
Cat £12	 Est. £4

1039	S	 2000 One Thousand Years of Christianity on the Faroe Is, set 
of 4, u/m (SG 389/92). Cat £12	 Est. £4

1040	E	 2004 Settlements of Suduroy Island m/s (SG MS 462). Cat £26		
	 Est. £11

Fiji
1041	E	 Small QV-GVI collection of 58 items on two plain album 

sheets, highlights, SG 53 (Cat £23), used SG 228 (Cat £24), 
mint SG 261a (Cat £27), a few low value duplicates. Cat £175		
	 Est. £30

1042	E	 1994/2006 Selection of 24 m/s on 5 stocksheets. Good 
thematics. Cat £105	 Est. £32

1043	E	 1938/48 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 
set to £1 plus extras, 1948 Wedding 5s. (SG 249-271). Cat 
£289+	 Est. £90

1044	S	 1938/55 2d brown and green (Die II), single value, m/m (SG 
253). Cat £25	 Est. £7

1045	S	 1942 21/2d brown and green (Die II) perf 13 1/2, extra island, 
used (SG 256ba). Cat £60	 Est. £24

1046	S	 1948 1/2d green extra palm fronds, perf 14, very well centred, 
full perfs, mount shadow on full clean gum. (SG 249ba). Cat 
£140  (Photo)	 Est. £46

1047	S	 1954 8d red in vertical strip of 4, u/m (SG 288x4). Cat £32		
	 Est. £8

Finland
1048	E	 1960s/2000s appears u/m mint selection on 4 stock sheets 

(odd double-sided). Items identified, commems, defins, m/s. 
Odd duplication. Cat £560+	 Est. £55

1049	S	 1962 Centenary of Finnish Railways set of 3, u/m (SG 634/6). 
Cat £12	 Est. £4

1050	e	 1977 Europa set u/m x 100, (SG 919 x 100) Cat £450	Est. £22
1051	S	 1986 Europa set of 2, u/m (SG 1094/5), Cat £17	 Est. £5
1052	S	 1996 ‘Finlandia 88’ Int Stamp Exhib, m/s u/m (SG MS1107). 

Cat £18	 Est. £6

France
1053	A	 Mainly used Peace and Commerce values in small stockbook, 

odd perfins some duplication, need sorting. Mixed condition.		
	 Est. £20

1054	E	 1852/1941 mainly used collection on 19  pre-printed Kabe 
pages. Values to 5f. Condition poor to fine (qty)	 Est. £30

1055	A	 1925/66 mint and used slightly duplicated ranges in large 
stockbook. Lots of it, odd better.	 Est. £70

1056	A	 1849-1937 Safe Dual album, mint and used, From early 
imperfs with many dups (under stamp showing), condition 
poor to fine with some better seen. STC £2500+	 Est. £230

1057	S	 1900 30c mauve SG 299, mint, Cat £100	 Est. £12
1058	S	 1927 Strasbourg Phil Exhib (SG 454 and 454a) f/u in neat 

cut down Min sheet with label and full special Exhib cancel of 
6.6.27 in red. Stamps cat £700	 Est. £160

1059	S	 1928 Sinking Fund 50c + 25c red single value, m/m (SG 467). 
Cat £37	 Est. £10

1060	S	 1930 1f 50 blue single value, m/m (SG 492). Cat £60	 Est. £16
1061	S	 1935/6 Normandie Maiden Voyage, 2 values, used (SG 

526/6a). Cat £44	 Est. £12
1062	S	 1936 Air 3f50 brown single value, used (SG 539). Cat £30	Est. £8
1063	S	 1936 3f 50c brown SG 539 mint, Cat £85	 Est. £18
1064	S	 1936 100th Flight set 2v g/u (SG 553/4) cat £180+	 Est. £30
1065	S	 1936 Caudron C-635 Simoun over Paris U/M, one tiny tone 

area, fine appearance, Cat £1000	 Est. £100
1066	S	 1938 Unemployed Intellectuals Relief Fund set u/m, SG 602/7 

Cat £58	 Est. £18
1067	S	 1938 French National Music Festival single value, m/m (SG 

608). Cat £27	 Est. £7
1068	S	 1938 Military Medical Corp Munoment Fund single value, m/m 

(SG 611). Cat £16	 Est. £4
1069	S	 1939 Int Water Exhib single value, m/m (SG 644). Cat £16	Est. £4
1070	S	 1939 Intellectuals Fund 2f25+25c blue single value, m/m (SG 

648). Cat £20	 Est. £5
1071	S	 1943 Relief Fund Set of 6, m/m (SG 797/802). Cat £12	Est. £4
1072	S	 1947 UPU SG 1013 500Fr Dove over Paris u/m Cat £95	Est. £16
1073	S	 1948 Relief Fund set of 8, m/m (SG 1028/35). Cat £27	Est. £6
1074	S	 1949 Air Views SG 1055-8 u/m (4) Cat £165	 Est. £30

1075	S	 1949 Air SG 1059 1000Fr Paris u/m Cat £225	 Est. £38
1076	S	 1949 National Relief Fund set fine mint, (SG 1081/1086) Cat 

£43.50	 Est. £10
1077	S	 1954 Air set of 4, used (SG 1194/7). Cat £38	 Est. £10
1078	S	 1954 Airs SG 1194-7 Planes u/m set (4) Cat £524	 Est. £70
1079	S	 1954 Airmail issue top 2 values, fine used (SG 1196/7). Cat 

£45	 Est. £13
1080	S	 1954 SG 1215-1220, fu set, Cat £234	 Est. £30
1081	S	 1960 Air New currency and new design set of 5 plus extra 2f, 

u/m (SG 1457 x2, 1458/60). Cat £37	 Est. £9
1082	S	 1960 Resistance (4th issue) set of 6, m/m (SG 1478/82).	Est. £3
1083	S	 1960 Resistance (4th issue) set of 6, used (SG 1478/82).	Est. £4
1084	S	 1960 Red Cross Fund set of 6, u/m (SG 1488/93). Cat £28	Est. £7
1085	S	 1961 Red Cross Fund set of 6, u/m (SG 1525/30). Cat £26	Est. £7
1086	S	 1961 Modern French Art set of 4, u/m (SG 1551/4). Cat £23		

	 Est. £6
1087	S	 1962 Red Cross Fund set of 6, u/m (SG 1577/82). Cat £24	Est. £6
1088	S	 1964 ‘PHILATELIC 1964’ Int Stamp Exhib (3rd issue) single 

value, u/m (SG 1651). Cat £42	 Est. £10
1089	S	 1969 25th Anniv of Resistance and Liberation set of 7, u/m 

(SG 1834/40). Cat £14	 Est. £4
1090	E	 1997 Marianne set of two MS to 10f u/m, SG MS3439 Cat £30		

	 Est. £12
1091	E	 2002 Marianne set of two MS to 2 euro, SG MS3794 Cat £80		

	 Est. £24

French Colonies
1092	A	 Small selection in album mint and used with some better 

noted. Colonies include Guyane, Polynesia, Martinique, etc. 
Condition mainly good to fine. Cat £650+	 Est. £80

1093	S	 1943 1f50+98f, 50 Blue SG 57 u/m, Cat £48	 Est. £10
1094	E	 New Caledonia: 1993 Air SG 970 x 135 (inc 4 sheets), 1991 

Air (SG 908/9) x 125 ( 5 sheets of 25 also an extra sheet of 
90f) SG 903/4 Flowers (105F x 75 being 3 sheets, 130f x 
220 inc 7 sheets), 1990 Painters SG 907 x40, 1991 Writers, 
70 sets in 14 sheets. Odd minor fault but mostly nice. Cat 
approx £3000	 Est. £90

1095	S	 French Indian Settlements: 1942 set of 7, m/m (SG 203/9). Cat 
£250 (Photo)	 Est. £85

1096	S	 French Indian Settlements: 1942 5 values 10ca on 6fa6 to 3fa3 
on 6fa6, used (SG 205/9). Cat £150 (Photo)	 Est. £65

1097	A	 French Morocco: Mainly used selection, many ovpts, some 
duplication in small stockbook. (few 100)	 Est. £30

1098	S	 French Somali Coast 1902 25 cent blue fine mint with major 
error ‘Centre Inverted’, SG 144.	 Est. £12

1099	S	 French Somalia: 1958 200f Great Bustard, u/m (SG 448). Cat 
£27	 Est. £11

1100	S	 French Post Offices in Tangier; SG 2/16 part set of 10 values to 
1f mint Cat £70+.	 Est. £12

1101	E	 Algeria; 1941-58 Large collection on 7 Hagners, mostly f/u 
with some u/m and m/m (230) STC £600+	 Est. £40

1102	S	 Alexandretta 1938 SG 27-31 vfu set, Cat £300	 Est. £75
1103	S	 French Indian Settlements 1892 set, 8 values mint, cond.

mixed, Cat £118 	 Est. £12
1104	S	 Gabon: 1932 1f green on blue, used (SG 142). Cat £29	 Est. £11
1105	S	 Mauritania: 1974 Jules Verne silver & gold Space set of 4 u/m, 

SG 454/457 Cat £58	 Est. £12
1106	A	 Mozambique: Earlies to 1980s used collection in repaired 

stockbook. Selection of commems, defins, m/s etc. (qty)		
	 Est. £120

1107	S	 New Caledonia: 1962 Air. First Transatlantic TV Satellite Link 
single value, u/m (SG 367). Cat £21	 Est. £6

1108	S	 Port Said: 1899 (SG 119 x8, 121 x8) but imperf!. Proable 
reprints. Sold as seen. Cat £4120 (2013) as perfed.	 Est. £50

1109	S	 St Marie de Madagascar: 1894 1f green, used (SG 13). Cat £65		
	 Est. £24

1110	S	 TAAF; 1956 Selection. SG 4 and 5 and 7 to 12 inclusive . All 
f/u Cat £262	 Est. £32

1111	S	 Post Offices in Zanzibar: 1894/5 10a ovpt on 1f climatic 
foxing on top perforations used (SG 12). Cat £85	 Est. £15

French Polynesia
1112	S	 1962 Fish set of 4, u/m (SG 24/7). Cat £28	 Est. £10
1113	E	 1964 Tahitian Divers 15 franc in a block of 10 u/m, (SG 35) 

Cat £47	 Est. £10
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1114	S	 1997 Tourism set of 12 u/m in 2 sheets, (SG 793/804) Cat 
£192	 Est. £38

1115	S	 2002 Heiva 2002 Traditional Arts and Sports Festival set of 3, 
u/m (SG 935/7). Cat £14	 Est. £4

1116	S	 2002 Seaside Flowers set of 3, u/m (SG 944/6). Cat £12	Est. £4
1117	S	 2003 Papeete in Old Photographs set of 4, u/m (SG 952/5). 

Cat £12	 Est. £4
1118	S	 2005 Musical Instruments set of 2, u/m (SG 1008/9). Cat £11		

	 Est. £4
1119	S	 2005 Angelfish set of 4, u/m (SG 999/1002). Cat £16	 Est. £5
1120	S	 2008 50th Death Anniv of Eric de Bisschop single value, u/m 

(SG 1088). Cat £11	 Est. £4

French Southern Antarctic Territories
1121	S	 2000 Relocation of Administrative Headquarters sigle value, 

u/m (SG 438). Cat £17	 Est. £5
1122	E	 2001 Wildlife on French Southern and Antarctic Territories 

m/s, u/m (SG MS444). Cat £12	 Est. £4
1123	S	 2001 16f La Fayette (frigate), u/m (SG 448). Cat £10	 Est. £4
1124	S	 2001 Ships m/s, u/m (SG MS446). Cat £13	 Est. £4
1125	S	 2001 24f squid, u/m (SG 449). Cat £15	 Est. £5
1126	S	 2001 29f20 Bryum Laevigatum, u/m (SG 451). Cat £18	Est. £6
1127	S	 2001 Amateur Radio Link between ‘Mir’ Space Station and 

Crozet Island, u/m (SG 450). Cat £18	 Est. £6
1128	S	 1965 ITU set fine mint, (SG 39) Cat £225	 Est. £26
1129	E	 1984/6 u/m selection of 13 issues on a stockpage. Cat £90		

	 Est. £32
1130	E	 1999/2003 u/m selection of issues on 2 stocksheets. Cat 

£128	 Est. £50
1131	S	 1963 Quiet Sun set u/m, SG 36/37 Cat £195	 Est. £50
1132	S	 1977 Airmail issue, 10fr fauna single value, u/m (SG 125). Cat 

£19	 Est. £8
1133	S	 1985 Antarctic Wildlife set of 4v, u/m (SG 196/9). Cat £16	Est. £5
1134	S	 1987 complete year set, u/m (SG 220/30). Cat £57	 Est. £19
1135	S	 1989 Flora and Fauna set of 4v, u/m (SG 244/7). Cat £10	Est. £4
1136	e	 1999 Philexfrance 99 Int. Stamp Exhib. m/s, u/m (SG MS418). 

Cat £23	 Est. £8
1137	e	 1999 Tourism booklet and set of Um and 3 FDC’s (SG 406/17 

x1 UM, x1 FU). Cat £195	 Est. £85
1138	E	 2002/4 4 m/s, u/m on a stockpage (SG MS484, MS489, 

MS500, MS520. Cat £58	 Est. £22
1139	S	 2003 €3.66 Penguin Island single value, u/m (SG 510).Cat £16		

	 Est. £5
1140	S	 2003 €3.66 Cabot fish, single value, u/m (SG 511). Cat £18		

	 Est. £6
1141	S	 2003 €4.12 Super Dual Auroral Radar Network (Super DARN), 

u/m (SG 512). Cat £21	 Est. £7
1142	e	 2003 Polar Clothing unfolded booklet, u/m (SG 503/7). Cat 

£25	 Est. £9

St Pierre and Miquelon
1143	S	 1892 1c, 2c x2, 15c, 30c, 50c and 1f, 7 values, used (SG 60, 

61 x2, 75, 68, 70, 72). Cat £177	 Est. £70
1144	S	 1976 2f 20 Vigie Dam, used single value, (SG 549). Cat £18		

	 Est. £6
1145	S	 1987 Air. Airplanes set of 2, u/m (SG 592/3). Cat £10	 Est. £4
1146	S	 1988 Air. Aircraft set of 2, u/m (SG 601/2). Cat £9	 Est. £4
1147	S	 1988 Natural Heritage se-tenant pair with pictorial gutter, u/m 

(SG 606/7). Cat £9	 Est. £4
1148	S	 1989 Air 20f, u/m (SG 614). Cat £9	 Est. £4
1149	E	 1989 Philexfrance ‘89 Int Stamp Exhib. (2nd issue) and 

Bicentenary of French Revolution (2nd issue) m/s, u/m (SG 
MS615). Cat £12	 Est. £4

1150	S	 1991 Natural Heritage se-tenant pair with pictorial gutter, u/m 
(SG 671/2). Cat £10	 Est. £4

1151	S	 1992 20f Model Airplane and Remote Control single value, 
u/m (SG 681). Cat £11	 Est. £4

1152	S	 1992 Natural Heritage. Dolisie Vallley se-tenant pair with 
pictorial gutter, u/m (SG 686/7). Cat £11	 Est. £4

1153	S	 1993 Air. Migratory Birds set of 2, u/m (SG 696/7). Cat £9	 Est. £4
1154	E	 2000 The Twentienth Century 1900 - 1950, (1st issue) 

sheetlet of 10, u/m (SG 828/37). Cat £35	 Est. £10
1155	S	 2000 Salt Works se-tenant pair with pictorial gutter, u/m (SG 

839/40). Cat £14	 Est. £5

1156	E	 2000 The Twentienth Century 1960 - 2000, (2nd issue) 
sheetlet of 10, u/m (SG 842/51). Cat £32	 Est. £10

1157	S	 2001 Air. 15f Great Blue Heron, u/m (SG 860). Cat £11	Est. £4
1158	S	 2001 Porches se-tenant strip of 4, u/m (SG 863/6). Cat £11		

	 Est. £4
1159	S	 2001 Landscapes se-tenant pair with pictorial gutter, u/m (SG 

867/8). Cat £14	 Est. £5

Gambia
1160	S	 1869/72 6d imperf, 31/2 margin, fine used (SG 3). Cat £200		

	 Est. £30
1161	S	 1880/81 3d pale dull ultramarine, m/m (SG 14cB). Cat £70		

	 Est. £20
1162	S	 1886/96 sloping label, centred E, fine m/m, (SG 33a). Cat £90 	

	 Est. £30
1163	S	 1902 4d brown (SG 50), fu, Cat £42 	 Est. £9
1164	S	 1904 Values to 10d F/M Cat £140	 Est. £46
1165	S	 1909 set to 1/- SG 72-81 plus 2/6 SG 84 Cat £102	 Est. £30
1166	S	 1912 1/6 to 3/- plus 4/- F/M (SG 98/101, 117) Cat £159		

	 Est. £50
1167	e	 1922-29 1/2d-10s, 19 items, excellent colours, mostly well-

centred, light to no mount remains, 71/2d is SG 119, 4d has 
missing NE corner perf. (SG 122-142, ex 123). Cat £319 		
	 Est. £110

1168	S	 1938 set to 10s, 18 values, l/m (SG 150/61). Cat £170	Est. £60
1169	S	 1938 5/- fine mint, SG 160 Cat £42	 Est. £12
1170	S	 1953 4/- & £1 fine mint, SG 182 & 185 Cat £47	 Est. £12
1171	S	 1978 Nature Reserve set of 4, l/m (SG 400/3). Cat £50	Est. £9
1172	S	 1985 Birth Bicentenaries of Grimm Brothers, Disney characters 

set of 4 and m/s, u/m (SG 595/8, MS 599). Cat £15	 Est. £6
1173	S	 1985 150th Birth Anniv of Mark Twain, Disney characters set 

of 4 and m/s, u/m (SG 590/3, MS594). Cat £ 17	 Est. £7
1174	E	 1989 60th Birthday of Mickey Mouse (2nd issue). Disney, sheetlet 

of 9 and m/s, u/m (SG 849/578, MS 858). Cat £14	 Est. £6
1175	S	 1989 World Expo. Int Stamp Exhib (1st issue) Disnet characters 

set of 8 and 2 m/s, u/m (SG 932/9, MS 940). Cat £25	 Est. £8
1176	E	 1991 Int Literacy Year. Disney’s ‘The Sword in the Stone’ 

sheetlet of 9 and 2 m/s, u/m (SG 1097/1105, MS1106). Cat 
£31	 Est. £14

1177	e	 1991 Int Literacy Year, Disney, Sword in the Stone set of 2 
m/s, u/m (SG MS1106). Cat £16	 Est. £6

1178	e	 1991 Phila Nippon ‘91 Int Stamp Exhib, Disney set of 4 m/s, 
u/m (SG M1183). Cat £15	 Est. £5

1179	e	 1991 Int Literacy Year, Disney Just so stories set of 4 m/s, u/m 
(SG MS1192). Cat £15	 Est. £5

1180	E	 1993 ‘Casey at the Bat’ Disney cartoon, sheetlet of 9 and 2 
m/s, u/m (SG 1692/1700, MS1701). Cat £19	 Est. £8

1181	e	 1995 Disney Cowboys and Indians set of 4 m/s, u/m (SG 
MS2169). Cat £19	 Est. £7

1182	E	 1997 Mickey Mouse’s Journey to the West. Disney, 2 sheetlets 
of 6 and 4 m/s, u/m (SG 2414/25, MS2426). Cat £22	Est. £10

1183	E	 1997 101 Dalmations Disney cartoon, 3 sheetlets and 6 m/s, 
u/m (SG 2559/82, MS2583). Cat £47	 Est. £20

1184	e	 1997 Disney 101 Dalmations set of 6 m/s, u/m (SG MS2583). 
Cat £32	 Est. £14

1185	E	 1998 ‘Mulan’ Disney film, 2 sheetlets snd 4 m/s, u/m (SG 
2870/85, MS 2886). Cat £37	 Est. £16

Gaza
1186	E	 1953/67  mint selection on 3 stock sheets. Commems, defins 

etc. Includes 1953 14 values to 100m, 1953 Airs 7 values to 
200m. STC £250+ (95)	 Est. £50

Germany
1187	S	 Revenues, 3rd Reich Disability Insurance 240pf block of 4, A2 

pair & E16 single m/um, possibly scarce.	 Est. £19
1188	E	 Odd lot of German signatures of 1970’s to 1990’s Olympiads 

on special illustrated typed pges in German. Includes Rose 
Marie Ackerman, Ulrike Meyfarth, Marita Koch, Marlies Gohr, 
Sabine Everts, Sabine Braun, Silke Renk, Ruth Fuchs etc (31 
items)	 Est. £30

1189	E	 (booklets) recent accumulation of 24 all diff, inc Deitschland 
&Berlin	 Est. £60

1190	A	 Battered old briefmarken album with stamps and lots of covers. 
Mainly Germany plus odd other items, needs sorting	 Est. £70
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1191	S	 Allied Occupation French Zone: Rhineland 1949 Red Cross 
m/s, fine used (SG MSFR45a). Cat £1800 (Michel Spec Cat 
variety green dot on E edge of 10 + 20 stamp)	 Est. £240

1192	S	 Baden, 1949 Freiburg Rebuilding Fund set fine mint, SG 
FB38/41 Cat £92	 Est. £19

1193	S	 Baden 1949 Freiburg Rebuilding Fund 10pf + 20pf f/u on 
piece, SG FB39 Cat £65	 Est. £16

1194	S	 Baden, 1949 Red Cross Fund set fine mint, SG FB42/45 Cat 
£104	 Est. £22

1195	S	 Baden, 1949 Goethe set fine mint, SG FB47/9 Cat £47	Est. £12
1196	E	 Memel: Mint & Used 1920-3 collection on three pre-printed 

album pages (with interleaving tissues), includes 1923 
mm Lithuanian Occupation items, of six used items, three 
are surcharged French, three 1920 ”Memelgebiet” German 
overprints, SG 32, 33 gumless mint. Cat £215 	 Est. £30

1197	S	 Memel 1923 Uniting set m/um, (SG 28/40) Cat £87	 Est. £20
1198	S	 Memel: 1923 (Dec) 25c on 100m, good used (SG 88). Cat 

£2000	 Est. £200
1199	S	 Post Offices in Morocco; 1911 SG 63 Marrokko 6p25c top 

value fine used on piece. Cat £500	 Est. £80
1200	S	 Saar: 1921 25 mark Steelworks mint, SG 68 Cat £50	 Est. £12
1201	S	 Saar: 1922 14 values, m/m (SG 84/97). Cat £140	 Est. £42
1202	S	 Saar: 1923 4 values, hinge remainders, m/m (SG 98/101). Cat 

£60	 Est. £19
1203	S	 Saar: 1926/32 set of 16, m/m (SG 108/21). Cat £100	Est. £32
1204	S	 Saar: 1932 90c red, used (SG 116a). Cat £29	 Est. £11
1205	S	 Saar: 1927 Welfare Fund set of 4, m/m (SG 122/5). Cat £80		

	 Est. £24
1206	S	 Saar: 1933 Neunkirchen Explosion Disaster set of 3, m/m (SG 

166/8). Cat £130	 Est. £42
1207	S	 Saar: 1934 set of 16, used (SG 176/91). Cat £180 (Photo)		

	 Est. £70
1208	S	 Saar: 1922 mint to 5fr, 13 values, Cat £140 approx	 Est. £14
1209	S	 Saar; 1947 SG 203-22 f/u set (20) Cat £140	 Est. £16
1210	S	 Saar: 1948 10f, 14f, 20f, 50f, 4 values, m/m (SG 245/8). Cat 

£44	 Est. £12
1211	S	 Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund set u/m, SG 252/255 

Cat £40	 Est. £12
1212	S	 Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund set of 5, m/m (SG 

252/6). Cat £75	 Est. £24
1213	S	 Saar: 1949/51 set of 17, mint (SG 264/80). Cat £170	 Est. £18
1214	S	 Saar: 1949 National Relief Fund set of 5, m/m (SG 281/5). Cat 

£140	 Est. £42
1215	S	 Saar: 1950 Honouring Adolf Kolping (miner’s padre) single 

value, m/m (SG 286). Cat £40	 Est. £10
1216	S	 Saar: 1950 Saar’s Administration to Council of Europe 25f blue 

single value, used (SG 294). Cat £19	 Est. £5
1217	S	 Saar; 1957 President Heuss set with ‘F’ fine mint, SG 406/425 

Cat £88	 Est. £19
1218	S	 Saar: 1957 set of 20, used (SG 406/25). Cat £140 (Photo)	Est. £55
1219	S	 West Saxony; Leipzig Fair MS RD51 f/u block special fair cancel 

10.5.46 Cat £450	 Est. £65
1220	S	 Wurttemberg 1949 Goethe set fine mint, SG FW44/6 Cat £43		

	 Est. £12
1221	S	 1928 Graf Zeppelin Airship 1 & 4RM, small faults. (SG 443, 

445). Cat £80 	 Est. £12
1222	S	 1949 Opening of W. German Parliament SG 1033 is u/m, 1034 

light used. Cat £96 	 Est. £22
1223	S	 1949-53 Three full, two part commemorative issues (5 items), 

all fine part cds cancs (light), 1949 1st stamp (10 + 2pf), Bach 
(10 + 2pf), 1951 Rontgen, 1953 Liebig, 1952 Beethoven (Berlin). 
(SG 1035, 1073, 1083, 1092, B87). Cat £170+ 	 Est. £36

1224	S	 1951 St Mary’s Church, Luebeck, 10 + 5pf, centred upwards, 
one short perf, patches of colour transfer on rev. (SG 1065). 
Cat £130  (Photo)	 Est. £20

1225	S	 Bavaria: 1850 18k red SG 32, 4 margins used, Cat £750	Est. £90
1226	S	 1872 Arms 1/3g green fine used, SG 2 Cat £65	 Est. £16
1227	S	 1921 10pf both shades, both fine used, scarce, (Miche 159, 

159a). Cat €345	 Est. £46
1228	S	 1923 SG O27a Scarce 20m Official Horizonal Wmk f/u and 

endorsed Cat £250	 Est. £40
1229	S	 1923 50m blue perf 13 1/2 used, Scott 309 Cat $595 (£450).		

	 Est. £55

1230	S	 1924 Air SG 364 300pf 2.2.26” slightly smudged cds cancel 
Cat £180	 Est. £28

1231	S	 1928 Zeppelin 4 mark f/u, SG 445 Cat £60	 Est. £19
1232	S	 1934 Official part set u/m in blocks of 4, missing (SG O529, 

O533, O537 & O820, high cat value in Michel	 Est. £15
1233	S	 1934 Air 3rm horizontal ribbing, good used (SG 536a). Cat 

£750	 Est. £90
1234	S	 1949 Parliament set f/u, (SG 1033/1034) Cat £61	 Est. £10
1235	S	 1949 French Occupation SG Ms FB41b u/m, Cat £95	 Est. £18
1236	S	 1950 Science Museum set u/m & f/u, SG 189 Cat £84	Est. £18
1237	S	 1952-3 Portraits SG E82-96 Posthorns wmk f/u set(15) Cat 

£500	 Est. £70
1238	S	 1953 30pf + 10pf blue, used (SG 1102). Cat £100	 Est. £44
1239	S	 1954 Humanitarian Relief Fund set fine used, (SG 1126/1129) 

Cat £76	 Est. £15
1240	S	 1954 Heuss SG 1103-1122 u/m set Cat £400	 Est. £40
1241	E	 2004 Bremen passenger ship 11 euro booklet with 20 x SG 

3212, Cat £46	 Est. £12
1242	E	 German Occupation issues on 6 album pages in folder Various 

ovpts including Elfab, Cothringen, Luxembourg (16 vals to 
100). Other occupations Luxemburg, Ukraine and Ostland.		
	 Est. £26

1243	S	 German Occupation Issues 1914/8: Poland 1915 set of 5, 20pf 
toned, m/m (SG 1/5). Cat £17	 Est. £4

1244	S	 German Occupation Issues 1914/8: Belgium 1914 2f50c on 
2m blue used , (SG 9). Cat £38	 Est. £10

1245	S	 German Occupation Issues 1914/8: Belgium 1916 1f on 80pf 
black and carmine /rose top left corner marginal block of 4, 
minor perf separation at top of block, u/m (SG 22 x4). Cat £14	
	 Est. £4

1246	S	 German Occupation Issues 1914/8: Belgium 1916/8 2f50 on 
2m blue (26x17 holes), used, (SG 24). Cat £48	 Est. £14

1247	E	 Germany Zones: 1947/9 Baden, Rheinland-Pfalz, Wurttemberg  
definitives complete, m/m on 4 album pages.	 Est. £70

1248	S	 (Allied occ - br & US zone) 1948-50 50 pf, perf 14 m/m (SG 
A127a) cat £225	 Est. £26

1249	S	 (Allied occ - br & US zone) 1948-50 90 pf, type III, perf 14 
lm/m (SG A131Ba) cat £225	 Est. £30

1250	S	 (Allied occ - br & US zone) 1948-50 1 dm, perf 14 m/m (SG 
A132ab) cat £200	 Est. £26

1251	S	 (Allied occ - br & US zone) 1948-50 50 dm (both), m/m (SG 
A135/135a) cat £350	 Est. £46

1252	S	 Allied Occupation French Zone: Baden 1948/9 90(pf) mint (SG 
FB37). Cat £95	 Est. £9

1253	S	 Allied Occupation: 1948/50 90pf type III perf 14, mint (SG 
A131b). Cat £225	 Est. £14

1254	S	 Allied Occupation Zone, 1949 Goethe set u/m, (SG A148/150) 
Cat £51	 Est. £10

1255	E	 Berlin: FDC x34. Michel 270Euro+	 Est. £10
1256	S	 Berlin, 1950 Recovery m/m (SG B71) cat £140	 Est. £20
1257	E	 Berlin: 1945-71. 1945-6 Berlin u Brandenburg (Mich. 1A-7A 

m [some gumless] & u, Mecklenburg (Soviet Zone) - Michel 
8x,9,13,18 pl 2, used, 1955-71 B129-31 (gumless), B169-84 
(ex 174) used, B213-225 (ex 224) u/m, B228-236, 244-64, 
275-83 u/m, MS B332, 395 used, blocks, strips, tete-beches. 
Cat £155 (100+ items)	 Est. £26

1258	S	 Berlin; 1948 definitive set u/m, SG B21/34 Cat £1600 (14).		
	 Est. £240

1259	S	 Berlin; 1949 Views 1m to 5m f/u, SG B50/53 Cat £56	Est. £12
1260	S	 Berlin; 1949 Goethe 30pf f/u, SG B63 Cat £70	 Est. £12
1261	S	 Berlin; 1951 Freedom Bell 30pf, clapper at left f/u, SG B78 Cat 

£120	 Est. £24
1262	S	 Berlin: 1951 Freedom Bell (Clapper to right), 20 & 30 pf, well 

centred, full perfs, neat, clear cds cancs, spotless reverses. (SG 
B 84-5). Cat £90 	 Est. £22

1263	S	 Berlin; 1951 30pf blue clapper at right f/u, SG B85 Cat £70		
	 Est. £15

1264	S	 Berlin, 1949 Surcharges set 4v m/m (SG B64/67) cat£325		
	 Est. £50

1265	S	 Berlin, 1949 Relief fund set 3v m/m (SG B68/70) cat £425		
	 Est. £70

1266	S	 Berlin; 1954 70pf m/m (SG B119) cat £160	 Est. £26
1267	S	 Berlin; 1966 Football cover with special cancel signed by Uwe 

Seeler, Fritz Walter & Franz Beckenbauer.	 Est. £10
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1268	S	 West Berlin: 1983 Street Water Pumps set of 4, u/m (SG 
B651/4). Cat £10	 Est. £4

1269	S	 West Berlin: 1984 Humanitarian Relief Funds set of 4, u/m (SG 
B686/9). Cat £17	 Est. £5

1270	S	 West Berlin: 1985 Humanitarian Relif Funds set of 4, u/m (SG 
B706/9). Cat £10	 Est. £4

1271	E	 East: 1950s mint and used on 18 album pages. Condition mainly 
good to fine  Also 1940s zones, mainly mint (qty)	 Est. £40

1272	S	 East; 1950 Philatelic Exhibition 84pf + 41pf fine mint, SG E19 
Cat £65	 Est. £13

1273	S	 East; 1954 Stamp Day miniature sheet fine u/m, SG E200b Cat 
£70	 Est. £18

1274	E	 West: u/m on 14 Hagners mostly different 400+, Cat £985 
approx	 Est. £28

1275	S	 West; 1951/53 f/u range inc Otto 30pf, Reis 30pf, Leibig 30pf 
& Transport 10pf & 30pf, Cat £215	 Est. £32

1276	b	 West; small box of booklets, c78 items, inc dup’s cat £1000+		
	 Est. £80

1277	S	 West: 1945 Parliament set of 2, l/m (SG 1033/4). Cat £145		
	 Est. £10

1278	S	 West; 1949 Parliament set fine used, SG 1033/34 Cat £61		
	 Est. £12

1279	S	 West: 1949 Opening of West German Parliament set of 2, used 
(SG 1033/4). Cat £61	 Est. £24

1280	S	 West; 1949 Parliament mint set, SG 1033/34 Cat £145	 Est. £24
1281	S	 West; 1949 Parliament set fine u/m, SG 1033/34 Cat £145		

	 Est. £30
1282	S	 West: 1949 20pf red used (SG 1034). Cat £34	 Est. £13
1283	S	 West; 1949 Parliament 320pf u/m, SG 1034 Cat £75	 Est. £15
1284	S	 West: 1949 20pf red u/m (SG 1034). Cat £75	 Est. £32
1285	E	 West; 1949 Stamp Centenary set fine mint on a display page, 

SG 1035/37 Cat £148	 Est. £18
1286	S	 West: 1949 20pf blue and red, used (SG 1036). Cat £60	Est. £24
1287	S	 West: 1949 30pf brown and blue, used (SG 1037). Cat £95		

	 Est. £36
1288	S	 West; 1949 UPU set u/m, SG 1038 Cat £90	 Est. £22
1289	S	 West: 1949 70th Anniv of UPU single value, used (SG 1038). 

Cat £60	 Est. £24
1290	S	 West; 1949 UPU 30pf u/m & f/u, SG 1038 Cat £150	 Est. £30
1291	S	 West: 1949 70th Anniv of UPU single value, u/m (SG 1038). 

Cat £90	 Est. £38
1292	S	 West; 1949 Refugee Relief Fund 30pf + 15pf f/u, SG 1042 Cat 

£160	 Est. £32
1293	S	 West: 1949 30pf + 15pf blue, used (SG 1042). Cat £160	Est. £65
1294	S	 West: 1950 Bach set of 2, mint (SG 1043/4). Cat £170	Est. £14
1295	E	 West; 1950 Bach set fine mint on a display page, SG 1043/44 

Cat £145	 Est. £18
1296	S	 West; 1950 Bach set u/m, SG 1043/44 Cat £170	 Est. £34
1297	S	 West: 1950 Death Bicent of Bach (composer) set of 2, used (SG 

1043/4). Cat £145	 Est. £55
1298	S	 West: 1950 Death Bicent of Bach (composer) set of 2, used on 

individual pieces with Airmail labels (SG 1043/4). Cat £145		
	 Est. £55

1299	S	 West; 1950 Bach 20pf + 3pf red f/u, SG 1044 Cat £75	Est. £15
1300	E	 West; 1951 Posthorn set fine used, SG 1045/60 Cat £70	Est. £12
1301	S	 West; 1951 St Mary’s Church set u/m, SG 1065/66 Cat £300		

	 Est. £50
1302	S	 West: 1951 700th Anniv of St Mary’s Church set of 2, used (SG 

1065/6). Cat £220	 Est. £90
1303	S	 West: 1951 700th Anniv of St Mary’s Church set of 2, m/m (SG 

1065/6). Cat £300	 Est. £95
1304	S	 West; 1951 Philatelic Exhibition set f/u, SG 1067/68 Cat £145		

	 Est. £24
1305	S	 West; 1951 Philatelic Exhibition set u/m, SG 1067/68 Cat 

£130	 Est. £30
1306	S	 West: 1951 National Philatelic Exn set of 2, u/m (SG 1067/8). 

Cat £130	 Est. £55
1307	S	 West: 1951 National Philatelic Exn set of 2, used (SG 1067/8). 

Cat £145 (Photo)	 Est. £55
1308	S	 West: 1951 Relief Fund set of 4, mint (SG 1069/72). Cat £180		

	 Est. £18
1309	S	 West; 1951 Humanitarian Relief Fund set f/u, SG 1069/72 Cat 

£195	 Est. £36

1310	S	 West: 1951 Humaitarian Relief Fund set of 4, used (SG 
1069/72). Cat £180	 Est. £70

1311	S	 West; 1951 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf f/u, SG 
1072 Cat £160	 Est. £30

1312	S	 West; 1951 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf f/u, SG 
1072 Cat £160	 Est. £32

1313	S	 West: 1951 30pf + 10pf blue, used (SG 1072). Cat £160 
(Photo)	 Est. £65

1314	S	 West: 1951 50th Anniv of Award to Rontgen of First Nobel 
Prize for Physics, m/m (SG 1073). Cat £110	 Est. £34

1315	S	 West; 1952 Youth Hostels set fine mint, (SG 1080/1081) Cat 
£60	 Est. £10

1316	S	 West; 1952 Youth Hostel set u/m, SG 1080/1081 Cat £60		
	 Est. £12

1317	S	 West: 1952 Youth Hostels Fund set of 2, used (SG 1080/1). Cat 
£62	 Est. £24

1318	S	 West; 1952 Youth Hostels Fund set u/m & f/u, SG 1080/81 
Cat £122	 Est. £24

1319	S	 West: 1952 Youth Hostels Fund set of 2, u/m (SG 1080/1). Cat 
£60	 Est. £26

1320	S	 West: 1952 Humanitarian Reief Fund set of 4, m/m (SG 
1082/5). Cat £160	 Est. £48

1321	S	 West; 1952 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf f/u, SG 
1085 Cat £110	 Est. £24

1322	S	 West; 1952 Reis 30pf u/m & f/u, SG 1087 Cat £99	 Est. £20
1323	S	 West; 1952 Humanitarian Relief Fund set f/u, SG 1087 Cat 

£155	 Est. £32
1324	S	 West: 1953 50th Anniversary of Science Museum, u/m (SG 

1089). Cat £41	 Est. £17
1325	S	 West: 1953 50th Anniversary of Science Museum, used (SG 

1089). Cat £43	 Est. £19
1326	S	 West: 1953 150th Birth Anniv of Liebig (chemist), m/m (SG 

1092). Cat £60	 Est. £19
1327	S	 West: 1953 150th Birth Anniv of Liebig (chemist), u/m (SG 

1092). Cat £60	 Est. £26
1328	S	 West; 1953 Transport Exhibition set f/u, SG 1093/96 Cat £57		

	 Est. £14
1329	S	 West; 1953 Transport Exhibition set fine mint, SG 1093/96 Cat 

£123	 Est. £22
1330	S	 West; 1953 Philatelic Exhibition set fine mint, (SG 1097/1098) 

Cat £68	 Est. £10
1331	S	 West: 1953 Int Philatelic Exhibition set of 2, used (SG 1097/8). 

Cat £76	 Est. £30
1332	S	 West: 1953 Int Philatelic Exhibition set of 2, used on piece with 

pictorial cancellation (SG 1097/8). Cat £76	 Est. £30
1333	S	 West; 1953 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf f/u, SG 

1102 Cat £100	 Est. £20
1334	S	 West; 1954 Humanitarian Relief Fund set fine mint, SG 

1126/29 Cat £70	 Est. £12
1335	S	 West; 1954 Humanitarian Relief Fund set u/m, SG 1126/29 Cat 

£72	 Est. £18
1336	S	 West; 1954 Humanitarian Relief Fund set fine used, SG 

1126/29 Cat £76	 Est. £19
1337	S	 West; 1954 Humanitarian Relief Fund 40pf + 10pf Pappenheim 

f/u, (SG 1129) Cat £60	 Est. £10

Ghana
1338	S	 1958 2d chocolate, 21/2d scarlet and 4d blue in blocks of 4, 

used (SG 173/4, 176). Cat £61	 Est. £16
1339	S	 1959/61 set of 16 with additional 1/2d, 3d (type II), m/m (SG 

213/27, 213a, 218a). Cat £16	 Est. £4
1340	S	 1959/61 (a) postage 14 values, m/m (SG 213/27). Cat £16		

	 Est. £4
1341	S	 1971 Freedom from Hunger Campaign set of 3 ovpt In 

memoriam Lord Boyd Orr (footnote after SG 605), u/m (SG 
603/5 var)	 Est. £10

1342	S	 1972 All African Trade Fair set of 5 ovpt BELGICA 72 (footnote 
after SG 629, u/m (SG 625/9 var)	 Est. £10

1343	E	 1998 A Year in the Life of Mickey Mouse and Friends set of 12 
in 2 sheetlets of 6, u/m (SG 2616/27). Cat £16	 Est. £7

Gibraltar
1344	E	 QE2 u/m collection on 6 hagner pages, includes miniature 

sheets, 1990 Europa sheets, 1994 Europa sheets etc.	 Est. £44
1345	E	 2009 to 2016 u/m collection on 8 hagner sides, Cat £464.50 

inc Royalty, RAF, Views & Dickens sets	 Est. £75
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1346	E	 Collection of u/m on 6 stock pages with MS to £3, good sets 
to £3, up to 2015, cat value is £471	 Est. £75

1347	A	 stock book with a modern u/m collection to 2015 with sets & 
MS to £3. Cat £476	 Est. £95

1348	A	 stock book with a modern u/m collection to 2015 with sets & 
MS to £3. Cat £478	 Est. £95

1349	E	 KGV mint and used collection on leaves including SG 83 mint, 
102 fine used, 99 and 99a fine used, 105-6 l/m etc. Cat 
£500+	 Est. £120

1350	E	 1982/2005 u/m on 17 double-sided stockbook pages. Good 
thematics. Cat £1059	 Est. £200

1351	S	 1886 2d purple-brown, used (SG 3). Cat £85	 Est. £26
1352	S	 1896 20 cent olive-green f/u, SG 25 with a slightly rounded 

corner. Cat £100	 Est. £19
1353	S	 1859 5p grey SG 33 l/m, Cat £42	 Est. £10
1354	S	 1903 8s dull purple and green, m/m (SG 54). Cat £170 (Photo)		

	 Est. £85			 
1355	S	 1905 2s green and blue, m/m (SG 62). Cat £120 (Photo)	Est. £65
1356	S	 1908 4s deep purple and green, m/m (SG 63). Cat £350 

(Photo)	 Est. £190
1357	S	 1906/11 8s sl stain at base, m/m (SG 74). Cat £250 (Photo)		

	 Est. £50
1358	S	 1925 5s black and carmine, SG 105, used box cancel, Cat £75 	

	 Est. £18
1359	S	 1931 Perf 13 1/2 x 14 SG 110a-113a Cat £95 F/M	 Est. £24
1360	S	 1931/3 set of 4, bottom marginal single values, 3 with plate 

numbers, u/m SG 110/3. Cat £25	 Est. £24
1361	S	 1935 Jubilee Set both F/M & F/U Cat £80	 Est. £26
1362	S	 1938/51 set to 2s, 11 values, m/m (SG 121/8). Cat £80	Est. £24
1363	S	 1938/51 set to £1 l/m (SG 121/131) Cat £180	 Est. £50
1364	S	 1938 set to £1, 14 values, u/m (SG 121/31). Cat £180	 Est. £60
1365	S	 1938 Values to 1/- plus 5/- SG 129b all F/M Cat £278	Est. £65
1366	S	 1940 5s olive-green and carmine, perf 111/2 x 12, used (SG 

131a). Cat £24	 Est. £7
1367	S	 1948 Wedding set of 2, minor gum bends, l/m (SG 134/5). Cat 

£61	 Est. £20
1368	S	 1953/9 set to 5s, 12 values, u/m (SG 145/56). Cat £122	Est. £36
1369	S	 1953 set to £1 with some sheet numbers and plates l/m (£1 

u/m) (SG 145/58)	 Est. £36
1370	S	 1954 Royal Visit in imprint block of 4 U/M (Thomas DeLaRue)		

	 Est. £5
1371	S	 1959 2s orange and violet single value, u/m (SG 155a). Cat 

£35	 Est. £10
1372	S	 1953/9 5s deep brown, l/m (SG 156). Cat £40	 Est. £10
1373	S	 1953/9 10s reddish brown and ultramarine single value, m/m 

(SG 157). Cat £45	 Est. £12
1374	S	 1960/2 set to 10s, 13 values, m/m (SG 160/72). Cat £41		

	 Est. £11
1375	S	 1960/2 set of 14 with some duplication, m/m (SG 160/73 + 

extras including 170/2). Cat £135	 Est. £15
1376	S	 1960/2 set of 14, m/m (SG 160/73). Cat £80	 Est. £18
1377	S	 1960/2 set of 14, used (SG 160/73). Cat £60	 Est. £18
1378	S	 1960 set SG 160-173 Cat £80	 Est. £20
1379	S	 1960 definitives, 14 values, u/m (SG 160/73). Cat £88	 Est. £28
1380	S	 1960/2 2s chocolate and ultramarine single value, m/m (SG 

170). Cat £20	 Est. £6
1381	S	 1960/2 10s yellow and blue, m/m (SG 172). Cat £27	 Est. £8
1382	S	 1967/9 set to 5s, 13 values, u/m (SG 200/11). Cat £14	Est. £4
1383	S	 1967/9 Ships set of 15, m/m (SG 200/13). Cat £32	 Est. £8
1384	S	 1967 Ships set of 15, u/m (SG 200/13). Cat £37	 Est. £9
1385	S	 1967/9 10s, £1 top 2 values , m/m (SG 212/3). Cat £24	Est. £7
1386	S	 1971 Decimal Currency set of 32 in pairs, u/m (SG 255/86). 

Cat £26	 Est. £6
1387	S	 1977 Birds, Flowers, Fish and Butterflies set of 18, u/m (SG 

374/89a). Cat £33	 Est. £10
1388	S	 1977/82 complete set of 18v, u/m (SG 374/89a). Cat £38		

	 Est. £15
1389	S	 1977 £1, £2, £5 top 3 values, u/m (SG 388/9a). Cat £20	Est. £6
1390	S	 1979 £5 Arms of Gibraltar se-tenant pair, u/m (SG 389a x2). 

Cat £20	 Est. £7
1391	S	 1982 Aircraft set of 15, m/m (SG 460/74). Cat £39	 Est. £10

1392	S	 1982 Aircraft set of 15, u/m (SG 460/74). Cat £39	 Est. £12
1393	S	 1993 Second World War Warships (1st series) m/a, u/m (SG MS 

694). Cat £11	 Est. £4
1394	E	 1996 Year Pack with all stamps u/m, Cat £41	 Est. £12
1395	E	 1999 Europa / Animals set in u/m sheets of 10, SG 853/6 Cat 

£80	 Est. £15
1396	E	 1999 Year Pack with all stamps u/m, Cat £64	 Est. £19
1397	S	 2000 £5 Moorish Castle single value, u/m (SG 942). Cat £13		

	 Est. £4
1398	E	 2000 Year Pack with all stamps u/m, Cat £83	 Est. £24
1399	E	 2001 Year Pack with all stamps u/m, Cat £66	 Est. £20
1400	E	 2001 Europa, Water and Nature set of 4 in 4 sheetlets of 10, 

u/m (SG968/71 x 10) Cat £90	 Est. £40
1401	e	 2004 300th Anniv of British Gibraltar (1st series) black print 

used (SG MS1077var)	 Est. £10
1402	e	 2004 300th Anniv of British Gibraltar (1st series) black print 

used (SG MS1077var)	 Est. £10
1403	e	 2006 Christmas, St Nicholas black print imperf m/s, u/m (SG 

MS1190var)	 Est. £10
1404	E	 2014 Chinese New Year set x 20 in sheetlets of 5 u/m, SG 

1563/4 Cat £95	 Est. £15
1405	e	 2015 self adhesive 4 values to £3 in u/m blocks of 15, (SG 

1639/41 & 1643) Cat £172.50, face value £61	 Est. £18
1406	E	 2017 £5 50th Anniversary of the 1967 Referendum in a sheet 

of 10 u/m, (SG 1754) face £50, Cat £150	 Est. £26

Gilbert and Ellice Islands
1407	S	 1911 1d, 5d, 6d, 1s, 4 values, m/m (SG 2, 5/7). Cat £166		

	 Est. £50
1408	S	 1911 SG 1 plus SG 3-5 and SG 7 F/M Cat £138	 Est. £40
1409	S	 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 36/9). Cat £32	 Est. £10
1410	S	 1939/44 set to 5/- F/U (SG 43/54) Cat £40	 Est. £20
1411	S	 1939 Set incl 3d & 1/- Perf 12 F/M Cat £74	 Est. £28
1412	S	 1939 set to 5s, 15 values (including odd shades), m/m (SG 

43/54). Cat £92	 Est. £30
1413	S	 1949 Wedding set (£1 vertical crease, NW corner stain) and 

1956 2s, 5s, 10s. m/m (57/8, 72, 74/5). Cat 69	 Est. £6
1414	S	 1949 RSW pair , £1 on piece with Ocean Island CDS (SG 57/58) 

Cat £26	 Est. £12
1415	E	 1964/5 2d bluish green and purple block of 45 (5x9)  from 

top of sheet u/m (SG 85). Cat £45	 Est. £12

Gold Coast
1416	E	 1876/53 used collection on 5 A4 stock pages, includes 1876 

values to 6d, 1883 1/2d, 1884 values to 2s, 1889 1d on 6d 
(SG 20) also values to 20s, 1898 set to 10s, 1913 values to 
20s, good run of GV to GVI, condition mainly good to fine. Cat 
£1800+	 Est. £220

1417	A	 1876/1953 mint collection in cut down stockbook, includes 
1876 values to 4d (SG 4/7), 1884 set to 2s, 1889 1d on 6d 
(SG 20), 1889 20s dull mauve and black/red (SG 25), 1898 set 
to 10s (SG 38/48), good run of Edwards and GVI, condition 
mainly good to fine. Cat £3000+	 Est. £750

1418	S	 1913 20s purple and black/red, used with crayon marks, (SG 
84). Cat £120	 Est. £19

1419	S	 1913 5s on orange buff, SG 82c, fu, Cat £100 	 Est. £24
1420	S	 1923 Postage Due set u/fu, SG D1/D4 Cat £120, the difficult 

1/2d has a rounded corner & slightly heavy pmk.	 Est. £24
1421	S	 1935 Jubilee F/Used Cat £75	 Est. £26
1422	S	 1938 Set Complete F/U Cat £70	 Est. £20
1423	S	 1938 Set Camplete wuth both perfs to 1/- plus higher values 

(2/- is SG 130) Cat £270	 Est. £60
1424	S	 1939/43 set to 10/- F/U (SG 120a/132) Cat £70	 Est. £24
1425	S	 1948 2s sage-green and magenta, 10s black and sage-green, 

2 values, used (SG 144, 146). Cat £21	 Est. £6
1426	S	 1949 Set Complete F/U Cat £45	 Est. £18
1427	S	 1952 set to 10/- F/U (SG 135/146) Cat £45	 Est. £15
1428	S	 1954 5s purple and black m/m (SG 163). Cat £30	 Est. £8
1429	S	 1954 10s black and olive-green, u/m (SG 164). Cat £27	 Est. £8

Greece
1430	A	 Early Hermes imperf heads to 2000s, used accumulation in 16 

sided A4 stockbook with duplication. Commems, defins etc. 
and some back of the book items. Condition mainly good to 
fine. High Cat (100s)	 Est. £40
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1431	S	 1933 Air 20d Hermes & Marina Fiat MF5 Flying Boat marginal 
u/m, SG 466 Cat £42	 Est. £12

1432	S	 1971 Europa set of 2, (SG 1176/7). Cat £12	 Est. £4
1433	S	 1988 Europa/ Transport and Communications set of 2, u/m 

(SG 1789B/90B). Cat £18	 Est. £6
1434	S	 1989 Europa. Children’s Toys set of 2, u/m (SG 1825B/6B). 

Cat £10	 Est. £4
1435	S	 1991 Greek Presidency of European Postal and Tele’s Conf. 

m/s, u/m (SG MS1886). Cat £19	 Est. £6
1436	S	 1992 European Transport Ministers Conference m/s, u/m (SG 

MS 1903). Cat £11	 Est. £4

Greenland
1437	S	 1987 ‘Hafnia 87’ Int Stamp Exhib (1st issue)m/s, u/m (SG 

MS169).	 Est. £4
1438	S	 1991 Marine Mammals set of 6, u/m (SG 228/33). Cat £17		

	 Est. £5
1439	S	 1993 Crabs set of 3, u/m (SG 247/9). Cat £11	 Est. £4
1440	S	 1993 Animals set of 9, u/m (SG 256/64). Cat £29	 Est. £8
1441	E	 1995 50th Anniversary of Liberation set of 3 miniature sheets 

in presentation packs u/m & cto, SG MS284 Cat £64	 Est. £19
1442	S	 1996 Figureheads from Greenlandic Ships (3rd series), u/m 

(SG 306/7). Cat £12	 Est. £4
1443	S	 1997 Whales (2nd series) set of 4, u/m (SG 318/21). Cat £11		

	 Est. £4
1444	S	 1997 Whales (1st series) set of 6, u/m (SG 296/301). Cat £11		

	 Est. £4
1445	S	 1998 Int Year of the Ocean. Cetaceans set of 6, u/m (SG 

328/33).	 Est. £4
1446	S	 1999 Greenland Art (3rd series) set of 2, u/m (SG 353/4).		

	 Est. £4
1447	S	 1999 Greenland Art (2nd series) set of 2, u/m (SG 342/3). Cat 

£13	 Est. £4
1448	S	 2000 Greenland Vikings (2nd series) set of 4, u/m (SG 363/6).		

	 Est. £4
1449	S	 2000 Greenland Vikings (1st series) set of 4, u/m (SG 355/8).		

	 Est. £4
1450	S	 2014 Musical Instruments booklet, mint (SG SB42) cat £110		

	 Est. £20

Grenada
1451	E	 1937/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 Wedding set, 1951 set to $2.50. (SG 152-
184). Cat £139 (as cheapest)	 Est. £44

1452	E	 KGVI 1c newspaper wrapper, fine mint, small tear, scarce	 Est. £18
1453	S	 1941 2s black and ultramarine, perf 131/2 x 121/2, m/m (SG 

161a). Cat £42	 Est. £11
1454	S	 1941 2/- ship m/m, SG 161a Cat £42	 Est. £12
1455	S	 1953 $1.50 u/m pair surcharged with 2 different 2’s for fiscal 

& revenue purposes, see note below SG 204.	 Est. £12
1456	S	 1966 set of 15, m/m (SG 214/23). Cat £27	 Est. £7
1457	E	 1987 50th Anniv of First Full length Disney cartoon film, set of 

6 sheetlets and 6 m/s, u/m (SG 1653/706, MS 1707). Cat £48		
	 Est. £22

1458	e	 Grenadines; 1988 Disney Animal Cartoon Films set of 6 m/s, 
u/m (SG MS1030). Cat £28	 Est. £10

1459	S	 1991 Phila Nippon ‘91 Int Stamop Exhib, Disney set of 2 m/s, 
u/m (SG MS2239). Cat £14	 Est. £4

1460	e	 1997 ‘Hong Kong ‘97 Int Stamp Exhib Disney characters set of 
4 m/s u/m (SG MS3269). Cat £15	 Est. £5

1461	E	 1997 ‘Hong Kong ‘97 Int Stamp Exhib Disney characters set of 
12 in 2 sheetlets of 6, u/m (SG MS3257/68). Cat £ 14	 Est. £6

1462	E	 1997 Pacific 97. Int. Stamp Exhib (2nd issue). Cent. Of Cinema, 
Minnie Mouse in Hawaiian Holiday, 2 sheetlets and m/s, u/m 
(SG 3392/3408, MS 3409). Cat £17	 Est. £7

1463	E	 1997 Hercules cartoon film (1st series) sheetlet and 2 m/s, 
u/m (SG 3410/7, MS3418). Cat £16	 Est. £7

1464	E	 1997 Hong Kong 97. Int Stamp Exhib Mickey and Disney 
characters in Hong Kong, 2 sheetlets and 4 m/s, u/m (SG 
3257/68, MS3269). Cat £29	 Est. £12

1465	E	 1998 Disney Hercules (2nd series) set of 3 sheetlets, u/m (SG 
3561/84). Cat £20	 Est. £8

1466	e	 1998 Disney Hercules (2nd series) set of 6 m/s, u/m (SG 
MS3585). Cat £27	 Est. £9

1467	E	 1998 Hercules Cartoon film (2nd series), 3 sheetlets and 6 
ms/, u/m (SG 3561/84, MS3585). Cat £47	 Est. £20

Grenadines of Grenada
1468	E	 1988 Disney Animation Cartoon Films, 6 sheetlets of 9, u/m 

(SG 976/1019). Cat £17	 Est. £8
1469	E	 1988 ‘Mickey’s Christmas Parade sheetlets of 8 and 2 m/s, 

u/m (SG 1079/86, MS 1087). Cat £15	 Est. £6
1470	E	 1997 Monday’s Child (poem) Disney characters from Winnie 

the Pooh sheetlet of 6 and m/s, u/m (SG 2368/73, MS 2374). 
Cat £13	 Est. £6

1471	E	 1997 Disney Sweethearts sheetlet of 9 and m/s (SG 2375/83, 
MS2384). Cat £15	 Est. £7

Guatemala
1472	A	 1871-1980’s mint and used. Lots of earlies including back 

of the book etc, all in album, condition mainly good to fine. 
(100s)	 Est. £90

1473	S	 1935 Airs, mint range to 5q, 25 values (between SG298/320). 
Cat £200+ (25)	 Est. £50

Guinea
1474	E	 60 set of SG D195/200, being 2 sheets of each, set fine u/m. 

Cat £450+	 Est. £30

Guyana
1475	E	 1993 ‘Aladdin’ Disney Cartoon set of 3 sheetlets and 4 m/s, 

u/m (SG 3783/808, MS 3809). Cat £18	 Est. £8
1476	e	 1995 ‘Pocahontas’ Disney film set of 4 m/s (SG MS4413). Cat 

£30	 Est. £12
1477	E	 1995 ‘Pocahontas’ Disney film set of 4 sheetlets, u/m (SG 

4378/4412). Cat £32	 Est. £14
1478	E	 1995 Disney character at Work set of 6 sheetlets and 6 m/s, 

u/m (SG 4267/4317, MS4318). Cat £49	 Est. £20
1479	E	 1995 Pocahontas, Disney cartoon film set of 4 sheetlets and 

m/s, u/m (SG 4378/4412, MS 4413). Cat £62	 Est. £26
1480	E	 1996 Disney Antique Toys sheetlet of 8 and 2 m/s, u/m (SG 

4799/4806, MS 4807). Cat £14	 Est. £6
1481	E	 1999 Disney Trains set of 20 in 4 sheetlets, u/m (SG 

5432/51). Cat £20	 Est. £8

Hawaii
1482	S	 1864 2 cent Kamehameha 1V mint, (SG 41) Cat £80	 Est. £10
1483	S	 1864 1 cent Princess Victoria Kamamalu mint, (SG 27) Cat £75		

	 Est. £12
1484	S	 1875 10 cent black King Kalakaua mint, (SG 44) Cat £60	Est. £10
1485	S	 1893 18 cent fine used with obliterator cancel, SG 74 Cat £48		

	 Est. £12

Heligoland
1486	S	 1871 1/2sch fine postally used, rounded corner, SG 6a Cat 

£225	 Est. £24

Hong Kong
1487	S	 QEII definitives, mainly mint selection including value to $20. 

STC £150	 Est. £15
1488	e	 Circulated club book of Hong Kong mint & used inc 1937 

Coronation mint, 1949 UPU 80c f/u, 1954 $5 & $10 f/u, 1961 
University m/fu, balance PTSA £110.52	 Est. £20

1489	E	 1938/72 u/fu collection on stocksheets inc many better values 
to $50 (200+), inc 1938 to $10, 1954 to $10 etc (this was 
PTSA £150 !).	 Est. £32

1490	E	 1937/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1937 
Coronation (l/m) 1941 Centenary set and 1949 UPU set(both 
u/m) (SG 137-176). Cat £160	 Est. £44

1491	e	 1938-51 GVl Defins 1c-$2, 16 items, fine colours, generally 
well centred, occasional short perf, all perf 14 except for 145a, 
two or three u/m values amongst generally lightly mounted. 
(SG 140-158 ex 151, 156-7). Cat £210+	 Est. £46

1492	E	 1997/2005 40 different u/m commem sets including 
Seashells, Dolphins, Red Cross, Insects, Anniversaries, Herbal 
Medicine, Trees, Birds, Fish etc plus a few defins with 1999 16 
vals to $50, frama labels etc. Cat £320+	 Est. £80

1493	E	 1953/98 Mint and Used collection on Lighthouse pre-pinted 
pages, Defins mainly used, comems include sets , m/s, 
booklets, Framas, etc. Comercial to fine used and some u/m. 
Cat £1500+	 Est. £250

1494	S	 1862/3 18c lilac, used (SG 4). Cat £55	 Est. £20
1495	S	 1862/3 24c green ‘B62’ cancel, used (SG 5). Cat £120 (Photo)		

	 Est. £44
1496	S	 1863/71 2c pale yellowish brown, centred SE, used (SG 8b). 

Cat £13	 Est. £6
1497	S	 1863/71 6c lilac, centred SW, used (SG 10). Cat £19	 Est. £8
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1498	S	 1863/71 8c orange ( 3 shades), one with a left wing margin, 
used (SG 11, 11a, 11b). Cat £45	 Est. £20

1499	S	 1863/71 12c pale greenish blue, centred W, used (SG 12). Cat 
£40	 Est. £15

1500	S	 1866 18 cent lilac used wing margin cut down, SG 13 Cat 
£300	 Est. £24

1501	S	 1863/71 18c lilac, centred W, used (SG 13). Cat £300 (Photo)		
	 Est. £120

1502	S	 1863/71 30c vermilion, 30c orange-vermilion, 2 values, used 
(SG 15,15a). Cat £31	 Est. £14

1503	S	 1863 48 cent f/u with Y1 cancel for Yokohama, SG Z41 Cat 
£65	 Est. £19

1504	S	 1863/71 48c rose-carmine, used (SG 17a). Cat £32	 Est. £14
1505	S	 1863/71 96c brownish black, ‘B62’ cancel, used (SG 19a). Cat 

£60	 Est. £26
1506	S	 1886/71 96c brownish grey, used (SG 19). Cat £65	 Est. £28
1507	S	 1874/1902 $3 olive-green perforation shift, used (SG F1var). 

Cat £70 for normal (Photo)	 Est. £20
1508	S	 1876/7 28c on 30c mauve left wing margin example, toning, 

blunt SW corner, centred N, used (SG 21). Cat £50	 Est. £18
1509	S	 1880 5c on 8c bright orange, used, light ‘B62’ cancel, used (SG 

23). Cat £110 (Photo)	 Est. £44
1510	S	 1880 10c on 12c pale blue ‘B62’ cancel, used (SG 25). Cat £55		

	 Est. £20
1511	S	 1880 10c on 12c blue, centred N, used (SG 25a). Cat £110 

(Photo)	 Est. £44
1512	S	 1880 5c blue, tone spots, heavy ‘B62’ cancel, used (SG 29). Cat 

£55	 Est. £20
1513	S	 1880 10c mauve, used (SG 30). Cat £20	 Est. £8
1514	S	 1882/96 2c rose-lake, 2c carmine, 2 values used (SG 32/3). 

Cat £35	 Est. £14
1515	S	 1882/96 2c to 10c (2c x 2 shades), 7 values, used (SG 32/8). 

Cat £66	 Est. £28
1516	S	 (customs/packhoi) with large part of this scarce exchange 

office mark in black (SG 38)	 Est. £40
1517	S	 1885 set fine to very fine used all with complete upright 

Shanghai CDS’s (SG Z803/5). Cat £143 as normal (SG 40/2) or 
£179 as Shanghai cancels. Attractive lot	 Est. £65

1518	S	 1885 $1 on 96c grey-olive, used (SG 42). Cat £85	 Est. £38
1519	S	 1891 20c on 30c, 50c on 48c, 2 values, used (SG 48/9). Cat 

£20	 Est. £8
1520	S	 1903 20c grey and brown SG 69 u/m, Cat £65	 Est. £15
1521	S	 1921/37 5c violet single value, m/m (SG 121). Cat £24	Est. £7
1522	S	 1935 SG 133-6, Silver Jubilee set, u/m, Cat £62 	 Est. £18
1523	S	 1938 50c purple, m/m (SG 153). Cat £25	 Est. £6
1524	S	 1938 $5 dull lilac & scarlet u/m, SG 159 Cat £70, lightly toned 

gum.	 Est. £12
1525	S	 KGVI 15 cent Stamp Duty pair u/m, the same design as SG 

F12, unlisted in SG .	 Est. £24
1526	S	 1948 RSW pair F/U (SG 171/172) Cat £130+ (Photo)	 Est. £60
1527	S	 1954/62 set to $1.30, 11 values, m/m (SG 178/88). Cat £88		

	 Est. £22
1528	S	 1954 set less 15c, 25c, 30c &$1 u/m, SG 178/191 less 180, 

182, 183 & 187, Cat £178	 Est. £48
1529	S	 1960 65 cent grey & $1.30 blue & red later issues u/m, SG 

186/188 Cat £47	 Est. £12
1530	S	 1954/62 65c, $1, £1.30 and $2, 4 values, m/m (SG 186/9). 

Cat £67	 Est. £16
1531	S	 1954/62 $2 reddish violet and scarlet sinlge value, m/m (SG 

189). Cat £12	 Est. £4
1532	S	 1954 $10 top value u/m, SG 191 Cat £60	 Est. £19
1533	S	 1962/73 set to $2, m/m (SG 196/207). Cat £70	 Est. £18
1534	S	 1954/62 $10 single value, m/m (SG 209). Cat £20	 Est. £6
1535	S	 1968 Sea Craft set of 6, u/m (SG 247/52). Cat £40	 Est. £11
1536	S	 1971 Diamond Jubilee of Scouting in Hong Kong set of 3, u/m 

(SG 270/2). Cat £14	 Est. £4
1537	S	 1973 $10, $20 top 2 values, m/m (SG 324d, 324e). Cat £14		

	 Est. £4
1538	S	 1975 Hong Kong Festivals of 1975 set of 3, m/m (SG 331/3). 

Cat £30	 Est. £8
1539	S	 1983 Cent of Hong Kong Observatory set of 4 in gutter pairs, 

u/m (SG 446/9 x2). Cat £13	 Est. £4

1540	S	 1984 Maps of Hong Kong set of 4 in gutter pairs, u/m (SG 
454/7 x2). Cat £29	 Est. £8

1541	S	 1982 $5, $10, $20, $50 top 4 values, m/m (SG 484/7). Cat 
£63	 Est. £16

1542	S	 1986 Expo ‘86 World Fair set of 4 in gutter pairs, u/m (SG 
517/20 x2). Cat £15	 Est. £4

1543	S	 1987 19th Century Hong Kong Scenes set of 4, u/m (SG 
534/7). Cat £13	 Est. £4

1544	S	 1989 Modern Art set of 4 in gutter pairs, u/m (SG 596/9 x2).		
	 Est. £4

1545	S	 1987 $5, $10, $20, $50 top 4 values m/m (SG 612/5). Cat 
£52	 Est. £14

1546	S	 1987 $5, $10, $20, $50 top 4 values in se-tenant pairs, u/m 
(SG 612/5 x2). Cat £104	 Est. £24

1547	S	 1987 $20, $50 top 2 values, m/m (SG 614/5). Cat £35	Est. £10
1548	S	 1987 $50 multicoloured, used (SG 615). Cat £22	 Est. £6
1549	S	 1989 Hong Kong People set of 4 in gutter pairs, u/m (SG 

616/9 x2). Cat £18	 Est. £5
1550	S	 1989 Royal Visit set of 4 in gutter pairs, u/m (SG 626/9 x2). 

Cat £29	 Est. £8
1551	S	 1990 Christmas set of 6 in gutter pairs, u/m (SG 652/7 x2). 

Cat £13	 Est. £4
1552	S	 1992 $2.60 choc, blk and brn, in 4 plate blocks of 4, one from 

each corner of the sheet, u/m (SG 713c x16). Cat £36	 Est. £8
1553	E	 1999 Chinese Lunar Cycle Sheet m/s, u/m (SG MS949). Cat 

£10	 Est. £4
1554	S	 1999 Presentation of Giant Pandas m/s, u/m (SG MS955). Cat 

£7.50	 Est. £4
1555	E	 1999 Presentation of Giant Pandas horizontal guttered uncut 

pair of m/s, u/m (SG MS 955 x2 var)	 Est. £20
1556	E	 1999 Presentation of Giant Pandas vertical guttered uncut pair 

of m/s, u/m (SG MS 955 x2 var)	 Est. £20
1557	E	 2001 150 years of Water Supply sheetlet of 16 containing 4 

blocks of 4 u/m (SG 1053/6 x 4). Cat £27	 Est. £12
1558	S	 British Post Office in China: 1876/7 16c on 18c, very heavy used 

with both A1 and D29 cancels (SG Z439). Cat £550	 Est. £48

Hungary
1559	A	 1868/1999 Used collection in album. Identified commems, 

defins, postage dues  etc. with odd duplication. Condition poor 
to fine.(100s) 	 Est. £200

1560	E	 Earlies to 1960s mainly mint collection on oversized (27 x 
36cm) album pages. Commems, defins m/s, covers (many 
FDC), imperfs etc. Condition poor to fine. High Cat (qty) (Heavy 
for posting)	 Est. £250

1561	S	 1932 SG 535-8, used set, Cat £124	 Est. £18
1562	S	 1936 Air set of 10, u/m (SG 580/9). Cat £70	 Est. £34
1563	E	 1938 39th Euch. Congress m/s, u/m (SG MS 619). Cat £75		

	 Est. £24
1564	S	 1950-53 5 year plan, 1st wmk um/m set 14v (SG 1084/95 (A)) 

cat 325	 Est. £60
1565	S	 1970 Paintings. Religious Art from Christiam Museum m/s, 

u/m (SG MS2569). Cat £11	 Est. £4
1566	S	 1971 World Hunting Exhibition set of 8, u/m (SG 2583/90). 

Cat £11	 Est. £4
1567	S	 1976 300th Birth Anniv of Prince Ferenc Rakoczi II set of 7, 

u/m (SG 3023/9). Cat £14	 Est. £4
1568	S	 1977 Space Research m/s, u/m (SG MS3132). Cat £10	 Est. £4

Iceland
1569	E	 1925/47 u/m lot on leaves includes SG 153, 155, 1944 set, 

mostly odd value defins but a good lot. Cat £1000	 Est. £140
1570	S	 1931 Zeppelin 30a & 1k fine mint, SG 179/180 Cat £56	Est. £16
1571	S	 1958 40th Anniv of Icelandic Flag set of 2, m/m (SG 358/9).		

	 Est. £4
1572	S	 1965 100k girl in National Costume single value, m/m (SG 

429).	 Est. £4
1573	S	 1970 Europa set of 2, u/m (SG 473/4).	 Est. £4
1574	S	 1986 Europa set of 2, m/m (SG 677/8). Cat £21	 Est. £6
1575	S	 1989 Europa. Children’s Toys and Games set of 2, u/m (SG 

730/1). Cat £14	 Est. £5
1576	S	 1989 Natiomal Guardian Spirits single value, u/m (SG 732). Cat 

£23	 Est. £8
1577	S	 1990 Landscapes set of 2, u/m (SG 757/8). Cat £10	 Est. £4
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1578	S	 1990 Europa. Post Office Buildings set of 2, u/m (SG 753/4). 
Cat £10	 Est. £5

1579	S	 1991 Landscapes set of 2, u/m (SG 765/6). Cat £14	 Est. £5
1580	S	 1991 Stamp Day. Ships block of 4, u/m (SG 777/80). Cat £18		

	 Est. £6
1581	S	 1991 Europa in Space set of 2, u/m (SG 767/8). Cat £21	Est. £7
1582	S	 1992 Europa. 500th Anniv of Discovery of America by 

Colombus set of 2, u/m (SG 785/6). Cat £13	 Est. £4
1583	e	 1992 Postal Vehicles se-tenant strip of 4, u/m (SG 792/5). Cat 

£12	 Est. £4
1584	S	 1992 Bridges set of 2, u/m (SG 790/1). Cat £11	 Est. £4
1585	S	 1992 Endangered Species. The Gyr Falcon set of 4, u/m (SG 

798/801). Cat £10	 Est. £4
1586	S	 1992 Postal Vehicles sblock of 4, u/m (SG 792/5). Cat £12		

	 Est. £4
1587	S	 1998 Stamp Day. Agricultural Tools m/s, u/m (SG MS908). Cat 

£13	 Est. £4
1588	S	 1998 Fish (1st series) set of 4, u/m (SG 897/900). Cat £16		

	 Est. £5
1589	S	 1998 Fish (1st series) m/s, u/m (SG MS901). Cat £18	 Est. £6
1590	S	 2008 Vintage Agricultural Tools set of 4 in 2 se-tenant pairs, 

u/m (SG 1202/5). Cat £15	 Est. £4

India
1591	E	 KGVI mint and used on album pages including Ghandi set to 

12a mint and used, 1949 mint set to 1r, used set to 10r, 1949 
UPU mint and used. Cat £200+	 Est. £46

1592	E	 KGV officials in mint multiples (many u/m) on 2 stock sheets. 
KGVI mainly mint selection, on 4 album pages, values to 2r. 
including Muscat. STC £1690	 Est. £250

1593	S	 1882/90 4a x3 and 8a x2 on piece, used in 1902, ovpt Postal 
Service, attractive.	 Est. £16

1594	S	 1911 3r red-brown and green, m/m (SG 141). Cat £100	Est. £36
1595	S	 1913 10r green and scarlet, used with full cancellation, (SG 

189). Cat £16	 Est. £4
1596	e	 1924 Mount Everest expedition card with label, etc some 

defects	 Est. £20
1597	S	 1929 12a rose-red single value, m/m (SG 225). Cat £25	Est. £7
1598	S	 1937 2a, 3a, 4a & 6a m/m, SG 251, 253, 255 & 256 Cat £61		

	 Est. £12
1599	S	 1937 Rocket Despatch, 3 stamps by Stephen Smith in green, 

pink & orange m/um for the All India Scouts Jamboree 17 Feb 
1937 Delhi, only 2000 printed.	 Est. £32

1600	S	 1943 Azad Hind, 5 m/um Cinderella stamps, 4 perf & 1 
imperf, seldom seen.	 Est. £12

1601	S	 1948 Ghandi set to 10R M/M (SG 305/208) Cat £425 (Photo)		
	 Est. £150

1602	S	 1949/52 5r, 10r, 15r, top 3 values, used (SG 322/4). Cat £63		
	 Est. £13

1603	S	 1949 15r brown and claret, top value, used (SG 324). Cat £29		
	 Est. £8

1604	S	 1955 Five year plan, l/m or u/m (SG 354/71). Cat £100	Est. £24
1605	e	 2000 Wildlife 50p Nilgiri (animal), imperforate marginal block 

of 12 and a pair all u/m, SG 1924.	 Est. £18
1606	S	 1939 1/2a red-brown official, m/m (SG O141). Cat £13	 Est. £4
1607	S	 JAIPUR; 1933/46 (SG 62 & 65a) l/m plus (SG 70) l/m wth slight 

adhesion STC 349	 Est. £22
1608	S	 Jaipur: 1948 Silver Jubilee of Maharaja’s Accession to the 

Throne set of 9, u/m (SG 72/80). Cat £23	 Est. £9
1609	S	 Orchha: 1939 Values to 1r, 12 values, m/m (SG 31/42). Cat 

£140 (Photo)	 Est. £50
1610	S	 Rajasthan Jaipur: 1950 1/2a to 6a, 9 values m/m (SG 15/23). 

Cat £120 (Photo)	 Est. £40
1611	S	 Rajasthan Jaipur: 1950 1r black and yellow-bistre, m/m (SG 

25). Cat £28	 Est. £8
1612	S	 Soruth: 1935 1a black and carmine, l/m (SG 57). Cat £10	 Est. £5
1613	S	 Soruth: 1949 1a on1/2a and 1a on 2a ovpts, l/m (SG 58/9). Cat 

£30	 Est. £10
1614	S	 Soruth: 1949 1a court Fee ovpt, l/m (SG 60). Cat £11	 Est. £5
1615	S	 Soruth: 1938 1a black and carmine official, l/m (SG O13). Cat 

£32	 Est. £10
1616	S	 Travancore – Cochin; 1949 2a on 4ch pair m/um, 1 stamp has 

the T in TWO badly broken (heavy mtd), SG 5 variety.	 Est. £12

1617	S	 Travancore-Cochin: 1950 TC ocpt 6p on 1a, 9p on 1a, unused 
(SG 10/1). Cat £9	 Est. £5

1618	S	 Travancore: 1939 Maharaja’s 27th Birthday set of 7, l/m (SG 
64/70). Cat £80	 Est. £30

1619	S	 Travancore: 1941 Maharaja’s 29th Birthday, l/m (SG 71/2). Cat 
£16	 Est. £6

1620	S	 Travancore: 1943 ovpt, colour change set, l/m (SG 73/5). Cat 
£11	 Est. £5

1621	S	 Travancore: 1946 Maharaja’s 34th Birthday perf 11, l/m (SG 
76a). Cat £4	 Est. £4

1622	S	 Travancore: 1946 6ca Official ovpt ‘Special’ l/m (SG 77). Cat 
£8.50	 Est. £5

1623	S	 Travancore: Officials 1939 Maharaja’s 27th Birthday set of 7,  
4ch black spot, unused (SG O87/93). Cat £140 (Photo)	 Est. £40

1624	S	 Travancore-Cochin: 1949 Surcharged Maharaja Birthday Issues 
as per KGVI album, m/m (SG 1/7). Cat £40	 Est. £14

1625	S	 Travancore-Cochin: 1950 Conch and Palm Tree, 2 values, l/m 
(SG 12/3). Cat £8	 Est. £6

1626	S	 Travancore: 1937 Temple set of 4, l/m (SG 60/3). Cat £16 	Est. £7
1627	S	 Travancore-Cochin: 1949/51 2p - 6a Officials mixed ovpts (as 

per KGVI album), unused (SG O1-17). STC £42	 Est. £14
1628	S	 Travancore: 1942/6 29th and 34th Birthday also 1943 2ca and 

4ca as per KGVI album, 6 values unused (SG O103/8). Cat £16		
	 Est. £8

1629	S	 Chamba: 1903 1r green and carmine, used (SG 40). Cat £45		
	 Est. £19

1630	S	 Chamba: 1938 15r brown and green, u/m (SG 98). Cat £180 
(Photo)	 Est. £70

1631	S	 Chamba: 1942 1/2a red-brown, thinned, m/m (SG 100). Cat 
£85	 Est. £15

1632	S	 Gwalior: 1928 10r green and scarlet, m/m (SG 99). Cat £110 
(Photo)	 Est. £28

1633	S	 GWALIOR; 1938/48 1R & 2R VFU (SG 112/113) Cat £13	Est. £6
1634	S	 Jind: 1927/37 13 values to 1r, m/m (SG 84/5, 87/95, 97/8). 

Cat £71	 Est. £20
1635	S	 Jind: 1937 4a brown, m/m (SG 117). Cat £17	 Est. £5
1636	S	 Jind: 1937/8 15r brown and green, u/m (SG 125). Cat £110 

(Photo)	 Est. £44
1637	S	 Nabha: 1938 5r blue and green, u/m (SG 91). Cat £48	Est. £18
1638	S	 Nabha: 1942 9p green single value, m/m (SG 97). Cat £12	 Est. £4
1639	S	 Patalia: 1885 1r slate, thin, m/m (SG 10). Cat £65	 Est. £10
1640	S	 Patalia: 1937 values to 2r, 14 values, 9p minor tone, m/m (SG 

80/93). Cat £312 (Photo)	 Est. £85
1641	S	 Patalia: 1937/8 2r purple and brown, m/m (SG 93). Cat £35		

	 Est. £9
1642	S	 Patalia: 1937 2r purple and brown, u/m (SG 93). Cat £35	Est. £14
1643	S	 Patalia: 1937 5r green and blue, u/m (SG 94). Cat £45	Est. £18
1644	S	 Patalia: 1945 12a lake, u/m (SG 115). Cat £25	 Est. £10
1645	S	 Patalia: 1939 Officials set to 5r, 14 values, m/m (SG O71/84). 

Cat £70	 Est. £20

Indonesia
1646	A	 1997/2001 mint (appears u/m) in 16 sided A4 stockbook. 

Commems, m/s, sheetlets, defins etc. STC £1600+	 Est. £220

1647	S	 1966 Flowers imperf u/m (SG MS 1112). Cat £13	 Est. £4
1648	E	 2011 Indonesia – Malaysia set in sheetlets of 16 u/m, total of 

8 sets Cat £243	 Est. £24

Ionian Islands
1649	S	 1859 imperf set, 1/2d 2 margins oxidised, others both 3 

margin, fime m/m (SG 1/3). Cat £203	 Est. £26

Iran
1650	S	 1906 Provisoire set mint, SG 292/297 Cat £98	 Est. £20
1651	S	 1957 Int Cartographical Conf. mottled gum, u/m (SG 1140 

x4). Cat £24	 Est. £5
1652	S	 1959 World Wrestling Championships single value in a block of 

4, discoloured gum, u/m (SG 1203 x4). Cat £36	 Est. £8

Iraq
1653	e	 Mint and used selection on 18 small stockcards. Values to 5r, 

overprints etc. Condition mainly good to fine. Odd duplication 
(approx 200)	 Est. £15

Ireland
1654	E	 1922/2004 mint (many u/m) selection on 11 stockpages. 

Identified. Commems, defins, m/s etc. Cat £270+	 Est. £50
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1655	S	 1922 1/2d green overprint varieties, including minor shift of 
ovpt to right on strip of 3 and  ‘1’ virtually omitted in pair, 3 
varieties, m/m (SG 1 vars)	 Est. £8

1656	S	 1922 set of 8v, faults, 10d tone spot, m/m (SG 1/9). Cat £50		
	 Est. £10

1657	S	 1922 1d carmine-red strip of 3, u/m (SG 3 x3). Cat £42	Est. £14
1658	S	 1922 9d agate, 2 values wioth ovpt in black and red, m/m (SG 

8,8b). Cat £38	 Est. £10
1659	S	 1922 set of 5, 1s has tone spot, m/m (SG 10/15). Cat £50		

	 Est. £12
1660	S	 1922 Harrison & Sons ovpt, m/m (SG 26/29a). Cat £50	 Est. £15
1661	S	 1922 Thom ovpt set of 5, m/m (SG 47/51). Cat £60	 Est. £18
1662	S	 1922/3 Harrison ovpt set of 4, m/m (SG 67/70). Cat £23	 Est. £7
1663	S	 1922/3 Harrison ovpt, 1/2d green and 1d scarlet vertical coil 

join pairs, m/m (SG 67 x2, 68 x2). Cat £20+	 Est. £8
1664	S	 1922/3 1d scarlet vertical coil join pair, m/m (SG 68 x2). Cat 

£17+	 Est. £6
1665	S	 1922/3 d scarlet with long ‘1’ in ‘1922’ variety in horizontal 

pair with normal, trimmed perfs at bottom, m/m (SG 68/68a). 
Cat £93	 Est. £28

1666	S	 1922/3 11/2d red-brown with long ‘1’ on ‘1922’ variety in 
vertical pair with normal, trimmed perf on W side, m/m (SG 
69/69a). Cat £91	 Est. £28

1667	S	 1922/3 2d orange horizontal coil join pair, m/m (SG 70x2). 
Cat £19+	 Est. £6

1668	S	 1922/3 2d orange (Die I) long ‘1’ in ‘1922’ variety in se-tenant 
pair with normal, m/m (SG 70/70a). Cat £41	 Est. £12

1669	S	 1937 SE Watermark set to 10/- (3v) sound used (SG 102/104) 
Cat £200	 Est. £65

1670	S	 1937 St Patrick SE set 2/6d to 10/- mint (SG 102/4) Cat £450		
	 Est. £100

1671	S	 1940/1949 Set to 1/- very l/m (SG 111/122)	 Est. £36
1672	S	 1950 -54 Holy Year An Tostal Emmet & Newman Sets F/m Cat 

£84	 Est. £20
1673	S	 1986 Europa. Protection of the Environment set of 2, u/m (SG 

635/6). Cat £24	 Est. £7

Italy
1674	E	 Colonies: Small (mixed quality) assortment of 60 items on 11/2 

Hagners, Eritrea, East Africa, Libya, Rhodes	 Est. £12
1675	S	 1863 stated to be genuine stamps that are rarely found with 

full gum  (SG 14, no gum, SG 11 part gum). Cat £10,750 
(Photo)	 Est. £120

1676	S	 1879 SG 35 30c Brown fine used Cat £2500	 Est. £120
1677	S	 1921 Dante set & 1922 Mazzini set both fine mint, SG 115/7 & 

126/8 Cat £61	 Est. £15
1678	S	 1926 Airmail issue 5l top value, very fine used (Levanto La 

Spezia CDS) (SG 203). Cat £120	 Est. £36
1679	S	 1930s 30l blue, centred slightly W, u/m (SG 667). Cat £600 

(Photo)	 Est. £60
1680	S	 1936 Horace SG 477-84 f/u postage set (75c slogan cancel) 

Cat £400+ (SG SOTW 2016)	 Est. £32
1681	S	 1941 Italo-German Friendship 6 values, u/m (SG 553/8). Cat 

£18	 Est. £5
1682	S	 1945 30l key values, few short perfs, m/m (SG 667). Cat £600		

	 Est. £36
1683	S	 1948 Airmail issue, 100l, 200l top 2 values, m/m (SG 702/3). 

Cat £225	 Est. £44
1684	e	 1948 French kanguage presentation bookleet, inc ERP set and 

Express, m/m (SG between 706-736). Cat £688	 Est. £120
1685	S	 1949 SG 725 Cent. Of Roman Republic f/u Cat £180	 Est. £20
1686	S	 1949 UPU set u/m, SG 725 Cat £120	 Est. £24
1687	S	 1949 UPU stamp, u/m (SG 725). Cat £120	 Est. £24
1688	S	 1949 UPU Anniversary 50l single value, u/m (SG 725). Cat 

£120	 Est. £38
1689	S	 1949  100l brown SG 726 mint, Cat £475	 Est. £50
1690	S	 1950 Radio Conf. SG 750 f/u Cat £180	 Est. £24
1691	S	 1951 Gymnastic Festival set of 3, fine used, very rare set. Cat 

£1800	 Est. £290
1692	S	 1952 Modena & Parma Stamp Centenary set in blocks of 4, 2 x 

mint, 2 x u/m, SG 815/816 Cat £79	 Est. £15
1693	S	 Eritrea: 10c red centred NE, hinge remainder, m/m (SG 4). Cat 

£150 (Photo)	 Est. £40

1694	S	 Italian Social Republic 1944 Air 2 lire um/m (SG 38) cat £120		
	 Est. £20

1695	S	 Italian Social Republic 1944 Air express 2 lire um/m (SG E43) 
cat £1100	 Est. £200

1696	S	 Jubaland: 1926 St Francis of Assisi set of 5, m/m (SG 47/51). 
Cat £20	 Est. £5

1697	S	 POs in Turkish Empire; 60c f/u (SG 8) Cat £225	 Est. £20

Jamaica
1698	E	 1870/3 9 stamps to 6d & 1883/97 25 stamps to 1/- inc many 

shades + 3 Officials, unchecked & uncat, mainly f/u	 Est. £15
1699	E	 1889 to 1903, 9 values to 5d m/um, inc (SG 31, 32 & 36) Cat 

£81	 Est. £16
1700	E	 1938/48 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

values to 10s, 1948 Wedding. (SG 121-144). Cat £118	 Est. £32
1701	E	 QV to KGV mint and used collection on leaves including better. 

Cat £450	 Est. £75
1702	E	 1872/1956 mint and used collection on 11 pre-printed Scott 

album pages. Values to 5s in KGV section. Include 1935 Jubilee 
and 1948 Wedding (mint). Cat £740	 Est. £200

1703	S	 1858 1s rose SG F7 used, Cat £90	 Est. £12
1704	S	 1916 1/2d War Tax Inverted Overprint SG 68c U/M Cat£130 

U/M	 Est. £40
1705	S	 1935 Jubilee 1s with Short Extra Flagstaff Variety, Marginal 

u/m, Usual Tropicalised Gum. Small variety offset reverse with 
tiny soil spot. (SG 117b) Cat £425 (as m/m)	 Est. £160

1706	S	 1952 Booklet (SG SB13), badly cut perfs Cat £25	 Est. £6
1707	S	 1956/8 set of 16, m/m (SG 159/74). Cat £95	 Est. £24
1708	S	 1979 set of 17, u/m (SG 461/72). Cat £24	 Est. £7
1709	S	 Cinderella item – QEII head on KGVI £1 value (SG 133a) mint 

mounted (Photo)	 Est. £5

Japan
1710	S	 1872 6s used on small piece with slightly trimmed perfs, (SG 

57) Cat £75	 Est. £20
1711	S	 1945 80y Brent Goose Postal Week fine used, SG 556 Cat £50		

	 Est. £15
1712	S	 1958 Athletics set fine mint, SG 509/12 Cat £54	 Est. £12
1713	E	 1966 set to 200 yen fine mint on album page Cat £61	Est. £12

Jordan
1714	A	 1924/90s Mint and used collection in album. Commems, 

defins, etc. Many identified. Condition mainly good to fine. 
(few hundred)	 Est. £90

1715	E	 1961 Red Crescent set & miniature sheet fine mint, (SG 
545/550 & MS551) Cat £53.50	 Est. £10

1716	S	 1962 Aqaba Port MS perf & scarce limited edition imperforate 
sheet. Tiny thin on the imperf sheet, fresh mint.	 Est. £12

1717	E	 1963 Red Cross set & miniature sheet u/m, (SG 552/557 & 
MS558) Cat £53.50	 Est. £13

1718	S	 1966 Space Achievements miniature sheet u/m, SG MS770 Cat 
£36	 Est. £12

Kenya Uganda & Tanganyika
1719	E	 Very large (A4 size) 10c registered envelope, fine mint, rare		

	 Est. £50
1720	E	 1937/52 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

values to £1, 1941 set in pairs, 1948 Wedding etc (SG 128-
164). Cat £332 (as cheapest)	 Est. £95

1721	S	 1896/1901 1a, 4a, 4 1/2a & 7 1/2a mint, SG 66, 70, 71 & 73 Cat 
£60	 Est. £15

1722	E	 1938-54 10 mint values to 1/- mint on album page Cat £66		
	 Est. £15

1723	S	 1938 1c black and chocolate retouched value tablet variety in 
block of 6, u/m (SG 131ad and 131a x5). Cat £45	 Est. £14

1724	S	 1938 1c black and chocolate-brown obvious and partial break 
in bird’s breast variety in blocks of 4, u/m (SG 131ae and 131a 
x3). Cat £90	 Est. £24

1725	S	 1938 1c black and red-brown break in birds breast variety in 
positional block of 4, u/m (SG 131ae). Cat £90	 Est. £30

1726	S	 1942 1 cent in a u/m marginal plate block of 8 with the 
Tadpole flaw”, (SG 131af) Cat £100	 Est. £30

1727	E	 1938 10c imperf working proof on white lined unwatermarked 
paper showing full margins at top of sheet. Interesting item 
being an imperf block of 6 as issued with with no KGVI head		
	 Est. £100

1728	S	 1948 RSW pair postally used (SG 157/158) Cat £70+	 Est. £30
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1729	S	 1954/9 set to 5s, 12 values, m/m (SG 167/78). Cat £111		
	 Est. £28

1730	S	 1954/9 set of 14, hinge remainders, m/m (SG 167/80). Cat 
£140	 Est. £34

1731	S	 1960/2 set to 5s, 14 values, m/m (SG 183/96). Cat £40	Est. £10
1732	S	 British East Africa: 1912/21 2r red and black/blue, m/m with 

hinge remainder (SG 54). Cat £26	 Est. £9
1733	S	 British East Africa: 1812/21 4r red and green /yellow, top left 

corner crease, m/m (SG 56). Cat £60 (Photo)	 Est. £14
1734	S	 British East Africa: 1918 20r black and purple/red ovpt 

SPECIMEN in red, m/m (SG 59spec).  (Photo)	 Est. £120
1735	S	 British East Africa: 1897 3r deep violet, used (SG 94). Cat £190 

(Photo)	 Est. £80
1736	S	 Kenya: 1965 Graduated Personal tax ranges being Barefoot 

1-5, 14 All in blocks of 4, plus 15, 8, 2 pairs of each, unusual 
lot, all ovpt MSA 02, some are reprints.	 Est. £10

1737	S	 Tanganyika: 1917 1c black top right corner marginal block of 
6 (3x2) with marginal inscriptions, u/m (SG 45 x6)	 Est. £12

Korea
1738	A	 1894/2000s mint and used collection, includes North and 

South in album. Condition good to fine. (few 100).	 Est. £300
1739	S	 North: 1960 Korean National Dances set of 3, m/m (SG 

N211/3). Cat £12	 Est. £4
1740	S	 North: 1960 Flowers set of 5, u/m (SG N239/43).	 Est. £4

Kuwait
1741	S	 1948 Surch set 11v to 10/- (minor tear between perfs on 10/-

), l/m (SG 64-73a) Cat £100	 Est. £20
1742	S	 1948 Olympic Games and 1949 UPU sets VFU (SG 76/79, 

80/83) Cat £31	 Est. £14
1743	S	 1950/51 Set to 10R/ 10/- F/U (SG 84/92) Cat £45	 Est. £15
1744	S	 1950/51 Set to 10R/ 10/- l/m (SG 84/92) Cat £110	 Est. £38
1745	E	 1977 Popular Games set in blocks of 4 u/m, SG 694/725 Cat 

£86	 Est. £22
1746	E	 1978 Water Resources set in blocks of 4 u/m, SG 761/792 Cat 

£66	 Est. £16

Lagos
1747	S	 1887 top 2 values, 5s has toning, m/m (SG 40/1). Cat £168		

	 Est. £44

Laos
1748	S	 1951 set fine mint, SG 1/12 Cat £48	 Est. £12
1749	S	 1952 postage dues, 7 values, m/m (SG D 22/8).	 Est. £4
1750	S	 1953 Red Cross Fund set of 3, m/m (SG 29/31). Cat £14	Est. £4
1751	S	 1958 Air. Third Anniv of Laotian Red Cross set of 4, m/m (SG 

81/4).	 Est. £4
1752	S	 1960 World Refugee Year ovpt 2 values, u/m (SG 103/4). Cat 

£16	 Est. £4
1753	S	 1961 Funeral of King Sisavang Vong set of 4, m/m (SG 

109/12). Cat £11	 Est. £4
1754	S	 1997 Steam Railway Locomotives m/s, u/m (SG MS1546).	Est. £4
1755	S	 1997 Orchids (2nd series) m/s, u/m (SG MS1569).	 Est. £4
1756	S	 1997 Sailing Ships m/s, u/m (SG MS 1602).	 Est. £4

Lebanon
1757	S	 1949 UPU set u/m, SG 389/393 Cat £38	 Est. £12
1758	S	 1962 Air. European Bridge Championship set of 2, m/m (SG 

762/3).	 Est. £4

Leeward Islands
1759	S	 1912 1/4d brown fine mint, (SG 46) with uncat flaw Dash 

between A N” in Islands	 Est. £15
1760	S	 1912 1/2d to 5s, 11 values, m/m (SG 47/57). Cat £110		

	 Est. £30
1761	S	 1931-2 Set to 6d Dia I (SG 81-86) Cat £128 F/M	 Est. £30
1762	S	 1935 Jubilee 1s f/u, (SG 91) Cat £48 	 Est. £12
1763	S	 1938 5s green and red/yellow, u/m (SG 112). Cat £50	Est. £20
1764	S	 1938 set to £1, 20 values, l/m (SG 95/114c). Cat £200	Est. £80
1765	S	 1942 £1 purple & black/carmine with GASH IN CHIN variety 

(SG 114af) mint but regummed and surface fault Cat £2,250 
(Photo)	 Est. £100

1766	S	 1945 £1 brown-purple & salmon/black VFU with 1950 CDS 
(SG 114b) Cat £32	 Est. £14

1767	S	 1945 £1 brown-purple & black/salmon (SG 114b) very l/m 
with unlisted tail on N in REVENUE (Photo)	 Est. £50

1768	S	 1954 1/2c in u/m blocks of 9, 8, 6, 4 & 4, 31 copies with 2 
unlisted varieties ‘Thick L in Leeward’ & ‘Dent in Upper Frame’ 
all very clear.	 Est. £24

Lesotho
1769	S	 1969 12 1/2 cent Maseru u/m pair with uncat inverted 

watermark, SG 169.	 Est. £12

Liechtenstein
1770	b	 Covers and cards in small box (90)	 Est. £20
1771	E	 Collection from 1983 to 1990 u/m almost complete on 10 

album pages, Cat £306	 Est. £36
1772	E	 1970s/2000s used selection on 8 double-sided stockbook 

pages. Commems, defins, m/s etc. Cat £860	 Est. £70
1773	S	 1924/7 set of 7, mint (SG 67/73). Cat £190	 Est. £18
1774	S	 1928 Anniversary set m/m (SG 84/91) cat £650	 Est. £130
1775	S	 1930 60r (perf 10 1/2) m/m (SG 105a) cat £150	 Est. £26
1776	S	 1930 1f20 (perf 10 1/2) m/m (SG 107a) cat £180	 Est. £30
1777	S	 1932 1f20 (perf 10 1/2) official m/m (SG 0125a) cat £250	Est. £40
1778	S	 1951-52 2f & 3f (perf 12 1/2 x 12) m/m (SG 302/303a) cat 

£380	 Est. £70
1779	S	 1951 3f and 5f Perf 141/2, fine cds used (SG 303B/304) Cat 

£600	 Est. £180
1780	S	 1952 5f m/m (SG 304) cat £350	 Est. £70
1781	S	 1957 Christmas 1f 50 purple single value, u/m (SG 362). Cat 

£27	 Est. £8
1782	S	 1960 50c Europa SG 404 fu, Cat £80	 Est. £18
1783	S	 1960 Europa m/m (SG 404) cat £140	 Est. £20
1784	S	 1965 10f red, m/m (SG 442). Cat £15	 Est. £4
1785	S	 1978 Buildings set of 12, u/m (SG 691/702). Cat £16	 Est. £4
1786	E	 1992 Ferns set of 4 in complete sheets of 20, u/m (SG 

1037/40 x20). Cat £170	 Est. £36
1787	E	 1992 650th Anniv of the County of Vadez complete sheet of 

20, u/m (SG 1041 x20). Cat £80	 Est. £15
1788	E	 1993 Europa, Contemporary Art set of 2 in complete sheets of 

20, u/m (SG 1049/50 x20). Cat £84	 Est. £17
1789	E	 1993 Tibetan Collection in the National Gallery set of 3 in 

complete sheets of 20, u/m (SG 1051/3 x20). Cat £98	Est. £20
1790	E	 1993 Flowers set of 4 in complete sheets of 20, u/m (SG 

1057/60 x20). Cat £196	 Est. £40
1791	E	 1993 Christmas set of 3 in complete sheets of 20, u/m (SG 

1064/6 x20). Cat £98	 Est. £20
1792	E	 1994 Anniversaries set of 2 in complete sheets of 20, u/m (SG 

1070/1). Cat £96	 Est. £20
1793	E	 1994 Europa, Discoveries of Alexander van Humboldt set of 2 

in complete sheets, u/m (SG 1072/3 x20). Cat £84	 Est. £17
1794	E	 1994 World Cup Football Championships complete sheetlet of 

20, u/m (SG 1074 x20). Cat £105	 Est. £20
1795	E	 1994 Greetings Stamps set of 4 in complete sheets of 20, u/m 

(SG 1075/8 x20). Cat £112	 Est. £26
1796	E	 1994 Homage Stamp in complete sheet of 20, u/m (SG 1079 

x20). Cat £180	 Est. £36
1797	E	 1994 Seasons of the Vine sheetlet of 16, u/m (SG 1080/3 x4). 

Cat £22	 Est. £8
1798	E	 1994 Minerals set of 3 in complete sheets with headings, u/m 

(SG 1084/6). Cat £210	 Est. £40
1799	E	 1994 The Four Elements set of 4 in complete sheets of 20, 

u/m (SG 1090/3 x20). Cat £210	 Est. £40
1800	E	 1995 Europa, Peace and Freedom set of 2 in complete sheets 

of 20, u/m (SG 1094/5). Cat £84	 Est. £17
1801	E	 1995 Events and Anniversaries set of 3 in complete sheets of 

20, u/m (SG 1096/8 x 20). Cat £240	 Est. £50
1802	E	 1995 Birth Centenary of Anton Frommelt (painter) set of 3 in 

complete sheets of 20, u/m (SG 1099/1101 x20). Cat £250		
	 Est. £50

1803	E	 1995 Greetings stamps complete sheet of 20, (SG 1102/5 x4). 
Cat £26	 Est. £10

1804	E	 1995 Christmas, Paintings by Lorenzo Monaco set of 3 in 
sheetlets of 20, u/m (SG 1111/3 x 20). Cat £98	 Est. £20

1805	E	 1995 Homage stamp in complete sheet of 8, u/m (SG 1114 
x8). Cat £72	 Est. £15

Lithuania
1806	S	 1932 Independence 5c, 15c, 40c & 60c in u/m blocks of 4, SG 

336, 338, 348 & 349 Cat £80+.	 Est. £12
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Lombardy and Venetia
1807	S	 1850 45c blue SG 5e fu, 4 margins cds Milano, Cat £80	 Est. £15

Luxembourg
1808	A	 1960/4 u/m blocks of 6 in stockbook, most commem sets, 

good lot with a very high cat value.	 Est. £200
1809	S	 1882 5f fine mint, SG 92 Cat £65	 Est. £16
1810	S	 1922 Official 10f black, m/m (SG O270). Cat £15	 Est. £4
1811	S	 1923 10f black, centred slightly W, m/m (SG 222a). Cat £12		

	 Est. £4
1812	S	 1935 Child Welfare set, 1936 Congress and 1930 Child 

Welfare sets, all fine used. Cat £380	 Est. £60
1813	S	 1939 SG 390-5 20th Anniv of Accession f/u set (6) Cat £225		

	 Est. £24
1814	S	 1951 United Europe, 3 values, u/m (SG 543, 545, 547). Cat 

£216	 Est. £20
1815	S	 1956 Roses set of 2, m/m (SG 603/4). Cat £13	 Est. £4
1816	S	 1956 Europa set fine mint, (SG 609/611) Cat £702	 Est. £36
1817	S	 1956 Europa set fine mint x 3, (SG 609/611) Cat £2,100 +		

	 Est. £80
1818	S	 1956 Europa set fine mint x 5 sets, SG 609/11 x 5 Cat £3512		

	 Est. £190
1819	S	 1957 ‘Prince Jean and Princess Josephine- Charlotte 

Foundation’ set of 3, u/m (SG 623/5). Cat £13	 Est. £4

Macau
1820	S	 1966 Portuguese Military Uniforms set of 8, m/m (SG 

496/503). Cat £190	 Est. £60
1821	E	 1988 Year Pack with all stamps u/m, SG 661/683 Cat £182		

	 Est. £36
1822	e	 Selection of u/m issues from 1998/2003 on 6 small 

stockcards. Mainly commems. Cat £141	 Est. £50
1823	e	 Selection of u/m issues 1980s to 1997 on 6 small stockcards. 

Cat £160+	 Est. £70
1824	A	 1980’s souvenir book ‘an expression in stamps’ with u/m 

issues. Cat £462	 Est. £100
1825	E	 1987 /8 u/m collection on7  Lindner pre-printed album pages. 

Commems and m/s. Cat £1120	 Est. £230
1826	S	 19112a on half of 4a red fine used on piece, SG 205 Cat £70		

	 Est. £22
1827	e	 1993 Birds of Prey m/s, u/m (SG MS810). Cat £28	 Est. £10
1828	S	 1997 Lunar New Year, Year of the Ox, m/s, u/m (SG MS968). 

Cat £14	 Est. £5
1829	S	 1999 Lunar New Year, Year of the Rabbit, m/s, u/m (SG 

Ms1082). Cat £10	 Est. £4

Madagascar
1830	S	 Nossi-Be; 1891 1f postage due slight surface scuff top left, 

used (SG D24). Cat £140	 Est. £20
1831	S	 1895 2s, small crease, fine used (SG 61). Cat £180	 Est. £38

Malawi
1832	S	 1975 Birds (2nd series) set of 13, surface disturbance on 8t 

and K1, m/m (SG 473/504). Cat £40	 Est. £12
1833	S	 1984 Fish 1k, 2k, 4k, top 3 values, used (SG 700/2). Cat £23		

	 Est. £6

Malaya
1834	A	 Malaysia and States, mint and used selection in album. QV to 

Early QEII. Condition poor to fine. STC £380+	 Est. £50
1835	S	 British Military Administration: 1948 6c grey (II), u/m (SG 6). 

Cat £32	 Est. £13
1836	A	 Straits FMS: Early to KGVI used stock in stockbook. Includes 

duplication and odd mint. Useful postmarks and shades. 
Condition poor to fine. (100s)	 Est. £80

1837	S	 Straits: 1867-8 QV 6-8c, wmk Crown CC, both 8c shades, well 
centred, full perfs, light cancs throughout. (SG 13,14,a). Cat 
£61 	 Est. £15

1838	S	 Straits: 1867-72 QV 12-30c (5 items), wmk Crown CC, both 
12c shades, well centred, full perfs, three cds cancs, light oval 
bar on others. (SG 15-17, 70). Cat £50 	 Est. £12

1839	S	 Straits: 1872 QV 30c claret, wmk Crown CC, fine shade, 
centred NW, some nibbled perfs, light mount remains on 
gumless rev. (SG 17). Cat £425 (with gum)  (Photo)	 Est. £46

1840	S	 Straits Settlements: 2c on 24c green, cds used (SG 48). Cat 
£18	 Est. £7

1841	S	 Straits: 10c on 24c yellow-green and narrow ‘0’ in ‘10’, 2 
values, m/m (SG 86,86a). Cat £38	 Est. £12

1842	S	 Straits: 1892 1c on 4c brown, m/m (SG 89). Cat £11	 Est. £3
1843	S	 Straits: 1899 4c deep carmine, m/m (SG 98). Cat £17	 Est. £4
1844	S	 Straits: 1902 EVII U/M $2 dull pple & black, Crown CA wmk, 

vibrant colours, good perfs, centred NW, full, clean gum. (SG 
120). Cat £85  (Photo)	 Est. £46

1845	S	 Straits: 1904-10 1, 4-10, 30c, $1 Mult. Crown CA, 7 items, 
vibrant colours - paler on gumless $1, sound perfs & centring, 
mostly light mount remains. (SG 127, 129-132, 134, 136). Cat 
£250+ 	 Est. £65

1846	S	 Straits: 1905 50c dull green and carmine, m/m (SG 135). Cat 
£60	 Est. £19

1847	S	 Straits: 1906 $1 dull green and black, chalk surfaced paper, 
used (SG 136a). Cat £30	 Est. £12

1848	S	 Straits: 1909 $5 green and red/green, rub on front, u/m (SG 
167). Cat £150	 Est. £48

1849	S	 Straits: 1912/23 $2 opt SPECIMEN, fairly l/m (SG 211as). Cat 
£80 (Photo)	 Est. £40

1850	S	 Straits: 1918 $5 green and red on blue-green, olive back, used 
(SG 212b). Cat £110	 Est. £44

1851	S	 Straits: 1921/33 definitives 1c to $1 24v, odd perf fault, used 
(SG 218/39). Cat £93	 Est. £28

1852	S	 Straits: 1923 21c dull and bright purple, used (SG 233). Cat 
£55	 Est. £22

1853	S	 Straits: 1935 Jubilee set of 4 used (SG 256/9). Cat £21	 Est. £7
1854	S	 Straits: 1936/7 definitives - chalk surfaced paper set of 15v, 

used (SG 260/74). Cat £32	 Est. £10
1855	S	 Straits: 1937/41 5c+ 6c ( 5c u/m), both with about 1/2of plate 

1 at top, (SG 281/2). Cat £35++	 Est. £15
1856	S	 Straits: 1937 40c scarlet and dull purple, l/m (SG 288). Cat 

£19	 Est. £6
1857	S	 Straits: 1937 50c black/emerald l/m (SG 289). Cat £16	Est. £5
1858	S	 Straits Jap Occ: 1942, 1c, 2c, 5c, 8c, 10c, 15c, 40c & 50c 

overprint ‘DAI NIPPON 2602 PENANG’ f/u, SG J77, J78, J80, 
J81, J82, J84, J85 & J86 Cat £86	 Est. £24

1859	S	 Straits: 1904 8c purple/blue, Crown CA wmk, good looking, 
slightly rounded NE corner perf. Cat £55 	 Est. £15

1860	S	 FMS 1904-22 $1 green and pale green slight toning mint (SG 
48a) Cat £160	 Est. £26

1861	e	 Johore: 1890-1940 QV-GVI defins, 13 items, good clean 
selection of four heads, some u/m, up to 21c, mainly Sultan 
Ibrahim. (SG 10c, 21, 39:62a, 80a-1, 91, 93-4, 106-7, 114). 
Cat £162+ 	 Est. £46

1862	S	 Johore: 1949 $2 green and scarlet, u/m (SG 146), Cat £32		
	 Est. £11

1863	S	 Johore: 1938 Postage Dues set M/M (SG D1/D6) Cat £200 
(Photo)	 Est. £60

1864	S	 Johore: 1938 Postage Dues 1c, 10c in blocks of 4, 8c and 12c 
in pairs, all u/m browned gum (SG D1-5). Cat £498	 Est. £120

1865	S	 Kedah: 1937set to $5 l/m (6 values marginals) with white gum 
(SG 60/68) Cat £300 (Photo)	 Est. £130

1866	S	 Kedah: 12c black and violet, short perf at bottom, m/m (SG 
61). Cat £70	 Est. £22

1867	S	 Kedah: 25c, 30c and $1, 3 values, m/m (SG 62/3, 65). Cat £46	
	 Est. £15

1868	S	 Kedah: 1950/51 Set to $5 (21v) l/m (SG 76/90) Cat £160 
(Photo)	 Est. £65

1869	S	 Kedah: $1 ultramarine and reddish purple, used (SG 99). Cat 
£26	 Est. £7

1870	E	 Kelantan: Small mint and used stock on 4 double-sided 
stockbook pages. Heavy duplication in places. Includes many 
identified minor varieties in flower set. (qty)	 Est. £50

1871	S	 Kelantan: 1937/40 set to $1, mostly heavy m/m (SG 40/52). 
Cat approx £350	 Est. £50

1872	S	 Kelantan: 1937 Set to $1 most are marginals, all with white 
gum, but some mixed hinges, mainly fine (SG 40/52) Cat £348 
(Photo)	 Est. £130

1873	S	 Kelantan: 1937 40 cent orange & blue-green f/u, SG 50 Cat 
£48	 Est. £15

1874	S	 Kelantan: 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 57/60) Cat £60		
	 Est. £24

1875	S	 Malacca: 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 18/21) Cat £76		
	 Est. £32

1876	S	 Malacca: 1957/63 $2 bronze-green and scarlet, m/m (SG 48). 
Cat £27	 Est. £8
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1877	S	 Negri Sembilan: 1898 1c on 15c green and violet, used (SG 
15). Cat £350 (Photo)	 Est. £120

1878	S	 Negri Sembilan: 1937 6c scarlet, m/m (SG 27). Cat £18	Est. £6
1879	S	 Negri Sembilan: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 40/1). Cat 

£23	 Est. £7
1880	S	 Negri Sembilan: 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 63/66) 

Cat £36	 Est. £16
1881	S	 Pahang: 1899 4c on 8c dull purple and ultramarine, used (SG 

25). Cat £15	 Est. £4
1882	S	 Pahang: 1899 4c on 5c dull purple and olive-green, m/m (SG 

28). Cat £28	 Est. £8
1883	S	 Pahang: 1941 15c ultramarine, m/m (SG 39). Cat £45	Est. £10
1884	S	 Pahang: 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 49/52) Cat £34		

	 Est. £15
1885	S	 Pahang: 1950 $2, $5 top 2 values, m/m (SG 72/3). Cat £103		

	 Est. £30
1886	S	 Penang: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 1/2). Cat £38	 Est. £12
1887	S	 Penang: 1949 $1, $2, $5 top 3 values, m/m (SG 20/2). Cat 

£91	 Est. £26
1888	S	 Penang: 1949 UPU set i VFU blocks of 4 (SG 23/26) Cat £46		

	 Est. £20
1889	S	 Penang: 1954 set of 16, used (SG 28/43). Cat £20	 Est. £8
1890	S	 Penang: 1957 $2 bronze-green and scarlet,  used (SG 53 ). Cat 

£22	 Est. £9
1891	S	 Penang: 1957 $2 bronze-green and scarlet vertical pair, used 

(SG 53 x2). Cat £44	 Est. £19
1892	S	 Perak: 1892-1938 QV-GVl, 1-8c, 7 items, star item SG110, 

well centred with full perfs & minimal mount remains. Cat 
£51+ 	 Est. £12

1893	S	 Perak: 1884/91 2c pale rose, m/m (SG 17)	 Est. £3
1894	S	 Perak; 1886 1c on 2c, SG 26, used, Cat £95 	 Est. £18
1895	S	 Perak: 1895/9 5d dull purple and olive-yellow, m/m (SG 70). 

Cat £11	 Est. £3
1896	S	 Perak: 1938 1c black, m/m (SG 103). Cat £20	 Est. £8
1897	S	 Perak: 1938 2c green, m/m (SG 104). Cat £16	 Est. £5
1898	S	 Perak: 1938 3c green, ordinary paper, m/m (SG 106). Cat £50		

	 Est. £18
1899	S	 Perak: 1937 6c scarlet, m/m (SG 109). Cat £27	 Est. £8
1900	S	 Perak: 1938 8c grey, m/m (SG 110). Cat £40	 Est. £10
1901	S	 Perak: 1938 10c dull purple, m/m (SG 112). Cat £40	 Est. £10
1902	S	 Perak: 1938 12c bright ultramarine, m/m (SG 113). Cat £30		

	 Est. £8
1903	S	 Perak: 1938 25c dull purple and scarlet, m/m (SG 115). Cat 

£50	 Est. £18
1904	S	 Perak: 40c scarlet and dull purple, m/m (SG 117). Cat £50		

	 Est. £18
1905	S	 Perak: 50c black/emerald, m/m (SG 118). Cat £32	 Est. £8
1906	S	 Perak: 1950 $5 brown and green, used (SG 148). Cat £32	Est. £12
1907	S	 Perlis: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 1/2). Cat £32	 Est. £8
1908	S	 Selangor: 3c on 50c green and black, CDS used (SG 67). Cat 

£38	 Est. £16
1909	S	 Selangor: 1941 $1 black and red/blue, m/m (SG 86). Cat £24		

	 Est. £7
1910	S	 Selangor: 1941 $1 and $2, 2 values, m/m (SG 86/7). Cat £74		

	 Est. £24
1911	S	 Selangor: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 88/9). Cat £27	 Est. £8
1912	S	 Selangor: 1961/2 set of 7, m/m (SG 129/35). Cat £29	 Est. £8
1913	S	 Selangor; QV Straits; 2c ca wmk with red crescent & star/s in 

oval m/m (see pre-amble in SG) cat £425	 Est. £60
1914	S	 Selangor: 1935 40c scarlet and dull purple, u/m, toned gum. 

Japanese Occupation. Barefoot Jap Occ 247	 Est. £20
1915	S	 Sungei Ujong: 1885 2c pale rose, m/m (SG 42). Cat £27	Est. £8
1916	S	 Trengganu: 1949 UPU set VFU blocks of 4 (SG 63/66) Cat £44		

	 Est. £20
1917	S	 Trengganu: 1949 values to $5, 20 values as per KGVI album, 

m.m (SG 67/87 ex 81). Cat £160 (Photo)	 Est. £44
1918	S	 Trengganu: 1937 postage dues, 4 values, m/m (SG D1/4). Cat 

£170 (Photo)	 Est. £48
1919	S	 Trengganu: 1961 2c red-orange bottom marginal imprint 

block of 4, m/m (SG 90a x4). Cat £180	 Est. £75

1920	S	 Trengganu: 1957/63 2c orange-red and 2c red-orange 
bottom right corner marginal cylinder blocks of 4, m/m (SG 
90/90a x4). Cat £186	 Est. £75

1921	S	 Japanese Occupation: 1942/3 25c black ovpt, slight wrinkle on 
one corner, rare, u/m (SG 39a). Cat £475	 Est. £130

1922	S	 Japanese Occupation of Malaya: 1944 50c on 50c dull purple 
and red block of 4, u/m (SG J314x4). Cat £40	 Est. £15

Malaysia
1923	S	 1936 4 cent green Postage Due fine mint, (SG D2) Cat £38		

	 Est. £9
1924	S	 1937/41 u/m lot with usual browned gum. 1c single and block 

of 4, 6c block of 4, 10c, 12c, 25c, 30c, 50, & $1 in pairs, (SG 
278/90). Cat £348	 Est. £75

1925	S	 1965 $10 Blue-tailed Pitta, top value, used (SG 27). Cat £13		
	 Est. £4

Maldive Islands
1926	E	 4 stock pages with an u/m collection inc 1966 UNESCO x 2 

(Cat £40 each) 1967 Airport (Cat £18), 1968 WHO (Cat £14), 
1993 Shells etc	 Est. £30

1927	S	 1950 values to 50l, 8 values, l/m (SG 21/28). Cat £47	Est. £16
1928	S	 1978 250th Birth Anniv of Capt James Cook, m/s, u/m (SG 

MS769). Cat £13	 Est. £4
1929	S	 1986 Ameripex Int Stamp Exhib Disney m/s, u/m (SG 

MS1169). Cat £13	 Est. £4
1930	S	 1988 Space Exploration Disney, set of 2 m/s, u/m (SG 

MS1271). Cat £13	 Est. £4
1931	S	 1989 World Stamp Expo ‘89 Int Stamp Exhib (1st issue). Disney 

cahracters with Japanese Cars set of 8, u/m (SG 1336/43). Cat 
£12	 Est. £5

1932	S	 1990 Stamp World London ‘90 Int Stamp Exhib Disney set of 2 
m/s, u/m (SG MS1392). Cat £15	 Est. £5

1933	S	 1992 Mickey’s World Tour set of 3 m/s, u/m (SG MS1611). Cat 
£13	 Est. £4

1934	E	 1992 Opening of Euro-Disney Resort sheetlet of 9, u/m (SG 
1726/34). Cat £13	 Est. £6

1935	E	 1992 Opening of Euro-Disney Resort sheetlet of 9 and 4 m/s, 
u/m (SG 1726/34, MS 1735). Cat £25	 Est. £10

1936	e	 1995 60th Birthday of Donald Duck, Disney set of 4 m/s, u/m 
(SG MS2215). Cat £14	 Est. £5

1937	E	 1996 China 96 8th Asian int Stamp Exhib Disney, set of 3 
sheetlets u/m (SG 2451/67). Cat £14	 Est. £6

1938	E	 1996 ‘China 96’ Asian Int Stamp Exhib. Disney characters in 
China, 3 sheetlets and 3 m/s, u/m (SG 2451/67, MS2468). Cat 
£20	 Est. £9

1939	E	 1996 Cent of Cinema, Disney set of 4 sheetlets and 2 m/s, 
u’m (SG 2591/2624 + MS2625). Cat £54	 Est. £22

1940	E	 1996 Cent. of the Cinema, Disney cartoons, 4 sheetlets and 2 
m/s, u/m (SG 2591/2624, MS 2625). Cat £54	 Est. £22

1941	E	 1999 70th Birthday of Mickey Mouse 6 sheetlets and 6 m/s, 
u/m (SG 3024/3059 + MS3060). Cat £58	 Est. £24

1942	E	 1999 70th Anniv of Mickey Mouse, Disney 6 sheetlets and 6 
m/s, u/m (SG 3024/59, MS 3060). Cat £58	 Est. £24

Mali
1943	S	 1967 Air. Toulouse-Lautrec Commemoration set of 2, (SG 

158/9). Cat £10	 Est. £3
1944	S	 1967 Air. Toulouse Lautrec Commemoration set of 2, u/m (SG 

158/9).	 Est. £4
1945	S	 1968 Air. Flowers, Paintihngs set of 4, u/m (SG 164/7). Cat 

£14	 Est. £4

Malta
1946	E	 1953/73 mint collection apparently complete l/m and u/m.		

	 Est. £32
1947	E	 1972/90 selection of u/m sets and many Europa sheetlets on 

8  double-sided stockbook pages. Cat £255	 Est. £50
1948	E	 1938/49 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to 10s, 1948 set to 10s, 1949 Wedding set of 2. (SG 217-
250). Cat £203	 Est. £60

1949	E	 Mint KGV lot on stocksheet, mostly self Government types to 
5s. Cat £400+	 Est. £65

1950	E	 u/m post 2000 lot on stockpages, good period. Cat £540		
	 Est. £100

1951	S	 1861 1/2d brown-orange, m/m (SG 2). Cat £850 (Photo)		
	 Est. £280
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1952	S	 1863 1/2d buff, centred SW, used (SG 4). Cat £75 (Photo) 
(Photo)	 Est. £20

1953	S	 1871 1/2d yellow-orange, m/m (SG 15). Cat £400 (Photo)		
	 Est. £120

1954	S	 1885 2 1/2d dull blue F/M (SG 24) Cat £65	 Est. £20
1955	S	 1904/14 1d black and red, m/m (SG 48). Cat £26	 Est. £7
1956	S	 1904/14 1/2d, 1d red, 2d grey, 21/2d bright blue, 4d black and 

brown, 4d black and red/yellow, 1s black/green, 7 values, 
m/m (SG 47, 49, 51, 54/5, 62). Cat £44	 Est. £14

1957	S	 1912 Surch 1d on 2 1/2d dull blue with pnney error cat £32 
F/m	 Est. £12

1958	S	 1914/21 6d dull and bright purple, m/m (SG 80).	 Est. £4
1959	S	 1917/8 1/2d deep green in SE corner marginal block of 4 and 

3d grey and purple left marginal block of 4, u/m (SG 92/3 x4).		
	 Est. £12	

1960	S	 1921-2 GV Defins, 1/2-6d, 6 items, Mult Script CA, fine 
colours, full perfs, light mount remains on clean gum, heavier 
on 6d. (SG 97-102). Cat £78+ 	 Est. £22

1961	S	 1938/43 set of 21, toning, m/m (SG 113/22). Cat £75	Est. £14
1962	S	 1922/6 set to 3d, 9 values, m/m (SG 123/30). Cat £42	Est. £14
1963	S	 1922/6 set to 1s, 12 values, m/m (SG 123/34). Cat £75	Est. £24
1964	S	 1922 set  4d to 10s, l/m (SG 132/8). Cat £141	 Est. £48
1965	S	 1922/6 1s indigo and sepia, m/m (SG 134). Cat £17	 Est. £5
1966	S	 1925 21/2d on 3d cobalt and 21/2d bright ultramarine in se-

tenant pair, used (SG 141, 142 x2). Cat £23	 Est. £9
1967	S	 1926 1/2d brown, 6d olive-green and violet, 2 values, used (SG 

143, 151). Cat £16	 Est. £6
1968	S	 1928 2s, 3s, 5s, 10s, 4 values, m/m (SG 188, 190/2). Cat 

£158 (Photo)	 Est. £65
1969	S	 1928 2s 6d black and vermilion, m/m (SG 189). Cat £17	Est. £8
1970	S	 1935 Jubilee  1/2d black and green in bottom left corner block 

of 3 with extra flagstaff variety, used (SG 210 x2, 210a). Cat 
£48	 Est. £19

1971	S	 1938/43 set to 2s6d, 19 values, m/m (SG 217/29). Cat £66		
	 Est. £16

1972	S	 1938/43 set to 10/- (SG 217/231) VFU Cat £45	 Est. £20
1973	S	 1938/43 5s black and green, 10s black and carmine, 2 values, 

m/m (SG 230/1). Cat £24	 Est. £7
1974	S	 1938 definitive top value, 10s, m/m (SG 231). Cat £19	 Est. £6
1975	S	 1938 10s black and carmine bottom margianl imprint pair, 

m/m (SG 231 x2). Cat £38	 Est. £12
1976	S	 1948/53 set to 1s, 16 values, m/m (SG 234/43). Cat £20	Est. £5
1977	S	 1948/53 set of 21, u/m (SG 234/48). Cat £90	 Est. £36
1978	S	 1948/53 2s6d, 5s, 2 values, u/m (SG 246/7). Cat £42	Est. £11
1979	S	 1948/53 5s black and green, m/m (SG 247). Cat £30	 Est. £8
1980	S	 1948 10s black and carmine, top value, u/m (SG 248). Cat £30	

	 Est. £12
1981	S	 1949 RSW pair VFU (SG 249/250) Cat £48	 Est. £22
1982	S	 1956/8 set to 1s, 11 values, u/m (SG 266/76). Cat £21	Est. £6
1983	S	 1956/8 set to 1s6d, 12 values, m/m (SG 266/77). Cat £39		

	 Est. £10
1984	S	 1956/8 set to 10s, 16 values, used (SG 266/81). Cat £49	Est. £13
1985	S	 1956/8 set to 2s, 13 values, m/m (SG 266/78). Cat £52	Est. £13
1986	S	 1956-7 1/2d to £1 (17v), very l/m, all high values well centred. 

(SG 266-282). Cat £150+ 	 Est. £40
1987	S	 1956 set to £1, 17 values, u/m (SG 266/82). Cat £130	Est. £40
1988	S	 1965/70 1s multicoloured, 2 examples with minor colour 

shifts and a normal for comparison. (SG 340var)	 Est. £24
1989	S	 1965/70 set of 21, u/m (SG 380/48). Cat £16	 Est. £4
1990	S	 1973 set of 16, u/m (SG 486/500b). Cat £25	 Est. £9
1991	S	 1981 set of 16, u/m (SG 667/82). Cat £27	 Est. £8
1992	S	 1981 25c, 50c, £1, £3 top 4 values, u/m (SG 679/82). Cat £20	

	 Est. £6
1993	S	 1925 Postage Due Set SG D11- D20 Cat £35 F/M	 Est. £12

Mauritius
1994	E	 1948/50 mint selection on single stock sheet. Includes 1950 

set to 10r, etc. (SG 266-290). Cat £76	 Est. £22
1995	S	 1865 5s mauve SG 72 fu, duplex pmk, Cat £55	 Est. £11
1996	S	 1878 13c on 3d red SG 86 used, Cat £60	 Est. £12
1997	S	 1891 2c on 4c carmine se-tenant strip of 4, vertical crease on 

2nd stamp, m/m (SG 118 x4). Cat £13	 Est. £3

1998	S	 1891 2c on 4c carmine block of 6 (3x2), m/m (SG 118 x6). Cat 
£19	 Est. £6

1999	S	 1893 15c chestnut block of 4, creased, u/m (SG 107 x4). Cat 
£38	 Est. £17

2000	S	 1897 2c dull purple and orange, folded bottom left corner 
marginal block of 4 with plate number, u/m (SG 128 x4). Cat 
£32+	 Est. £24

2001	S	 1900/05 2r50, SG 154, slightly faded, fu, Cat £170 	 Est. £36
2002	S	 1902 5c dull purple and bright purple/buff, used (SG 144). Cat 

£120	 Est. £48
2003	S	 1902 5c dull purple and bright purple/buff block of 4, used 

(SG 144 x4). Cat £480	 Est. £190
2004	S	 1904 15c on 15c ultramarine Express Letter stamp, used (SG 

E2). Cat £100	 Est. £44
2005	S	 1926 10c carmine-red top marginal example with numbers, 

u/m (SG 230 x2)	 Est. £6
2006	S	 1933/54 set of 7, used (SG D1/7). Cat £42	 Est. £18
2007	S	 1935 1s Jubilee dot by flagstaff variety, scarce, m/m (SG 

248h). Cat £400	 Est. £120
2008	S	 1937 20c Coronation with ine by sceptre variety, in vertical 

pair, used (SG 251,251b). Cat £50 (Photo)	 Est. £24
2009	S	 1938/49 1r grey brown, ordinary paper, m/m (SG 260b). Cat 

£20	 Est. £6
2010	S	 1938/49 set to 10R VFU (SG 252/263a) Cat £110	 Est. £48
2011	S	 1938/49 1r grey brown, m/m (SG 260). Cat £45	 Est. £12
2012	S	 1948 Wedding 10r magenta, used (SG 271). Cat £42	 Est. £19
2013	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 272/5).	 Est. £4
2014	S	 1950 set to 10R F/U (SG 276/290) Cat £90	 Est. £40
2015	S	 1953 set to 60c, 11 values, u/m (SG 293/302a). Cat £13	Est. £4
2016	S	 1953/8 set of 15, m/m (SG 293/306). Cat £65	 Est. £16
2017	S	 1953/8 2r 50 orange single value, m/m (SG 304).	 Est. £4
2018	S	 1953/8 2r 50, 5r 2 values, used (SG 304/5). Cat £19	 Est. £5
2019	S	 1953/8 2r50, 5r, 10r 3 values, used (SG 304/6). Cat £21	Est. £6
2020	S	 1963 changed wmk, set of 3, u/m (SG 314/6). Cat £15	Est. £6
2021	S	 1968 background colours changed set of 6, used (SG 370/5). 

Cat £19	 Est. £7
2022	S	 1978 Endangered Species set of 4, m/m (SG 557/60). Cat £18		

	 Est. £5

Mexico
2023	S	 1938 16th int Planning Congress set of 6, m/m (SG 610/5). 

Cat £58	 Est. £15

Moldova
2024	S	 1997 Europa. Tales and Legends m/s, u/m (SG MS249). Cat 

£24	 Est. £9

Monaco
2025	S	 1855 5f red on green SG 21 mint, Cat £110	 Est. £15
2026	S	 1933 Air 1f50 on 5f red and green surcharged single value, 

used (SG 143). Cat £42	 Est. £19
2027	S	 1955 25th Anniversary of Monte Carlo rally un/m (SG 517) cat 

£130	 Est. £20
2028	E	 1964 Philatelic 1964 Int. Stamp Exhibition folded block of 30 

(5x6), u/m (SG 786 x30). Cat £30	 Est. £8
2029	S	 1966 Air set, fine u/m (SG 858/60b). Cat £100	 Est. £24
2030	e	 1981 Seasons of the Persimmon Tree m/s, u/m (SG MS1546). 

Cat £14	 Est. £5
2031	e	 1981 Seasons of the Persimmon Tree m/s, u/m (SG MS 1546). 

Cat £14	 Est. £5
2032	e	 1983 Seasons of the Fig m/s, u/m (SG MS1644). Cat £14	 Est. £5
2033	e	 1987 50th Anniv of Monaco Stamp Issuing Office (2nd issue) 

m/s, u/m (SG MS1841). Cat £ 12	 Est. £4
2034	E	 1988 10th Anniv of Monte Carlo Congress Centre sheetlet of 

20, u/m (SG 1886/7 x10). Cat £35	 Est. £10
2035	S	 1989 Price Rainier definitives top 2 values, u/m (SG 1931/2). 

Cat £25	 Est. £8
2036	E	 1991 Endangered Species. Hermanns Tortoise sheetlet of 16, 

u/m (SG 2048/51 x4). Cat £30	 Est. £8
2037	S	 1991 Monaco Red Cross. St Devote, Patron Saint of Monaco 

(5th series) set of 2 in blocks of 6, u/m (SG 2062/3 x6). Cat 
£40	 Est. £14

2038	S	 1991 Conifers in Mercantaur National Park set of 6 in blocks 6, 
u/m (SG 2055/60 x6). Cat £75	 Est. £20
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2039	S	 1993 Birds of Prey in Mercantour National Park set of 5 in se-
tenant pairs, u/m (SG 2107/11 x2). Cat £31	 Est. £10

2040	e	 1993 Mediterranean Whales m/s, u/m (SG MS2112). Cat £19		
	 Est. £6

2041	e	 1993 Seasons of the Almond m/s, u/m (SG MS2113). Cat £16		
	 Est. £5

2042	E	 1993 Europa. Contemporary Art m/s, u/m (SG 2127). Cat £18		
	 Est. £6

2043	S	 1993 Admission to United Nations Organization m/s, u/m (SG 
MS 2128). Cat £19	 Est. £6

2044	S	 1993 Monaco Red Cross set of 2 in blocks of 4, u/m (SG 
2151/2 x4). Cat £27	 Est. £8

2045	E	 1998 World Cup Football 15f sheet of 4 u/m, SG 2375 x 4 Cat 
£37	 Est. £12

Mongolia
2046	E	 1960s commems, good thematics, mint, appears u/m . Cat 

£258	 Est. £38
2047	S	 1962 800th Birth Anniv of Genghis Khan set of 4, u/m (SG 

291/4). Cat £71	 Est. £16
2048	S	 1962 800th Birth Anniv of Genghis Khan set of 4, u/m (SG 

291/4). Cat £71	 Est. £34
2049	S	 1983 Drawings from ‘The Sorcerer’s Apprentice’ Disney film 

set of 9, u/m (SG 1502/10). Cat £12	 Est. £4
2050	e	 1991 50th Anniv of Original release of Disney’s Fantasia set of 

4 m/s, u/m (SG MS2316). Cat £41	 Est. £18
2051	S	 1996 50th Anniv of United Nations Childrens Fund set of 6 

and m/s, u/m (SG 2566a/f, MS2567). Cat £25 	 Est. £8
2052	e	 1997 Orchids and Butterflies set of 9 and set of 2 m/s, u/m 

(SG 2599/2607, MS2608). Cat £35	 Est. £12
2053	S	 Disney’s Mickey and the Beanstalk m/s, u/m (SG MS1624). Cat 

£15	 Est. £5

Montserrat
2054	S	 1883 1d red, rich shade, lightly cancelled, a nibbled perf or 

two, well centred. (SG 6). Cat £65	 Est. £12
2055	S	 1922 3s green and violet, m/m (SG 81). Cat £12	 Est. £4
2056	S	 1938 1/2d, 1d, 21/2d, 3d, 4 values, m/m (SG 101/2, 105/6). Cat 

£30	 Est. £8
2057	S	 1938/48 set of 12, m/m (SG 101a/12). Cat £110	 Est. £24
2058	S	 1938 values to £1 (excluding 6d , extra 11/2d), 12 values, m/m 

(SG 101a/12). Cat £ 106	 Est. £34
2059	S	 1938 Set with Perf Varieties (except 2/6 P14) but tone gum on 

lower values U/M Cat £300	 Est. £75
2060	S	 1938 2s6d slate-blue, brownish tinge to gum, m/m (SG 109). 

Cat £45	 Est. £12
2061	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 117/20).	 Est. £4
2062	S	 1953/62 $4.80 black and deep purple (II) m/m (SG 149a). Cat 

£30	 Est. £8
2063	S	 1957 48c yellow-olive and purple, single value, m/m (SG 

145a). Cat £17	 Est. £4
2064	S	 1957 48c yellow-olive and purple, single value, u/m (SG 

145a). Cat £17	 Est. £5

Morocco
2065	A	 Mainly early used accumulation on and off piece. Includes odd 

mint, Duplication (qty)	 Est. £50
2066	S	 1982 1d ‘Jug’ 1992 3d ‘bottle’ both in u/m imperf plate 

proofs. Wide margins all round (SG 612 x2, 821 x2)	 Est. £20

Morocco Agencies
2067	E	 Collection on pages, 1924 onwards, mostly KGVI Tangiers, 

mint and used sometimes both, good lot. Cat £500	 Est. £80

2068	S	 1907 1/2d, 1d, 6d, 3 values, used (SG 31/2, 36). Cat £51	Est. £20
2069	S	 1935 Jubilee 21/2d blue damaged 1st ‘E’, m/m (SG 65var)		

	 Est. £12
2070	S	 1935 Jubilee 21/2d blue damaged leg to ‘R’, used (SG 65var)		

	 Est. £12
2071	S	 1935/7 1d, 1 1/2d, 2 1/2d, 3d in fine used blocks of 4. (SG 

66/70) Cat £218	 Est. £40
2072	S	 Spanish: 1935/7 set to 25c on 21/2d ultramarine in pairs. (2 

vertical, 3 horizontal), m/m (SG 153/6 x2). Cat £42	 Est. £14
2073	S	 Spanish: 1937/52 set to 1P/10d (SG 165/171) l/m Cat £48		

	 Est. £16
2074	S	 Tangier: 1937 3 values, m/m (SG 245/7). Cat £35	 Est. £9
2075	S	 Tangier: 1937 1d scarlet, m/m (SG 246). Cat £27	 Est. £7

2076	S	 Tangier: 1944 2 values, m/m (SG 251/2). Cat £24	 Est. £6
2077	S	 Tangier: 1948 Olympic Games set of 4 fine used (SG 257/60). 

Cat £8	 Est. £5
2078	S	 Tangier: 1949 4d grey-green, centred slightly S, m/m (SG 

264). Cat £11	 Est. £4
2079	S	 Tangier: 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 276/279) Cat 

£60	 Est. £24
2080	S	 Tangier: 1951 2s6d yellow-green, m/m (SG 286). Cat £10	 Est. £4
2081	S	 Tangier: 1953 Coronation set of 4, m/m (SG 306/9).	 Est. £4
2082	S	 Tangier: 1956 9 values in blocks of 4, used (SG 313/6, 

318/22). Cat £128	 Est. £48

Nauru
2083	S	 1954 set of 9, m/m (SG 48a/56). Cat £15	 Est. £4
2084	S	 2005 Bicent of the Battle of Trafalgar (2nd issue) set of 3, u/m 

(SG 604/6). Cat £10	 Est. £4

Netherlands
2085	E	 m/um/fu ex dealers stock on 9 stock pages, several 100 inc 

better values, sets & MS.	 Est. £30
2086	e	 Uncirculated club books (x3) inc colonies, mint and used, PTSA 

£165	 Est. £30
2087	e	 Selection of loose m/s’s in packet, appear to be all u/m and 

1980’s/90’s period, STC £550	 Est. £95
2088	e	 Uncirculated club books (x2), mint and used, sets, singles, 

ovpts, officials, etc, PTSA £397	 Est. £95
2089	S	 1864 definitive issue set of 3, Franco cancellation (SG 8/10). 

Cat £177	 Est. £32
2090	S	 1924 221/2c orange, used (SG 434a). Cat £29	 Est. £11
2091	S	 1940 Child Welfare set of 5, m/m (SG 540/4). Cat £19	 Est. £5
2092	S	 1946 10 Guilder f/u, SG 619 Cat £60	 Est. £15
2093	S	 1946 Queen Wilhelmina top 2 values, fine used (SG 618/9). 

Cat £120	 Est. £32
2094	S	 1948 Cultural and Social Relief Funds 4 values, m/m (SG 

666/9).	 Est. £4
2095	S	 1951 Airmail issue set of 2, very fine used (SG 742/3). Cat 

£400	 Est. £100
2096	S	 1952 Netherland Stamp Centenary and Cent of Telegraph 

Service set of 4, u/m (SG 754/7). Cat £14	 Est. £6
2097	S	 1953 1g, 21/2g, 5g, 10g, top 4 values, m/m (SG 787/90). Cat 

£47	 Est. £15
2098	S	 1956 Cultural and Social Relief Fund and 350th Birth Anniv of 

Rembrandt set of 5, u/m (SG 826/30). Cat £57	 Est. £24
2099	S	 1957 Europa set of 2, m/m (SG 855/6). Cat £11	 Est. £3
2100	S	 1958 Child Welfare Fund. Children’s Games set of 5, m/m (SG 

870/4). Cat £17	 Est. £4
2101	S	 1961 Cultural and Social Relief Fund. Beach and Meadow Birds 

set of 5, m/m (SG 907/11). Cat £15	 Est. £4
2102	S	 1962 Cultural, Health and Social Welfare Funds set of 5, m/m 

(SG 921/4).	 Est. £4
2103	S	 1963 Cultural, Health and Social Welfare Funds. Windmill types 

set of 5, m/m (SG 947/51). Cat £11	 Est. £4
2104	E	 1967 Amphilex 67 Stamp Exhibition set of 3 in sheetlets of 10, 

u/m (SG 1035/7 x10). Cat £140	 Est. £50
2105	S	 1981 6g50 lilac and black coil pair, u/m (SG 1387 x2). Cat £14	

	 Est. £4
2106	S	 Netherlands Indies; 1923 Silver Jubilee 5g g/u (SG 303) cat 

£250	 Est. £50
2107	e	 Antilles: Uncirculated club books (x3), 1980’s/90’s period, 

Stated to be u/m, commems and m/s’s, PTSA £226	 Est. £75
2108	S	 Antilles: 1958 Child Welfare. Birds set of 4, u/m (SG 368/71). 

Cat £10	 Est. £4

Nevis
2109	E	 1996 Disney Sweethearts (2nd series), sheetlet and 2 m/s, 

u/m (SG 998/1006, MS 1007). Cat £28	 Est. £12
2110	E	 1998 70th Birthday of Disney’s Mickey Mouse, Disney, 2 

sheetlets and 4 m/s, u/m (SG 1259/74, MS 1275). Cat £30		
	 Est. £14

New Guinea
2111	S	 1919 3d greenish blue Die II, used (SG 109a). Cat £85	Est. £44
2112	S	 1925/27 1/2d, 1d, 2d, 3d, 9d & 1/- m/um, SG 125, 126, 127, 

128, 131 & 132, a few light gum creases. Cat £49	 Est. £12
2113	S	 1937 Coronation set in VFU blocks of 4 on 4 registered airmail 

first day covers with cachets (SG 208/211)	 Est. £15
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New Hebrides - French
2114	S	 1938 5f very fine, l/m (SG F63). Cat £75	 Est. £19
2115	S	 1938 postage dues set. Fine l/m (SG FD65/9). Cat £180	Est. £60
2116	S	 1949 UPU SET l/m (SG F77/80) Cat £22	 Est. £8
2117	S	 1957 5f black, used, (SG F106). Cat £35	 Est. £8
2118	S	 1963 1f, 2f 2 values, used, (SG F121/2). Cat £12	 Est. £4
2119	S	 1963 5f blue, deep blue and black, single value, used (SG 

F125). Cat £23	 Est. £7
2120	S	 Set to 3f, 11 values, used (SG F173/83). Cat £45	 Est. £12
2121	S	 2f, 3f 2 values, m/m (SG F182/3). Cat £20	 Est. £6
2122	S	 1f15 top value, used (SG F202).	 Est. £4
2123	S	 1974 Bicent of Discovery set of 4, used (SG F207/10). Cat £29		

	 Est. £8
2124	S	 1975 World Scout Jamboree set of 4, used (SG F214/7).	Est. £4
2125	S	 1977 100f on 3f, 200f on 5f, 500f on 10f, top 3 values, u/m 

(SG 230/1, 241). Cat £25	 Est. £7

New Zealand
2126	e	 5 KGVI period FDC’s – 3 Health, Victory and Chamber of 

Commerce	 Est. £15
2127	e	 Early imperfs to KGV used selection on 6 small stockcards. 

Needs sorting, some better seen including 1931 Smiling Boys 
pair. Condition poor to fine. (85)	 Est. £20

2128	E	 Fine m/m m/s collection on pages being 1957 (both), 
1958/60, 1962-6 and 1968. Cat £187	 Est. £46

2129	A	 1976/9 Beautifully written up collection in loose leaf album 
includes plate blocks, odd small variety. Most mint sets plus 
some used etc	 Est. £50

2130	E	 Mostly 1937 /90 collection on leaves in looseleaf album, very 
useful high values.	 Est. £60

2131	E	 Wages Tax collection on 4 pages. Values to £4, 37 stamps. 
Barefoot Cat £121 which is retails, unusual lot	 Est. £60

2132	A	 1957-2004 A5 stockbook (16 sides) Mint (many later UM) 
mainly Health m/s’s, incl’s 2 black prints, useful selection. Cat 
£430	 Est. £65

2133	E	 1936/42 used (mostly average to fine) ranges include SG580d, 
581 (with light corner bottom left listed CP variety), 583b, 
630, 2s and 3s including different dies and papers, SG 590 x5, 
590b x2. Cat £450+ (no extra for varieties etc).	 Est. £90

2134	E	 1970/3 Collection of Campbell Paterson listed varieties in 
blocks, fine u/m, 25 items (plus 4 minor colour shifts) PTS at 
£159	 Est. £90

2135	E	 Couter coil pair leaders and ends collection being both ends 
for 1967 21/2c, 3c, 4c, 6c, 8c, 10c, 15c, 20c, 1967/70 20c, 
1970 3c, 4c (3 sets), 5c (2 sets), 6c, 8c (2 sets), 10c (3), 20c (2) 
all with stamps attached plus a few coil pairs, 46 leader/ends, 
retail about £10 each.	 Est. £130

2136	S	 1855 Plate proof? On thick card, 2d value, unmarked	 Est. £38
2137	S	 1864 1d Vermillon SG 97 with 4 Margins Cat £350	 Est. £60
2138	S	 1882 postal fiscals 2s, 2s6d, 3s, 4s and 5s, m/m Cat £715 as 

cheapest (Photo)	 Est. £220
2139	S	 1901 1/2d SG 287 (Pair) U/M Cat £96	 Est. £30
2140	S	 1910 5d brown, perf 14 x 141/2, m/m (SG 391). Cat £17	Est. £4
2141	S	 1913 Auckland Industrial Exhibition 1/2d and 1d, 2 values, 

used (SG 412/3). Cat £105	 Est. £44
2142	S	 1915 1s vermilion, u/m (SG 430). Cat £22	 Est. £9
2143	S	 1926/34 2s light blue Admiral left marginla block of 4, u/m 

(SG 469). Cat £300	 Est. £70
2144	S	 1931/35 Lake Scenery air set mint, SG 548/550 Cat £55	Est. £16
2145	S	 1931 Air set of 3, m/m (SG 548/50). Cat £55	 Est. £18
2146	S	 1931 5d on 3d green, used (SG 551). Cat £10	 Est. £4
2147	S	 1933 Health perf tone, m/m (SG 553). Cat £15	 Est. £4
2148	S	 1933 Health m/m (SG 553). Cat £17	 Est. £4
2149	S	 1934 Health single value, m/m (SG 555). Cat £11	 Est. £3
2150	S	 1935 3s chocolate and yellow-brown perf 131/2 x 14, used (SG 

569a). Cat £60	 Est. £24
2151	S	 1935 Air set of 3, m/m (SG 570/2). Cat £11	 Est. £3
2152	S	 1938 11/2d red in plate block with marginal inscription of 6, 

u/m (SG 608 x6).	 Est. £12
2153	S	 1940 Centenary set Fine Mint (SG 613-625) Cat £70	 Est. £16
2154	S	 1940 Health Pair Fine Mint (SG 626/7) Cat £22	 Est. £5
2155	S	 1940 Health set of 2, u/m (SG 626/7). Cat £22	 Est. £9
2156	S	 1940 Health set of 2, used (SG 626/7). Cat £22	 Est. £9

2157	S	 1938 & 1942 Sets SG 603-9 & SG 680-9 Cat £58 F/M	Est. £16
2158	S	 1953/9 set of 16, used (SG 723/36). Cat £28	 Est. £11
2159	S	 1961 Health m/s (4 set of 2MS), (SG MS807a x4). Cat £96		

	 Est. £36
2160	S	 1990 50c m/s with Stamp World London 90 inscription, used 

(SG 1542var)	 Est. £5
2161	S	 1996 Best of 1996 set of 3 m/s, u/m 	 Est. £10
2162	S	 1996 Best of 1996 set of 3 m/s in wallet, u/m 	 Est. £10
2163	S	 1947 6d in Imperf Pair (Not Cat in SG ) Possibly a Proof	Est. £15
2164	S	 2001 Queen’s 75th Birthday set of 6 imperf singles u/m, uncat 

in SG .	 Est. £12
2165	S	 2016 Chinese New Year, Year of the Monkey set of 4 in gutter 

pairs, u/m (SG 3742/5 x2). Cat £18	 Est. £7
2166	S	 1940 3/6 on 3s 6d grey -green, used (SG F187). Cat £45	Est. £19
2167	S	 1942 Postal Fiscal 11/- on 11/- (SG F215) l/m Cat £100	Est. £40
2168	S	 1944-7 Light House Set SG L37-L40 F/M Cat £70	 Est. £25
2169	S	 1947/65 set of 8, m/m (SG L42/9). Cat £30	 Est. £9
2170	S	 1947/65 set of 8 with additional 4d wmk sideways, m/m (SG 

L42/9, L47a). Cat £33	 Est. £9
2171	S	 1943 5s green, official m/m (SG O133). Cat £50	 Est. £16
2172	S	 1947 Official Set SG 152-8 F/M Cat £75	 Est. £25
2173	S	 1947/51 Officials set of 7, u/m (SG O152/8). Cat £75	Est. £44
2174	S	 1954/61 set of 9 with 1d and 2d additional paper, officials, 9 

values, m/m (SG O159/67). Cat £39	 Est. £12
2175	S	 Victoria Land; 1908 1d SG A1 Superb Used Cat £42	 Est. £20

Nicaragua
2176	2A	 Stockbooks (x2) mint and used with very comprehensive 

collection from 1st issues to modern including m/s, postage 
dues and back of book, condition mainly good to fine. (1000s). 
High Cat	 Est. £160

Nigeria
2177	S	 1938/51,  10v to 1/3d, 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 50, 

50b, 51, 52, 52a, 52b, 53b, 54, 54a, 57, 62/3). Cat £68	 Est. £8
2178	S	 1935 Jubilee 3d, 1s top 2 values, used (SG 32/3). Cat £60		

	 Est. £24
2179	S	 1936 1d carmine bottom marginal block of 12 (4x3) , adhesions 

on reverse, toned gum, m/m (SG 35 x 12). Cat £6	 Est. £6
2180	S	 1938/51 set of 16 values, m/m (SG 49/59c). Cat £55	Est. £14
2181	S	 1948 RSW pair postally used (SG 62/63) Cat £26	 Est. £11
2182	S	 1949 UPU set of 4, used (SG 64/7). Cat £9	 Est. £5
2183	S	 1953 set to 1s, 9 values, u/m (SG 69/76). Cat £11	 Est. £4
2184	S	 1953/8 set of 13, used (SG 69/80). Cat £25	 Est. £9
2185	S	 1953 2s6d, 5s, 10s, £1 top 4 values, m/m (SG 77/80). Cat £75	

	 Est. £24
2186	S	 1961 10s, £1 top 2 values, u/m (SG 100/1). Cat £17	 Est. £6
2187	S	 1961 set of 13, m/m (SG 89/101). Cat £27	 Est. £7
2188	S	 1961 set of 13, used (SG 89/101). Cat £26	 Est. £11
2189	S	 1965 International Co-operation Year set of 3, u/m (SG 

166/8). Cat £15	 Est. £6
2190	S	 1965/6 set of 14, m/m (SG 172/85). Cat £55	 Est. £6
2191	S	 1969 1s 6d, 2s 6d, 2 values, u/m (SG 228/9). Cat £33	Est. £10
2192	S	 1957 2s booklet, black on green cover, stitched. u/m (SG SB8). 

Cat £12	 Est. £5
2193	S	 Biafra; 1968 1/3d & 10/- animal overprints u/m, SG 12 & 15 

Cat £45	 Est. £12

Niue
2194	S	 1938 set of 3, m/m (SG 75/7). Cat £60	 Est. £15

Norfolk Islands
2195	A	 1947/99  mint (many u/m) collection in album. Commems, 

defins, m/s etc. good run through. Cat £958 	 Est. £230
2196	S	 1956 2d on white paper fine used, SG 4a Cat £180	 Est. £44

North Borneo
2197	E	 A4 stocksheet of pictorials used postally and remaindered 

cancels. Includes odd ovpts. (70)	 Est. £60
2198	e	 1939 set, key set, fine m/m (SG 303/17). Cat £1400	Est. £380
2199	S	 1945 BMA 1c block of 9 and 12c in block of 6, both with very 

poor browned gum which has made the fronts look dirty, Cat 
£252	 Est. £24

2200	S	 1947 Cypher set to $5 VFU (SG 335/349) Cat £55	 Est. £22
2201	S	 1947 defintives set of 15v, l/m (SG 335/49). Cat £95	 Est. £26
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2202	S	 1947 $5 indigo and pale blue, used (SG 349). Cat £32	Est. £12
2203	S	 1949 75th Anniv of UPU, used (SG 352/5).	 Est. £3
2204	S	 1961 definitive set to $1 m/um, SG 391/403 Cat £60	Est. £12
2205	S	 1961 $2, $5, $10 top 3 values, used (SG 404/6). Cat £70		

	 Est. £30
2206	S	 1939 10c postage due, l/m (SG D89). Cat £80	 Est. £28
2207	S	 1939 Postage Dues, set of 5, l/m (SG D85/9). Cat £160	Est. £36
2208	S	 1939 Postage Dues set to 10c, 5 values, m/m (SG D85/9). Cat 

£160 (Photo)	 Est. £40
2209	S	 Labuan; 1894/6 5c green, perf 131/2 x 14, m/m (SG 65a). Cat 

£55 (Photo)	 Est. £14
2210	S	 Labuan; 1894/6 12c orange vermilion, m/m (SG 70). Cat £23		

	 Est. £6
2211	S	 Labuan: 1896 Jubilee 3d black and ochre, m/m (SG 85). Cat 

£50	 Est. £16
2212	S	 Labuan: 1896  6c black and brown (SG 87) mint, Cat £48	Est. £7

Norway
2213	E	 1970s/2000s mint (appears u/m) identified selection on 3 

stocksheets. Commems, m/s odd booklet etc. Cat £320	Est. £32
2214	S	 1855 definitive, imperf, 5 skilling, 21/2 margins, fine used (SG 

1). Cat £200	 Est. £13
2215	S	 1856  3s lilac, tone spot, used (SG 6). Cat £110	 Est. £26
2216	S	 1893 35 ore green, centred S, used (SG 119). Cat £9	 Est. £3

Nyasaland
2217	E	 Collection on stocksheet also Rhodesia & Nyasaland, all 

average to fine used, values to £1, Cat £270	 Est. £50
2218	E	 1938/45 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to£1, 1945 set to 20s. (130-157). Cat £285	 Est. £90
2219	S	 1892 3s on 4s SG 18 Cat £375 Mint or used but No Gum but 

pristine	 Est. £50
2220	S	 1897 1d on 3s black and sea-green, m/m (SG 53). Cat £14		

	 Est. £4
2221	S	 1921/33 1/2d green se-tenant pair, 1d carmine horizontal strip 

of 3, 2d grey se-tenant pair and 1s black/emerald, m/m (SG 
100x2, 101 x3, 103 x3, 108). Cat £37	 Est. £11

2222	S	 1934 set to 1s, SG 114/22, mint set, Cat £52 	 Est. £12
2223	S	 1934 definitive mint set of 9, SG 114/122 Cat £45	 Est. £12
2224	S	 1934 set of 9, used (SG 114/22). Cat £38	 Est. £16
2225	S	 1938 2s purple and blue/blue, used (SG 139). Cat £17	 Est. £6
2226	S	 1938 2s6d black and red/blue, u/m (SG 140). Cat £18	 Est. £7
2227	S	 1938 set to £1, surface shine on 2s to 10s, 18 values, m/m 

(SG 130/43). Cat £200 (Photo)	 Est. £20
2228	S	 1938/44 10s bottom marginal pair, one showing 50% of plate 

1 at base, fine used, most unusual (SG 142 x2). Cat £160+		
	 Est. £65

2229	S	 1938 1d post cardTop half of card endorsed approved colour 
1Y? 17/5. Rare proof item.	 Est. £100

2230	S	 1945 set to 20s, 14 values, m/m (SG 144/57). Cat £85	Est. £20
2231	S	 1945 set Complete SG 144.57 F/M Cat £85	 Est. £22
2232	S	 1945 Set Complete SG 144/57 Very F/Used Cat £80	 Est. £26
2233	S	 1949 75th Anniv of UPU, used (SG 163/6)	 Est. £3
2234	S	 1950 Postage Dues set to 6d, 5 values, m/m (SG D1/5). Cat 

£100	 Est. £30
2235	S	 1950 Postage Dues set (SG D1/5) very l/m Cat £100	 Est. £40

Nyassa
2236	E	 Small selection of pictorials mint and used, some duplication 

and ovpts. STC £244	 Est. £50

Oman
2237	S	 1980 National Day set u/m x 2, SG 231/234 Cat £62	 Est. £15

Pakistan
2238	E	 Mainly used Officials lot on stockpage. Cat £190	 Est. £30
2239	E	 1948/57 mainly used collection on leaves including perf 

changes, officials etc. Good lot Cat £430	 Est. £75
2240	S	 1947 25r, minor tone spot, m/m (SG 19). Cat £95 (Photo)		

	 Est. £20
2241	S	 1948 set 20v to 25r Fine Mint (SG 24-43a) Cat £160	 Est. £40
2242	S	 1948/57 set of 20, m/m (SG 24/43a). Cat £160	 Est. £40
2243	S	 1948 set to 15r in singles blocks etc, u/m (SG 24/42). Cat 

£420	 Est. £200
2244	S	 1948/57 4a plate proof pair in issued colour on pink paper, 

imperf, large right margin, unusual (SG 33)	 Est. £20

2245	S	 1954 2r chocolate perf 131/2, used (SG 39a)	 Est. £3
2246	S	 1948 2r chocolate, perf 14, m/m (SG 39). Cat £20	 Est. £6
2247	S	 1949/53 reversed star and crescent set to 12 annas (8v) very 

l/m (SG 44/51) Cat £110	 Est. £40
2248	S	 1947 Officials set to 10R mounted mint (SG O1/13) Cat £140		

	 Est. £44
2249	S	 1947 Officials 2r, 5r, (u/m), 10r (l/m) top 3 values (SG 

O11/13). Cat £139	 Est. £50
2250	S	 1947 5r green and blue official, used (SG O12). Cat £65	 Est. £20
2251	S	 1947 10r purple and claret official, used (SG O13). Cat £180		

	 Est. £60
2252	S	 1948 Service Overprint set (less 5r) mint (10r u/m), SG O14/26 

(less O25) Cat £65	 Est. £12
2253	S	 1951 10r magenta official, perf 12, used (SG O26a). Cat £85		

	 Est. £26
2254	S	 1948 10r magenta official, centred NW, used (SG O26). Cat 

£80	 Est. £28
2255	S	 Bahawalpur: 1945/8 small selection on stockcard. Includes 

Officials and surcharges, used Cat £145. (11)	 Est. £55
v2256	 S Bahawalpur: 1933 Centenary of Alliance with British, publicity 

label, black on green, u/m .Not listed in SG (M.P. No X1)	 Est. £24
2257	S	 Bahawalpur: 1948 set to 10R (SG 35/38) VFU Cat £130	Est. £50
2258	S	 Bahawalpur: 1945 Officials set of 6, used (SG O1/6). Cat £110		

	 Est. £42
2259	S	 Bahawalpur: 1948 Officials set to 10R (SG O20/27) VFU Cat 

£170	 Est. £65
2260	S	 Bahawalpur: 1948 set (no 3p) in fine used pairs with part 

Palace cancels (HH the Amir was a big collector) (SG O21/7). 
Cat £340 as 2 sets, scarce	 Est. £150

2261	S	 Bahawalpur: 1948 1r and 2r in fine used top marginal pair with 
part Palace cancels (SG O29/30). Cat £250+	 Est. £120

Palau
2262	E	 1994 Tourism, Disney characters sheetlet and 3 m/s, u/m 

(SG753/61, MS762). Cat £29	 Est. £12

Palestine
2263	S	 1918 Set with Shades SG 5-15 F/U Cat £35	 Est. £10
2264	S	 1918 Set with Shades SG 5-15 F/M Cat £53	 Est. £15
2265	S	 1920 1m brown postage due, no gum, unused (SG D1). Cat 

£26	 Est. £8
2266	S	 1942 250m, 500, £P1, 3 values, m/m (SG 109/11). Cat £28		

	 Est. £8

Papua New Guinea
2267	S	 Papua: 1938 2d and 3d, 1939 5d, 8d and 1s l/m and u/m on 

small stockcard SG 158-67, also Cocos 2s SG 5. (9) Cat £40		
	 Est. £6

2268	E	 Papua: Fine used 1932 (9) values to 2s, 1939(5) values to 
1s6d, on single stock sheet, odd perf fault.Cat £120+	Est. £30

2269	E	 Papua: Fine used 1932 values to 2s  x3, 1939 values to 5d on 
single stock sheet. Condition poor to fine, Duplication. Cat 
£275	 Est. £30

2270	A	 1963/2002 stated u/m selection of mainly blocks of 4, many 
complete sets. Cat £400+	 Est. £100

2271	S	 Papua: 1910 1d black and carmine, wmk inverted, used with 
tear at bottom, unlisted  (SG 76var).  (Photo)	 Est. £12

2272	S	 Papua: 1938 2d rose-red bottom left corner marginla block of 
4 with marginal inscription, toned, m/m (SG 158 x4)	 Est. £6

2273	E	 2005 Beetles set in u/m sheets of 25, (SG 1091/1096 x 25) 
Cat £332	 Est. £50

Philippines
2274	S	 1970’s u/m 4 specimen sets, 1978 Balayan Town, 1979 UN & 

2 overprint sets, seldom seen	 Est. £10
2275	S	 1984 Ausipex miniature sheet u/m, (SG MS1845) Cat £50		

	 Est. £10

Pitcairn Islands
2276	S	 1940/51 set to 2/6, 10v VFU (SG 1/8) Cat £30	 Est. £12
2277	S	 1940/51 set of 10, m/m (SG 1/8). Cat £75	 Est. £24
2278	S	 1940 set to 2s6d, 10 values, also 1946 Victory, l/m (SG 1/11). 

Cat £78	 Est. £30
2279	S	 1940 8d olive-green and magenta, u/m (SG 6a). Cat £24	 Est. £10
2280	S	 1949 Wedding set of 2, m/m (SG 11/2). Cat £40	 Est. £10
2281	S	 1949 75th Anniv of UPU, m/m (SG 13/6). Cat £14	 Est. £4
2282	S	 1949 75th Anniv of UPU, used (SG 13/6). Cat £14	 Est. £6
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2283	S	 1964/5 set of 13, u/m (SG 36/48). Cat £10	 Est. £4
2284	S	 1966 20th Anniv of UNESCO 2s with minor upward shift of 

orange, m/m (SG 63)	 Est. £12

Poland
2285	A	 Early to middle period used collection in stockbook	 Est. £30
2286	S	 1944 Monte Cassino set fine mint, SG 494/497 Cat £68	Est. £19

Portugal
2287	E	 1970s/2000s selection on 4 double-sided stockbook pages. 

Commems, m/s, odd booklet. Cat £250+	 Est. £26
2288	E	 Range of mint inc um on a hagner inc 1945 Naval set, 1949 

UPU set, 1951 Revolution set, 1952 Hockey set, 1958 St 
Elizabeth, 1958 Merchant Navy set, etc, Cat £221	 Est. £30

2289	E	 1973/6 u/m collection including m/s on stockpages. Cat £470	
	 Est. £70

2290	E	 Mostly Azores and Madiera FDC Collection, mainly m/s 1980’s 
slight duplication, stamps alone Cat £1000+	 Est. £150

2291	A	 Large stockbook of Portuguese origin with mainly Colonies 
mint and used, including Port India, Mozambique, Cape Verde, 
Macao, Nyassa, Angra, Inhambane, Timor, St Thomas and 
Prince, Azores , Lorenco Marques, Guines, Angola etc etc. 
Value mostly from 1st issues to 1920’s, condition mainly good 
to fine. (1000’s). Cat £7000+	 Est. £200

2292	E	 Collection of mint and used commems and Colonies, defins 
etc on  49 oversize album pages. Condition poor to good. 
Includes Mozambique, Cape Verde, Macau, Azores, Portuguese 
India, Angola Guinee etc. High Cat 	 Est. £250

2293	S	 1866/7 curved labels, imperf good used set of 8. Cat £850		
	 Est. £60

2294	S	 1892/3 100r brown on buff, centred N, used (SG 281). Cat 
£25	 Est. £9

2295	S	 1894 150r red SG 323 fu, Cat £44	 Est. £8
2296	S	 1895 King Carlos stamp in green with the black value omitted 

fine mint.	 Est. £12
2297	S	 1926 First Independence Issue, set of 21, m/m (SG 671/91). 

Cat £314	 Est. £100
2298	S	 1926 First Independence Issue, surcharged 10 values, m/m 

(SG 692/701). Cat £60	 Est. £19
2299	S	 1927 Second Independence Issue, 15 values, m/m (SG 

726/40). Cat £145	 Est. £42
2300	S	 1928 Third Indepen. Issue, 16 values, m/m (SG 780/95). Cat 

£190	 Est. £60
2301	S	 1936 Airmail issue top value, good used (SG 896a). Cat £120		

	 Est. £24
2302	S	 1953 SG 1079-1093, used set of 15, Cat £162	 Est. £18
2303	S	 1957 Almeida Garrett SG 1142-5 u/m set Cat £225	 Est. £38
2304	e	 1964 Europa set u/m x 25, (SG 1249/1251 x 25) Cat £462		

	 Est. £24
2305	e	 1965 Europa set u/m x 20. (SG 1276/1278 x 20) Cat £761		

	 Est. £32
2306	e	 1967 Europa set u/m x 20, (SG 1312/1314 x 20) Cat £732		

	 Est. £36
2307	S	 1968 Europa set u/m x 10, (SG 1337/1339 x 10) Cat £406		

	 Est. £20
2308	e	 1970 Europa set u/m x 20, (SG 1378/1380 x 20) Cat £792		

	 Est. £38
2309	S	 1983 ”Expo XVII” Council of Europe Exhibition, set of 6, u/m 

(SG 1916/21). Cat £11	 Est. £4
2310	S	 1983 Brasiliana ‘83 Int Stamp Exhib. Marine Mammals set of 4, 

u/m (SG 1928/31). Cat £13	 Est. £4
2311	S	 1985 Army Uniforms set of 4 u/m (SG 1979/82). Cat £11	Est. £4
2312	S	 1986 Appearance of Halley’s Comet m/s, u/m (SG MS 2050). 

Cat £15	 Est. £6
2313	e	 Azores; 1981 Europa miniature sheet u/m x 25, (SG MS425) 

Cat £212	 Est. £15
2314	e	 Azores; 1982 Europa m/s, cto used, (SG MS446). Cat £21	Est. £7
2315	e	 Azores; 1982 Europa m/s, cto used, (SG MS446). Cat £21	Est. £7
2316	e	 Azores; 1983 Europa, m/s, cto used (SG MS450). Cat £23	Est. £7
2317	e	 Azores; 1984 Europa, m/s, cto used (SG MS455). Cat £20	Est. £6
2318	e	 Azores; 1984 Europa, m/s, u/m (SG MS455). Cat £20	 Est. £7
2319	e	 Azores; 1985 Europa, Music Year, ms, cto used (SG MS465). 

Cat £25	 Est. £7
2320	e	 Azores; 1986 Europa, Northern Bullfinch, m/s, cto used (SG 

MS469). Cat £21	 Est. £7

2321	e	 Azores; 1986 Europa, Northern Bullfinch, m/s, cto used (SG 
MS469). Cat £21	 Est. £7

2322	e	 Azores; 1986 Europa, Northern Bullfinch, m/s, u/m (SG 
MS469). Cat £21	 Est. £8

2323	e	 Azores; 1986 Europa, Northern Bullfinch, m/s, u/m (SG 
MS469). Cat £21	 Est. £8

2324	e	 Azores; 1987 Europa, Architecture m/s, cto used (SG MS 477). 
Cat £25	 Est. £8

2325	e	 Azores; 1988 Europa Transport and Communications m/s, cto 
used (SG MS485). Cat £25	 Est. £8

2326	S	 Azores: 1988 Nature Protection. Birds (1st series) set of 4, u/m 
(SG 486/9).	 Est. £4

2327	e	 Azores; 1989 Europa, Children’s Games and Toys m/s, cto 
used (SG MS497). Cat £25	 Est. £8

2328	e	 Azores; 1989 Europa, Children’s Games and Toys m/s, cto 
used (SG MS497). Cat £25	 Est. £8

2329	e	 Azores; 1989 Europa, Children’s Games and Toys m/s, cto 
used (SG MS497). Cat £25	 Est. £8

2330	e	 Azores; 1990 Europa, PO Buildings m/s cto used (SG MS505). 
Cat £23	 Est. £7

2331	e	 Azores; 1990 Europa, PO Buildings m/s cto used (SG MS505). 
Cat £23	 Est. £7

2332	e	 Azores; 1990 Europa, PO Buildings m/s cto used (SG MS505). 
Cat £23	 Est. £7

2333	e	 Azores; 1991 Europa, Europe in Space m/s cto used (SG 
MS521). Cat £20	 Est. £7

2334	S	 Madiera; 1990 Sub-tropical Fruits set of 12, used (SG 256/67). 
Cat £13	 Est. £4

2335	E	 Madeira; 1993 Mediteranean Monk Seal sheetlet of 16 
containing 4 strips of 4, used (SG 287/90 x4). Cat £22	Est. £9

Qatar
2336	S	 1957 2r on 2s6d black-brown type I and II, m/m ( SG 13, 13a). 

Cat £22	 Est. £7
2337	S	 1957/9 set of 12, u/m (SG 1/12). Cat £23	 Est. £10
2338	S	 1967 15th Anniv of Amir’s Accession set of 4, u/m (SG 

807/10). Cat £14	 Est. £4
2339	S	 1971 25th Anniv of Arab Postal Union set of 4, m/m (SG 

366/9). Cat £12	 Est. £4
2340	S	 1976 Telephone Centenary set of 2, u/m (SG 584/5). Cat £13		

	 Est. £4
2341	S	 1977 Sixth Anniv of Independence set of 3, u/m (SG 635/7). 

Cat £14	 Est. £4
2342	S	 1979 Thirld World Conference on the Prophet’s Seera and 

Sunna set of 2, u/m (SG 685/6). Cat £15	 Est. £4
2343	S	 1979 United Nationa Day set of 2, u/m (SG 683/4). Cat £13		

	 Est. £4
2344	S	 1981 World Food Day set of 2, u/m (SG 721/2). Cat £17	Est. £5
2345	S	 1983 Second Gulf Postal Organization Conf set of 2, u/m (SG 

755/6). Cat £11	 Est. £4
2346	S	 1984 10r top value, used (SG 773). Cat £13	 Est. £4
2347	S	 1987 Gulf Environment Day set of 2, u/m (SG 813/4). Cat £11		

	 Est. £4
2348	S	 1988 17th Anniv of Independence set of 4, u/m (SG 823/6). 

Cat £11	 Est. £4
2349	S	 1990 40th Anniv of Gulf Air set of 3, u/m (SG 840/2). Cat £14		

	 Est. £4
2350	S	 1992 Children’s Paintings set of 4, u/m (SG 891/4). Cat £12		

	 Est. £4

Rhodesia
2351	S	 1896 3s green on blue SG 36 mint, Cat £90	 Est. £18
2352	S	 1896 5s chestnt and emerlad, se-tenant pair, tone, used, (SG 

49 x2). Cat £32	 Est. £12
2353	S	 British South Africa Company: 1896 overprints, 1/2d, 2d & 4d 

mint, SG 58, 60 & 62 Cat £70	 Est. £12
2354	S	 1896 2d deep bistre, centred NW, m/m (SG 60). Cat £27	 Est. £8
2355	S	 1897 1/2d grey-black and purple, used (SG 66). Cat £10	Est. £4
2356	S	 1905 1d blue-green, used (SG 97). Cat £50	 Est. £20
2357	S	 1965 Churchill commemoration , 1s 3d sword flaw, u/m (SG 

357var).	 Est. £6
2358	S	 Folded m/s of 9 propoganda forgeries of the 1965 

Independenc stamp inscribes ‘illegal’ and ‘postage due’bottom 
half of sheet showing ‘Rhodesia Loyalists 22/6’, u/m	 Est. £26

2359	S	 Northern; 1925 2/6d & 3/- f/u, SG 12 & 13 Cat £43	 Est. £12
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2360	S	 Northern: 1938/52 Set to 20/- F/U (SG 25/45) Cat £170 
(Photo)	 Est. £75

2361	S	 Northern: 1938 11/2c carmine-red, m/m (SG 29). Cat £50	Est. £15
2362	S	 1938 2d yellow-brown m/m (SG 31). Cat £50	 Est. £15
2363	S	 Northern: 1938 1s6d to 20s, top 5 values, m/m (SG 41/5). Cat 

£171 (Photo)	 Est. £50
2364	S	 Northern: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 48/9). Cat £110		

	 Est. £30
2365	S	 Northern: 1949 75th Anniv of UPU, used (SG 50/3). Cat £11		

	 Est. £3
2366	S	 Northern: 1953 20s red and purple SG 74 u/m, Cat £40	Est. £12
2367	S	 Northern: 1929/52 set of 4 postage dues, u/m (SG D1/4). Cat 

£29	 Est. £11
2368	S	 Southern: 1931/7 average- fine used ranges to 2s6d, most 

perfs. Cat £200	 Est. £40
2369	S	 Southern: 1937 Coronation set of 4, used (SG 36/9). Cat £15		

	 Est. £6
2370	S	 Southern: 1937 set to 1s, 9 values, u/m (SG 40/8). Cat £16		

	 Est. £6

Rhodesia & Nyasaland
2371	S	 1954 £1 olive-green and lake, used (SG 15). Cat £32	 Est. £12
2372	S	 1954 £1 olive-green and lake, m/m (SG 15). Cat £45	 Est. £14
2373	S	 1959/62 2s6d, 5s, 10s, £1, top 4 values, m/m (SG 28/31). Cat 

£100	 Est. £32
2374	S	 1959/60 m/m selection on small stockcard. m/m (SG 30, 

34/37). Cat £48	 Est. £5
2375	S	 1960 Opening of Kariba Hydro-Electric Scheme set of 6, m/m 

(SG 32/7). Cat £20	 Est. £6

Romania
2376	E	 1946/91 mint (appears u/m) selection on 8 double sided 

stockbook pages. Commems, m/s etc. Appears to be mainly 
sets. Odd imperfs. Good thematics. Cat £560+	 Est. £70

2377	S	 1948 Work on Communications set of 4, u/m (SG 2007/10). 
Cat £24	 Est. £7

2378	S	 1956 Olympic Games in set of 5 in blocks of 4, u/m (SG 
1459/63 x4). Cat £58	 Est. £26

2379	e	 1959 Philatelic Anniv m/s, slight corner crease, scarce u/m (SG 
MS 2632). Cat £270	 Est. £38

2380	S	 1962 Boating and Sailing 8 values, imperf, m/m (SG 2926/33). 
Cat £12	 Est. £4

2381	S	 1985 150th Birth Anniv of Mark Twain, Disney film, set of 4, 
u/m (SG 4995/8). Cat £12	 Est. £4

2382	S	 1985 Birth Bicentenaries of Grimm Brothers, scenes from ‘The 
Three Borothers’ Disney cartoon set of 5, u/m (SG 5000/5). 
Cat £36	 Est. £13

2383	e	 2012 Dogs miniature sheet u/m x 5, (SG MS7258a) Cat £160		
	 Est. £26

Ross Dependency
2384	S	 1972 set of 6, u/m and used (SG 9/14, 9a/14a u/m and 9/14 

used). Cat £13	 Est. £3
2385	S	 1994 Wildlife set of 11, u/m (SG 21/31). Cat £19	 Est. £7
2386	S	 2010 Whales of the Southern Ocean set of 5, u/m (SG 120/4). 

Cat £16	 Est. £6
2387	S	 2014 Penguins of the Antarctic set of 5, u/m (SG 145/9). Cat 

£17	 Est. £6

Romania
2388	S	 1862 30p blue f/u on piece, SG 31 Cat £85	 Est. £18
2389	S	 1862 Emblems 6p red mint, SG 30 Cat £100	 Est. £19

Russia
2390	E	 m/um/fu ex dealers stock on 10 stock pages, several 100 inc 

better sets & MS.	 Est. £26
2391	A	 1858/1990s mint and used collection in well filled heavy 

album. Identified commems, defins, overprints. Includes other 
states, occupations etc. (100s)	 Est. £550

2392	S	 1922 5r on 20k red and blue block of 4, u/m (SG 289 x4). Cat 
£11	 Est. £4

2393	S	 1930 Zeppelin issue 40k blue, fine used (SG 574a). Cat £55		
	 Est. £19

2394	S	 1934 Air. Tenth Anniv of Soviet Civil Aviation and USSR Airmail 
Service set of 5, used (SG 643/7). Cat £90	 Est. £36

2395	S	 1935 Anti-War, 4 values, used, (SG 673, 675/7). Cat £100		
	 Est. £44

2396	S	 1944 Liberation of Russian Towns m/s, u/m (SG MS 1048b). 
Cat £23	 Est. £8

2397	S	 1945 Relief of Stalingrad m/s, used (SG MS 1101b). Cat £50		
	 Est. £20

Samoa
2398	S	 1895 2s6d purple, perf 11, m/m (SG 64). Cat £55	 Est. £18
2399	S	 1900 50pf brown, used (SG G6). Cat £95	 Est. £38
2400	S	 1921 definitive set of 12 mint, SG 153/164 Cat £55	 Est. £12
2401	S	 1987 Bicent of Australian Settlement (1st issue). Explorers of 

the Pacific, set of 4 in blocks of 4, u/m (SG 758/61 x4). Cat 
£13	 Est. £4

San Marino
2402	S	 1948 Workers Issue set fine mint, SG 367/371 Cat £88	Est. £24
2403	S	 1961 Europa 500lira u/m, (SG 640) Cat £50	 Est. £7
2404	S	 1961 Europa set u/m x 10, (SG 640 x 10) Cat £500	 Est. £26
2405	S	 1982 Europa set of 2, u/m (SG 1179/80). Cat £11	 Est. £4
2406	S	 1988 Europa (Space) set u/m x 10, (SG 1316/1317) Cat £187		

	 Est. £18
2407	S	 1989 Europa. Children’s Games, m/s, u/m (SG MS1339). Cat 

£28	 Est. £11
2408	S	 2006 Gina Lollobrigida, Artist set of 4, u/m (SG 2121/4). Cat 

£15	 Est. £6

Sarawak
2409	E	 1869/ 1965 mint and used selection on 4 album pages. 

Condition poor to fine, some useful seen. (70+)	 Est. £30
2410	E	 1947/52 mint selection on single stock sheet. Includes 1948 

Wedding $5 (u/m). 1950 set to $5 etc. (SG 156-186). Cat 
£169	 Est. £46

2411	S	 1941 KGVI values from 1934 set, 2d to 15c, 6 values, m/m (SG 
107a-115a). Cat £46	 Est. £14

2412	S	 1945 set to 25c, also $1 and $2, 14 values, used (SG 126/37, 
140/1). Cat £89	 Est. £34

2413	S	 1945 BMA $3 VFU (SG 142) Cat £100	 Est. £40
2414	S	 1948 wedding set of 2, m/m (SG 165/6). Cat £48	 Est. £15
2415	S	 1950 $5 black, yellow, red and purple, top value, used (SG 

185). Cat £21	 Est. £8
2416	S	 1950 $2, $5, 2 values, l/m, (SG 184/5). Cat £80	 Est. £24
2417	S	 1950 $1, $2, $5, top 3 values, l/m (SG 183/5). Cat £107	Est. £34
2418	S	 1955 $5 multicoloured, top value, used (SG 202). Cat £17	Est. £6
2419	e	 1955 6 cent & 12 cent on a card signed by the designer J 

Donald Hughes.	 Est. £10
2420	S	 1955/7 set of 15, m/m (SG 188/202). Cat £100	 Est. £24
2421	S	 1955 1c, 2c, 6c, 10c, 12c, 15c, 20c, 25c 8 values in blocks of 

4, u/m (SG 188/9, 191, 193/7). Cat £70	 Est. £34
2422	S	 1956/63 set to 10s, 16 values, u/m (SG 82/95). Cat £60	Est. £22
2423	S	 1957 $1, $2, $5, top 3 values, used (SG 200/2). Cat £21	 Est. £8
2424	S	 1957 $2 violet and bronze-green, u/m (SG 201). Cat £28	Est. £11

Saudi Arabia
2425	S	 1963 Dharam Airport set of 5, u/m (SG 462/6). Cat £31	Est. £10
2426	S	 1975 World Food Prog set of 2, u/m corner marginals (SG 

1113/4). Cat £28	 Est. £9
2427	S	 1975 30th Anniv of Saudi set of 2, u/m (SG 1108/9). Cat £37		

	 Est. £11

Senegal
2428	S	 1892 1f, 2f, 15f x2, faults, m/m (SG 8,8,13,23). Cat £30	 Est. £9
2429	S	 1892 40f, 50f, 2 values, used (SG 17/8). Cat £78	 Est. £32

Serbian Occupation of Corfu
2430	S	 1918 Issues of France handstamped ”POSTED SERBES” 15c 

strip of 3, 1fr, 50c vertical pair plus 15c on piece. Postally 
used with cyrillic ”Ministafrska” cds. Cat in Michel - very scarce 
(Photo)	 Est. £40

Seychelles
2431	E	 1938/52 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 set 

to 5r, 1952 values to 10r. (SG 135-172). Cat £634	 Est. £180
2432	S	 1896 18c on 45c brown and carmine, misplaced ovpt, used 

(SG 26var)	 Est. £12
2433	S	 1901 3c on 10c bright ultramarine and brown, left marginal 

block of 12 (3x4), u/m (SG 37 x12). Cat £42	 Est. £22
2434	S	 1912/16 2c, 3c, 12c, 18c, 30c, 45c, 75c & 1r50c m/um, 

between SG 82 & 95 Cat £50.25.	 Est. £15
2435	S	 1938/49 set to 5R (25v) VFU (SG 135/149) Cat £225	Est. £120
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2436	S	 1938 6c orange, m/m (SG 137). Cat £18	 Est. £6
2437	S	 1938 9c scarlet, m/m (SG 138). Cat £18	 Est. £6
2438	S	 1938 5r red se-tenant pair, u/m (SG 149 x2). Cat £64	Est. £32
2439	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 154/7). Cat £5.75		

	 Est. £4
2440	S	 1969 65c, 95c, key values, u/m (SG 271, 273a). Cat £12	Est. £4
2441	S	 1991 Orchids (3rd series)set of 4, used (SG 795/8). Cat £12		

	 Est. £4
2442	S	 1951 2c, 3c, 6c, 9c, 15c, 20c, 30c, 7 values in bottom 

marginal se-tenant pairs, u/m (SG D1/5 x2, D7/8 x2). Cart 
£14	 Est. £12

Sharjah
2443	S	 1965 Air. Birds set of 6, u/m (SG 101/6). Cat £21	 Est. £6
2444	S	 1971 1r Sheikh Rashid f/u with major variety perforated 

horizontally through the centre of the stamp, spectacular.		
	 Est. £12

Siam
2445	S	 Mint and used early selection on small stockcard, codition 

poor to fine, Includes some ovpts. (25)	 Est. £8

Sierra Leone
2446	S	 1884 1d carmine, m/m (SG 28). Cat £18	 Est. £6
2447	S	 1885 6d dull violet u/m x 5 overprinted ‘REVENUE’, normal SG 

35 Cat £70 each.	 Est. £32
2448	S	 1897 1d dull purple and green, m/m (SG 54). Cat £10	 Est. £3
2449	S	 1897 1d dull purple and green se-tenant pair, m/m (SG 54 

x2). Cat £20	 Est. £6
2450	S	 Queen Victoria 1/- overprinted with bar & REVENUE, wmk 

Crown CA as 1884/91 designs, but this is not listed by SG in 
lilac & blue, 5 copies U/M.	 Est. £36

2451	S	 1921/27 1/2d to 3d, 6d to 2/- mint, (SG 131/136 & 139/144) 
Cat £50	 Est. £10

2452	S	 1938/44 set of 16 mainly comercial used (11/2d and 5s l/m) 
(SG 188/200). STC £70	 Est. £5

2453	S	 1938 11/2d scarlet, 2d mauve, 2 key values, m/m (SG 190/1). 
Cat £70	 Est. £22

2454	S	 1938 11/2d scarlet, 2d mave, 2 key values, l/m (SG 190/1). Cat 
£70	 Est. £24

2455	S	 1938 10s and £1 top 2 values, l/m (SG 199/200). Cat £59		
	 Est. £18

2456	S	 1964/6 2l on £1 carmine-red and yellow, normal and 
overinked overprint, u/m  (SG 333, 333var)	 Est. £12

2457	E	 1997 Disney’s ‘Lion King’ cartoon film, 2 sheetlets and 2 m/s, 
u/m (SG 2925/36, MS 2937). Cat £27	 Est. £12

Singapore
2458	E	 1948 sets perf 14, 15 values and perf 171/2 x18, 18 values. (SG 

1-30). Cat £580	 Est. £180
2459	S	 1948 $2 perf 14, l/m (SG 14). Cat £48	 Est. £12
2460	S	 1948 $5 perf 14, l/m (SG 15). Cat £110 (Photo)	 Est. £26
2461	S	 1952 5c, 8c, 12c, 20c & 35c, perf 17.5 x 18, fine mint, Cat 

£60	 Est. £12
2462	S	 1948/52 12c scarlet, odd nibbled perf, used (SG 22a). Cat £17		

	 Est. £4
2463	S	 1948/52 15c ultramarine, m/m (SG 23). Cat £27	 Est. £8
2464	S	 1948 20c black and green, vertical pair, used (SG 24 x2).Est. £4
2465	S	 1948/52 40c red and purple, odd nibbled perf, used (SG 26). 

Cat £22	 Est. £4
2466	S	 1948/52 $1 blue and purple, m/m (SG 28). Cat £17	 Est. £5
2467	S	 1948 RSW $5 value postally used (SG 32) Cat £50	 Est. £20
2468	S	 1955/9 definitive set of 15v, used (SG 38/52). Cat £15	Est. £4
2469	S	 1955/9 definitive set to 30c, 11 v, u/m (SG 38/48). Cat £28		

	 Est. £8
2470	S	 1955 set to 1s, 12 values, m/m (SG 38/50). Cat £76	 Est. £24
2471	S	 1955/9 $1 blue and deep purple, adhesion on reverse, m/m 

(SG 50). Cat £40	 Est. £10
2472	S	 1955/9, $1, $2, and $5, top 3 values, m/m (SG 50/2). Cat 

£124	 Est. £30
2473	S	 1955/9 $2 blue-green and scarlet, top left corner marginal 

example, u/m (SG 51). Cat £42	 Est. £12
2474	S	 1955/9 $2 blue-green and scarlet, $5 yellow, red, brown and 

slate-black, 2v, m/m (SG 51/2). Cat £84	 Est. £20
2475	S	 1962/6 set of 16v, used (SG 63/77). Cat £21	 Est. £7

2476	S	 1963 $1, $2 and $5 top 3 values, birds, m/m (SG 75/7). Cat 
£40	 Est. £11

2477	S	 1962 $5 White-bellied Sea Eagle, block of 6, used (SG 77 x6). 
Cat £54	 Est. £22

2478	S	 1967/73 $10 Ta Ku, fine used (SG 115). Cat £15	 Est. £6
2479	S	 1969 Founding set of 6 fine mint, (SG 121/126) Cat £50	Est. £10
2480	S	 1970 Singapore Shipping set of 3 u/m (SG 143/5). Cat £17		

	 Est. £6
2481	S	 1971 Singapore Festivals set of 4, used (SG 155/8). Cat £11		

	 Est. £4
2482	S	 1971 Art set of 6v, used (SG 165/70). Cat £46	 Est. £16
2483	S	 1973 $10 pineapple in a se-tenant pair, fine used (SG 224 x 

2). Cat £14	 Est. £5
2484	S	 1974 Tropical Fish set of 4 fine used, (SG 229/32). Cat £12		

	 Est. £4
2485	S	 1975 Birds set of 4v, u/m, (SG 260/3). Cat £21	 Est. £7
2486	S	 1975 Birds set of 4v, used, (SG 260/3). Cat £24	 Est. £8
2487	S	 1980 Ships set of 13v, used (SG 364/76). Cat £16	 Est. £6
2488	S	 1968 set of 8 postage dues, u/m (SG D1/8). Cat £20	 Est. £8

Somaliland
2489	S	 1938 set to 5r, 12 values, l/m (SG 93/104). Cat £150 (Photo)		

	 Est. £44
2490	S	 1938 5r black, top value, u/m (SG 104). Cat £32	 Est. £12
2491	S	 1942 2r, 3r, 5r, top 3 values, l/m (SG 114/6). Cat £34	 Est. £9
2492	S	 1951 set to 5s on 5r, 11 values, l/m (SG 125/35). Cat £55		

	 Est. £16

South Africa
2493	S	 1954/63 m/m selection on small stockcard. Values to 10s and 

1r. Cat £60	 Est. £6
2494	S	 1926 6d marginal u/m pair, (SG 32) Cat £42	 Est. £10
2495	S	 1926 6d Green & Orange Inverted Watermark Fresh Lightly 

Mounted Mint Pair. Small pencil notation on small hinge 
remain. 3 split perfs. (SG 32w)	 Est. £40

2496	S	 1927 2/6d Wildebeest joined pair f/u, SG 36 Cat £55	 Est. £16
2497	S	 1932 1s brown and deep -blue, used (SG 48). Cat £60	Est. £24
2498	S	 1933/48 5s block of 4, top pair with ironed out crease, fine 

used (SG 64 x2). Cat £150+	 Est. £32
2499	S	 1935 Silver Jubilee 1d m/um pair, (SG 66) both with the 

vertical line through design” unlisted flaw	 Est. £10
2500	S	 1949 3d blue, bottom lefleft corner marginal block of 6 (2x3), 

includes flaw but not SG 111ab), u/m (SG 117a x2, 117avar). 
Cat £27	 Est. £12

2501	S	 1974 15 values no 1c, u/m (SG 349a/363). Cat £15	 Est. £6
2502	S	 2006 Wildlife ‘The Big Five’ in self adhesive booklet, u/m (SG 

1577/81 x2). Cat £19	 Est. £7
2503	S	 Postage Dues: 1943 set to 3d (triples) l/m (SG D30/3). Cat £80	

	 Est. £24
2504	S	 Official: 1938 2d blue and violet official, used (SG O15). Cat 

£100	 Est. £44
2505	S	 Official: 1939 2d Blue & violet Official (SG O23) very l/m Cat 

£150	 Est. £60
2506	A	 Cape of Good Hope: Imperf triangles to KEVII mainly used 

stock in stockbook with duplication. Many identified. Condiion 
poor to fine, good for postmarks, shades etc (few hundred)		
	 Est. £180

2507	S	 Cape of Good Hope: 1855 4d blue, 3 margins, used (SG 6a). 
Cat £90	 Est. £36

2508	S	 Cape of Good Hope; 1887 5/- mint, SG 54 Cat £170 but has 
some lightly toned perfs & reserved accordingly.	 Est. £22

2509	S	 Mafeking Siege Stamps: 1900 1d on 1/2d vermilion, used (SG 
6). Cat £80	 Est. £36

2510	S	 Natal: SG 11, 13, 15 nd 23 all average to fine used. Cat £217		
	 Est. £50

2511	S	 Natal; 1863 1d brown used, SG 20 Cat £48	 Est. £12
2512	S	 Natal; 1873 6d mauve used, SG 62 Cat £48	 Est. £12
2513	S	 Orange River Colony: 1903/14 8 values, (no 1d), m/m (SG 

139, 141/7). Cat £275	 Est. £110
2514	e	 Transvaal: 1885/1901 values up to £5 Fr language booklets, 

probable reprints m/m (between SG 175/243)	 Est. £65
2515	S	 Transvaal: 1895 Introduction of Penny post 1d red (pale to 

deep), bottom right corner marginal block of 4, m/m (SG 215c 
x4)	 Est. £12
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2516	S	 Traansvaal: 1902 21/2d inverted wmk, fine used (SG 247w). Cat 
£60 (Photo)	 Est. £24

2517	S	 Zululand: 1888/93 1d deep purple, centred SW, odd tone spot, 
m/m (SG 2). Cat £28	 Est. £10

2518	S	 Zululand: 4d brown and deep green m/m (SG 6). Cat £60 
(Photo)	 Est. £19

2519	S	 Zululand: 1888 1/2d dull green (without stop), m/m (SG 13). 
Cat £29	 Est. £10

South Arabian Federation
2520	S	 Seiyun: 1966 set to 75f on 1s50, 10 values, u/m (SG 55/64). 

Cat £24	 Est. £9
2521	S	 Hadhramaut: 1966 Football World Championship set of 8, u/m 

(SG 71/8). Cat £24	 Est. £9
2522	S	 Hadhramaut: 1966 Football World Championship m/s, l/m (SG 

MS 78a). Cat £50	 Est. £16
2523	S	 Hadhramaut: 1966 set of 8, u/m  (SG 80/7). Cat £27	 Est. £11

South Georgia
2524	S	 1961 set to 1s, 10 values, u/m (SG 1/10). Cat £30	 Est. £10
2525	S	 1963-69 set to £1 (ultramarine) m/m (SG 1/15) cat £190 app		

	 Est. £30
2526	S	 1987 Bird definitive set u/m, (SG 161/175) Cat £32	 Est. £8

South Georgia and South Sandwich Islands
2527	S	 2000 King Penguins set of 4, u/m (SG 320/3). Cat £20	Est. £8
2528	E	 2003 Endangered Species. Grey-headed Albatross sheetlet of 

16, u/m (SG 353/6 x4). Cat £25	 Est. £8
2529	S	 2004 Juvenile Fauna set of 12, u.m (SG 390/402). Cat £67		

	 Est. £22
2530	S	 2007 Mapping set of 4, in blocks, u/m (SG 431/4 x2). Cat £28		

	 Est. £11
2531	E	 2008 Endangered Species. Chinstrap Penguins sheetlet of 16, 

u/m (SG 453/6 x4). Cat £36	 Est. £10
2532	S	 2009 Enrst H Shackleton (polare explorer) Commemortion set 

of 12, u/m (SG 467/78). Cat £43	 Est. £17
2533	S	 2011 Frank Wild Commemoration set of 8 in 4 se-tenant pairs, 

u/m (SG 542/9). Cat £23	 Est. £9
2534	S	 2012 Endangered Species. Seabirds m/s, u/m (SG MS560). Cat 

£16	 Est. £6
2535	S	 2012 Blue Whale set of 4, u/m (SG 566/9). Cat £19	 Est. £8
2536	S	 2013 Habitat Restoration set of 6, u/m (SG 599/604). Cat £14		

	 Est. £6

South West Africa
2537	S	 1930’s mint range of Voortrekker values to 3d & 1937 Train 

on stockcard Cat £134 (5 pairs).	 Est. £24
2538	S	 1931 2d blue and brown, block of 4 (2 pairs), used (SG 76 x2). 

Cat £18	 Est. £7
2539	S	 1937 Coronation 1/2d black and emerald folded gutter block of 

4 (2 pairs), centred E, u/m (SG 97 x2)	 Est. £6
2540	S	 1941 3d blue War Effort bi-lingual se-tenant pair, u/m (SG 

117). Cat £24	 Est. £6
2541	S	 1954 definitive set fine mint, SG 154/165 Cat £50	 Est. £12
2542	S	 1954/63  17 values m/m (values between SG 156- 185). Cat 

£40	 Est. £5
2543	S	 1931 Officials fine used (SG O13/16) Cat £60	 Est. £24
2544	S	 1951 1/2d black and emerald, m/m (SG O23). Cat £18	 Est. £6

Spain
2545	E	 Self adhesive’s on a double sided SG Vario u/m x 95 stamps 

inc cars, motorcycles & ships, retail £50+.	 Est. £10
2546	E	 Mainly u/m ex dealers stock on 12 stock pages inc euro values 

& prices up to £18, 100’s.	 Est. £40
2547	A	 1864/1990 mint and used ranges in large stockbook.	Est. £40
2548	S	 1850 12c on piece stamped  A ROIG. On the piece. Typically 

aged for something 180 yrs old! (SG 3). Cat £325 (2011) 
(Photo)	 Est. £50

2549	S	 1930 Goya issue top value, nibbled perf, fine used  (SG 582). 
Cat £17	 Est. £4

2550	S	 1930 Goya 1p purple unlisted imperforate u/m block of 4.		
	 Est. £12

2551	S	 1931 900th Anniversary of Montserrat Monastery 40c blue, 
centred S, used (SG 721). Cat £27	 Est. £11

2552	S	 1938 Defence of Madrid Relief Fund. Air Surch AEREO + 5pts 
left marginal single value, m/m (SG 841). Cat £425 (Photo)		
	 Est. £140

2553	S	 1954 Holy Year 3 peseta Santiago Cathedral u/m, (SG 1194) 
Cat £80	 Est. £60

2554	S	 2004 EspanaInt Stamp Exhibition (2nd issue) The Royal Family 
m/s, u/m (SG MS 6141). Cat £27	 Est. £11

2555	S	 Spanish Morocco: 1936  Air. 25c + 2p on 25c red single value 
ovpt 18-7-36, single value, m/m (SG 171). Cat £34	 Est. £11

Spanish Sahara
2556	S	 1931/4 definitive issue, top value, fine used (SG 47a). Cat £80		

	 Est. £13

St Helena
2557	S	 1864-80 Range of Values to 4d on 1/- F/M & F/U Cat £224		

	 Est. £44
2558	S	 1856 6d imperf with 4 margins f/u, SG 1 Cat £200	 Est. £24
2559	S	 1864-80 1/- deep green SG 26 Perf 14 X12.5 F/M Cat £900		

	 Est. £150
2560	S	 1911 4d and 6d ordinary paper, m/m (SG 66a, 67a). Cat £23		

	 Est. £7
2561	S	 1922 1 1/2d Deep Carmine SG 99f F/M Cat £90	 Est. £25
2562	S	 1935 1 1/2d Line by Turrett Variety F/M Cat £180	 Est. £40
2563	S	 1938 set to 10s, 14 values, l/m (SG 131/40). Cat £140	Est. £42
2564	S	 1939 3d blue SG 135 Cat £85 F/M	 Est. £26
2565	S	 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 143/4). Cat £28	 Est. £8
2566	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 145/8). Cat £9	Est. £3
2567	S	 1949 UPU set in VFU blocks of 4 (SG 145/148) Cat £36	Est. £15
2568	S	 1987 Royal Visits to St Helena set of 4, u/m (SG 501/4). Cat 

£12	 Est. £4
2569	S	 1998 500th Anniv of Discovery of St Helena (2nd issue) set of 

4, u/m (SG 762/5). Cat £10	 Est. £4
2570	E	 2008 90th Anniv of Royal Air Force set of 5 in sheetlets of 8, 

u/m (SG 1047/51 x8). Cat £102	 Est. £32

St Kitts & Nevis
2571	S	 1938 1/2d green, block of 18 (6 x3) from top iof sheet, u/m (SG 

68 x18). Cat £81	 Est. £32
2572	S	 1943 5/- perf 14 (stated as) chalk paper fine mint, SG 77a Cat 

£140	 Est. £34
2573	S	 1952 KGVI set SG 94-105 Cat £32	 Est. £14
2574	S	 1966 Churchill Commemoration set of 4 in blocks of 4, used 

(SG 151/5 x4). Cat £13	 Est. £4

St Lucia
2575	E	 1958/2005 Commems, m/s’s and defins, u/m on 13 stock 

pages (some double sided). STC £265	 Est. £50
2576	E	 1860/1963 mint and used collection on album pages and 

stock sheets, includes 1860 1d, 4d, and 6d (SG 1/8) mint (plus 
SG 3, 5 and 8 used), 1864, 1882, 1883 (sets), 1886 (sets), 
1902 (sets) values to 1s, 1891, 1936 sets to 10s, various 
ovpt’s and bisects, all mint and used, 1904, 1912, 1921 values 
to 5s mint, continues on to a good run of GVI and QEII mint 
and used. Cat £7,000+”	 Est. £2,000

2577	S	 1891 1s dull mauve and red, m/m (SG 50). Cat £16	 Est. £4
2578	S	 1891 1d on 4d surcharge, SG 55 with variety, surcharge 

partially doubled.	 Est. £12
2579	S	 1904/10 2 1/2d & 6d fine mint, SG 68 & 72b Cat £55	Est. £12
2580	S	 1949 Set SG 146-150 F/M Cat £48	 Est. £16
2581	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 160/3). Cat £4.25		

	 Est. £4
2582	S	 1996 Flags and Ships, $5 and $10, 2 values, u/m (SG 1153/4). 

Cat £13	 Est. £4
2583	S	 1930 set of 2, m/m (SG D1/2). Cat £34	 Est. £11
2584	S	 1930 set of 2, wide wrong font ‘No’ set of 2, set of 2 (SG 

D1b/2b). Cat £73	 Est. £22
2585	S	 1947 postage dues 4d, 8d black, 2 values, m/m (SG D5/6). Cat 

£28	 Est. £10

St Vincent
2586	E	 1937/51 mint selection on single stock sheet. Includes 1938 

set to £1, 1948 Wedding, 1949 set to $4.80 etc. (SG 146-187). 
Cat £138	 Est. £42

2587	E	 1938/65 mint and used collection on leaves includijg 1938/47 
set mint. Cat £280	 Est. £60

2588	S	 SG4 and SG 24 both light duplex cancel, used Cat £104		
	 Est. £24

2589	S	 1885 1d on 2 1/2d on 1d lake, wmk reversedmint (SG 46x). Cat 
£40	 Est. £10
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2590	S	 1909/11 set of 6, m/m (SG 102/7). Cat £45	 Est. £19
2591	S	 1916 1d red se-tenant pair with 1d comma for stop variety, 

used (SG 122, 122b). Cat £54	 Est. £19
2592	S	 1938/47 definitive set fine mint, SG 149/159 Cat £60	Est. £19
2593	S	 1938 21/2d blu-black and blue-green bottom marginal block 

of 4 with marginal inscription, m/m (SG 153 x4)	 Est. £6
2594	S	 1948 £1 SG 159 Purple & Black Cat £15 Superb Used	 Est. £8
2595	S	 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 162/3). Cat £27	 Est. £8
2596	S	 1948 Set SG 164-177 F/M Cat £45	 Est. £15
2597	S	 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 178/81).	 Est. £4
2598	E	 1991 Int Literacy Year (2nd issue). Disney’s The Prince and the 

Pauper cartoon set of 12 and 4 m/s, u/m (SG 1777/88, MS 
1789). Cat £29	 Est. £12

2599	E	 1992 Disney’s ‘Beauty and the Beast’ cartoon film, 2 sheetlets, 
6 values and 4 m/s, u/m (SG 2005/27, MS 2028). Cat £36		
	 Est. £16

2600	E	 1996 Occupations (1st series). Disney Characters at Work, 7 
sheetlets and 7 m/s, u/m (SG 3187/3248, MS 3249). Cat £91		
	 Est. £40

2601	E	 1998 70th Birthday of Disney’s Mickey Mouse (1st issue) 
sheetlet and 9 values, u/m (SG 4016/30). Cat £16	 Est. £7

2602	E	 1999 70th Birthday of Mickey Mouse (2nd issue) Disney, 
Winter Sports, 3 sheetlets and 2 m/s, u/m (SG 4179/96, 
MS4197). Cat £26	 Est. £11

2603	S	 Grenadines: 1985 Carribbean Royal Visit ovpt set of 7, u/m (SG 
420/6). Cat £30	 Est. £7

Sudan
2604	A	 Selection of specialised overprints Sudan on Egypt on album 

pages. Also stock mint and used running from earlies to 1950s 
in A4 stockbook. Commems and defins, officials, ovpts and 
perfins, Army and postage dues etc. Many better seen.”		
	 Est. £1,200

2605	S	 1903/12, 5p browna nd green, 10p black and mauve, bottom 
marginal pairs with plate No. m/m (SG O10/1 x2). Cat £14		
	 Est. £12

2606	S	 1936/46 Officials set to 20p, 15 values, m/m (SG O32/42). 
Cat £250 (Photo)	 Est. £75

2607	S	 1938 Airs set to 5p, 4 values, l/m (SG 74/7). Cat £55	 Est. £16
2608	S	 1948 10p, 20p, 50p, top 3 values, l/m (SG 109/11). Cat £28		

	 Est. £7
2609	S	 1950 set of 8v u/m (SG 115/22). Cat £28	 Est. £8
2610	S	 1951/61 set of 17 values, u/m (SG 123/39). Cat £100	Est. £28
2611	S	 1951 set to 50p, 17 values, l/m (SG 123/39). Cat £100	Est. £30
2612	S	 1951 set of 17, m/m (SG 123/39). Cat £100	 Est. £32
2613	S	 1951/61 set to 8p the 20p and 50p, 16 values, u/m (SG 

123/36, 138/9). Cat £100	 Est. £36

Surinam
2614	S	 1953 Netherlands Flood Relief Fund and 1955 Tenth Anniv of 

Liberation of Netherlands and War Victims Relief Fund, 2 sets 
of 2, m/m (SG 405/6, 428/9). Cat £18	 Est. £6

2615	S	 1993 Child Welfare set of 4, u/m (SG 1573/6).	 Est. £4
2616	S	 1994 Christmas set of 3, u/m (SG 1612/4).	 Est. £4
2617	S	 1994 Christmas m/s, u/m (SG MS1615). Cat £18	 Est. £5
2618	S	 1995 Cent of Surinam Police Force, u/m (SG 1639). Cat £12		

	 Est. £4
2619	S	 1995 America. Environmental Protection set of 2, u/m (SG 

1644/5). Cat £17	 Est. £4
2620	S	 1996 America. Traditional Costumes se-tenant pair, u/m (SG 

1682/3). Cat £12	 Est. £4
2621	S	 1997 Mosques set of 6, u/m (SG 1727/32). Cat £12	 Est. £4

Swaziland
2622	S	 1933 set to 1s, 7 values, used (SG 11/7). Cat £13	 Est. £4
2623	S	 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 46/7). Cat £40	 Est. £10
2624	S	 1948 Wedding set of 2 used on piece with FDI postmark, used 

(SG 46/7). Cat £46	 Est. £19
2625	S	 1968 Independence set m/um, SG 142/160 Cat £32	 Est. £12
2626	S	 1990 15 on 45c ‘Graphium antheus’ , used (SG 580a). Cat £17		

	 Est. £6

Sweden
2627	A	 Stockbook which has a few bits and pieces and then about half 

way through is a collectio of Sweden mostly used, all periods.		
	 Est. £40

2628	A	 1872/1960s mint and used collection in album. Condition 
poor to fine. Commems, defins etc. Cat £465	 Est. £65

2629	S	 1876 4 ore grey perf 14, used (SG 17). Cat £160 (Photo)	Est. £65
2630	S	 1872 12 ore blue and 24ore yellow on piece, used (SG 21a, 

23a). Cat £59	 Est. £24
2631	S	 1872 2 ore orange used on piece, vertical strip of 4 plus 

single, damage to single, (SG 29 x4). Cat £35	 Est. £13
2632	S	 1872 6 ore mauve, used (SG 33). Cat £70	 Est. £30
2633	S	 1920/33 60 ore purple, 90 ore blue, 2 values, imperf top and 

bottom, m/m (SG 108A, 112A). Cat £99	 Est. £32
2634	S	 1961 Tercentenary of Royal Library Regulation set of 2 in se-

tenant pairs, u/m (SG 446/7 x2). Cat £19	 Est. £7
2635	S	 1961 10k purple, m/m (SG 448). Cat £34	 Est. £11

Switzerland
2636	E	 PTT booklet with 1936 Views, 1937 Pro Juventute set & MS etc, 

fine mint Cat £49	 Est. £12
2637	A	 1909/69 Mainly used collection in pre-printed Lighthouse 

album. Also good run of Pro Juventute and Pro Patria (some 
sets) Condition mainly good to fine. (qty)	 Est. £60

2638	E	 Pro Juventute early to 1996 mainly used selection on 9 double 
sided stockbook pages. 1932/65 section has a run of mint 
(appear u/m) included. Cat £1800+	 Est. £150

2639	S	 Granite paper used with Spanish Postmark! Sold as seen (SG 
111). Cat £4250 (Photo)	 Est. £120

2640	S	 1882 50c blue, centred W, used (SG 150B). Cat £25	 Est. £9
2641	S	 1882 3f Helvetia f/u on piece, SG 154B Cat £42	 Est. £12
2642	S	 1885/1908 wmk 8 Postge Due pale blue-green shades, frame 

inverted. Hinged with gum, condition not perfect but what is at 
140 yrs old! (SG D163c-D168c). Cat £1970 (2013) (Photo)		
	 Est. £120

2643	S	 1900 25th Anniv of UPU se-tenant strip of 4, perf separation, 
u/m (SG 188 x4). Cat £176	 Est. £70

2644	S	 1908 25c blue and deep blue tete-beche pair, u/m (SG 233a). 
Cat £42	 Est. £22

2645	S	 1918 25c, 30c officials, top 2 values, u/m (SG O314/5). Cat 
£32	 Est. £13

2646	S	 1919 Air 30c and 50c ovpt with wings and propellers, u/m (SG 
302/3). Cat £230 (Photo)	 Est. £100

2647	S	 1924/33 2f x2, m/m (SG 332, 332a). Cat £120	 Est. £36
2648	S	 1936 40c grey, 40c blue, top 2 values, u/m (SG 379A, 494). 

Cat £57	 Est. £24
2649	S	 1941 40c blue on orange left marginal block of 4, u/m (SG 

416a x4). Cat £340	 Est. £180
2650	S	 1945 Pax set 13v f/u (SG 447/459) cat £1,200	 Est. £200
2651	S	 1959 European PTT Conference ovpt set of 2, u/m (SG 608/9). 

Cat £42	 Est. £22
2652	S	 Pro Juventute: 1972 Children’s Fund Roses, set of 4 in se-

tenant strips of 3, u/m (SG J237/40 x3). Cat £12	 Est. £4
2653	S	 Pro Patria: 1960 For Swiss Youth set of 5 in blocks of 6 (3 x 2), 

used (SG 636/41 x6). Cat £100	 Est. £44

Syria
2654	S	 1930 100p red, used (SG 260). Cat £70	 Est. £30
2655	S	 1958 Air. Fifth Int Fair, m/s, used (SG 661a). Cat £200	Est. £80
2656	S	 1961 500p, 1000p, left marginal,top 2 values, u/m (SG 

764a/b). Cat £32	 Est. £13

Tanganyika
2657	E	 1922/31 fine used ranges on leaves including 1922 to 2s, 

1927 to 5s. Cat £150	 Est. £36
2658	S	 1917 G.E.A. overprint 1c to 3r complete mint, SG 45/57 Cat 

£49	 Est. £15
2659	S	 1927/31 5c to 30c & 1/- to 5/- mint, (SG 93/98 & 102/105) 

Cat £129	 Est. £26
2660	S	 1927/31 £1 very fine used cancelled with full forged Dar Es 

Salaam cancel, mentioned below the stamp (SG 107). Cat £450 
as fine.	 Est. £60

Thailand
2661	S	 1931 Chakri Dynasty 10s to 50s mint, SG 272/5 Cat £106, 

heavily m/m.	 Est. £12
2662	S	 1963 King Bhumibol’s 36th Birthday set u/m, SG 512/13 Cat 

£43	 Est. £12

Tibet
2663	S	 1914 imperf 4t blue mint no gum as issued, (SG 7Ab not 

guaranteed) Cat £2000 if genuine.	 Est. £50
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Tierra del Fuego
2664	S	 1891 10c red u/m (SG 1). Cat £25	 Est. £6

Togo
2665	S	 1914 20pf ultramarine, SG H4, used, Cat £50 	 Est. £9
2666	S	 1918 Set to 10/- SG H47- H57 F/M Cat £105	 Est. £36

Tokelau
2667	A	 1970/2011 mint, many u/m, collection in album. Commems, 

defins, m/s, etc. Good thematics. (qty)	 Est. £95

Tonga
2668	E	 1953/69 mainly mint collection on 10 album pages. Defins, 

surcharges  etc. Cat £130	 Est. £30
2669	E	 1920/56 mint and used ranges on leaves. Cat £190	 Est. £36
2670	S	 1897 5s black and brown-red, top value, u/m (SG 53). Cat £48	

	 Est. £20
2671	S	 1938 20th Anniv, 3 values, l/m (SG 71/3). Cat £30	 Est. £9
2672	S	 1942/49 set to 2/6d fine mint, SG 74/81 Cat £49	 Est. £15
2673	S	 1942/9 set to 5s, 9 values, l/m (SG 74/82). Cat £65	 Est. £22
2674	S	 1942/49 set to 5/- VFU (SG 74/82) Cat £110	 Est. £48
2675	S	 1970 Officials, Royal Visit set of 3, m/m (SG O39/41). Cat £30		

	 Est. £9
2676	S	 1970 Officials, Air. Entry into British Commonwealth set of 3, 

m/m (SG O42/4). Cat £31	 Est. £9
2677	S	 1970 Officials, Centenary of British Red Cross set of 3, m/m 

(SG O55/7). Cat £28	 Est. £8

Transjordan
2678	S	 1930 Locust Campaign 5m block of 4 (perfs splitting) u/m 

with modest gum tone as usual, SG 186 Cat £92	 Est. £12
2679	S	 1946 500m brown, used (SG 242). Cat £12	 Est. £4

Trieste
2680	E	 1940’s double sided stock sheet with mint (many u/m) multiples 

and duplication. Sets and singles. Cat £630+	 Est. £60

Trinidad and Tobago
2681	E	 QV to QEII mint and used collection on album pages. Trinidad 

from Britannias and QV to 1s. Also Tobago QV to 1s. Trinidad 
& Tobago KGV values to 1s, QEII values to $4.80 including 
commems, defins and postage dues. Condition mainly good to 
fine. Cat £725+	 Est. £130

2682	S	 1838/44 set to $4.80 F/U (SG 246/256) Cat £60	 Est. £20
2683	S	 1861 1s indigo, average duplex cancel used, centered W, (SG 

58). Cat £275 (Photo)	 Est. £46
2684	S	 1909 Official SG 09b Overprint Vertical F/U Cat £150	 Est. £38
2685	S	 1917 1d red VFU, Inv Opt with Pencil Notation on Reverse. (SG 

176a) Cat £300	 Est. £85
2686	S	 1922/8 4dblack and red/yellow x2 and 1s black and emerald, 

m/m (SG 216 x2, 217). Cat £16	 Est. £4
2687	S	 1922 6d dull purple amd bright magenta, used (SG 225). Cat 

£27	 Est. £11
2688	E	 1935 SG 232a 2c Complete sheet of 60 (has been folded) Cat 

£180	 Est. £24
2689	S	 1935/7 24c black and olive-green, adhesion on reverse, m/m 

(SG 236). Cat £10	 Est. £3
2690	S	 1938 set to 24c, 8 values, m/m (SG 230/6). Cat £29	 Est. £8

Tristan da Cunha
2691	E	 1980s/90s u/m range of commems, defins,m/s etc on 5 

double sided stockbook pages. Some duplication. Cat £200		
	 Est. £40

2692	E	 1979/90s mint (stated to be u/m) collection on album pages. 
Commems, defins, m/s, odd sheetlet. Good thematics. Cat 
£420+	 Est. £80

2693	S	 1952 set to 10/- l/m (SG 1/12) Cat £140	 Est. £48
2694	S	 1954 definitive set of 14v, u/m (SG 14/27). Cat £90	 Est. £30
2695	S	 1961 Marine Life, values in South African decimal currency set 

of 13, u/m (SG 42/54). Cat £80	 Est. £28
2696	S	 1963 Tristan Resettlement set of 13, u/m (SG 55/67). Cat £23		

	 Est. £9
2697	S	 1965/67 definitive set to £1 m/um, SG 71/84b Cat £50	Est. £12
2698	S	 1965/7 definitives set of 17, u/m (SG 71/84b). Cat £50	 Est. £18
2699	S	 1972 Flowering plants set of 12, u/m (SG 158/69). Cat £20		

	 Est. £7
2700	S	 1991 70th Birthday of Prince Philip, Duke of Edinburgh set of 

4, u/m (SG 514/7). Cat £13	 Est. £4

2701	S	 1997 Golden Wedding set of 6 in 3 se-tenant pairs and m/s, 
u/m (SG 624/9, MS630). Cat £18	 Est. £5

2702	E	 1999 Endangered Species. Wandering Albatross set of 4 in 
sheetlet of 16, u/m (SG 651/4 x4). Cat £12	 Est. £4

2703	S	 2000 Helicopters and Ships set of 8 in 4 se-tenant pairs, u/m 
(SG 688/95). Cat £12	 Est. £4

2704	e	 2002 Marine Mammals m/s, u/m (SG MS758). Cat £16	 Est. £8
2705	e	 2009 Seafaring and Exploration set of 6 in sheetlets of 6, u/m 

(SG 932/7 x 6). Cat £99	 Est. £40
2706	e	 2010 70th Anniv of the Battle of Britain set of 6 in sheetlets of 

6, u/m (SG 972/7 x6). Cat £120	 Est. £70
2707	e	 2012 Shackleton-Rowett Expedition 1921/2 set of 4 in 

sheetlets of 10, u/m (SG 1059/62 x 10). Cat £100	 Est. £60

Turkey
2708	E	 Small lot of mint errors including SG 1126/7 offset pairs, SG 

1841 block of 20, bottom 2 rows imperf at base, unusual lot		
	 Est. £26

2709	E	 u/m collection on double-sided stockpage. Cat £200	Est. £28
2710	A	 Various ranges covering most periods on album pages and 2 

small stockbooks, useful lot	 Est. £60
2711	E	 1960s-1990s appears u/m selection of issues on 3 stock 

sheets, some duplication. Cat £500	 Est. £80
2712	S	 1916 Dolmabahace palace, blocks of 4, u/m (SG 764, 766). 

Cat £86	 Est. £24
2713	S	 1974 Europa set u/m x 20, (SG 2482/2483 x 20) Cat £345		

	 Est. £18
2714	e	 1977 Europa set u/m x 50, (SG 2577/2578 x 50) Cat £1087		

	 Est. £50
2715	S	 1979 Europa set of 3 in blocks of 4, u/m (SG 2652/4 x4). Cat 

£60	 Est. £16
2716	S	 1984 Europa set u/m x 25, (SG 2854/2855 x 25) Cat £1200		

	 Est. £50
2717	S	 1985 Europa set um x 10, (SG 2890/2891 x 10) Cat £660		

	 Est. £34
2718	S	 1991 Europa set u/m x 10, (SG 3113/3114 x 10) Cat £440		

	 Est. £22

Turks and Caicos Is
2719	S	 Turks Islands: 1893/95 4d Die II, SG 71, mint, Cat £25 	Est. £6
2720	S	 1938 set to 1s, 8 values, m/m (SG 194/202). Cat £17	 Est. £4
2721	S	 1938 Set & 1950 Set SG 194-205 & SG 221-233 Superb Used 

Cat £102	 Est. £40
2722	S	 1938 Set Set SG 194-205 F/M Cat £130	 Est. £42
2723	S	 1957 set to 10s, 14 values, m/m (SG 237/50). Cat £85	Est. £26

Tuva
2724	E	 Tannu: 1934-6 One full, three part issues. Full, 1935 

Landscapes, m/m. Part, 1934 Air, 75k, m/m. 1935 Animals 
m/m, all except 10k, 1t. 1936 Independence Anniv (f/u), all 
except 6k, 3a, mounted on four album pages. Cat £93 (48 
items from between SG 57 & 108)	 Est. £22

Tuvalu
2725	S	 1976 5 cent u/m block of 4 with watermark sideways inverted, 

SG 5wi, also overprinted ‘SPECIMEN’.	 Est. £12
2726	E	 1999 Flowers set of 12 in 2 sheetlets of 6, u/m (SG 851/62). 

Cat £13	 Est. £4
2727	E	 2000 South Pacific Butterflies set of 18 in 3 sheetlets of 6, u/m 

(SG 914/31). Cat £36	 Est. £8

Uganda
2728	e	 1971 5s x 20, 10s x 10 booklets (SG 6/7). Cat £290	 Est. £26
2729	S	 1989 Fungi set of 8 and 2 m/s, u/m (SG 706/13. MS 714). Cat 

£24	 Est. £7
2730	E	 1997 Disney’s Toy Story set of 3 sheetlets u/m (SG 

1793/1816). Cat £15	 Est. £4
2731	S	 1997 Fungi set of 12, u/m (SG 1409/20). Cat £27	 Est. £8
2732	E	 1997 Disney’s ‘Toy Story’ cartoon film, 3 sheetlets and 3 m/s, 

u/m (SG 1793/1816, MS 1817). Cat £30	 Est. £12

United Arab Emirates
2733	S	 1987 ‘Save Energy’ set of 2, u/m (SG 224/5). Cat £13	 Est. £4

United Nations
2734	E	 1990s period selection of u/m issues on 6 stocksheets 

including blocks, sets and m/s. Some duplication. STC £200		
	 Est. £20
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2735	A	 UM, MM 1951-82 Collection in two boxed Davo albums (pre-
printed pages), inc. Vienna HQ issues, occasional MS + full 
sheets for 1980-1 Flags, more complete in pre-70s issues, 
one used item! Est. min. cat £150	 Est. £36

2736	S	 1955 10th Anniversary miniature sheet fine used, SG MS38 Cat 
£60	 Est. £12

2737	S	 1955 10th Anniversary miniature sheet on FDC, SG MS38 Cat 
£60 used.	 Est. £15

2738	S	 1955 10th Anniversary miniature sheet fine u/m, SG MS38 Cat 
£180	 Est. £36

2739	E	 2013 World Ocean Day 3 sheets of 12 stamps u/m for Geneva, 
New York & Vienna	 Est. £10

Uruguay
2740	E	 1864/1990’s mainly used collection on 17 album pages, 

strength in pre 1930s. Condition poor to fine. (qty)	 Est. £50
2741	S	 1928 Olympic Football victories set of 3, m/m (SG581/2). Cat 

£51	 Est. £13

USA
2742	E	 Duplicted mainly early lot in mixed condition	 Est. £40
2743	A	 UM 1945-79 Collection in blue boxed Kabe album, near 

complete run from 1945-60, a third to a half thereafter, 
complete sheets (within printed margins) for 1976 State Flags, 
plus all four 1976 Washington large MS, 1978 Canadian Int. 
Phil. Exh’b’n, pristine throughout. Cat £460+ 	 Est. £95

2744	A	 MM 1890s - UM post 2000s collection in navy blue Lighthouse 
stock book (28 black pages/56 sides with interleaving), 
numerous MS & complete sheets (20 or 25 stamps), 2000-
6 well represented, 1934 paired imperfs of National Parks 
(alongside perfed singles), 1933 complete imperf sheetlets 
(both values) of US Phil. Soc. Convention, 1924 Huguenot, 
complete, later blocks, pairs & strips in abundance. Min. Est. 
Cat £2,200 	 Est. £450

2745	S	 1893 5c Colombian, centred NW, scarces, u/m Cat £85 as 
m/m	 Est. £16

2746	S	 1902 8c violet SG 312, mint, Cat £50 	 Est. £8
2747	E	 1928/35 1st flight and anniv covers, 8 covers (various), fine 

(SG 652/3 & A686).	 Est. £50
2748	S	 1968 25c Flag of Yosemite Nat Park Huge misperf, bisecting 

stamp, u/m (SG 2352).	 Est. £16
2749	S	 1970 Eisenhower 6c block of 6 u/m with missing tagging, 

Mystic Stamp Company USA retail $75 each ($450)	 Est. £60
2750	E	 1986 Ameripex ‘86 Int. Stamp Exhib (2nd issue) U.S. 

Presidents set of 4 m/s, u/m (SG MS 2223). Cat £48	 Est. £10
2751	E	 1987 Capex ‘87 Int Stamp Exhib. North American Wildlife 

folded sheetlet of 50, u/m (SG 2256/2305). Cat £95	 Est. £20
2752	E	 1991 50th Anniv of America’s Entry into Second World War 

sheelet of 10, u/m (SG 2611/20). Cat £13	 Est. £5
2753	S	 1992 $5 Arkansas Wild Turkey Stamp in a f/u strip of 4.	Est. £12
2754	E	 1994 Legends of the West sheetlet of 20, u/m (SG 2950/69). 

Cat £28	 Est. £8
2755	E	 1995 130th Anniv of End of American Civil War sheetlet of 20, 

u/m (SG 3059/3077). Cat £32	 Est. £8
2756	E	 1995 Jazz Musicians sheetlet of 20, u/m (SG 3092/3101 x2). 

Cat £38	 Est. £12
2757	E	 1998 Flowers and Fruits s/a sheetlet of 20, u/m (SG 3408/12 

x4). Cat £26	 Est. £7
2758	E	 1999 Nature of America (1st issue)self adhesive miniature 

sheet, unused (SG MS3578). Cat £14	 Est. £5
2759	E	 1999 Xtreme Sports self adhesive sheetlet of 20, unused (SG 

3627/30 x5). Cat £28	 Est. £8
2760	E	 1999 Trains sheetlet of 20, u/m (SG 3640/4 x4). Cat £28	Est. £8
2761	E	 2000 Distinguished Soldiers sheetlet of 20, u/m (SG 3778/81 

x5). Cat £28	 Est. £8
2762	S	 2013 Landmarks $19.95 Grand Central Terminal FDC fine 

unaddressed, Cat £47	 Est. £12

Vatican
2763	S	 Papal States: Private reprint 187?, perf 11 1/2 with grossly 

misperfed block of 6	 Est. £20
2764	S	 1949 Airmail issue, top value, u/m (SG 150). Cat £200	Est. £44
2765	e	 1952 Centenary m/s, slight toning, u/m (SG MS 176a). Cat 

£400	 Est. £30
2766	S	 1958 Brussels International Exhibition miniature sheet u/m, 

(SG MS274a) Cat £55	 Est. £10

Venezuela
2767	E	 1879/1997 mainly used collection, strength in earlier section. 

Condition poor to fine, commems, defins etc (100s)	 Est. £50

Vietnam
2768	E	 1951/75 mint (many u/m) selection with odd duplication on 9 

album pages. Condition poor to fins. Cat £554	 Est. £100
2769	S	 1978 Sculptures from Tay Phuong Pagoda set of 10, u/m (SG 

210/9).	 Est. £4
2770	S	 North; 1965 Butterflies set of 6, u/m (SG N402/7). Cat £28		

	 Est. £8
2771	S	 North; 1971 Folk Sculptures in Tay Phuong Pagoda set of 8, 

u/m (SG N662/9). Cat £14	 Est. £4
2772	S	 South: 1955 First Anniv of Govt of Ngo Dinh Diem set of 3, 

u/m (SG S1/3). Cat £16	 Est. £4
2773	S	 South: 1959 Fourth Anniv of Republic set of 4, u/m (SG 

S95/8). Cat £12	 Est. £4
2774	S	 South: 1971 Vietnamese Traditional Dance set of 4, u/m (SG 

S374/7). Cat £11	 Est. £4

Yemen
2775	E	 1963 Red Cross set & MS u/m, (SG 234/239a) Cat £37.60 & 

(SG R33/37a) Cat £32, total) Cat £69.60	 Est. £15

Yugoslavia
2776	A	 1945/66 mint identified selection stated to be u/m, with 

duplication in a broken stockbook.  Cat £650	 Est. £50
2777	A	 1879/1990s Mint and used collection in album. Identified 

commems, defins, m/s, ovpts etc  Also includes Trieste, 
Croatia, Slovenia etc. (100s)	 Est. £300

2778	E	 1879/1940s mainly mint (earlies used) collection on album 
pages. Also includes Bosnia Herzegovina etc. Condition mainly 
good to fine. Cat £1780+	 Est. £350

2779	S	 1938 Int Aeronautical Exhibition set of 4, m/m (SG 374/7).		
	 Est. £4

2780	S	 1956 Yugoslavian Art set of 12, u/m (SG 805/16). Cat £150		
	 Est. £50

2781	S	 1961 20th Annniversary of Yugo Insurrection m/s, u/m (SG 
MS1013a). Cat £170	 Est. £50

2782	S	 1962 Seventh European Athletic Championship m/s, u/m (SG 
MS 1063a). Cat £17	 Est. £5

2783	S	 1967 Yugoslavian Paintings set of 5, u/m (SG 1307/11). Cat 
£14	 Est. £4

Zanzibar
2784	S	 1896 1/2a yellow-green irregular block of 9, (2 x4, 1), u/m (SG 

156 x9). Cat £28	 Est. £12
2785	S	 1936 Silver Jubilee of Sultan set of 4, used (SG 323/6). Cat £11	

	 Est. £4
2786	S	 1936 Silver Jubilee set of 4, m/m (SG 323/6). Cat £35	 Est. £8
2787	S	 1936 Silver Jubilee of Sultan m/um x 3 sets, (SG 323/326) Cat 

£105 with the usual toned gum	 Est. £10
2788	S	 1949 Wedding set of 2, m/m (SG 333/4). Cat £25	 Est. £8
2789	S	 1949 UPU set in F/U blocks of 4 (SG 335/338) Cat £54	Est. £24
2790	S	 1961 5s, 7s50, 10s, 20s, top 4 values, u/m (SG 385/8). Cat 

£28	 Est. £11

Great Britain - Collections
2791	E	 53 different miniature sheets, all fine used	 Est. £15
2792	E	 QV to QEII mint and used selection on small stockcards. Better 

pickings including machin 10p imperf vertical pair, postage 
dues, framas etc. (qty)	 Est. £15

2793	E	 Small pocket stock book of mainly used line engraved to early 
QEII, Condition mixed. Includes odd other countries	 Est. £18

2794	E	 QV to 1952, selection on 6 stock sheets, mainly used including  
small selection of line engraved to surface printed. KGVI values 
to £1 x2. Condition poor to fine. (200+)	 Est. £20

2795	S	 1962/3 7 Phosphor commem sets fine used . Cat £139	Est. £20
2796	E	 1902-10 ED VII 21/2d on 26 covers mostly to Denmark cat 

£500+	 Est. £30
2797	A	 Windsor Volume I pre-printed album mint and used collection. 

Selection of line engraved perforated 1d reds and 2d blues, 
then run from 1924/5 Wembley’s to 1970. Many useful seen 
within this period. (qty)	 Est. £34

2798	E	 1858/1951 used collection written up on 9 album pages. 
Values to 1s. Condition poor to good. (113)	 Est. £40

2799	A	 QV to 1970  Collection in original Stanley Gibbons One 
Country Pre-Printed Album. Mainly used, condition commercial 
to fine. (qty)	 Est. £40



44 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

2800	A	 1953/70 Mainly mint collection (stated u/m) in pre-printed 
boxed album. Odd duplication for multiples etc. (qty)	 Est. £50

2801	E	 1966/9 Selection of used Maxi cards including Hastings, 
Flowers, Paintings, Christmas, Ships, Concorde etc Some 
duplication. (63)	 Est. £50

2802	A	 1985/90 Benham Large Silk Covers (BLCS1-59) Good run 
through in boxed album. Condition good (60)	 Est. £50

2803	A	 1994/8 FDC collection in album. 73 typed FDC, sl duplication 
but only due to different cancels (odd special)	 Est. £50

2804	A	 1999/2001 FDC lot in album, mostly addressed, duplication in 
different postmarks (odd special) 80 covers.	 Est. £50

2805	A	 QV to 1970 mint and used collection in stock album. Early 
period mainly  used. Values to 5s, Commems, defins, postage 
dues (values to £5). Etc. (qty0	 Est. £50

2806	b	 Shoebox of mainly pre-decimal presentation packs. Some 
with original plastics and some without.Commems, defins and 
regionals odd better seen. Condition mixed.(99)	 Est. £50

2807	b	 Shoebox of loose off paper and on stockcards. Includes 
Channel Islands and Isle of Man. All periods, condition poor to 
fine, some better seen. (1000s)	 Est. £50

2808	E	 1911/36 mint and used on 6 pre-printed album pages. Values 
to 1s, various wmk’s and types. (qty)	 Est. £60

2809	A	 1971/95 FDC of Booklet panes and m/s in album. Including 
Buildings 1978 m/s with Caernarfon, BFPO special Tower of 
London and PO same	 Est. £60

2810	A	 1990/3 First Day Cover collection in album, 72 covers 
including a few special cancels, mostly typewritten, odd 
unaddressed.	 Est. £60

2811	S	 ED VII mint range, 17v to 7d stc £590 as cheapest	 Est. £60
2812	E	 Postage Dues 1959/94 mint, some u/m, collection on 6 album 

pages. Sets includes 1959, 1968 plus 4d and 8d, 1970, 1982 
and 1994. Cat £181	 Est. £60

2813	A	 KGV-1969 mint collection on stock pages and in album. 
Includes 1924 and 1925 Wembley’s, values to 1s, Various 
wildings with different wmks etc. Run QEII commems including 
phosphors. (qty)	 Est. £85

2814	E	 Post and Go selection from Birds I to P&G 24 includes duplication. 
38 sets of 6 x 1st. 16 x 1st and 2nd large. Plus others including 
November 2015 Hong Kong strips x 2etc	 Est. £95

2815	E	 Definitive presentation packs. Better one being No 9, 24, 71, 
34, 86, 95. (Brian Bayford retial £150).	 Est. £95

2816	E	 1d red plates x2 near complete sets on pages (1) run to 223(+ 
dubious 224) (2) similar but missing 7 plates inc 219, 222, 
224, 225 all look g/u cat £2200	 Est. £100

2817	B	 Mainly GB covers in 11 albums, good variety including trains, 
large and small silks, good varitey.	 Est. £100

2818	E	 1880/90 London Geometric cancels on good used range on 3 
sides. Includes some better stamps. Cat £1500+	 Est. £100

2819	A	 1841- 1970 mainly used selection to KGV, includes plated 
1d reds, some better surface printed including cds used and 
KEDVII to 5s, QEII appears u/m also a 2001 coin cover. High 
Cat. (124 items)	 Est. £120

2820	E	 1d red plates on 7 s/book pgs (13 sides) sorted in order (some 
gaps, some dups) approx.535 stamps stc £2,800 app 	Est. £120

2821	A	 London 2012 Gold Medal Para Olympics Winners, fdc’s complete 
sheetlets collection in commemorative album	 Est. £150

2822	S	 KGVI complete u/m collection includes 1939/48 to £1, 1948 
Wedding, 1951 Festival 2s6d to £1 etc. (SG 461/514).(52) Cat 
£637	 Est. £180

2823	A	 London 2012 Gold Medal Winners, Olympics and Para 
Olympics u/m complete sheetlets collection	 Est. £180

2824	A	 1840/1989 Mainly used collection in Davo pre-printed album. 
Small selection of Line Engraved  Including 1840 1d black, 31/2 
margin, surface printed, KEVII and KGV to 5s, KGVI values to 
£1 (3). Also some useful mint dotted throughout	 Est. £200

Great Britain - Cinderella
2825	A	 Early to modern world selection of revenues, fiscals, officials, 

stationery cut outs in a small A5 album. (100+)  	 Est. £26
2826	S	 Cinderella: 1d black, 2d blue +1d red in unused blocks of 4 

with inscription, 4 margins. Forgeries of SG 1, 5 and 8	Est. £12
2827	S	 1857 British & Irish Magnetic Telegraph Co Ltd 3d pair u/m, 

couple of light tone spots.	 Est. £22
2828	S	 Great Britain: Circa 1900 Eyre + Spottiswood (UK) printerd Line 

engraved showing attractive medieval scene and inscribed 
SPECIMEN. Imperf 4 margins	 Est. £16

2829	S	 Cinderella: 1912/21 Exhibition stamps - 1912 Horticultural, 
1922 Food, 1926 Schoolboy, 1929 N.E. Coast Newcastle, 
Attractive coloured designs, u/m (4)	 Est. £16

2830	S	 Cinderella: 1912 International Stamp Exhibition George V ‘The 
Ideal Stamp’ Error with amazing double printing on 1d imperf 
in purple, with normal (2) (Photo)	 Est. £20

2831	S	 Cinderella: WWI British Battleships - HMS Gloucester, HMS Natal 
& HMS Boadicea, u/m attractive, colourful trio (3)	 Est. £15

2832	S	 Cinderella: WWI Regiments- 3rd Dragoon Guards, Prince of 
Wales Royal Lancers, Sussex Yeoman. Attractive, colourful 
designa, u/m (3)	 Est. £15

2833	S	 Cinderella: WWI Regiments (Scottish) Horse Yeomanry, Royal 
Scots Fusiliers, Royal Highlanders. Attractive colourful designs, 
u/m (3)	 Est. £15

2834	S	 GB Cinderellas; WWI Scottish National War Memorial, Attractive 
design in full colour showing a minesweeper, perforated +u/m	
	 Est. £15

2835	S	 Cinderella: Circa 1920 Bradbury Wilkinson colour trial in 
orange showing portrait of Charles I. Imperf (4 margins) + 
ungummed as produced	 Est. £18

2836	S	 Great Britain: 1950 Bradbury Wilkinson 3d SPECIMEN stamp 
showing ancient Briton. Imperf, 4 margins + u/m Printed in 
bright ultramarine	 Est. £16

2837	S	 Great Britain; Circa 1950 Flower design in green/mauve on 
official card inscribed ‘two colour photogravure specimen. 
Harrison and Sons. Pristine	 Est. £16

2838	S	 GB Cinderellas; 1950 Flower design on official card inscribed, 
two colour photogravure specimen- Harrison, Pristine	Est. £20

2839	S	 GB Cinderellas; 1954 GB Antarctic Expedition, Complete sheet 
in deep green with selvedge all round u/m, scarce (20)	Est. £46

2840	S	 1970 Post Office Training Stamps. Definitive values to £1 (15) 
and postage Dues (7), u/m	 Est. £30

2841	S	 GB Cinderellas; 1971 Postal Strike, Edinburgh service 5/- 
Imperf plate proof together with issued perforated stamp, u/m 
(2)	 Est. £10

2842	S	 c1974 Self Adhesive selection by Derek Worboys on stock card 
incl 3p and 31/2p with labels on left, 1/2p -31/2p Scarce (7 items)	
	 Est. £65

2843	S	 Cinderella: 1982 Lundy 18 Puffin definitive in brown with huge 
misperfed block of 4, u/m (4) (Photo)	 Est. £12

Great Britain - Essay, Proofs, etc
2844	S	 1850 essay of head of the prince consort imperf in red brown 

by henry archer - finished imperforate in red brown without 
gum. Good original colour without faults (SG dp71(2)). Cat 
from £3000 Res £600	 Est. £650

2845	S	 1860 1d Inland Revenue Postal Fiscal Provisional Issue. Fresh 
colours (dull reddish lilac on bluish paper) with some ragged 
perfs at top and old brown gum showing front. Hinge remain. 
(SG F8 L108) Cat £900	 Est. £160

2846	S	 1876 4d light sage HC imperf colour trial, 4 margins, pristine 
u/m . Cat £250 (for m/m)	 Est. £120

2847	S	 1879 1d rose Perkins Bacon essay, imperf, 4 margins, 
ungummed 	 Est. £24

2848	S	 1879 Essay by Perkins Bacon in dull rose, Imperf, 4mgs + 
ungummed (Photo)	 Est. £26

2849	S	 1879 Essay McQuodale essau in rose, Imperf side marginal, 4 
mgs, Printed on ungummed thin paper	 Est. £36

2850	S	 1879 McQuodale plate proof 1d claret, Printed on thin card, 
imperf 4mgs, ungummed as produced (Photo)	 Est. £40

2851	S	 1879 Charles Skipper essay in ultramarine inscribed ‘Specimen 
stamp’, imperf, 4 margins, ungummed. Scarce (Photo)	Est. £120

2852	S	 1880 2d plate proof in black on thick white wove paper. Four 
margins with some gum residue and hinge remain on reverse. 
Scarce plate proof from 1880 Provisional Issue.	 Est. £400

2853	S	 1887 6d Jubilee Imprimatur Excellent Margins All Round u/m 
with Vertical Fold. From Imperforate Spare Registration Sheet 
Plate 5 with ‘5’ pencil notation on reverse (SG 208 var). Cat 
£900 Res £220	 Est. £250

2854	S	 1911 Harrison Head essay in bright scarlet, Perforated 
+um/m, Used in early coil + booklet trails (Photo)	 Est. £26

2855	S	 1912 Plate proof by Brunkman (Munich) Reversed impression 
in larger format, Imperf, 4mgs + ungummed, This was 
tendered for the new G.V. contract	 Est. £50

2856	S	 Circa 1970 self adhesive trial by Walsall printers showing the 
Queens portrait.	 Est. £20

2857	S	 Emerald Perkins Bacon plate proof on thin card, 4 margins, 
void corners	 Est. £24
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2858	S	 KGVI Waterlow Essays purple(2), red (1)/ perf (2), imperf (1), 
u/m	 Est. £15

2859	S	 Telegraph: 1887 1/2d vermilion ‘Army Telegraph’ with 
SPECIMEN ovpt u/m	 Est. £32

2860	S	 Telegraph: QV Telegraph ‘Army Telegraphs’ 6d mauve and 
green ovpt SPECIMEN, u/m	 Est. £40

2861	S	 Telegraph: 1876 5s rose pl1 CE superd CDS (SG T13). Cat 
£200	 Est. £50

2862	S	 Telegraphs; 1877 £1 brown-lilac ‘DB’ g/f/u with steel 
‘Glasgow’ cds + part ‘MBPO’ box cancel (SG T17) cat £950		
	 Est. £160

2863	S	 QV 1/- green/black ‘Army Telegraphs’ Fine mint + scarce		
	 Est. £46

2864	S	 Revenues:QE £5 mauve ‘Insolvency’ ovpt’d ‘specimen’ in large 
letters diagonally (Photo)	 Est. £26

2865	S	 Revenues: QV £1 purple ‘Matrimonial Cause’ on blued paper, 
Fresh mint, Bottom marginal, Ovpt’d ‘specimen’	 Est. £36

Great Britain - Postal History
2866	S	 1840 2d Mulready envelope, small fault bottom left, otherwise 

in excellent condition without creases or toning (SG ME4) cat 
£450	 Est. £120

2867	S	 1850 P Hist: entire Belfast-Dublin with 2d (SG 14) HH 3 
margin, tied 2x 62 numeral cancelation Cat £350	 Est. £80

2868	E	 1856/60 3 ‘Spoon Cancels’ on covers (3)	 Est. £15
2869	S	 1870 1/2d Bantam on clean envelope to Arundel, postmark 

covers the plate number.	 Est. £12
2870	S	 1870 Mourning cover to Northumberland with very fine 

Manchester duplex pmk	 Est. £15
2871	S	 1919 First Aerial Post England - Australia label mint (1)	Est. £8
2872	S	 1934 Apex Air Post Illust Cover Special Pmk + Label Includes 

GV ex-booklet 11/2d red-brown with attached GPO Advertising 
Label ‘Telephone Service, Installed Free’. Buff coloured envelope 
in nice condition having previously been opened carefully at 
base	 Est. £50

2873	E	 GB. Scotland 1973-4 range of Railway covers hand addressed 
x5	 Est. £10

2874	E	 Bundle of mint postal stationery envelopes and cards QV (10), 
KEDVII (5), KGV (7), KGVI (8). QEII (48)	 Est. £12

2875	E	 1829 opened out entire letter from Ware to London with 
manuscript 2 & 3, PTSA £50	 Est. £15

2876	e	 Neat registered cover Chelsea to Gray’s Inn with 3d purple/
lemon © tied superb CDS. Very fine (SG 234). £60 on cover		
	 Est. £19

2877	E	 GB. Jersey 1943 Views on neat covers/p.cards x5	 Est. £24
2878	e	 Postcards; KEVII - KGVI selection of 1/2d x 4, 1d, stated shades 

ie Bluish green, Orange-vermilion used on postcards with 
catalogue of £130+ (5)	 Est. £28

2879	S	 GB. 1993 RAF Museum cover JS 50/43/9 50th Annv of Ital 
invasion signed by Lord Healey (Dennis)	 Est. £30

2880	e	 Postcards; KGV 1/2d and 1d no cross on crown varieties (SG 
340a, 41a), used on postcard additional 1/2d with unlisted 
beard flaw. (3)	 Est. £38

2881	A	 Small album of ppc, pc and covers QV/EDVII few GV London & 
London district square circle & fancy geometric cancels (100) 		
	 Est. £75

2882	A	 Stockbook of EDVII / GV ppc collected for postmark interest 
includes duplex, square circle, single circle & skeletons (192) 		
	 Est. £90

2883	E	 Covers and fronts 1797 – QV, includes 14 to overseas 
destinations, 1 hoster cancel & 10 Maltese Crosses (46)	Est. £90

Great Britain - Queen Victoria
2884	S	 1840 1d intense black QJ pl4, 4 margins, very fine used light 

red MC (SG 1 pl4). Cat £525	 Est. £120
2885	S	 1840 1d intense black pl4, OK, tied to neat cover to London. 

Incs letter 4 margins, (SG 1 pl4). Cat £750 on cover + premium 
for shade	 Est. £260

2886	S	 1840 1d Intense black ‘OF’, 4 mgs, super red mx. (SG 1 pl 5) 
cat £525 (Photo)	 Est. £160

2887	S	 1840 1d black (intense), SD, Plate 9, four clear margins, light, 
black Maltese Cross canc, clean mount free reverse. Cat £625 
(Photo)	 Est. £180

2888	S	 1840 1d black ‘KC’ used with 2 / 3 margins but a couple of 
thin spots, Cat £375	 Est. £24

2889	S	 1840 QV 1d black ‘LE’ almost four margins, red MC, Cat £375		
	 Est. £65

2890	S	 1840 1d black BL 3 margin with red MC used (SG 2) Cat £375 
(Photo)	 Est. £80

2891	S	 1840 1d black NB 4 margin with black MC used (SG 2) Cat 
£375 (Photo)	 Est. £130

2892	S	 1840 1d black MI good 4 margin fresh with fine red MC used 
(SG 2) Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2893	S	 1840 1d black EK good 4 margin on-piece with very fine red 
MC used (SG 2) Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2894	S	 1840 1d black OD very good 4 margin with very clear red MC 
used (SG 2) Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2895	S	 1840 1d black EE good 4 margin with red MC used (SG 2) Cat 
£375 (Photo)	 Est. £130

2896	S	 1840 1d black NJ very good 4 margin with very fine red MC 
used (SG 2) Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2897	S	 1840 1d Penny Black PF, 3 margin wmk inverted used (SG 2Wi) 
Cat £2500 (Photo)	 Est. £200

2898	S	 1840 1d black KJ Pl 1b 4 margin on-piece with lovely red MC 
used (SG 2) Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2899	S	 1840 1d Black ‘BK’, 4mgs Brilliant red mx. Most attractive (SG 
2 pl 1a) cat £375 (Photo)	 Est. £160

2900	S	 1840 1d Black ‘HK’, 4 mgs, superb bright red mx. Clearly 
showing re-entry, lovely example. (SG 2 pl 1b) cat £400 
(Photo)	 Est. £160

2901	S	 1840 1d black pl2, LC, superb orange-red MC, 4 margins (SG 
2 pl2). Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2902	S	 1840 1d black pl2, GL, superb black MC, 4 margins. Scarce 
with black MC on this early plate (SG Spec AS15m). Cat £650 
(Photo)	 Est. £150

2903	S	 1840 1d Black ‘OI’, 4mgs, superb orange-red mx. (SG 2 pl 2) 
cat £375 (Photo)	 Est. £150

2904	E	 1840 1d black, HI, Plate 3 in Gibbons presentation book (No. 
165) ”The Penny Black of 1840”, four margins, narrow at 
upper corners, very fine red Maltese Cross canc ( almost full), 
spotless rev, free of mount remains. Cat £500	 Est. £150

2905	S	 1840 1d Black ‘LF’, 4mgs, superb, light,red mx (SG 2 pl 3) Cat 
£500 (Photo)	 Est. £150

2906	S	 1840 1d black SL 3 margin Pl 4 with black MC used (SG 2) Cat 
£400 (Photo)	 Est. £80

2907	S	 1840 1d black pl4, DF. Brilliant full black MC, 4 margins (SG 2 
pl4). Cat £375 (Photo)	 Est. £130

2908	S	 1840 1d Black ‘CG’, 4mgs, superb red mx. A stunner (SG 2 pl 
4) Cat £400 (Photo)	 Est. £160

2909	S	 1840 1d black, KA, Plate 5, four margins tight at NE corner 
and lower margin at right, fine shade & attractive red Maltese 
Cross canc. Cat £375 (Photo)	 Est. £120

2910	S	 1840 1d Black ‘ED’, 4 mgs, superb red mx. (SG 2 pl 6) Cat 375 
(Photo)	 Est. £140

2911	S	 1840 1d Black ‘TJ’, 4 mgs, neat red mx. Pretty stamp (SG 2 pl 
7) Cat £400 (Photo)	 Est. £140

2912	S	 1840 1d Black ‘OK’, vf/u, tied to clean cover Norwich-London by 
red Norwich cross (type 1) 4 mgs (SG 2 pl7) Cat £825	 Est. £240

2913	S	 1840 (Dec) 1d Black 4 Margin from Plate 7 with Distinctive 
BROWN MX Tied Original Piece (dated 1.12.1840 in pen) 
Lettered ‘BG’ with Guide Showing NW. Gibbons Specialised 
A1(2)vi Cat £3000 off cover.  (Photo)	 Est. £950

2914	S	 1840 1d Black ‘PG’, 4 mgs, vf/u Brownish red mx. (SG 2 pl 8) 
Cat £525 (Photo)	 Est. £120

2915	S	 1840 1d black pl9, (‘o’ flaw), LK, superb red MC (SG 2 pl 9). 
Cat £600 (Photo)	 Est. £180

2916	S	 1840 1d black RI 3 margin rare Pl 11 light black MC top 
trimmed used (SG 2) Cat £16000 (Photo)	 Est. £1300

2917	S	 1840 2d blue 3 margins, red maltese cross, g/u, (e-red) (SG 5) 
cat £1250	 Est. £100

2918	S	 1840 2d blue 4 margins black maltese cross cancel, g/u, 
(signed x2 on back?) (SG 5e) cat £975	 Est. £120

2919	S	 1840 2d blue QD-QE pair 3 margin with 2x fine black MC (SG 
5) Cat £1950 (Photo)	 Est. £250

2920	S	 1840 P Hist: 2d deep full blue pl 1 OI 4m on cover (affixed 
upside down) with fine black MX to Edin, fine Preston Pans 
arrival strike on reverse Cat £2500	 Est. £250

2921	S	 1840 2d blue (SK) plate 1  Scarce 1844-type postmark in 
black. Margins all round but touching SE, small thin, Red 
circular authentication dealer mark on reverse. (SG 5 Pl1) Cat 
£2500. Res £220	 Est. £250

2922	S	 1840 2d Blue ‘LA’, 4 mgs, lightest of red mx. (SG 5 pl 1) cat 
£975 (Photo)	 Est. £280
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2923	S	 1840 2d Deep Blue Shade Plate 2 Very Fine 4 Margins ‘HG’ 
with adjacent stamp ‘HH’ showing right. Complete Black 
Scottish MX ‘HG’ Tied Large Original Piece showing boxed 
Forces cancel Aug 1841	 Est. £370

2924	S	 1841 1d red brown ‘ML’, 4 large mgs. Printed from Black Plate 
16, shows characteristic ‘missing ray’ NWsq. Superb complete 
mx. A lovely stamp (SG 7 pl 16) cat £375 (Photo)	 Est. £170

2925	S	 1841 1d red brown SG 8m, No 6 in mc, used pair (cut into on 
left), Cat £320 	 Est. £30

2926	S	 1841 1d red-brown pl76 ,KG, superb part blue numeral, 4 
margins (SG 8p). Cat £250	 Est. £46

2927	S	 1841 1d red brown RK pl36, 4 margins on cover tied superb, 
upright ‘No 6 in cross’ TP Stratford alongside (SG 8m). Cat 
£450	 Est. £100

2928	S	 1841 1d Red-Brown 4 very fine to superb margins Plate 
17 ‘HH’ VOID CENTRE Similar HOLLYMOUNT MX. Retains 
original gum with small corner wrinkle showing reverse only. 
Hollymount MX Gibbons Cat £2800 (Photo)	 Est. £150

2929	S	 1841 1d Red-brown (RE) Pl. 20 (BS9) 4 clear margins with part 
Gainsborough (Lincolnshire) CDS & part Maltese Cross Cancels 
B1wa var (Penny Post Postmark combined with Maltese Cross 
c.£320) Town CDS & MX not listed. No faults - pencil notations 
on reverse by Line-engraved specialist Res £150	 Est. £170

2930	S	 1841 1d Horz Red Pair (QJ, QK) Tied with Blue mc’s on Cover, 
4 margins (close SE corner). Shrewsbury to London cover 
contrary to regulations at the time. Wax seal in place with 3 
backstamps. Res £180	 Est. £200

2931	S	 1841 1d Red Imperf Town Cancel Plate 19. 4 margin stamp 
showing vertical guideline NE, small pencil notation on reverse 
confirming plate. Ivory head on clean reverse.  B1va for large 
portion of black postmark on stamp (SG Spec B1va) Cat £800. 
Res £160	 Est. £180

2932	S	 1841 1d red brown ‘LE’, 4 mgs, vf/u complete, ‘no 10 in mx’ 
(SG 8m pl 33) cat £320	 Est. £80

2933	S	 1841 1d red brown ‘EB’, 4 mgs, vf/u ‘no 8 in mx’ Also shows 
super ivory head (SG 8m pl 36) cat £160	 Est. £50

2934	S	 1841 1d Red plate 81 and 2d Blue Pl 4, clear Blue Cancels, 3 
margins (SG Spec (i) B1xb & (ii) E1(2)wb) Cat. £1250 Res £110		
	 Est. £130

2935	S	 1841 1d red-brown 4 margin Pl 88 with Scottish numeral 13 
(Arbroath) cancel Spec BS30 used (SG 8) (Photo)	 Est. £18

2936	S	 1841 1d pale red brown imperf, GL, Plate 164, small crown 
wmk, four generous margins, sound overall shade, light 
London District (”72”) canc. (SG 9). Cat £45	 Est. £9

2937	S	 1841 1d deep red brown pl 135 (Alph 2), RC. Ivory head, fine 
used, 4 margins (SG 10). Cat £40	 Est. £12

2938	S	 1841 1d lake-red pl 172, EJ, fine used 4 generous margins 
with rare shade. Cert (SG 11). Cat £850	 Est. £280

2939	S	 1841 2d blue f/u with 4 margins, lettered A L, SG 14 Cat £90		
	 Est. £19

2940	S	 Scottish cancels in 1d reds, etc including Madelins Smith x2, 
Brunswick Stars x2, Scots Local Boxed types x8, etc	 Est. £28

2941	S	 1841 2d deep blue pair (IA, IB) on very blued paper 4 margins 
close on left, lightly used, small hinge remain and small brown 
paper adherence on reverse. (SG 14) Res £55	 Est. £65

2942	S	 1841 2d blue ‘TH’, 4 mgs, f/u, Irish ‘Ramelton’ diamond. Re-
entry. Excellent example (SG spec. ES14c  pl 4) cat £250	Est. £75

2943	S	 1841 2d Blue Pl.4 Block of 4 (MK-NL) used with oily cancel 
showing reverse. Scissor cut base MK & closed tear NK.  SG 
14 Cat £1300 + with Shifted Transfers (upper) MK & NK Spec 
Es14e Res £70	 Est. £85

2944	S	 1841 2d Deep Blue Pl. 3 (FE, FF) Pair, No12 in MX (x2) - scarce 
in multiples but with small thin and tear (SG 15f) Cat £1100 
Res £80	 Est. £95

2945	S	 1841 2d Pale Blue Pair Pl.4 (NA, NB) 4 margins, Tied Original 
Piece Glasgow Numerals Variety Shifted Transfers Upper Shifts 
Both NA & NB - (SG Spec ES13e) Res £160	 Est. £190

2946	S	 1841 2d violet blue, NL, fine used 4 margins with Cert (SG 
15aa). Cat £1500	 Est. £350

2947	S	 1841 2d blue mint (GD) Pl. 4, 3+ margins, noted variety break 
above N of PENCE plus some overinking NE star and near E of 
POSTAGE. Cat £6000+ Res £400	 Est. £440

2948	S	 1854 1d deep red brown small crown, perf 16. Superb used 
strip of 4, SI-SL. Also very vice ivory heads. Very pretty (SG 17, 
pl 184). Cat £400	 Est. £110

2949	S	 1854 2d Deep Blue Small Crown Perf 16 Die I Alpha I VFU 
Lettered ‘CI’ Wonderful Original Colour (SG 19) cat £100		
	 Est. £40

2950	S	 1854 2d blue, small crown, perf 16, RC-RF, very fine used 
strip of 4, scarce as such (SG 19 pl4). Cat £1500 as block of 4		
	 Est. £140

2951	S	 1855 2d blue ‘FI’, small crown, perf 16 vf/u (SG 20a pl 5) cat 
£350	 Est. £75

2952	S	 1855 1d red Small Crown Perf 14 Die I Fine Lightly Used 
Lettered ‘AH’ SG 22 Cat £90	 Est. £32

2953	S	 1855 2d Blue Small Crown Perf 14 FU Lettered ‘EL’ SG 23 Cat 
£225	 Est. £55

2954	S	 1855 2d blue ‘IA’, small crown, perf 14 vf/u (SG 23a pl 5) cat 
£350	 Est. £75

2955	S	 1855 2d blue ‘SJ’, small crown, perf 16 vf/u, elusive stamp (SG 
27 pl 5) cat £450	 Est. £110

2956	S	 1855 (June) 1d Red-brown (TH) fresh mint Large Crown T1, 
Die II, Alpha II, Blued Paper, Perf 14 - Original dried gum with 
hinge remain & tiny black paper adherence (SG 29 Spec C6(1)). 
Cat £525 Res £150	 Est. £170

2957	S	 1855 1d red brown,EE, Alph 3 die 2 blued paper, small crown, 
perf 14, very fine used light CDS. Rare stamp (SG Spec C7, 
pl25) with cert. Cat £1100	 Est. £400

2958	S	 1856 1d red brown ‘PJ’, large crown, perf 14. Fresh mint, 
excellent colour (SG 29 pl 26) cat £240	 Est. £75

2959	S	 1856 1d deep red brown IB pl 31. Fresh lightly mounted mint. 
Excellent colour & shows fine ivory head (SG 29). Cat £240		
	 Est. £75

2960	S	 1856 2d blue KF pl 5 cancelled with Liverpool Experimental 
dotted CDS for Mr 24 1856. Illustrated pg47 in current QV Vol 
1, with cert (This originally sold retail @ £275 several years 
ago). (SG 34 var)	 Est. £120

2961	S	 1855 2d blue IJ large crown, perf 14 fresh m/m (SG 34 pl5). 
Cat £2800	 Est. £450

2962	S	 1857 2d deep blue, EF, plate 6, Large Crown wmk, perf 14, 
light London Chief Office (”18”) canc leaves much of face clear, 
clean rev, centered downwards. (SG 35). Cat £70 	 Est. £10

2963	S	 1855 2d Blue Plate 5 Large Crown Perf 16 Die I Alpha III. 
Excellent Original Colour VFU Light Upright ‘159’ of Glasgow 
Lettered ‘RG’. Small hinge remain. SG 36a Cat £375 (Photo)		
	 Est. £180

2964	S	 1857 1d rose red ‘FH’, large crown, perf 16, f/u neat 
‘Chelmsford’ numeral (SG 36 pl 56) cat £80	 Est. £17

2965	S	 1854-7 3x 2d blue (SG 35) 1x 1d red (SG 38) on-piece with 
heavy cancels used	 Est. £20

2966	S	 1861 Experimental Engraving Corner Letters Mint 1d Rose-
red Plate 51 Die II, Alpha IV, LC II, Perf 14 - fresh reverse with 
original inked notation reference ‘1 June 1864’ (SG 42 Spec 
C12 (3)) Res £60	 Est. £70

2967	S	 1861 1d pale rose red ‘TC’, large crown, perf 14, Alph.IV 
(letters engraved instead of punched) vf/m (SG 42 (2)) cat 
£200	 Est. £70

2968	S	 1858 1d rose-red pl 117, HB, wmk inverted, good.fine used 
‘Birkenhead’ numeral (SG 43wi). Cat £40 (stoneham)	 Est. £12

2969	S	 1858 1d rose-red pl 208, HJ, wmk inverted fine used 
‘Wolverhampton’ numeral (SG 43wi). £80 (Stoneham)	 Est. £18

2970	S	 1858 1d rose, PL 71, inv wmk, vf/u (Stoneham) (SG 43 wi) cat 
£50	 Est. £18

2971	S	 1858 1d rose, Pl 151, inv wmk, vf/u (Stoneham) (SG 43 wi) cat 
£100	 Est. £24

2972	S	 1858 1d rose, PL 145, um/m (SG 43) (as m/mint) cat £48		
	 Est. £24

2973	S	 1858 1d rose, Pl 104, inv wmk, superb used (Stoneham) (SG 
43 wi) cat £125	 Est. £30

2974	S	 1858 Mint Penny Plates 99,122, u/m, 156 mint with usual gum 
wrinkles and Fresh Colours. Pencil notation on reverse 	Est. £65

2975	E	 1840s London Inland Section cancels on 1d red imperfs, 
variable margins including 4. Cat approx £2500 (71)	Est. £100

2976	S	 1858 1d Plate 96 1d Rose-red Shade u/m, block of six, usual 
gum wrinkling and some localised tone spots (SG 43/44) Cat 
£360++ (as m/m) Res £150	 Est. £180

2977	S	 1858 1d lake red pl 184, DK, wmk inverted, good/fine used 
‘Lockerbie’ numeral scarcer plate inverted (SG 44Wi). Cat £200 
(Stoneham)	 Est. £40

2978	S	 1858 to 1869 2d blue key plate 12 mint with plates 9 (pencil 
notation) mint & 15 u/m (SG 45/47) Cat £3875 (as m/m) Res 
£700	 Est. £750

2979	S	 1858/76 2d deep blue (thin lines) horiz strip of 3 pl14, light 
cancels (SG 47 pl14 x3). Cat £114 (Photo)	 Est. £20
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2980	S	 1870 2d blue, PL 15 f/m, Fresh colour (SG 47) cat £525	Est. £100
2981	S	 1869 m/m 2d deep blue, AP-PA, plate 15, Type 2 Large Crown 

wmk, fine shade, full perfs and gum, marginal corrosion 
markings, minimal mount remains, centred fractionally SW. (SG 
47). Cat £525  (Photo)	 Est. £130

2982	E	 1864/79 1/2d & 1d Plates (H2) Mixed condition, used. Cat £290	
	 Est. £15

2983	S	 1870 1/2d Bantam plate 1, g/u pair (SG 48) cat £200	 Est. £26
2984	E	 1870 1/2d Bantams on 3 illustrated pgs 14 stamps inc pl.8, g/u 

cat £700+	 Est. £40
2985	E	 1870 1/2d bantams, used selection of 11 stamps on an album 

page, mixed condition. STC £560	 Est. £70
2986	S	 1870 1/2d rose, PL 13 u/m (SG 48) (as m/mint) cat £120	Est. £40
2987	S	 1870 1/2d rose Bantam pl 10 lmm (SG 49) Cat £130	 Est. £36
2988	S	 1870 1/2d plate 14 block of 5, mint (SG 49 pl14 x5). Cat £600		

	 Est. £50
2989	S	 1870 11/2d rose-red QL, centred SE, ragged perfs, m/m (SG 

51). Cat £500	 Est. £65
2990	S	 1870 11/2 mint, Shades Rose-red & Lake-red Pair Plate 3 both 

with usual crackly gum and hinge remains. (SG 51/52 Pl3) Cat 
£1100 Res £160	 Est. £180

2991	S	 1870-4 11/2d lake-red, KM-MK, plate 1, fine shade, clean rev, 
centred right, light ”742” (Stamford) canc, full perfs, spotless 
rev. (SG 52). Cat £110 	 Est. £15

2992	S	 1860 11/2d rosy-mauve HG unissued overprinted SPECIMEN 
(type 2). Ungummed (SG 53as). Cat £1750	 Est. £350

2993	S	 1847 Embossed 1s pale green, fine used, 4 margins (SG 54). 
Cat £1000 (Photo)	 Est. £130

2994	S	 1854 1s Green Embossed Die W.W.2 with 3-4 Margins & 
Scarce Argyle Street Boxed Cancel - Brown paper adhesion & 
old style hinge remains on reverse - Dickinson Thread Fault 
(SG 55) Cat £1050 Res £80	 Est. £95

2995	S	 1847/54 1s pale green embossed, die 2, 4 margins, cancelled 
‘Leith experimantal cancel’ (SG 55). Cat £1000	 Est. £190

2996	S	 1847 Embossed 1s deep green, very fine used, 4 margins, 
fresh colour, lovely stamp (SG 56). Cat £1200	 Est. £150

2997	S	 1847 10d brown embossed, very fine used neat ‘Manchester’ 
numeral, 4 margins (SG 57). Cat £1500	 Est. £270

2998	S	 1847/64 6d dull lilac embossed, fine used part CDS/numeral 
+ tiny part red transit CDS, 3 clear margins, 4th touching at 
right. (SG 59). Cat £1000	 Est. £65

2999	S	 1847/64 6d embossed pair used, crease across top, ‘VR’ 
upright wmk (SG 60 x2). Cat £2000	 Est. £85

3000	S	 1855 4d carmine small garter on blued, glazed paper very fine 
used (SG 62). Cat £450 (Photo)	 Est. £75

3001	S	 1856 4d pale carmine, medium garter on thin white paper, 
fine used neat London postmark (SG 64). Cat £500	 Est. £75

3002	S	 1855/7 4d fine used, SG 66 Cat £150	 Est. £24
3003	S	 1857 4d rose-carmine, large garter wmk, fine shade, full 

perfs, centred fractionally right - perfs interrupt outer frame 
line, very fine, near full cds canc showing ”GLASGO(W) AU 
14 57” + faint half Duplex Canc showing ”(1)59”, small print 
transfer on mount free rev. (SG 66).Cat £150 (Photo)	 Est. £26

3004	S	 1857 British PO 4d Lrg Garter (SG 66) strip of 3 with ‘B32’ 
Buenos Ayres cancels, good clean example used (SG Z7) Cat 
£360 (Photo)	 Est. £95

3005	S	 1858 4d DEEP Rose-Carmine Horiz Pair, 221 Leith Cancels 
plus tiny Red (American) Cancel NW. Excellent clean back (SG 
66, Spec J51 (3)). Cat £400+ Res £85	 Est. £95

3006	S	 1856 6d very deep lilac superb fresh lightly used with full wing 
margin - watermark showing in wing (SG 69/70 - J70(1) Deep 
Lilac) Cat £140 Res £50	 Est. £65

3007	S	 1855-57 6d pale lilac vfu (SG 70) Cat £125 (Photo)	 Est. £30
3008	S	 1856 6d pale lilac on azure paper, very fine used (SG 70a). Cat 

£950	 Est. £150
3009	S	 1856 1s Green Variety Dramatic Misperf Extremely Lightly 

Used Showing Large Portion of Bottom Margin. Top part of 
stamp has been re-attached to make whole design with hinge 
remain. Nice original colour. SG 72var (Photo)	 Est. £100

3010	S	 1856 1s pale green, emblems wmk, well centred (right) wing 
marginal, fine shade, full perfs, light ”498” (Manchester) part 
duplex canc, h’written number on otherwise clean rev. (SG 73). 
Cat £350 (Photo)	 Est. £40

3011	S	 1856 1s Pale Green cancelled by part upright 5K Glasgow CDS 
and ‘1’ of ‘131 numeral  with displaced emblems watermark. 
Sg73 cat £350	 Est. £100

3012	S	 1862 6d deep lilac, EK, m/m, excellent colourand well centred. 
(SG 83). Cat £2800	 Est. £270

3013	S	 1862 9d bistre, wmk emblems, OK, fine mint, lovely colour, 
rare stamp, (SG 86). Cat £5800 (Photo)	 Est. £450

3014	S	 1862 1/- green ‘OG’, f/u, bright colour (SG 90) cat £300		
	 Est. £40

3015	S	 1862 1s green (Plate 1=2), AC-CA, inverted emblems wmk, 
fine shade, centred SW - (full) perfs interrupt outer frame line, 
light duplex canc ”498” (MANCHESTER), spotless rev. (SG 90Wi) 
Cat £450	 Est. £50

3016	S	 1862 1s Green Vertical Pair Lettered ‘SA-TA’ Fresh Lightly 
Used with Part ‘805’ of Torquay. Fine Original Colour with Top 
Stamp Light Diagonal Crease. Perfs Fully Intact and Scarce in 
Used Multiples. SG 90 Cat £620 as 2 singles	 Est. £75

3017	S	 1862 1/- green ‘IC’, wmk emblems, fine mint (SG 90) cat 
£3,200	 Est. £300

3018	S	 1862 1s green plate 1, variety K letter normal (KD). Light 159 
glasgow cxl well away from variety. (SG 90aa, Spec J101(2)c) 
Cat £2750 Res £550	 Est. £600

3019	S	 1869 4d vermilion, DA-AD, plate 13, large garter wmk, rich 
shade, centred downwards, light part Duplex canc ”330” 
(Halifax), one or two uneven perfs, marginal toning on rev. (SG 
94). Cat £75	 Est. £10

3020	S	 1865 6d Plate 5 Early Used 20th May 1865 (issue date 7 March 
1865) Complete wrapper neat upright complete Bradford to 
Madrid via London & France. In excellent condition with hinge 
remains reverse - stamp with full wing margin and no faults 
(SG 97). Res £50	 Est. £65

3021	S	 1865 1s green pl4, wmk emblems, fine used tied to cover 
London-Cuba (scarce destination), fine (SG 101). Cat £450		
	 Est. £450

3022	S	 1867/80 6d plate 6 wmk spray f/u wing margin, SG 105 Cat 
£175	 Est. £24

3023	S	 1868 6d bright violet pl6, LB, fine used parts CDSs (SG 107). 
Cat £200	 Est. £20

3024	S	 1868 6d bright violet, PL 6 ‘LJ’, f/u (SG 107) cat £200	Est. £20
3025	S	 1867 9d Straw Superb Fresh with Part Upright Lincoln CDS. 

Wonderfully attractive with excellent original colour. Little 
paper adherence on reverse. Lettered ‘SA’. SG 110 cat £325		
	 Est. £120

3026	S	 1867 9d Straw Plate 4 Unusual Pen Cancel with small pencil 
notation on reverse (SG 110var) Res £100	 Est. £120

3027	S	 1867 10d Red-brown C51 of St Thomas GB Used in Danish 
West Indies Tied Original Piece. Scarce stamp with variety 
above ‘G’ square. (SG 112 / Z27) Res £110	 Est. £120

3028	S	 1873 1s, EO-OE, green (Plate 5), rose spray wmk, lh wing 
marginal, fine shade, full perfs, well centred, neat steel cds 
canc showing ”EUSTON SQ AU ?? 71”, rounded SW corner perf. 
(SG 117). Cat £45 (Photo)	 Est. £12

3029	S	 1871 1s, AM-MA, green (Plate 6), rose spray wmk, fine shade, 
full perfs, centred NE, neat steel cds canc showing ”(SHE)
FFIELD” + part of date. (SG 117). Cat £45	 Est. £15

3030	S	 1871 1/- green,PL 6 ‘MI’, brilliant ‘Grantham’ cds (SG 117) cat 
£45+	 Est. £15

3031	S	 1871 1s Plate 6 Lettered ‘JC’ Showing Clear Double Plate No.6 
(Left) Well Away from Travelling Office CDS. A few toned perfs. 
(SG 117 var, Spec J106a) cat £450 Res £140	 Est. £150

3032	S	 1872 6d pale buff PL 11 ‘HK’, vf/u neat ‘A26’ pmk (SG 123) 
(Photo)	 Est. £22

3033	S	 1873 6d Grey Plate 12  Lettered ‘DF’ showing Figure ‘12’ on 
left doubled. Stain on back not showing on front. (SG 125var, 
Spec J81d) Cat £550 Res £150	 Est. £170

3034	S	 1867 5s Rose Plate 1 Manuscript ‘Cancelled’ very scarce with 
couple small tears with very clean reverse without gum. Spec 
J121v the only other Cancelled (Type 14A) on this issue known 
but unpriced by Gibbons. (SG 126 var) Res £150	 Est. £170

3035	S	 1867-83 5s pale rose with very fine ‘Stock Exchange JA 4 72’ 
cds, good colour, 2 short perfs at top used (SG 127) Cat £675 
(Photo)	 Est. £100

3036	S	 1867 5s Plate 1 Fresh Pale Rose SCARCE LIVERPOOL MULTI-
ROLLER CANCEL Lettered ‘EJ’. Clean back with small hinge 
remain and re-perfed. SG 127 Cat £675 without Multi-roller. 
(Photo)	 Est. £180

3037	S	 1874 5s pale rose FD pl2. Superb Limerick CDS. Lovely pallid 
colur and very well centred for this. Exceptional (SG 127 pl2). 
Cat £1500	 Est. £210
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3038	S	 1874 5s pale red pl2 EA, fresh unused (no gum). (SG 127 pl2). 
Cat £15000 (as m/m)	 Est. £250

3039	S	 1867-83 5s pale rose Plate 1 (BB) maltese cross wmk, used (SG 
127) Cat £675	 Est. £48

3040	S	 1882 5s rose, bottom right corner repair and vertical crease,perf 
faults, spacefiller, used (SG 134). Cat £4200	 Est. £15

3041	S	 1867/83 5s pale rose FF pl 4 GU ‘R18’ postmark (SG 134 pl4). 
Cat £3800	 Est. £300

3042	S	 1873-80 2 1/2d rosy mauve (pl 2), part gum m/m (SG 139) 
Cat £650 (Photo)	 Est. £100

3043	S	 1878 21/2d rosy-mauve PL 10 ‘NK’ vf/u, ‘Newham’ cds/tiny 
part duplex (SG 139) cat £85	 Est. £16

3044	S	 1873-80 21/2d mauve x6 diff plates g/u (SG 141 
pl4,5,6,9,12,15) cat £500+	 Est. £30

3045	S	 1880 21/2d rosy-mauve PL 17 ‘NI’, g/u, key plate (SG 141 Pl 
17) Cat £300	 Est. £26

3046	S	 1880 21/2d Blue Pl.19 Variety Blind Perf, Very Fresh. Superb 
original colour with brown gum remnants where used for 
affixing to original album. (SG 142) Cat £575 (without variety) 
Res £150	 Est. £170

3047	S	 1875 1s green, BP-PB, Plate 12, good shade, full perfs, centred 
SE, blurred partial bar canc leaves most of portrait clear. (SG 
150). Cat £160	 Est. £20

3048	S	 1877 4d g/u (SG 153 pl 16) cat £300	 Est. £15
3049	S	 1877 4d Sage-green Plate 15 Inverted l/m, (SG 153Wi, Spec 

J64c) Cat £3000 Res £1,000”	 Est. £1,100
3050	S	 1880 6d grey-brown, LM-ML, plate 17, Large Garter wmk, 

fine shade, centred NE, full perfs, sharp squared circle canc 
showing ”LIVERPOO(L) 1 D(EC)”, clean rev. (SG 154). Cat £550 
(Photo)	 Est. £65

3051	S	 1876 8d pale orange yellow IK imperf colour trial overprinted 
‘SPECIMEN’ (diagonally) type II (SG 156 var). Cat £425	Est. £100

3052	S	 1876 8d Orange Excellent London CDS Lettered ‘HC’. SG 156 
cat £350 plus premium. (Photo)	 Est. £140

3053	S	 1876 8d orange mint, fine original colour, l/m with light stains 
not detracting from superb appearance, clean reverse. (SG 
156) Cat £1850 Res £260	 Est. £290

3054	S	 1876 8d orange, GN-NG, plate 1, imperf lh wing margin, good 
shade, centred SE, full perfs on remaining three margins, 
spotless rev, near full cds canc (”LONDON AU 8 79” + faint 
traces of part duplex canc. (SG 156). Cat £350	 Est. £46

3055	S	 1881 3d rose PL 20 ‘PL’, wmk crown, fine mint, scarce plate 
(SG 158) cat £900	 Est. £180

3056	S	 1883 3d on 3d lilac TA fine used small part postmark. Strong 
colour (SG 159). Cat £160	 Est. £18

3057	S	 1880/3 3d on 3d lilac, slightly off centre (not into design), nice 
stamp, part CDS used. (SG 159).Cat £160	 Est. £24

3058	S	 1883 6d on 6d lilac IF superd part CDS well centred with full 
perfs (SG 163). Cat £150	 Est. £34

3059	S	 1880 1s orange-brown plate 13, one thinned perf. Centred SE 
but a reasonable example, m/m (SG 163 Pl13). Cat £875		
	 Est. £95

3060	S	 1880-81 6v g/u (SG 164/169) cat £400+	 Est. £26
3061	S	 1880 1d Venetian Red Lightly Mounted Mint with Variety 

Showing Spot at Base of ‘T’ of ‘POSTAGE’ Similar SG Specialised 
K3d (ONLY PRICED USED @ £140). Lettered ‘IL’ SG 166var 
(Photo)	 Est. £200

3062	S	 1850-54 1d red brown ‘HC’, Die 1, Alph I perforated by Henry 
Archer (Wilkinson comb) vf/u with RPS (SG 166 pl 94) cat £625		
	 Est. £320

3063	S	 1880 11/2 & 2d, both with part cds cancs (squared on 2d) 
showing full dates & ”LONDON”, ”CHESTER”, full perfs, off 
centre. (SG 167-80). Cat £180	 Est. £40

3064	S	 1880 5d indigo ovpt ‘SPECIMEN’ (type 9), u/m, top marginal 
(SG 169s). Cat £160 as m/m	 Est. £60

3065	S	 1881 1d lilac, die 2, wmk inverted. Pristine u/m (SG 172wi). 
Cat £60	 Est. £24

3066	S	 1881 1d lilc, die 2, imprematur, 4 margins, very fresh and fine 
mint (SG 172 var). Cat £250	 Est. £90

3067	S	 1883 2/6d lilac fine used, (SG 178) Cat £160	 Est. £20
3068	S	 1883-4 2s6d high value with superb Continental Night Mail 

cancel Used (SG 178) Cat £160	 Est. £36
3069	S	 1883-4 2s6d lilac m/m (SG 178) Cat £600	 Est. £75
3070	S	 1883 5/- rose used, (SG 180) Cat £250	 Est. £30
3071	S	 1883 5/- rose fine used, (SG 180) Cat £250	 Est. £30

3072	S	 1883 5s rose, GF-FG, fine shade, centred fractionally left, full 
perfs, two neat part hooded cancs showing faint FE 24 8.. ”, 
clean rev reflects cancs. (SG 180). Cat £250	 Est. £46

3073	S	 1883 10/- pale ultramarine used, badly faded and multiple 
tones, spacefiller Cat £550	 Est. £10

3074	S	 1882 10s Cobalt Lightly Used Slightly Faded comes with 
Ultramarine Shades for Comprison. SG 182/183/183a cat 
£9325 (2015)	 Est. £1,400

3075	S	 1883-4 10s ultramarine with superb ‘Manchester Telegraphs 
DE 11 93’ cancel used (SG 183) Cat £525 (Photo)	 Est. £190

3076	S	 1884 £1 Brown-lilac, Colchester CDS 6 Aug 1884 with GPO 
Oval. Very early use, four months after issue date 1 April 1884. 
Hinge remains with stains from oily cancel showing reverse. 
(SG 185) Cat £3000 Res £460	 Est. £500

3077	S	 1884 £1 brown-lilac Wmk Crowns TA Frame broken with 
multiple Reg cancels used (SG 185a) Cat £5000 (Photo)		
	 Est. £2200

3078	S	 1883 2 1/2d lilac m/m (SG 190) Cat £95	 Est. £12
3079	S	 1883-4 21/2d lilac ovpt SPECIMEN (normal Cat £95) m/m (SG 

190s)	 Est. £30
3080	S	 1884 3d Lilac Extremely Lightly Used with Excellent Original 

Colour. SG 191 Cat £100	 Est. £25
3081	S	 1883 3d lilac off-centre m/m (SG 191) Cat £280	 Est. £50
3082	S	 1884 5d Green London Upright CDS. Excellent original colour 

with clean back and hinge remain. SG 193 cat £210	 Est. £50
3083	S	 1884 5d dull green with line under ‘d’ of 5, cut from scheme 

showing designs + colours of stamps, Crude printing on thick 
buff card, (stamp (with line) unissued which cats £38,000) , 
also with photocopy of the complete sheet (SG 193a) (Photo)		
	 Est. £90

3084	S	 1883 6d dull green m/m (SG 194) Cat £625	 Est. £90
3085	S	 1883 9d dull green, CT, superb CDS. True colour with paper 

adhesion on reverse. Key stamp (SG 195). Cat £480 (Photo)		
	 Est. £110

3086	S	 1883 9d Green with part CDS at top of stamp with good 
original colour lettered ‘JA’. SG 195 cat £480	 Est. £140

3087	S	 1887 2d Jubilee in deep carmine-red and pale green (SG 
unlisted shade) with variety ‘white dot’ in value tablet late 
used with excellent upright LONDON SKELETON of April 1901 
(Edward VII reign). Original paper adherence reverse. SG 
200var	 Est. £60

3088	S	 1887 2d Jubilee Bright Yellow-green/Carmine Unusual CDS x 
2 with Variety Double (THICK) Frame Line at Left SG Specialised 
k30b from Head pl.5, r.20 12. Small stain reverse. SG 200var 
cat £175	 Est. £65

3089	S	 1887-92 Jubilee 2d bright yellow green and bright carmine, 
recognised spec shade but unlisted by SG u/m (SG 200 var)		
	 Est. £100

3090	S	 1887 Jubilee 2d Double Frame Line Left Variety Affecting Two 
Stamps in Positional Marginal NE Corner Block of 4. SE stamp 
l/m others u/m. Some toning on reverse with hinging in 
margin. (SG 200 var, Spec K30b) Res £500	 Est. £550

3091	S	 1887 3d purple/yellow perfectly centred and excellent fresh 
colour, u/m (SG 202). Cat £45	 Est. £20

3092	S	 1890 Jubilee 3d Orange Paper l/m, Horiz Gum Fold, C/W 
ordinary yellow paper (SG 204). Cat £800 Res £110	 Est. £120

3093	S	 1887-92 Jubilee 5d dull purple and blue Die I m/m (SG 207) 
Cat £800	 Est. £180

3094	S	 1887 9d fine mint, (SG 209) Cat £75	 Est. £18
3095	S	 1887-92 Jubilee 10d dull purple and carmine u/m (SG 210) 

Cat £90	 Est. £46
3096	S	 1887/92 1s dull green, good colour, parcel pmks (SG 211). 

Cat £80 (Photo)	 Est. £20
3097	S	 1887 1s green SG 211 mint, Cat £275	 Est. £36
3098	S	 1887/92 1s dull green, appears to be a block of 4 used on 

piece cancelled with 4 LONDON EC hooded circle cancels. SG 
211/4. Cat £320	 Est. £40

3099	S	 1887 1/- green fine mint, (SG 211) Cat £275, a few feint gum 
marks	 Est. £40

3100	S	 1887 21/2d purple/blue tied to cover to Milan by superb 
‘Ascension AU 9 1892’ Cover without backflap and slight 
damage (SG 211). Cat £170	 Est. £140

3101	S	 1887 1/- dull green, super um/m, lovely colour (SG 211) cat 
£375	 Est. £190
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3102	S	 1887 Jubilee 1s Deep Dull Green VLMM UNLISTED VARIETY 
DOUBLE FRAME LINE AT LEFT similar Spec K30b 2d Jubilee 
(Note: Gibbons lists only Inverted Wmk Variety for this issue). 
Imperceptibly mounted mint with some light og wrinkles. (SG 
211 var) Res £550	 Est. £600

3103	E	 circa 1880s Hoster cancels on 2 sides (19)	 Est. £14
3104	S	 1900 Halfpenny Jubilee Variety ‘Missing Shading to Queen’s 

Neck’ Fresh Very Lightly Mounted Mint c/w ordinary issue for 
comparison. Two small marks on reverse. SG 213var	 Est. £46

Great Britain - Edward VII
3105	e	 1902/10 KEDVII 1/2d- 10s Good used (33)	 Est. £20
3106	S	 ED VII 1/2d-10d 11v m/m cat £500+	 Est. £40
3107	S	 1904 1/2d yellow green, Spectacular misperf, showing parts of 

4 stamps, mint, Amazing (SG 217) (Photo)	 Est. £80
3108	S	 1906 11/2d slate purple/green (chalky) superb u/m (SG 224). 

Cat £75	 Est. £26
3109	S	 1902-10 21/2d ultramarine block of 4, creased u/m Cat £136		

	 Est. £40
3110	S	 1902 21/2d De La Rue Specimen Type 15 bottom marginal 

u/m, gum bends Ex NPM ARCHIVES Res £85	 Est. £95
3111	S	 1910 3d Chalk Ppr Notting Hill CDS Dull Reddish Purple/

Yellow (Lemon Back). Excellent unlisted ‘Broken Frame’ NW 
corner. Only 3 significant varieties on Chalk Ppr known inc. 
‘broken (corner) frames’ M20c & M20d. SG 233 Cat £85+ 35% 
Premium WITHOUT VARIETY  (Photo)	 Est. £120

3112	S	 1909 4d Brown-orange DLR (Part CDS Confirms Shade of 
November 1909) Comes Complete with Only Other DLR 
Shades: Pale Orange & Orange-red SG 239/41 total cat £186		
	 Est. £100

3113	S	 1902/10 5d, 10d and 1s m/m (SG 242, 56, 57a) Cat £305		
	 Est. £16

3114	S	 1902 6d pale dull purple. Pristine u/m (SG 245). Cat £85		
	 Est. £26

3115	S	 1902 6d slate-purple, overprinted ‘SPECIMEN’ (type 15), m/m, 
slightly toned gum (SG 245s). Cat £400	 Est. £50

3116	S	 1910 7d deep grey-black, u/m with RPS Cert (SG 249a). Cat 
£170	 Est. £55

3117	S	 1902 9d dull purple/ultramarine ovpt’d ‘SPECIMEN’ (type 16), 
m/m, toned gum (SG 250s). Cat £450	 Est. £50

3118	S	 1910 10d slate purple/scarlet (chalky). Brilliant u/m (SG Spec 
M43(5)). Cat £260	 Est. £110

3119	S	 1906 10d dull purple and carmine, chalk surfaced paper, fine 
used (SG 254b). Cat £75	 Est. £10

3120	S	 1902 10d dull purple/carmine. Superb 1905 CDS (SG 254). Cat 
£75	 Est. £15

3121	S	 1906 10d slate purple/carmine (chalky). Superb CDS (SG 
254b). Cat £75	 Est. £15

3122	S	 1902/10 2/6d f/u x 2, unchecked, cat minimum £290	Est. £26
3123	S	 1902 De La Rue 2s6d lilac, fine shade, centred spot on, full 

perfs, two delicate REGISTERED (oval) cancs showing faint ”17 
DE 0(7?)”spotless rev. (SG 260) Cat £150 (Photo)	 Est. £36

3124	S	 1902 2s6d, 5s & 10s, good used (SG 262, 263, 265). £870 as 
cheapest (Photo)	 Est. £120

3125	S	 1902 De La Rue 5s bright carmine, fine shade, centred spot 
on, full perfs, double circle cds shows ”GUERNS(EY)”, marginal 
nick. (SG 263). Cat £220	 Est. £40

3126	S	 1902/10 5s bright carmine, fine cds used (SG 263). Cat £220		
	 Est. £48

3127	S	 1902 10/- Ultramarine f/u (SG 265) cat £500 (Photo)	 Est. £90
3128	S	 1902-10 10s Ultramarine with clear registered pmk used (SG 

265) Cat £500	 Est. £100
3129	S	 1902 De La Rue 10s ultramarine, fine, even shade, full perfs, 

centred fractionally NE (all perfs well clear of frame lines), 
single cds canc showing (faintly) ”JERSEY F(E) 21(?) 12”, 
pencilled ”50” on otherwise spotless rev. (SG 265). Cat £500 
(Photo)	 Est. £180

3130	S	 1902 10/- Ultramarine, fine mint (SG 265) cat £1000	Est. £350
3131	S	 1902 De La Rue £1 dull blue-green, barred marginal (from top 

of sheet), fine shade, well centred, full perfs, full single, central 
cds showing faint ”GUERNSEY” & indistinct parts of date, 
mount stains on rev. of barred margin. (SG 266). Cat £825 
(Photo)	 Est. £220

3132	S	 1902 £1 dull blue green vf/u cds, Excellent rich colour + well 
centred (SG 266) cat £825 (Photo)	 Est. £270

3133	S	 1911 Harrison Halfpenny Green Used Cracked Plate: Break 
Near Crown & Affecting Pearl in Crown. Very lightly used with 
cancel well away from variety. SG 268var	 Est. £65

3134	S	 1911 1d deep rose red. Imperf, 4 margins, ovptd ‘cancelled’ 
(type 21 diagonally), superb u/m (SG 273 var). Cat £150 as 
m/m (Photo)	 Est. £75

3135	S	 1911 2d Green & Red used Somerset House Printing Unlisted 
Variety ‘Irregular Shading to Duty Tablet’. Similar De La Rue 
Printing King’s Specialised M12n (Unpriced Used) (Photo)		
	 Est. £80

3136	S	 1911 4d bright orange. Harrison perf 14, fresh u/m off centre 
(as usual for Harrison printing) (SG 278). Cat £225	 Est. £80

3137	S	 1911 4d Harrison Perf 14 Shades Complete: Specialised 
M26 (1) Bright Orange & (2) Deep Bright Orange Inc. Superb 
Complete Beccles Bright Orange Shade. Some paper adherence 
on Deep Bright Orange. SG 278 Cat £110 + Premium for CDS		
	 Est. £90

3138	S	 1911 1/2d very blotchy print u/m with RPS Cert. Underrated 
(Spec M3/4). Cat £75	 Est. £32

3139	S	 1911 3d purple / lemon, Harrison 15x14 u/m (SG 285) cat 
£80	 Est. £32

3140	S	 1911 11/2d reddish purple/bright green. Lightly m/m corner 
marginal with date cuts.Very pretty (SG 287). Cat £45	Est. £18

3141	S	 1913 7d pale grey, Som House, um/m (SG 305/3) cat £60		
	 Est. £26

3142	S	 1911-13 9d dull reddish purple & blue pair with superb 2x 
Stratford Nov 1913 cds used (SG 307) Cat £120 (Photo)		
	 Est. £36

3143	S	 1913 9d deep plum and blue. Pristine u/m fantastic colours 
(SG 307a). Cat £125	 Est. £60

3144	S	 1912 10d dull reddish purple + carmine. Superb ‘Southampton’ 
cds. Excellent colours (SG 311). Cat £60	 Est. £20

3145	S	 1912 (May) Dull Reddish Purple/Carmine ‘40 Regent (St)’ 
CDS with Variety ‘Mark After E of REVENUE’ (Pl.H2, R.2/12). 
Scarcer than Gibbons Specialised M44i £200 cat value plus 
50% premium for well-centred, lightly used. Pencil notation 
reverse. SG 311var (Photo)	 Est. £150

3146	S	 1912 1s green and carmine m/m (SG 314). Cat £60	 Est. £8
3147	S	 1911 2/6d good / fu pair dull reddish purple, (SG 316 x 2) Cat 

£360	 Est. £36
3148	S	 1911 m/m Somerset House 2s6d dark purple (ordinary paper), 

fine even shade, full perfs, centred right, light mount remains 
on clean gum. (SG 317). Cat £325 (Photo)	 Est. £95

Great Britain - George V
3149	S	 1911 1/2d pale green, die A. Fresh u/m block of 4 (SG 321 x4). 

Cat £40	 Est. £13
3150	S	 1911 Downey Halfpenny Die IB  Variety Printing ‘Cataract Left 

Eye’ Imperceptibly Lightly Used SG 324/6var (Photo)	 Est. £75
3151	S	 1912 1d Downey Bright Scarlet Die 1B SPECIMEN T.22 Inv Wmk 

u/m Typical Straight-edged Ex-booklet (SG Spec N10s). Cat 
£325 (as m/m) Res £150	 Est. £160

3152	S	 1911/2 Downey Head set of both Dies + all wmks, u/m (SG 
321, 327, 324, 329, 334wi, 336wi, (both fine perfs), 339, 341, 
344, 345, 346, 350) STC £282	 Est. £90

3153	S	 1912 1/2 green, die 2, wmk crown, Variety ‘no cross on crown’ 
very clear, um/m (SG 340a) cat £190	 Est. £60

3154	S	 1912 1d scarlet, wmk royal cypher, u/m cornerblock of 4, (SG 
345). Cat £60	 Est. £20

3155	S	 1912 1/2d green, die 2, multiple cypher ‘No cross on crown’ 
u/m (SG 346a). Cat £300	 Est. £120

3156	e	 1912-24 GV Royal Cypher wmk, 20 items, 1/2p - 1s, lighter 
mount remains on upper values than lower, very fresh colours, 
tone spot on 384 (6d). SG 351, 57, 62, 68Wj, 72, 374-6, 379,  
82,  384-6, 379, 82, 384-6, 388, 391-3, 394, 94a, 96 Cat 
£480+	 Est. £15

3157	S	 1912-24 1/2d green Royal Cypher ovpt CANCELLED u/m (SG 
351) Cat £90	 Est. £46

3158	S	 1912 Booklet stamps, die 1B 1/2d green, 1d scarlet (wmk inv), 
wmk royal cypher vf/u cds, Full perfs (SG 355, 366wi) cat £75 
(2)	 Est. £18

3159	S	 1912 1d scarlet imperf pair, each stamp ovptd ‘cancelled’, 4 
margins, superb u/m  (SG 357x). Cat £180 as m/m pair	Est. £90

3160	S	 1912/22 1d scarlet vermilion, fine mint marginal copy with 
Cert (SG 361). Cat £125	 Est. £40

3161	S	 1912-24 11/2d deep yellow-brown, fine example of this 
distinctive shade N18(11) u/m (SG 362)	 Est. £75
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3162	S	 1923 11/2d red brown bklt pane, royal cypher inverted with 
pre-cancellation CDS’s (type I), Full perfs + selvedge (SG NB8a, 
av). Cat £200	 Est. £75

3163	S	 1914 2d magenta colour trial (issued colour was black). Fine 
mint. Attractive (SG D4 trial). Cat £110	 Est. £50

3164	S	 1912/24 21/2d greyish blue fine used tied to piece by 
Constantinople 1920 CDS (SG Spec N21 shade variety). This is 
priced in Hendons Spec. Cat at £130 with Hendon Cert. (Photo)	
	 Est. £65

3165	S	 1912-22 4d pale grey-green, Control ‘NI9’ (P), Also shows 
date cut, um/m corner strip of three (SG N23/2) cat £140 + 
control	 Est. £60

3166	S	 1912 4d grey green ovptd ‘SPECIMEN’ (type 23) u/m (SG 379s) 
Cat £125 as m/m)	 Est. £65

3167	S	 1912 SG 390 8d pair F/M Cat £64	 Est. £20
3168	S	 1913 Seahorse Waterlow 2s6d deep sepia brown fine used 

unusual ‘NDO’ ring cancel. Well centred, full perfs (SG 399). 
Cat £200	 Est. £40

3169	S	 1913 Waterlow 10s Seahorse Lm/m (SG 402) Cat £1000		
	 Est. £180

3170	S	 1913 £1 green Seahorse with messy & smudgy, but fairly light, 
cancels. used (SG 403) Cat £1400 (Photo)	 Est. £400

3171	S	 1913 Waterlow £1 green Seahorse. Lovely example u/m (SG 
403) Cat £3750 (Photo)	 Est. £2000

3172	S	 1915 5s DLR Seahorse with with very fine Walthamstow Orford 
cancel, rare fine pmk with this stamp used (SG 409) Cat £400 
(Photo)	 Est. £180

3173	S	 1919 10s dull grey-blue good used (SG 417). Cat £175	Est. £10
3174	S	 1924 CANCELLED Type 33p Booklet Pane of Six  Mainly 

u/m (Top Middle Stamp LMM)with good to excellent perfs. 
Couple of small marks on gum. Ex Voucher Booklet Sent to 
Advertisers. (SG 418 var Spec NB12x) Cat £550 as m/m Res 
£210	 Est. £230

3175	S	 1918-9 5s Bradbury Seahorse with very fine South Lambeth 
cds used (SG 416) Cat £135 (Photo)	 Est. £20

3176	S	 1924-26 1d scarlet cancelled + punched (type 33) Full perfs, 
um/m (SG 419y) (as m/mint) cat £75	 Est. £26

3177	S	 1924 11/2d red brown ‘cancelled’ and punched (type 33)u/m 
(SG 420x). Cat £75 as m/m	 Est. £36

3178	S	 1924-26 1 1/2d red brown ovpt CANCELLED [type 28] m/m 
(SG 420) Cat £110	 Est. £46

3179	S	 1924-26 11/2 red brown ‘cancelled’ (type 28) ex advertisers 
booklet stamp with selvedge, full perfs um/m (SG 420w) (as 
m/mint) cat £110	 Est. £46

3180	S	  1924 Cypher 6d 9d & 10d SG 426a-428 Cat £56 all with 
Controls U/M	 Est. £26

3181	S	 1924/5/9 Wembley and PUC low values, m/m and fine used . 
Cat £235	 Est. £20

3182	S	 1925 Wembley fine used (SG 432/3).Cat £100	 Est. £20
3183	E	 1925 1d Wembley pai on large creased cover (Aug 1925). 

London to Dunfermline cancelled with Torchlight Tattoo 
Wembley slogan cancel. Most unusual (SG 432)	 Est. £30

3184	S	 1925 Wembley 1 1/2d fine used, SG 433 Cat £70	 Est. £20
3185	S	 1929 PUC £1 used (SG 438) Cat £550 (Photo)	 Est. £210
3186	S	 1929 PUC £1 m/m (SG 438) Cat £1100	 Est. £350
3187	S	 1934 Photogravure set m/m (SG 439/49) Cat £50	 Est. £10
3188	S	 1934 21/2d ultramarine ovptd ‘Specimen’ (type 23), u/m (SG 

443s). Cat £800 as m/m	 Est. £250
3189	S	 1913 Waterlow 2s6d Seahorse f/u, cds, good perfs & centring 

(SG 400) cat £150	 Est. £20

Great Britain - George VI
3190	S	 1939 10/- dark blue um/m (SG 478) cat £260	 Est. £140

3191	S	 1940 2d orange, propagonda forgery on wavy lined wmk’d 
paper, Ungummed (as produced) connect marginal	 Est. £22

3192	S	 1937 3d violet, Essay for a proposed issue for a War Tax issue 
mint +v.scarce (SG 467 variety)	 Est. £75

3193	S	 1939/48 High values fine used (SG 476/8). Cat £60	 Est. £14
3194	S	 1939-48 2/6d to £1 set l/m and used (SG 476/478c) Cat 

£485	 Est. £65
3195	S	 1939/48 2s6d to £1 high valu set of 6 u/m (SG 476/78c). Cat 

£425	 Est. £180
3196	S	 1948 £1 brown u/m (SG 478c). Cat £25	 Est. £10

3197	S	 1946 Peace 3d with extra berries in block of 12 (3x4), folded 
and perf separation, u/m (SG 492a)	 Est. £7

3198	S	 1948 Silver Wedding set u/m and fine used (SG 493/4). Cat 
£80	 Est. £15

3199	S	 1951 ‘Festival’ High Values m/m (SG 509/12). Cat £100		
	 Est. £15

3200	S	 1951 Festival £1 block of 4 bottom left margin u/m (SG 512) 
Cat £180	 Est. £85

Great Britain - QEII
3201	S	 1957 46th Inter-Parliamentary Union Conference clean 

illustrated unaddressed FDC, (SG 560) Concise cat is £150		
	 Est. £44

3202	S	 1958 Empire Games FDC, illustrated with typed address & 
slogan cancel, clean, Concise Cat £75	 Est. £22

3203	S	 1960 GLO 3d ‘Broken mane’ variety in u/m control b1k x8 
u/m (SG 619a) cat £70	 Est. £22

3204	S	 1961 Savings Bank 3d missing orange brown l/m (SG 624aa)		
	 Est. £220

3205	e	 1961 CEPT set of 3 on unaddressed illustrated FDC x 4 with 
Camberley CDS.	 Est. £10

3206	S	 1961 1/3 Part, Conf, Imperf with P.O. purple lines, 4mgs 
Ungummed (Photo)	 Est. £40

3207	S	 1963 Red Cross phos set u/m marginal copies (SG 642p/4p). 
Cat £65	 Est. £19

3208	S	 1963 Red x  phos set u/m (SG 642p/644p) cat £65 (3)	Est. £20
3209	E	 1964 Botanical Congress unadressed GPO cover, stamps and 

cover ovpt cancelled, unusual (SG 655/8)	 Est. £30
3210	S	 1965 Parliament 2s6d wmk inverted u/m (SG 664Wi) Cat £65		

	 Est. £20
3211	E	 1966 British Birds u/m block of 4 stamp showing missing 

bistre-brown affecting 2 stamps of note. (SG 696/9h) Cat 
£800	 Est. £220

3212	S	 1966 6d Mini-cars Variety Red Printed Double Fresh Mounted 
Mint  c/w ordinary for comparison. Gibbons do not list this red 
printed double variety. SG 702var	 Est. £650

3213	S	 1967 4d British Paintings Missing Gold Variety Post Office 
Fresh Unmounted Mint Circa 120 Known and One of the Better 
Well Centred Examples c/w ordinary issue for comparison SG 
748a (Photo)	 Est. £370

3214	S	 1968 4d Paintings Missing Vermilion Light gum creasing 
affecting front of stamp, u/m with tiny paper addition on gum. 
(SG 771b) Cat £700 Res £85	 Est. £95

3215	S	 1969 Investiture 5d top margin strip of 3 with black omitted. 
Fine and very scarce. u/m (SG 802b) Cat £2100 (Photo)		
	 Est. £1500

3216	E	 1970 Anniversaries Post Office FDC full set with Florence 
Nightingale Memorial Committee special postmark, Bradbury 
cat is £60	 Est. £12

3217	S	 1970 1/6 Anniversaries Missing Gold Queen’s Head 1s6d 
autheticated by Stolow with small pencil notation reverse. 
Unmounted Mint SG822a (Photo)	 Est. £370

3218	E	 1970 Charles Dickens block of 4 5d value on illustrated 
unaddressed FDC with the Winterbourne, Ventnor, IOW special 
handstamp, Cat £90	 Est. £20

3219	e	 1973 Inigo Jones mint PHQ card number 2, dealer retail is £95		
	 Est. £20

3220	E	 1974 Fire PHQ card fine used on first day of issue, 
unaddressed, retail is £65	 Est. £19

3221	S	 1975 ‘Sailing 12p stated to be missing pink, (SG 983var)u/m		
	 Est. £30

3222	S	 1975 12p sailing Error ‘pink omitted’ in u/m gutter block of 4. 
With normal block (SG 983 var)	 Est. £60

3223	S	 1978 13p Coronation Imperf Gold Omitted u/m. All examples 
usually creased as is this example. (SG 1062 var) Res £150		
	 Est. £160

3224	S	 1978 Cyclists 10 1/2p with dropped head u/m (SG 1068 VAR) 
(Photo)	 Est. £26

3225	E	 1984 British Cattle set on Benham FDC with Cowes CDS 
postmarks, pristine	 Est. £10

3226	S	 1990 Kew Garden Annv 37p bottom margin strip with major 
misperf u/m (SG 1505 VAR) (Photo)	 Est. £250

3227	S	 2000 Millennium m/s overprinted for the Stamp Show 2000, 
used 	 Est. £10

3228	E	 2003 Wilding Definitive Collection 1 presentation pack.		
	 Est. £15
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3229	S	 2004 A British Journey - Wales 1st class imperf pair, u/m 
superb (SG 2467a). Cat £700	 Est. £250

3230	S	 2004 British Journey Wales 43p imperf pair top left marginal 
u/m (SG 2469 VAR) (Photo)	 Est. £200

3231	S	 2004 ‘A British Journey-Wales’ 43p imperf u/m unlisted by SG. 
Other imperf pairs for other vals in this set (SG 2469 var) Cat 
£500-£700	 Est. £210

3232	e	 2008 Less We Forget m/s Special Pack (stated only 5000 
produced)	 Est. £12

3233	S	 1952/4 1d booklet Cyl 6 pane (1d x3 and 3 labels) u/m Cat 
£75	 Est. £12

3234	S	 19 Nov 1957 Graphite Lined set of 6 on clean, illustrated, 
typed address FDC, Concise Cat £90	 Est. £32

3235	S	 1958 3d SE marginal corner block of 9 u/m with 2 missing 
perf pins. (SG 567 var)	 Est. £8

3236	E	 1st July 1964 21/2d sideways on illustrated unaddressed FDC 
cancelled at Totton, scarce and attractive (SG 574l)	 Est. £40

3237	E	 9th Feb 1959 41/2d illustrated cover cancelled in Norwich, J 
Sanders types cover. Very rare item.	 Est. £180

3238	S	 1958/61 21/2d wmk inv strip of 3, trimmed perfs at top, mint 
(SG 591wi x3). Cat £195	 Est. £14

3239	S	 1960-67 2d light-brown 2-B on cream paper/blue phos in 
block of 4 from scarce original typographer printing Spec S46 
u/m (SG 613a) Cat £40	 Est. £16

3240	S	 1960 3d definitive with the phantom ‘R’ variety u/m but block 
l/m (SG 615aa)	 Est. £15

3241	S	 1960 Wilding 3d deep lilac with side wide phosphor band at 
right Spec S74b u/m (SG 615 VAR) Cat £40	 Est. £18

3242	E	 1965 (17 My) 4d FDC. Two separate examples in light and 
dark blue, both illustrated, both with very minor faults, rare 
(2).	 Est. £75

3243	S	 1968 1s6d Variety Greenish Blue Omitted on PVA gum 
c/w Greenish Blue (Gum Arabic) & Prussian Blue (PVA) for 
comparison. Phosphor Bands fully intact with small hinge 
remain on variety stamp. SG 743Eva cat £220	 Est. £90

3244	S	 1967-71 selection of missing phos 1/2d-3d, 1/2p-19p, 5p coil 
(2p, 1/2p (x2), 1p (x2)) Cat £91	 Est. £8

3245	e	 1993 £10 FDC plate 2A (flourescent value)	 Est. £20
3246	e	 1997 Enschede High values u/m and FDC, no official covers 

produced.	 Est. £20
3247	S	 1971 3p/21/2p booklet pane with missing phosphor. Good 

perfs at top. Clipped at right and base. (SG USB10a). Cat £300		
	 Est. £48

3248	E	 2010 Pres-pack No 88 + 2 high value packs (No 62 and No 
83) Cat £98	 Est. £32

3249	S	 2010 DLR NVI 2nd bright blue coil leader ex 500 vertical with 
10 stamps attached (Cat £35 per stamp) u/m (SG U2941)		
	 Est. £26

3250	S	 1972 1/2p turquoise-blue side band at left, full perfs, u/m (SG 
X842). Cat £55	 Est. £14

3251	S	 1980 Wedgewood se-tenant booklet pane, u/m (SG X849nEy). 
Cat £55	 Est. £20

3252	S	 1975 8 1/2p light yellowish green with downwards perf shift 
u/m (SG X881 VAR)	 Est. £42

3253	S	 1976 9p deep violet with excellent upwards misperf, bottom 
margin, unusual u/m (SG X883 VAR) (Photo)	 Est. £42

3254	S	 1981 14 grey-blue imperf with 4 margins + dry print. No gum 
with normal. Unusual (SG X946var)	 Est. £26

3255	S	 1979 15p cylinder 1 dot PCP2 block of 2, scarce u/m (SG X949 
x6)	 Est. £95

3256	S	 1979 15p cylinder 1 dot PCP2 block of 8 fine u/m (folded 
between stamps 3 and 4), offered with a normal block of 6 (SG 
X949)	 Est. £130

3257	S	 1993 19p imperf left margin machin strip of 5 (pair cats £550) 
u/m (SG Y1682a)	 Est. £650

3258	S	 Postage Due: 1982 set in bottom marginal blocks of 4 showing 
cylinder numbers, no side margins, u/m (SG D90/101 x4)		
	 Est. £36

3259	S	 Northern Ireland regional 1968 4d Sepia, cylinder block of 6 
faint ‘1A’ u/m (SG NI8)	 Est. £10

3260	S	 Scotland 11p regional cylinder 1 dot block of 10 with missing 
phosphor band at right on 3 right hand bottom stamps, 
partially missing on 3 others. (SG S32 x10)	 Est. £95

3261	S	 Wales 11p regional, FCP/PVAD with very rare cylinder 1 dot 30, 
Machin collectors club £1000, u/m (SG W31 x6)	 Est. £320

Great Britain - Booklets
3262	S	 Collection: 1980-90 4 x 50p booklets, all missing phosphor. 

Cat £192	 Est. £40
3263	A	 Collection: 1980’s u/m booklets and panes collection written 

up in album, includes some IOM. Face appear approx £60		
	 Est. £50

3264	2A	 Collection: 1979/89 Folded booklets in 2 albums. Various 
booklets including 50p, £1.30, Greeting and Christmas. (154)		
	 Est. £200

3265	A	 Collection: 1990s Barcode Booklets, assorted booklets of 10 or 
4 including 1st, 2nd, 33p, 35p,39p, 41p, etc. High Face.		
	 Est. £400

3266	E	 Collection: 1998/2012 Prestige Booklets, 23 booklets (high 
face). Cat £500+	 Est. £400

3267	S	 1935 2s and 3s booklets (SG BB16 (298) and BB28 (294)). Cat 
£180	 Est. £60

3268	S	 1936 2s booklet good condition (SG BC2). Cat £140	 Est. £30
3269	S	 1936 5s advertising booklet all panes with Cancelled ovpt & 

hole-punched, some writing on front. Rare item.	 Est. £370
3270	S	 1947 booklet, cream cover u/m , full perforations (SG BD4). 

Cat £28	 Est. £12
3271	e	 December 1952 KG6 1/- booklet BD8 x 4 in superb condition, 

Cat £100	 Est. £32
3272	S	 1954 KG6 1/- booklet BD10 x 3 in superb condition, Cat £105	

	 Est. £32
3273	S	 1953 (May) 2/6 booklet, Full perfs (SG BD20) cat £55	 Est. £24
3274	S	 2/6d booklet F34 in good condition, cat from £60	 Est. £19
3275	e	 2/6d booklets F3, F35, F36, F37, F39, F53 & F55 all in good to 

superb condition, Cat £240	 Est. £75
3276	S	 October 1957 2/6d booklet F59 x 2 in good condition, Cat 

£60	 Est. £19
3277	S	 November 1953 3/9d booklet G1 in superb condition, Cat £40		

	 Est. £12
3278	S	 March 1954 3/9d booklet G3 in superb condition, Cat £40		

	 Est. £12
3279	S	 October 1955 3/9d booklet G9 in superb condition, Cat £40		

	 Est. £12
3280	S	 December 1955 3/9d booklet G10 in superb condition, Cat 

£40	 Est. £12
3281	e	 3/9d booklets, G14, G17, G18, G19 & G20, all superb 

condition, Cat £137	 Est. £36
3282	S	 September 1953 5/- booklet H3 in superb condition, Cat £65		

	 Est. £20
3283	e	 4/6d booklets, Oct & Dec 1957 & June 1958, SG L1, L2 & L5, 

all in superb condition, Cat £92	 Est. £24
3284	e	 4/6d booklets, Feb 1960, March 1965, July 1965 x 2, SG L18, 

L57, L59 & L59p, all in superb condition, Cat £132	 Est. £36
3285	e	 4/6d booklets, Sept 1965, Nov 1965, Jan 1966 & March 1966, 

all in superb condition, Cat £127	 Est. £36
3286	e	 4/6d booklets, L64p, L66p, L68p, L69p, L70p & L71p, all in 

superb condition, Cat £105	 Est. £32
3287	e	 3/- booklets, Jan, Feb, March & May 1958, M1, M2, M3 & M5, 

all in superb condition, Cat £124	 Est. £36
3288	e	 3/- booklets, June, July, Nov & Dec 1958, M6, M7, M9 & M10, 

all in superb condition, Cat £125	 Est. £36
3289	S	 February 1959 3/- booklet M12 in good condition, Cat £35		

	 Est. £12
3290	S	 December 1959 3/- booklet M17 in superb condition, Cat £35	

	 Est. £12
3291	S	 November 1960 3/- booklet M28p in superb condition, Cat 

£75	 Est. £24
3292	S	 June 1965 6/- booklet Q1 in good condition, Cat £45	Est. £13
3293	S	 July 1965 6/- booklet Q2 in good condition, Cat £45	 Est. £13
3294	S	 December 1966 6/- booklet Q19 in superb condition, Cat £45		

	 Est. £13		
3295	S	 1971 Wedgwood booklet (SG DX1), the 1/2p sideband has 

superb perfs.	 Est. £19
3296	S	 1978 70p booklet Thatching rare selvedge at left (SG FD3a) 

Cat £175	 Est. £55
3297	S	 1978 70p booklet Thatching, selvedge at left, very fine, full 

perfs. Elusive (SG FD 3 (A)). Cat £175	 Est. £75
3298	S	 1983 £1.46 Booklet, corrected rate, left margin (FO1A). Cat 

£48	 Est. £10
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3299	e	 1984 £1.54 booklet with transposed phos bands (13p 2bands, 
17p side bands) good perfs (SG FQ1 var)	 Est. £32

3300	S	 1983 £1.60 booklet Birthday corrected rates (SG FS1Aa) Cat 
£60	 Est. £26

3301	S	 1988 £1.80 booklet 4 x 13p error (SG FU6a). Cat £95	Est. £30
3302	e	 1990 Double Heads booklets set of 9. Cat £62	 Est. £15
3303	S	 2001 Submarine booklet (SG PM2 + cyls). Cat £70	 Est. £20

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
3304	E	 Used selection of QV and KEVII ovpt. Includes Board of 

Education (1), Army Official (14), I.R.Official (23), Govt Parcels 
(23). Condition mixed (61).	 Est. £80

3305	S	 1882 1/2d deep green I.R. Official f/u, SG O1 Cat £60	Est. £15
3306	S	 1882 ”I.R. OFFICIAL” 1/2-6d, all three have cds cancs (6d 

”AYR”), sound colours, full perfs, slightly off centre, mount 
free, clean revs. (SG O 1,3-4). Cat £206 	 Est. £40

3307	S	 1882 ”I.R. OFFICIAL” 6d, CC-CC, grey (Plate 18), crown wmk, 
fine shade, sound perfs, well centred, fractured cds canc 
showing ”(M)ANC(HESTER)? 17 N(OV) 92”, clean rev. (SG O 4)
Cat £140 (Photo)	 Est. £30

3308	S	 1889 1s Dull Green IR OFFICIAL Unusual Blue Manchester 
Numeral Cancels. Excellent Colour Combination and Scarce 
(Contrary Regulations). SG O15 cat £350 (Black Cancellation).		
	 Est. £110

3309	S	 1889 m/m ”I.R. OFFICIAL” 1s dull green, good shade (tending 
to greyish green), full perfs, slight NW centring leaves all outer 
frame lines, tiny mount remains on full, partially discoloured 
gum. (SG O15b). Cat £1,000  (Photo)	 Est. £150

3310	S	 1902 ”I. R. OFFICIAL” & ”ARMY OFFICIAL”, 1/2d & 1d, decent 
quartet, some paper adhesions on rev. of O 49. (SG O 20-1, 
48-9) Cat £65	 Est. £15

3311	S	 1896 1d lilac Army Official with malformed letter ‘A’, used (SG 
O43 var) (Photo)	 Est. £100

3312	S	 1902 Halfpenny ARMY OFFICIAL Horiz Pair BROKEN LETTERS 
‘ARMY’ & ‘OFFICIAL’ with Upright Chatham CDSs. 1 ‘A’ & ‘Y’ of 
left ‘ARMY’; 2 First ‘F’ of left ‘OFFICIAL’; 3 ‘A’, ‘M’ & ‘Y’ of right 
‘ARMY’; 4 ‘O’, ‘A’ & ‘L’ of right ‘OFFICIAL’ SG O48vars	Est. £65

3313	S	 1887 m/m ”GOVT. PARCELS” 11/2d, dull purple & pale green, 
fine colours, full perfs, centred fractionally upwards (leaving 
outer frame line intact), light mount remains on full gum. (SG 
O65). Cat. £160 (Photo)	 Est. £46

3314	S	 1891 1/- Govt Parcels SG O72 f/u, a definite forgery in wrong 
colour.	 Est. £12

3315	S	 1902 EVll ”GOVT. PARCELS” 9d dull pple & ultramarine, sharp 
colours, well centred, blunt corner perf, violet cds canc. shows 
”21 MAR 04”, faint toning on reverse of some perfs. (SG O77). 
Cat £175	 Est. £18

Channel Islands and IOM
3316	S	 Guernsey: 1969 10/- & £1 perf 13.5 x 13 u/m, (SG 27a/28a) 

Cat £37	 Est. £10
3317	E	 Guernsey; 1969 definitive set + the10/- & £1 perf changes 

u/m, SG 13/28a &27a/28a Cat £48	 Est. £12
3318	E	 Guernsey; 1941/44 Wartime issues complete with all shades & 

papers mainly u/m, SG 1/5 (13), a couple of minor tone spots 
seen, Cat £207	 Est. £55

3319	S	 Lundy; KGVI & QE2 21 m/m, unused, f/u stamps inc ‘V’ 
overprint, Spitfire, Atlantic airlines & ‘Red Cross’, interesting.		
	 Est. £32

3320	S	 Isle of Man: 1973 3p u/m x 3 with the error of border colour 
variety, (SG 17a) Cat £480	 Est. £30
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